C3ERINGHOFF

Mais Star™ - MS

Parts Catalog - 2008.....
No. 0708

MS 400, MS 500, MS 600, MS 800, MS 900, MS 1200B, MS 1800B

MS 600F, MS 800F, MS 1200FB

CIERINGHOFF

Carl Geringhoff - Vertriebsgesellschaft mbH & Co.
Porschestr. 8

D-59227 Ahlen

Telefon 0 23 82 /98 14 45

Telefax 0 23 82 /98 14 50

E-mail: info@geringhoff.de

Internet: www.geringhoff.de


mailto:info@geringhoff.de

3aMOBJIEHHSA 3an4YaCTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



50/00

HINWEISE ZUR BENUTZUNG DER GERINGHOFF - ERSATZTEILLISTE
MIT VERSCHLUSSELTER TEILEBEZEICHNUNG (CODE)

HOW TO USE GERINGHOFF - PARTS CATALOG
WITH CODED DESIGNATION

COMMENT UTILISER LES CATALOGUES PIECES
GERINGHOFF A DESIGNATION CODEE

FORMA DE UTILIZAR LOS CATALOGOS DE PIEZAS DE RECAMBIO
GERINGHOFF CON DENOMINACIONES EN CLAVE

COME USARE IL CATALOGO RICAMBI GERINGHOFF
CON.DESCRIZIONI A CODICE

HET GEBRUIK VAN DE GERINGHOFF ONDERDELEN
CATALOGI MET GECODEERDE INDELING

YkasaHuda K ucrnosnib3oBaHuto katanora 3anacHbix Yacten GERINGHOFF
C KOOUPOBaHHbLIM 0003HaYeHMeM geTanemn




50/01

HINWEISE ZUR BENUTZUNG DER GERINGHOFF - ERSATZTEILLISTE MIT VERSCHLUSSELTER

TEILEBEZEICHNUNG (CODE)

Aus Griinden der Vereinfachung wurde in der Ersatzteilliste auf Texte verzichtet und die Teilebezeichnung

teilweise durch Code ersetzt.
Die den Bildtafeln zugeordneten Seiten sind wie folgt aufgebaut:

51/001 (Bildtafel - Seiten Nummer)

A | B | C | D
Abbildung Ersatzteil Stiickzahl Benennung
Nr. Nr.

Zur Beachtung: Die in der Rubrik ‘Benennung’ (D) angefihrten Codes sind fett gedruckt!

Erlauterung der einzelnen Codes:

=
)
=
— o)
= @ g
)§ ~8 =
=) & x
= i)
8 <@ I
< = s 889 é
3 £ S £ 2 08w 8
z G ¢ - S s|@ EaQacTo S
o) | ' oy ' S Es 8220
Q ) = ) ) coun ®FECLC
o) 8] o = o = m_co-.-now_o
© 5 s B 4% s S SICEFoL Us
> € £ S| o €5 s| € < s o_E-cEES
@l 6 5 & g c £ Q9 cgc oOE cnawgg oo g
c g | o ool ' &9 ccall g € € g ! ° Q 9o
Qg O F o E I ©© 3l 5 9 | == 35 I So Q0 E 0
E%ggm_ﬁgcoﬂ’wl|§c£“_’wl'§c&&’w||§cw9w-'§
G c 0T8I EZ 0T FSIcl0ooF8I'eELl0TI8, €80T 3
NS 8Z2ca @c0EEG D OEEG D OEEG Ve OEES
O 000>900TVECH g cTRETH gL TH g@o L= OH @
c O 2oL 0lecs © O N s c 'S O O N « c'sS O O N« c'sS O O N«
o000 wmIT|o>cccwmmEgScccamgSccecailgscccaod
P 252 T8 & C & T &8 & C e T &8 & C s T 68 & C
ypP 5060555 5/0802222S| 0022 2SS 0022 R22S|50 22 0SS
Tipo rzzzz z|lreonor JxronoQaxr dlreonoxy Ixreannw 3
MS 4 75
MS 6 36"
MS 8 1500
MS 12 40"-1200mm
Code Erkldrung
F Maispfiiickvorsatz - klappbar
S Maispfiiickvorsatz mit schmalen Rahmen
L Maispfiiickvorsatz mit breiten Rahmen
B Maispfiiickvorsatz beidseitig angetrieben




50/02

Code Erklérung
MS Maispfliickvorsatz Mais Star* - MS
CA Caterpillar
CL Claas
DF Deutz-Fahr
FE Fendt
GL Agco-Gleaner
IH Case IH
JD John Deere
LA Laverda
MF Massey Ferguson
NH New Holland
SA Sampo

ATP 50 ... ATP 62

Antriebsposition fiir bestimmten Méhdreschertyp — Seite 55/001

54/170

siehe Seite 54/170

5-gang/3-gang/2gang

5 Gang / 3 Gang / 2 Gang — Schaltgetriebe

ab Baujahr Maschinenbaujahr ab einschlieBlich

bis Baujahr Maschinenbaujahr bis einschlieBlich

Chrombolzen Bauteil ist mit Chrombolzen hergestellt

CG-verst. Mé&hdrescher ist mit Geringhoff Antriebsverstérkung ausgestattet
Dichtsatz fiir Dichtungssatz fiir

igold-gelb Ausfiihrung in CAT - gelb

igriin Ausfilhrung in JD - griin

Kh Klapphaube

Kunststoff Bauteil ist aus Kunststoff hergestellt

L Links in Fahrtrichtung gesehen

leucht-gelb Ausfiihrung in Signalfarbe - gelb

mit Variator Méhdrescher ist mit Variator zur.Drehzahlregulierung der Vorsatzgeréte ausgestattet
mvk Sicherungsschraube

n.B. Nach Bedarf

NA Ausfiihrung fiir Nord Amerika

ohne Variator Méhdrescher ist ohne Variator zur Drehzahlregulierung der Vorsatzgeréte ausgestattet
OP Obere Anschraubposition

Optional Wahlausriistung nach Kundenwunsch

Pos. 2-5 Baugruppe

R Rechts in Fahrtrichtung gesehen

rot Ausfiihrung in CG - rot

schwarz Ausfiihrung in schwarz

Schwenkschild Mé&hdrescher bezogenes System fiir Seitenneigungsausgleich
'signal gelb Ausfiihrung in CNH - gelb

silber-grau Ausfiihrung in Gleaner silber-grau

Stahl Bauteil ist aus Stahl hergestellt

UpP Untere Anschraubposition

ZA Ausfiihrung fiir Siid Afrika




50/03

Inhaltsverzeichnis

Bildtafel
M
Qpdaption Case 1H - AFX 64/050 |
Adaption Deutz Fahr 4070-90,5670-95 61/025
Adaption Deutz Fahr 4035-65, 54..., 5650-65 61/030
Adaption Claas Lexion / Tucano 62/026
Adaption Claas Mega 62/030
Adaption Cat Lexion - mit Schwenkschild 62/040
Adaption Fendt 52.., C63.. C, 52..E, 62..E 65/021
Adaption Fendt 83.. (AL) 66/081
Adaption Fendt 6280 AL 66/110
Adaption Laverda M3.., 2.. LXE 65/021
Adaption Laverda 3350-3790, 517-524, 1950-2550 65/030
Adaption Gleaner R - ohne Schwenkschild 68/021
Adaption Gleaner R - mit Schwenkschild 68/031
Adaption John Deere 9000 - 00, 10, 50 Serie 63/031
Adaption John Deere W,T,C,S - Serie, 1450/1550, 9000 Europa, 60, 70 Serie 63/050
Adaption John Deere 965-1188-1170-1450-1550-SF-Brasil 63/060
Adaption John Deere 9000NA mit Hilco 63/070
Adaption John Deere 20xx, 22xx 63/080
Adaption Massey Ferguson 8..., 9... 66/060
Adaption Massey Ferguson 72..Cerea ab 61490 - ab Bauj.2006 66/081
Adaption Massey Ferguson 72.. Beta / Activa 65/021
Adaption Massey Ferguson 30-40 Autolevel 66/090
Adaption New Holland TR 60/005
Adaption New Holland TX 62-68, TC 52-56 - MS1200 60/020
Adaption New Holland CX/CR/CS/CSX, TC/TX - ab Bauj.2002 60/055
Adaption Bourgoin JLD 407-410 68/500
Adaption Bizon BS 110 68/510
Antriebsposition fir Mahdreschertyp (ATP) 55/001
Antriebsteile - Gelenkwelle zwischen den Pfliickreihen + Wellenverlangerung 53/210
Antriebsteile - Kronenradantrieb MS 470-480/430", MS 500/500L, MS 670-680/630" 55/005
Antriebsteile - Kronenradantrieb- MS 670/675/680/630" 55/008
Antriebsteile - Kronenradantrieb MS 436" 55/010
Antriebsteile - Kronenradantrieb MS 636", MS 800 - MS 1000, MS 1200B - MS 1800B 55/015
Antriebsteile - MS 836" - MS 1270B 55/032
Antriebsteile - MS 1230B - MS 1800B 55/034
Getriebe MS - Getriebewelle 51/420
Getriebe MS - Einzugskettenantrieb + Rotorantrieb 51/430
Getriebe - Schaltgetriebe 55/042
Getriebe - Winkelgetriebe 55/101
Getriebe - Kronenradgetriebe 55/111
Hydraulikanlage MS 670FS / MS 675F / MS 870F / MS 875F / MS 830"F / MS 836"F 54/150
Hydraulikanlage MS 680FL / MS 880F 54/155
Hydraulikanlage MS 1200FB 54/160
Hydrauliktrager MS 600F 54/170
Hydrauliktrager MS 800F / MS 1200FB 54/180
Hydraulikkupplungen 54/303
Hydraulik-Steuerblock - Claas Lexion / Caterpillar Lexion - Maispfliickvorsatz klappbar 54/312
Hydraulik-Steuerblock - Claas Lexion 5xxx - Maispfliickvorsatz - klappbar 54/313
Hydraulik-Steuerblock - Claas Lexion / Caterpillar Lexion - Maispfliickvorsatz starr 54/316
Hydraulik-Steuerblock - Claas Lexion 5xxx - Maispfllickvorsatz - starr 54/317
Hydraulik-Steuerblock - John Deere 20..,22.. - Maispfllickvorsatz klappbar 54/322
Hydraulik-Steuerblock - John Deere 20..,22.. - Maispfllickvorsatz starr 54/326
Hydraulik-Multikupplung - New Holland TX 62-68, TF 76/78, CS, CR, CX, Case IH - AFX 54/331
Hydraulik-Multikupplung - Deutz Fahr 4..., 5... 54/335
Hydraulik-Multikupplung - Case IH - AF, CF 54/340
Hydraulik-Multikupplung - Massey Ferguson 30-40, 72.., Fendt 54/346
Hydraulik-Multikupplung - Massey Ferguson, Fendt 54/347
Hydraulik-Multikupplung - Laverda M..., R... 54/348
Hydraulik-Multikupplung - John Deere 9540-9580, 9640-9680, 9760, 9780, 9860, 9880 54/350
Hydraulik-Multikupplung - MF 9xxx / Challenger - MS/F 54/360




50/04

Inhaltsverzeichnis

Bildtafel
Karosserie - Mittelhaube und Mittelspitze MS - Metall 53/004
Karosserie - Klapphaube MS - Metall 53/013
Karosserie - Auenhaube und Auf3enspitze MS - Metall 53/023
Karosserie - Mittelhaube und Mittelspitze MS - Kunststoff 53/102
Karosserie - Mittelhaube und Mittelspitze MS - Kunststoff 53/105
Karosserie - Klapphaube MS - Kunststoff 53/111
Karosserie - Klapphaube MS - Kunststoff 53/115
Karosserie - AuRenhaube und Aufienspitze MS - Kunststoff 53/121
Karosserie - Innenkarosserie 42" - 90" 53/200
Karosserie - Schutzblech 42" - 90" 53/210
Karosserie - Haubenverlangerung 30" / 36" / 40" 53/220
Karosserie - Tasteinrichtung 53/230
Kupplungssystem zwischen den Pflickreihen 52/001
Kupplungssystem zwischen den Klappteilen - Rw36"/60/70/75/80 52/012
Kupplungssystem zwischen den Klappteilen - Rw20"/22" 52/020
Lagermaisschnecke 56/500
Lagermaisschnecke - Hydraulik Antrieb /starr 56/510
Lagermaisschnecke - Hydraulik Antrieb- klappbar MS 600 56/520
Lagermaisschnecke - Hydraulik-Antrieb klappbar MS 800-MS 1800 56/530
Pfliickplattenverstellgestange - Maispfllickvorsatz starr 54/123
Pfliickplattenverstellgestange - Maispfliickvorsatz klappbar 54/114
Pfliickreihe MS 51/401
Pfliickreihe MS - Einzugsketten + Fiihrung 51/406
Pflickreihe MS - Rotoren 51/410
Schneckenmulde - Mittelteil MS 600F 54/005
Schneckenmulde - AuRenteil links MS 600F 54/013
Schneckenmulde - AuRenteil rechts MS 600F 54/023
Schneckenmulde - Mittelteil MS 800F / MS 1200FB 54/035
Schneckenmulde - AuRenteil MS 800F / MS 1200FB 54/043
Schneckenmulde - MS 470-80/30" / MS 570-80 / MS 670-80/30" 54/054
Schneckenmulde - MS 800 - MS1800B 54/080
Schnecke - einteilige Ausfihrung - 54/203
Schnecke - geteilte Ausflihrung - eins. Antrieb 54/213
Schnecke - geteilte Ausflihrung - beids. Antrieb 54/220
Schnecke - Muldenmittelteil MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/253
Schnecke - Muldenmittelteil - geteilt - MS 1236"FB / MS 1630"FB / MS 1820"FB 54/280
Schnecke - MuldenauRenteil links MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/262
Schnecke - MuldenauRenteil rechts MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/272
Schneckenabdeckung 56/230
Selbstfangsystem ( SFS ) hinter der Mulde MS 600F 55/054
Selbstfangsystem ( SFS ) hinter der Mulde MS 800F 55/063
Selbstfangsystem ( SFS ) hinter der Mulde MS 1200FB 55/071
Sensoreinheit fiir Drehzahlkontrolle 54/131
Sonnenblumenausriistung fiir MS-Pfllickreihe - passiv 56/100
Sonnenblumenausristung fiir MS-Pfllickreihe -aktiv 56/121
Sonnenblumenschutzgitter - MS 400 - MS 800B 56/201
Sonnenblumenschutzgitter - MS 800B / MS 1270B 56/205
Sonnenblumenschutzgitter - MS 600FS / MS 600F / MS 600FL 56/210
Sonnenblumenschutzgitter - MS 800FB / MS 1270FB 56/220
Sorghumausriistung fir MS-Pfllickreihe 51/950
Ubersicht - Rahmencode und Breite mit méglichen MS Pfliickervarianten 54/060

Index




50/05

DIN

DIN 7

<

Zylinderstift

DIN 84

Zylinderschraube

DIN 125

Q)

Scheibe

DIN 127

Q

Federring

DIN 128

<

Federring

DIN 440-R

Scheibe

DIN 440-V

Scheibe

DIN 442

Deckel

o 444]
5

Augenschraube

DIN 471

Sicherrungsring

DIN 472

()

Sicherrungsring

DIN 603 i

Flachrundschraube

DIN 625

Rillenkugellager

DIN 720

Kegelrollenlager

DIN 908

QP

Verschlusschraube

DIN 912

Q.

Zylinderschraube

DIN--914

§

Gewindestift

DIN 916

W

Gewindestift

DIN 931

%

Sechskantschraube

DIN 933

%

Sechskantschraube

DIN 934

\

Z)

&

Sechskantmutter.

DIN 985|

@)

Sechskant-
sicherungsmutter

DIN 988

Passcheibe

DIN 1481

&

Spannstift

DIN 2093

S

Tellerfeder

DIN 3760

Q

Wellendichtring

DIN 6334

0

\

\

4

(&

Sechskantmutter

DIN 6340

Scheibe

DIN 6798

S

Fdcherscheibe

DIN 6885—A

Passfeder

DIN 6885—B

N

Passfeder

DIN 6912

&

Zylinderschraube

DIN 7349

DIN 7603

Dichtring

DIN 7980

Q

Federring

DIN 7984

Zylinderschraube

DIN 7985

&
Q

Linsenschraube

Scheibe

DIN 7991
Senkschraube

@‘

DIN 9021

Scheibe

DIN 71752

Gabelkopf

DIN 71802

e

Winkelgelenk




3aMOBJIEHHSA 3an4YaCTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



50/01

HOW TO USE GERINGHOFF - PARTS CATALOG WITH CODED REFERENCE

To simplify matters the spare part list is without texts and the parts reference in parts replaced by code.

The pages related to the illustration tables are arranged as follows:

page no.)

51/001 (illustration table

Designation

Number

lllustration Sparepart

no.

no.

Note: The codes under column ‘designation’ (D) are printed in heavy types!

Explanation of the different codes:

narefon xiqHaUennaud umTsdAmkan eHmdum
[opow |eejoads - puejsjeusliy

aleloads ojjspow - aji BZUEB}SIQ

[eloadse ojspow - sejlj elouelsig

[e109ds ajopow - SJUBWId aJjud aoue)sig
[opow |e1oads - Yipim Moy

[lopOWIBPUOS - puejsqeusyiay

40"-1200mm

WW 8 umTsdAmkan eHndum
wuw — puejsjeualry
ww — 3|} ezuelsiq

ww — sejy eouesig

Ww — SjuUsW9[d aljus aouessig
Wi — Yjpim moy

ww — puejsgeusyiay

1500

XN g unrsdAken eHndvm
Uoul — puejsjeusliy
your = 8|y ezuejsidg

youl — sejl ejluessiq

youl — Sjuswig|o aljus aoueisiq
Uoul — Yipim moy

youl - puelsqeusyiay

36"

WO nnTsdAmkaw eHmndum
wo = puejsjeualy
wo — 9|l ezuelsig

wo ='seyuy epuelsiq

WO — SjuUSW|9 B4uS douelsIq
W = Yipim moy

W9 — puelsgeusayloy

75

(unmyeo x1aHhodogA)goTsd 0g.L08hNLION
uaalll uea |ejuey

aybu osswinpN

seJa|ly osswnN

sobuel aiquioN

SMOJ JO JaquinN

|[yezueuayiay

Specification

corn header - folding

corn header with small frame

corn header with wide frame

corn header driven from both sides

Type
Tipo

MS

MS

MS

MS

Code




50/02

Code Specification
MS Corn header - Mais Star* - MS
CA Caterpillar
CL Claas
DF Deutz-Fahr
FE Fendt
GL Agco-Gleaner
IH Case IH
JD John Deere
LA Laverda
MF Massey Ferguson
NH New Holland
SA Sampo

ATP 50 ... ATP 62

drive position for certain combine type — page 55/001

54/170

see page 54/170

5-gang/3-gang/2gang

5 — speed gear/ 3 — speed gear /2 —speed gear

ab Baujahr manufactured from the beginning  of constructional-year ...
bis Baujahr manufactured-by the end of constructional year ...
Chrombolzen componentiis manufactured with chrome pins
CG-verst. combine is equipped with Geringhoff drive reinforcement
Dichtsatz fiir sealing kit for

gold-gelb design in CAT - yellow

grin design in JD - green

Kh folding shield

Kunststoff component is manufactured out of plastic

L left seen in drive direction

leucht-gelb design in signal - yellow

mit Variator combine is equipped with variable speed

mvk savety screw

n.B. on request

NA design for North-America

ohne Variator combine is equipped without variable speed

OP upper screwing position

Optional optional equipment as per customer request

Pos. 2-5 assembly group

R right seen in drive direction

rot design in CG - red

schwarz design in black

Schwenkschild combine related system for lateral inclination
'signal-gelb design in CNH - yellow

silber-grau design in Gleaner silver

Stahl component is manufactured out of steel

UP bottom screwing position

ZA design for South-Africa




50/03

Table of contents

Picture
Adaption Case IH - AF 64/012
Adaption Case |H - AFX 64/050
Adaption Deutz Fahr 4070-90,5670-95 61/025
Adaption Deutz Fahr 4035-65, 54..., 5650-65 61/030
Adaption Claas Lexion / Tucano 62/026
Adaption Claas Mega 62/030
Adaption Cat Lexion - with pivoting shield 62/040
Adaption Fendt 52.., C63.. C, 52..E, 62..E 65/021
Adaption Fendt 83.. (AL) 66/081
Adaption Fendt 6280 AL 66/110
Adaption Laverda M3.., 2.. LXE 65/021
Adaption Laverda 3350-3790, 517-524, 1950-2550 65/030
Adaption Gleaner R - without pivoting shield 68/021
Adaption Gleaner R - with pivoting shield 68/031
Adaption John Deere 9000 - 00, 10, 50 series 63/031
Adaption John Deere W,T,C,S - Serie, 1450/1550, 9000 Europa, 60, 70 series 63/050
Adaption John Deere 965-1188-1170-1450-1550-SF-Brasil 63/060
Adaption John Deere 9000NA with Hilco 63/070
Adaption John Deere 20xx, 22xx 63/080
Adaption Massey Ferguson 8..., 9... 66/060
Adaption Massey Ferguson 72..-Cerea from 61490 - from year of construction 2006 66/081
Adaption Massey Ferguson 72.. Beta / Activa 65/021
Adaption Massey Ferguson 30-40 Autolevel 66/090
Adaption New Holland TR 60/005
Adaption New Holland TX 62-68, TC 52-56 - MS1200 60/020
Adaption New Holland CX/CR/CS/CSX, TC/TX - from year of construction2002 60/055
Adaption Bourgoin JLD 407-410 68/500
Adaption Bizon BS 110 68/510
Auger - not split design 54/203
Auger - split design - single side drive 54/213
Auger - split design - both side drive 54/220
Auger - header center frame MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/253
Auger - header center frame for splitted auger MS 1236"FB /MS 1630"FB / MS 1820"FB 54/280
Auger - header outer frame left MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/262
Auger - header outer frame right MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/272
Auger cover 56/230
Bodywork - center shield and center divider nose MS - metal 53/004
Bodywork - folding center shield MS - metal 53/013
Bodywork - outer shield and outer divider nose MS - metal 53/023
Bodywork - center shield and center divider nose MS - plastic 53/102
Bodywork - center shield and center divider nose MS - plastic 53/105
Bodywork - folding center shield MS - plastic 53/111
Bodywork - folding center shield MS - plastic 53/115
Bodywork - outer shield and outer divider nose MS - plastic 53/121
Bodywork - Internal shield 42" - 90" 53/200
Bodywork - Internal cover 42" - 90" 53/210
Bodywork - extension of bodywork 30" / 36" / 40" 53/220
Bodywork - ground levelling system 53/230
Coupling system between the row units 52/001
Coupling system between the hinged frame - Rw36"/60/70/75/80 52/012
Coupling system between the hinged frame - Rw20"/22" 52/020
Driving parts - PTO between the row units + shaft extensions 53/210
Driving parts - crown gear drive MS 470-480/430", MS 500/500L, MS 670-680/630" 55/005
Driving parts - crown gear drive MS 670/675/680/630" 55/008
Driving parts - crown gear drive MS 436" 55/010
Driving parts - crown gear drive RD 636", MS 800 - MS 1000, MS 1200B - MS 1800B 55/015
Driving parts - MS 836" - MS 1800B 55/032
Driving parts - MS 1230B - MS 1800B 55/034
Drive position for combine type (ATP) 55/001




50/04

Table of contents

Picture
Gear MS - gear shaft 51/420
Gear MS - gathering chain drive + rotor drive 51/430
Gear - range speed gear 55/042
Gear - miter gear box 55/101
Gear - crown gear box 55/111
Header frame - center part MS 600F 54/005
Header frame - outer part left MS 600F 54/013
Header frame - outer part right MS 600F 54/023
Header frame - center part MS 800F / MS 1200FB 54/035
Header frame - outer part MS 800F / MS 1200FB 54/043
Header frame - MS 470-80/30" / MS 570-80 / MS 670-80/30" 54/054
Header frame - MS 436 / MS 636 / MS 800 - MS1800B 54/080
Hydraulic plant MS 670FS / MS 675F / MS 870F / MS 875F / MS 830"F / MS 836"F 54/150
Hydraulic plant MS 680FL / MS 880F 54/155
Hydraulic plant MS 1200FB 54/160
Hydraulic carrier MS 600F 54/170
Hydraulic carrier MS 800F / MS 1200FB 54/180
Hydraulic couplings 54/303
Hydraulic control block - Claas“Lexion / Caterpillar Lexion - folding Cornhead 54/312
Hydraulic control block - Claas Lexion 5xxx - folding Cornhead 54/313
Hydraulic control block - Claas Lexion / Caterpillar Lexion - rigid Cornhead 54/316
Hydraulic control block - Claas Lexion 5xxx - rigid Cornhead 54/317
Hydraulic control block - John Deere 20..,22.. - folding Cornhead 54/322
Hydraulic control block - John Deere 20..,22.. - rigid Cornhead 54/326
Hydraulic-multi clutch - New Holland TX 62-68, TF 76/78, CS, CR, CX, IH - AFX 54/331
Hydraulic-multi clutch - Deutz Fahr 4..., 5... 54/335
Hydraulic-multi clutch - Case IH - AF, CF 54/340
Hydraulic-multi clutch - Massey Ferguson 30-40, 72.., Fendt 54/346
Hydraulic-multi clutch - Massey Ferguson, Fendt 54/347
Hydraulic-multi clutch - Laverda M..., R... 54/348
Hydraulic-multi clutch - John Deere 9540-9580, 9640-9680, 9760, 9780, 9860, 9880 54/350
Hydraulic-multi clutch - MF 9xxx / Challenger - MS/F 54/360
Lodged maize auger 56/500
Lodged maize auger hydraulic drive rigid 56/510
Lodged maize auger hydraulic drive foldable MS 600 56/520
Lodged maize auger hydraulic drive ‘foldable MS 800-MS 1800 56/530
Overview - Frame code and width with possible MS Cornhead Variants 54/060
Row unit MS 51/401
Row unit MS - gathering chain + gathering chain guide 51/406
Row unit MS - rotors 51/410
Selfcoupling system ( SFS ) - MS 600F 55/054
Selfcoupling system ( SFS ) - MS 800F 55/063
Selfcoupling system ( SFS ) - MS 1200FB 55/071
Sensor unit for speed control 54/131
Stripper plate adjustment - rigid Cornhead 54/123
Stripper plate adjustment bar - folging Cornhead 54/114
Sorghum equipment for MS-row unit 51/950
Sunflower equipment for Row unit MS - passive 56/100
Sunflower equipment for Row unit MS -active 56/121
Sunflower shield - MS 400 - MS 800B 56/201
Sunflower shield - MS 800B / MS 1270B 56/205
Sunflower shield - MS 600FS / MS 600F / MS 600FL 56/210
Sunflower shield - MS 800FB / MS 1270FB 56/220

Index




50/05

DIN

DIN 7

<

straight pin

DIN 84

cylinder head screw

DIN 125

Q)

washer

DIN 127

Q

lock washer

DIN 128

©

lock washer

DIN 440-R

washer

DIN 440-V

washer

DIN 442

Q

cover

o 444]
5

eye bolt

DIN 471

locking ring

DIN 472

0

ocking-ring

DIN 603 i

saucer-head screw

DIN 625

grooved ball bearing

DIN 720
/\

taper roller bearing

DIN 908

B!

screw plug

DIN 912

QR

cylinder head screw

DIN 914]

&

setscrew

DIN 916

W

setscrew

DIN 931

i

hexagon head
cap screw

DIN 933

%

hexagon head
cap screw

DIN 934

\

Z)

&

hexagon nut

DIN 985|

N

hexagon locking nut

DIN 988

shim ring

DIN 1481

&

dowel pin

DIN 2093

i

disk spring

DIN 3760|

Q

shaft sealing ring

DIN 6334

&

hexagon nut

\

DIN 6340

washer

DIN 6798

S

serrated lock washer

DIN 6885—A

fitting key

DIN 6885—B

N

rectangular shaft
key stock

DIN 6912

gt

cylinder head screw

DIN 7349

washer

DIN 7603

sealing ring

DIN 7980

Q

lock washer

DIN 7984

%L

cylinder head screw

DIN 7985

o

oval head screw

&

O

countersunk screw

DIN 9021

washer

DIN 71752
{

clevis

==

DIN 71802

N

angled joint




3aMOBJIEHHSA 3an4YaCTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



50/01

MODE D'UTILISATION DE LA NOMENCLATURE GERINGHOFF : CODIFICATION DES PIECES DETACHEES

Pour des raisons de simplification, la nomenclature des piéces détachées a été établie sans apport de texte et les
libellés correspondant aux piéces ont en partie été remplacés par des codes.

Les pages correspondant aux panneaux d’illustration présentent la structure suivante:

51/001 (Panneaux d'illustration - Numéros de page)

A | B | C | D

no. no. quantité libellé
d’illustration de piece

Attention: Les codes utilisés dans la rubrique ‘Libellé’ (D) sont inscrits en caractéres gras!

Explications des Abreviations:

=
)
C
— o)
@ g
—~
o
)§ Bo) =
=) Q x
=z »n 3
8 2 ;
< = 98¢ ¢
x = D T2 _
T S Q E t Q9983
&) £ € s|6_E a0vo S
T : ’ X i E—,U)Q)Oq)
3 7] = %) = 7 2 EL L0 EC
o - o - o - m(])o-a—'o‘n_o
© S =lc 5 o~ S = C €500 Tis
o 3] Sl O Slg © S|IcEo®=g
O=ET OG5 S
55 E¢ X E ECScco € g T 3csES8I 0 O
816 5 egrT 0G0 F CEcERPECET
n Cl:[l \GJIEOQ_l-S\wI.E_EQ_IE\m EEQ_IGJQ_) E%D_
;gw CDU:'UEQ) O|>s-ocq) I>-° q)l >~.-OQ_‘DI >
= S o lalco2 @ gc-—gwl ch,_wulgcw_w--g
NS 2gR A0 Egs 20 =g 2c00E53520T 553
O go (5'003.9(6‘}7,‘ (U'UCD.QGS“J,‘ mcm.@m‘g‘, (U-UCD.Q(U“J,‘
co o9 OcsS OO NLT 0O NLPFcsO0ONLF 0O NLF
0600 O ® T Scccwmi S cccm Sccc® S cccw®
Q s P gagcscsllgagcsS®casccSIccgmc S
ype 356558500222 SsS|00 202530222 =S|0022 0SS
Tipo Xrzzzz< z|roooQx djreoa0Qx d|lrdononx 3lrecaonn 3
MS 4 75
MS 6 36"
MS 3 1500
MS 5 40"-1200mm
Code Texte

Bec cueilleur mais - repliable

Bec cueilleur mais avec bati étroit

Bec cueilleur mais avec béti large

Wirinm

Bec cueilleur mais — commande bilatérale




50/02

Code Texte
MS Bec cueilleur mais - Mais Star* - MS
CA Caterpillar
CL Claas
DF Deutz-Fahr
FE Fendt
GL Agco-Gleaner
IH Case IH
JD John Deere
LA Laverda
MF Massey Ferguson
NH New Holland
SA Sampo

ATP 50 ... ATP 62

Position d’entrainement pour type de moissonneuse-batteuse correspondant — page 55/001

54/170

Voir page 54/170

5-gang/3-gang/2gang

Boite a 5/ 3/ 2 vitesses

ab Baujahr produit a partir de’la-du modele.....
bis Baujahr produit jusqu’ala fin-du modéle ....
CG-verst. Moissonneuse-batteuse équipée de I'entrainement renforcé Geringhoff

Chrombolzen

Elément de construction fait de boulons de chrome

Dichtsatz fiir

Jeu d’étanchéité

gold-gelb Exécution en CAT - jaune

grin Exécution en JD - vert

Kh capot repliable

Kunststoff Elément de construction fait de matiére plastique

L Gauche, par rapport au sens de la marche

leucht-gelb Exécution en signal - jaune

mit Variator Moissonneuse-batteuse avec variateur de régulation de vitesse
mvk Vis de retenue

n.B. Selon les besoins

NA Modele pour Amérique du nord

OoP position de vissage supérieure

ohne Variator Moissonneuse-batteuse sans variateur de régulation de vitesse
Optional Equipement optionnel au choix du client

Pos. 2-5 Module

R Droite, par rapport au sens de la marche

rot Exécution en CG - rouge

schwarz Exécution en noir

Schwenkschild Systeme de compensation de I'inclinaison latérale adapté a la moissonneuse-batteuse
'signal-gelb Exécution en CNH - jaune

silber-grau Exécution en Gleaner -argent

Stahl Elément de construction fait d*acier

UP position de vissage inférieure

ZA Modeéle pour Afrique du sud




50/03

Sommaire
Panneau
d’illustrations
Adaptation Case IH - AF 64/012
Adaptation Case IH - AFX 64/050
Adaptation Deutz Fahr 4070-90,5670-95 61/025
Adaptation Deutz Fahr 4035-65, 54..., 5650-65 61/030
Adaptation Claas Lexion / Tucano 62/026
Adaptation Claas Mega 62/030
Adaptation Cat Lexion - avec capot oscillant 62/040
Adaptation Fendt 52.., C63.. C, 52..E, 62..E 65/021
Adaptation Fendt 83.. (AL) 66/081
Adaptation Fendt 6280 AL 66/110
Adaptation Laverda M3.., 2.. LXE 65/021
Adaptation Laverda 3350-3790, 517-524, 1950-2550 65/030
Adaptation Gleaner R - sans capot oscillant 68/021
Adaptation Gleaner R - avec capot oscillant 68/031
Adaptation John Deere 9000 - 00, 10, 50 série 63/031
Adaptation John Deere W,T,C,S - Serie, 1450/1550, 9000 Europa, 60, 70 série 63/050
Adaptation John Deere 965-1188-1170-1450-1550-SF-Brasil 63/060
Adaptation John Deere 9000NA avec Hilco 63/070
Adaptation John Deere 20xx, 22xx 63/080
Adaptation Massey Ferguson 8..., 9... 66/060
Adaptation Massey Ferguson.72.. Cerea ab 61490 - depuis 2006 66/081
Adaptation Massey Ferguson 72.. Beta / Activa 65/021
Adaptation Massey Ferguson 30-40 Autolevel 66/090
Adaptation New Holland TR 60/005
Adaptation New Holland TX 62-68, TC 52-56 - MS1200 60/020
Adaptation New Holland CX/CR/CS/CSX, TC/TX - depuis 2002 60/055
Adaptation Bourgoin JLD 407-410 68/500
Adaptation Bizon BS 110 68/510
Bati de vis d’alimentation - élément central MS 600F 54/005
Bati de vis d"alimentation - élément extérieur gauche MS 600F 54/013
Bati de vis d alimentation - élément extérieur droit MS 600F 54/023
Bati de vis d alimentation - élément central MS 800F / MS 1200FB 54/035
Bati de vis d"alimentation - élément extérieur MS 800F / MS 1200FB 54/043
Bati de vis d alimentation - MS 470-80/30" / MS 570-80 / MS 670-80/30" 54/054
Bati de vis d alimentation - MS 436 /. MS 636 / MS 800 - MS1800B 54/080
Carrosserie - Capot et pointe diviseur MS - métal 53/004
Carrosserie - Capot amovible MS - métal 53/013
Carrosserie - Capot et pointe extérieurs MS - métal 53/023
Carrosserie - Capot et pointe diviseur MS - matiére plastique 53/102
Carrosserie - Capot et pointe diviseur MS - matiére plastique 53/105
Carrosserie - Capot amovible MS - matiére plastique 53/111
Carrosserie - Capot amovible MS - matiére plastique 53/115
Carrosserie - Capot et pointe extérieurs MS - matiére plastique 53/121
Carrosserie - Carrosserie intérieure 42" - 90" 53/200
Carrosserie - Tole de protection 42" - 90" 53/210
Carrosserie - Prolongation de capot 30" / 36" / 40" 53/220
Carrosserie - Guidage sol 53/230
Eléments cueilleurs MS 51/401
Eléments cueilleurs MS - Chaines et glissiéres 51/406
Eléments cueilleurs MS - Rotors 51/410
Embrayage automatique ( SFS ) - derriére bati MS 600F 55/054
Embrayage automatique ( SFS ) - derriére bati MS 800F 55/063
Embrayage automatique ( SFS ) - derriere bati MS 1200FB 55/071
Hydraulique - Installation hydraulique MS 675FS / 675F / 870F / 875F / 830"F / 836"F 54/150
Hydraulique - Installation hydraulique MS 680FL / MS 880F 54/155
Hydrauligue - Installation hydraulique MS 1200FB 54/160
Hydraulique - Support hydraulique MS 600F 54/170
Hydraulique - Support hydraulique MS 800F / MS 1200FB 54/180
Hydraulique - Embrayage hydrauliques 54/303

Hydrauligue - Bloc de commande hydr. - Claas/Caterpillar - Lexion, bec cueilleur repliable

54/312




50/04

Sommaire
Panneau
d’illustrations
Hydraulique - Bloc de commande hydr. - Claas Lexion 5xxx - bec cueilleur repliable 54/313
Hydraulique - Bloc de commande hydr. - Claas/Caterpillar - Lexion, bec cueill. non repliable 54/316
Hydraulique - Bloc de commande hydr. - Claas Lexion 5xxx - bec cueill. non repliable 54/317
Hydraulique - Bloc de commande hydr. - John Deere 20..,22.., bec cueilleur repliable 54/322
Hydraulique - Bloc de commande hydr. - John Deere 20..,22.., bec cueilleur non repliable 54/326
Hydraulique - multicoupleur - New Holland TX 62-68, TF 76/78, CS, CR, CX, IH - AFX 54/331
Hydraulique - multicoupleur - Deutz Fahr 4..., 5... 54/335
Hydraulique - multicoupleur - Case IH - AF, CF 54/340
Hydraulique - multicoupleur - Massey Ferguson 30-40, 72.., Fendt 54/346
Hydraulique - multicoupleur - Massey Ferguson, Fendt 54/347
Hydraulique - multicoupleur - Laverda M..., R... 54/348
Hydraulique - multicoupleur - John Deere 9540-9580, 9640-9680, 9760, 9780, 9860, 9880 54/350
Hydraulique - multicoupleur - MF 9xxx / Challenger - MS/F 54/360
Ordinateur de bord pour contréle de vitesse de rotation 54/131
Piéces d’entrainement - Arbre de transmission entre/les éléments cueuilleurs 53/210
Pieces d’entrainement - Renvoi a couronne dentée MS470-80/30", MS500/500L, MS670-80/30" 55/005
Pieces d’entrainement - Renvoi a couronne dentée MS 670/675/680/630" 55/008
Piéces d’entrainement - Renvoi a couronne dentée MS 436" 55/010
Pieces d’entrainement - Renvoi a couronne dentée MS 636", MS800-1000, MS1200B-1800B 55/015
Piéces d’entrainement - MS 836" - MS 1800B 55/032
Pieces d’entrainement - MS 1230B - MS 1800B 55/034
Position d’entrainement pour type de moissonneuse-batteuse (ATP) 55/001
Sorgho - Equipement sorgho pour élément cueilleur MS 51/950
Systémes d’embrayage entre éléments cueilleurs 52/001
Systémes d’embrayage entre les éléments repliables - Rw36"/60/70/75/80 52/012
Systémes d’embrayage entre les éléments repliables - Rw20"/22" 52/020
Tournesols - Equipements tournesols pour élément cueilleur MS - passive 56/100
Tournesols - Equipements tournesols pour élément cueilleur MS -active 56/121
Tournesols - Grille de protection tournesols - MS 400- MS 800B 56/201
Tournesols - Grille de protection tournesols - MS 800B./ MS 1270B 56/205
Tournesols - Grille de protection tournesols - MS 600FS / MS 600F / MS 600FL 56/210
Tournesols - Grille de protection tournesols - MS 800FB / MS 1270FB 56/220
Transmission MS - Arbre de transmission 51/420
Transmission MS - Transmission par chaine + Transmission par rotor 51/430
Transmission - Boite de vitesses 55/042
Transmission - Engrenage angulaire 55/101
Transmission - Renvoi a couronne dentée 55/111
Tringleric de réglage pour plaques-cueilleurs hydrauliques - bec cueilleur non repliable 54/123
Tringleric de réglage pour plagues-cueilleurs hydrauliques - bec cueilleur repliable 54/114
Vis d alimentation - modéle divisé 54/203
Vis d"alimentation - modéle non divisé - commande unilatéral 54/213
Vis d’alimentation - modéele non divisé - commande bilatéral 54/220
Vis d’alimentation - élément central du bati MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/253
Vis d’alimentation - élément central du bati - divisé - MS 1236"FB / MS 1630"FB / MS 1820"FB 54/280
Vis d alimentation - élément extérieur du bati gauche MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/262
Vis d’alimentation - élément extérieur du bati droit MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/272
Vis d"alimentation - Couverture 56/230
Vis pour le mais plat 56/500
Vis pour le mais plat - entrainement hydraulique non repliable 56/510
Vis pour le mais plat - entrainement hydraulique repliable MS 600 56/520
Vis pour le mais plat - entrainement hydraulique repliable MS 800-MS 1800 56/530
Profil code cadre et largeur avec variantes possibles cueilleur MS 54/060

Index




50/05

DIN

DIN 7

<

Goupille cylindtique

DIN 84

Vis a téte
cylindricque fendue

DIN 125

Q)

Rondelle

DIN 127

Q

Rondelle Elastique

DIN 128

<

Rondelle élastique

DIN 440-R

Rondelle

DIN 440—V|

Rondelle

DIN 442

Q

Chapeau

o 444]
5

Boulon a oeil

DIN 471

Circlip

DIN 472

O

Circlip

DIN 603 i

Boulon a.-téte bombée

DIN 625

O

Roulement a
billes rainuré

@

DIN 720
A

Roulement &~
rouleaux coniques

DIN 908 l

QY

Vis de fermeture

DIN 912

Q)

Vis ‘@ téte' cylindrique

DIN 914]

o2

Vis/ sans téte

DIN 916

o

Vis sans téte

DIN 931

>

Vis a téte
hexagonale

DIN 933 S

Vis'a téte

DIN 934

\

&

A

Ecrou hexagonal

DIN 985
e

Contre-écrou
hexagonal

DIN 988

N

Rondelle d’'ajustage

DIN 1481

&

Goupille de serrage

hexagonale
DIN 2093

Rondelle-ressort

DIN 3760|

Q

Bague a lévre

DIN..6334

<

/)

\

e
X

Ecrou hexagonal

DIN 6340

Rondelle

DIN 6798

S

Rondelle &lastique
plane A dents

DIN 6912 I

DIN 6885—A | DIN 6885-B |
Clavette Clavette

Vis @ téte cylindrique

DIN 7349

Rondelle

DIN 7603

Bague d'étanchéité

DIN 7980

Q

Rondelle élastique

DIN 7984

%L

&

Vis a téte cylindrique

DIN 7985

e

Vis 0 téte bombée

N

Vis a téte conique

DIN 9021

Rondelle

DIN 71752

Fourchette

D

DIN 71802

D

Joint @ angle




3aMOBJIEHHSA 3an4YaCTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



50/01

FORMA DE UTILIZAR LOS CATALOGOS DE PIEZAS DE RECAMBIO GERINGHOFF CON DENOMINACIONES

EN CLAVE

Por razones de simplificacion se ha hecho esta lista sin texto y reemplazado la designacion de las piezas en parte

por codigo.

Las paginas coordinades a las laminas estan configuradas como sigue:

51/001 (lamina - pagina no.)

Designacion

Namero
de piezas

Pieza de

recambio no.

llustracion

no.

Nota: Los codigos indicados en la rubrica ‘designacion’ (D) estan en letras gordas!

Identificacion de los codigos diferentes:

naLreYon xiqHaUennaud umrsdAmkan eHmdum
[opow |eejoads - puejsjeualiy

aleloads ojjspow - aji BZUEB}SIQ

[eloadse ojspow - sejlj elouelsig

[e109ds ajopow - SJUBWID aJjud aouesIg
[opow |e10ads - Yipim Moy

[lopOWIBpUOS — puelsqeusyiay

40"-1200mm

WW 8 umTsdAmkan eHndum
wuw — puejsjeualry
ww — 3|} ezuelsiq

ww — sejy eouesig

Ww — SjuUsW9[d aljus aouessig
Wi — Yjpim moy

ww — puejsgeusyiay

1500

XN g unrsdAken eHndvm
Uoul — puejsjeusliy
your = 8|y ezuejsidg

youl — sejl ejluessiq

youl — Sjuswig|o aljus aoueisiq
UouI — YIpim moy

youl - puelsqeusyiay

36"

WO nnTsdAmkaw eHmndum
wo = puejsjeualy
wo — 9|l ezuelsig

wo ='seyuy epuelsiq

WO — SjuUSW|9 B4uS douelsIq
W = Yipim moy

W9 — puelsgeusayloy

75

(unmyeo x1aHhodogA)goTsd 0g.L08hNLION
uaalll uea |ejuey

aybu osswinpN

seJa|ly osswnN

sobuel aiquioN

SMOJ JO JaquinN

|[yezueuayiay

jcacion

fi

i

Ident

Cabezal de maiz - plegable

Cabezal de maiz con bastidor estrecho

Cabezal de maiz con bastidor ancho

Cabezal de maiz — accionamiento bilateral

Type
Tipo

MS

MS

MS

MS

Caédigo




50/02

Cédigo Identificacion
MS Cabezal de maiz - Mais Star* - MS*
CA Caterpillar
CL Claas
DF Deutz-Fahr
FE Fendt
GL Agco-Gleaner
IH Case IH
JD John Deere
LA Laverda
MF Massey Ferguson
NH New Holland
SA Sampo

ATP 50 ... ATP 62

posicién propulsora para tipo de cosechadora cierto — pagina 55/001

54/170

véase pagina 54/170

5-gang/3-gang/2gang

caja de cambios de 5 /372 marchas

ab Baujahr fabricado desde del modelo.....
bis Baujahr fabricado hasta fin-del modelo ....
CG-verst. cosechadora queda dotada de un reforzamiento de accionamiento Geringhoff

Chrombolzen

elemento constructivo hecho de bulones de chromo

Dichtsatz fiir

juego de obturadora para

gold-gelb ejecucion en CAT - amarillo

grin ejecucion en JD — verde

Kh cubierta plegable

Kunststoff elemento constructivo hecho de materia pléstica

L a izquierda visto en direccién de marcha

leucht-gelb ejecucion en serial - amarillo

mit Variator cosechadora queda.dotada con variador para la regulacion de la velocidad
mvk tornillo de retencion

n.B. seglin demanda

NA version para América del Norte

ohne Variator

cosechadora queda dotada sin variador para la regulacion de la velocidad

oP

posicion de atornillamiento superior

Optional equipamiento opcional segtin deseo del cliente
Pos. 2-5 grupo constructivo

R a derecha visto en direccién de marcha

rot ejecucién en CG - rojo

schwarz ejecucion en negro

Schwenkschild sistema referido a la cosechadora para equilibrio de la inclinacion lateral
'signal gelb ejecucion en CNH - amarillo

silber-grau ejecucion en Gleaner — plata

Stahl elemento constructivo hecho de acero

UpP posicién de atornillamiento inferior

ZA version para Africa del sur




50/03

Indice de contenido

Lamina
Adaptacion Case IH - AF 64/012
Adaptacion Case IH - AFX 64/050
Adaptacion Deutz Fahr 4070-90,5670-95 61/025
Adaptacion Deutz Fahr 4035-65, 54..., 5650-65 61/030
Adaptacion Claas Lexion / Tucano 62/026
Adaptacion Claas Mega 62/030
Adaptacion Cat Lexion - con escudo giratorio 62/040
Adaptacion Fendt 52.., C63.. C, 52..E, 62..E 65/021
Adaptacion Fendt 83.. (AL) 66/081
Adaptacion Fendt 6280 AL 66/110
Adaptacion Laverda M3.., 2.. LXE 65/021
Adaptacion Laverda 3350-3790, 517-524, 1950-2550 65/030
Adaptacion Gleaner R - sin escudo giratorio 68/021
Adaptacion Gleaner R - con escudo giratorio 68/031
Adaptacion John Deere 9000 - 00, 10, 50 serie 63/031
Adaptacion John Deere W, T,C,S - Serie, 1450/1550, 9000 Europa, 60, 70 serie 63/050
Adaptacion John Deere 965-1188-1170-1450-1550-SF-Brasil 63/060
Adaptacion John Deere 9000NA con Hilco 63/070
Adaptacion John Deere 20xx, 22xx 63/080
Adaptacion Massey Ferguson 8...,9... 66/060
Adaptacion Massey Ferguson'72.. Cerea ab 61490 - hasta fin del modelo 2006 66/081
Adaptacion Massey Ferguson 72.. Beta / Activa 65/021
Adaptacion Massey Ferguson 30-40 Autolevel 66/090
Adaptacion New Holland TR 60/005
Adaptacion New Holland TX 62-68, TC 52-56 - MS1200 60/020
Adaptacion New Holland CX/CR/CS/CSX, TC/TX - hasta fin del modelo 2002 60/055
Adaptacion Bourgoin JLD 407-410 68/500
Adaptacion Bizon BS 110 68/510
Bastidor - elemento central MS 600F 54/005
Bastidor - elemento exterior a la izquierda MS 600F 54/013
Bastidor - elemento exterior a la derecha MS 600F 54/023
Bastidor - elemento central MS 800F / MS 1200FB 54/035
Bastidor - elemento exterior MS 800F / MS 1200FB 54/043
Bastidor - MS 470-80/30" / MS 570-80 / MS 670-80/30" 54/054
Bastidor - MS 436 / MS 636 / MS.800 - MS1800B 54/080
Carroceria - capota central y punta central MS - metal 53/004
Carroceria - capota rebatible MS - metal 53/013
Carroceria - capota exterior y punta exterior MS - metal 53/023
Carroceria - capota central y punta central MS - plastico 53/102
Carroceria - capota central y punta central MS - plastico 53/105
Carroceria - capota rebatible MS - plastico 53/111
Carroceria - capota rebatible MS - plastico 53/115
Carroceria - capota exterior y punta exterior MS - plastico 53/121
Carroceria - Carroceria interior 42" - 90" 53/200
Carroceria - Chapa protectora 42" - 90" 53/210
Carroceria - capota de extension 30" / 36" / 40" 53/220
Carroceria - dispositivo de nivelacion 53/230
Engranaje MS - arbol de transmision 51/420
Engranaje MS - accionamiento de las cadenas alimentadoras + accionamiento rotor 51/430
Engranaje - cambio de marchas 55/042
Engranaje - engranaje angular 55/101
Engranaje - engranaje corona dentada 55/111
Girasol - equipamiento girasol para unidad cosechadora MS - pasivo 56/100
Girasol - equipamiento girasol para unidad cosechadora MS -activo 56/121
Girasol - rejilla protectora girasol - MS 400 - MS 800B 56/201
Girasol - rejilla protectora girasol - MS 800B / MS 1270B 56/205
Girasol - rejilla protectora girasol - MS 600FS / MS 600F / MS 600FL 56/210
Girasol - rejilla protectora girasol - MS 800FB / MS 1270FB 56/220
Hidraulico - sistema hidradlico MS 670FS / MS 675F / MS 870F / MS 875F / MS 830"F / MS 836" 54/150
Hidraulico - sistema hidraulico MS 680FL / MS 880F 54/155




50/04

Indice de contenido

Lamina
Hidraulico - sistema hidraulico MS 1200FB 54/160
Hidraulico - portador hidradlica MS 600F 54/170
Hidraulico - portador hidradlica MS 800F / MS 1200FB 54/180
Hidraulico - acoplamientos hidraulicos 54/303
Hidraulico - bloque de control hidraulico - Claas/Caterpillar Lexion - cabezal plegable 54/312
Hidraulico - bloque de control hidraulico - Claas Lexion 5xxx - cabezal plegable 54/313
Hidraulico - bloque de control hidraulico - Claas/Caterpillar Lexion - cabezal non plegable 54/316
Hidraulico - bloque de control hidraulico - Claas Lexion 5xxx - cabezal non plegable 54/317
Hidraulico - bloque de control hidraulico - John Deere 20..,22.. - cabezal plegable 54/322
Hidraulico - bloque de control hidraulico - John Deere 20..,22.. - cabezal non plegable 54/326
Hydraulico - multi-acoplador - New Holland TX 62-68, TF 76/78, CS, CR, CX, IH - AFX 54/331
Hydraulico - multi-acoplador - Deutz Fahr 4..., 5... 54/335
Hydraulico - multi-acoplador - Case IH - AF, CF 54/340
Hydraulico - multi-acoplador - Massey Ferguson 30-40, 72.., Fendt 54/346
Hydraulico - multi-acoplador - Massey Ferguson, Fendt 54/347
Hydraulico - multi-acoplador - Laverda M..., R... 54/348
Hydraulico - multi-acoplador - John Deere 9540-9580, 9640-9680, 9760, 9780, 9860, 9880 54/350
Hydraulico - multi-acoplador - MF 9xxx / Challenger-MS/F 54/360
Piezas motrices - Arbol de transmission entre los elementos cosechadores + extensiones arbol 53/210
Piezas motrices - accionamiento por corona dentada MS470-80/30", MS500/500L, MS670-80/30" 55/005
Piecas motrices - accionamiento por corona dentada MS 670/675/680/630" 55/008
Piecas motrices - accionamiento por corona dentada MS 436" 55/010
Piecas motrices - accionamiento por corona dentada MS 636", MS800-1000, MS1200B-1800B 55/015
Piezas motrices - MS 836" - MS 1800B 55/032
Piezas motrices - MS 1230B - MS 1800B 55/034
Posicion propulsora para tipo de cosechadora (ATP) 55/001
Sistema autoacoplado ( SFS ) detras del bastidor MS 600F 55/054
Sistema autoacoplado ( SFS ) detras del bastidor MS 800F 55/063
Sistema autoacoplado ( SFS ) detras del bastidor MS 1200FB 55/071
Sistema de acoplamiento entre las unidades cosechadoras 52/001
Sistema de acoplamiento entre los elementos plegables- Rw36"/60/70/75/80 52/012
Sistema de acoplamiento entre los elementos plegables - Rw20"/22" 52/020
Sorgo - equipamiento sorgo para unidad cosechadora MS 51/950
Tornillo sin fin - version non dividida 54/203
Tornillo sin fin - version dividida - accionamiento unilateral 54/213
Tornillo sin fin - version dividida - accionamiento bilateral 54/220
Tornillo sin fin - elemento central bastidor MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/253
Tornillo sin fin - elemento central bastidor - dividida - MS 1236"FB / MS 1630"FB / MS 1820"FB 54/280
Tornillo sin fin - elemento exterior bastidor a la izquierda MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/262
Tornillo sin fin - elemento exterior bastidor a la derecha MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/272
Tornillo sin fin - cubierta 56/230
Tornillos sin fin maiz encamado 56/500
Tornillos sin fin maiz encamado hidraulica accionamiento rigido 56/510
Tornillos sin fin maiz encamado hidraulica accionamiento plegable MS 600 56/520
Tornillos sin fin maiz encamado hidraulica accionamiento plegable MS 800-MS 1800 56/530
Unidad cosechadora MS 51/401
Unidad cosechadora MS - cadenas de alimentacion + guia 51/406
Unidad cosechadora MS - rotores 51/410
Unidad sensor para control de la velocidad 54/131
Varillaje de reglaje placas cosechadoras - cabezal non plegable 54/123
Varillaje de reglaje placas cosechadoras - cabezal plegable 54/114
Perfil codigo bastidor y ancho con variantes cosechadoras posibles MS 54/060

Index




50/05

DIN

DIN 7

<

pasador cilindrico

DIN 84

tornillo cilindrico

DIN 125

Q)

arandela

DIN 127

Q

anillo elGstico

DIN 128

<

anillo elGstico

DIN 440-R

arandela

DIN 440—V|

arandela

DIN 442

o 444]
5

tornillo con ojo

DIN 471

anillo de seguridad

DIN 472

O

anillo- de- seguridad

DIN 603 i

tornillo, de cabeza
redonda

rodamienta
ranurado de bolas

DIN 720
A

rodamiento

DIN 908 l

%

DIN 912

Q)

DIN 914]

o2

DIN 916

o

>

tornillo de cabeza
hexagonal

tornillo-de cabeza
hexagonal

\

&

A

tuerca hexagonal

DIN 985
e

fuerca’ de seguridad
hexagonal

. ) tornillo tapén tarnillo cilindrico tornillo prisionero tornillo prisionero
de raodillos c6nicos
DIN 931 DIN 933 DIN 934 DIN 988

N

arandela de ajuste

DIN 1481

&

DIN 2093

DIN 3760|

Q

DIN..6334

e

/)

\

e
X

DIN 6340

S

arandela de
frenado dentellado

muelle de ajuste

N%

muelle de ajuste

DIN 6912 I

tornillo cilindrico

J

pasador de sujecién resorte de disco anillo-retén fuerco hexagonal arandela
DIN 6798 DIN 6885—A| DIN 6885—B| DIN 7349

arandela

DIN 7603

anillo obturador

DIN 7980

Q

anillo elGstico

DIN 7984

%L

&

tornillo cilindrico

DIN 7985

e

tornillo de sebo

N

tornillo avellanado

DIN 9021

arandela

DIN 71752

DIN 71802

N

codo artficulado




3aMOBJIEHHSA 3an4YaCTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



50/01

COME USARE IL CATALOGO RICAMBI GERINGHOFF CON DESCRIZIONI A CODICE

Per raggioni di semplificatione il listino dei ricambi & stato fatto senza testo e I'identificatione dei pezzi sostituita in

parte con codice.

Le pagine coordinate alle tavole sono configurate come segue:

51/001 (tavola - no. di pagina)

Identificazione

Numero
dei Pezzi

lllustrazione Pezzo di

ricambio no.

no.

Nota: | codici indicati nella rubrica ‘identificazione’ (D) sono stampati in nero!

Identificazione dei codici differenti:

naLreYon xiqHaUennaud umrsdAmkan eHmdum
|[opow |eejoads - puejsjeualiy

aleloads ojjapow - 8l BZUEB}SIQ

[eloadse ojspow - sej|lj elouelsiq

[e109ds 9jopow - SJUBWID 8Jjud doue)sIg
[9pow |ejoads - Yipim moy

[lopOWIBpUOS — puelsqeusyiay

40"-1200mm

WW 8 umTsdAmkan eHndum
ww — puejsjeualiy
ww — 3|} ezuelsig

wuw — sejy eouesiq

Ww — SjUsW9[d aljus aouessig
ww — yjpim moy

ww — puejsqeuayioy

1500

XN g unrsdAmken eHndvm
your — puejsjeusliy
your — 9jij ezuelsig

youl — sejy elouelsig

youl — sjuswg|9 81jud dduE)sIg
Uoul — Yipim moy

youi - puejsqeusyloy

36"

WO nnTsdAmkaw eHmndum
wo = puejsjeualy
wo — 9|l ezuelsig

wo ='seyuy epuelsiq

WO — SjuUSW|9 B4uS douelsIq
W = Yipim moy

W9 — puelsgeusayloy

75

(unmyeo x1aHhodogA)goTsd 0g.L08hNLION
uaalll uea |ejuey

aybu osswinpN

seJa|ly osswnN

sobuel aiquioN

SMOJ JO JaquinN

|[yezueuayiay

Identificazione

testate a mais - pieghevole

testata a mais con telaio stretta
testata a mais con telaio larga

testata a mais — azionamento bilateral

Type
Tipo

MS

MS

MS

MS

Codice




50/02

Codice Identificazione
MS Testata a mais - Mais Star - MS
CA Caterpillar
CL Claas
DF Deutz-Fahr
FE Fendt
GL Agco-Gleaner
IH Case IH
JD John Deere
LA Laverda
MF Massey Ferguson
NH New Holland
SA Sampo
54/170 a vedere pagina 54/170

5-gang/3-gang/2gang

ATP 50 ... ATP 62

cambioa 5/3/ 2 marce

posizione di comando-per tipo-di trebbiatrice certo — pagina 55/001

ab Baujahr fabbricata dell’anno dj costruzione'....
bis Baujahr fabbricata fino al fine dell’anno di costruzione....
CG-verst. trebbiatrice'e dotata di rinforzo comando Geringhoff

Chrombolzen

elemento costruttivo composto di bulloni al cromo

Dichtsatz fiir

gioco di tenuta per

gelb versione in CAT - giallo

grin versione in JD - verde

Kh copertura pieghevole

Kunststoff elemento costruttivo fatto di materia plastica

L a sinistra visto in direzione di marcia

mit Variator trebbiatrice é dotata con variatore per la regolazione della velocita delle testata
mvk vite di sicurezza

NA versione per Nordamerica

n.B. a richiesta

ohne Variator

trebbiatrice € dotata senza variatore per la regolazione della velocita delle testata

oP

posizione di avvitamento superiore

Optional equipaggiamento opzional secondo la richiesta del cliente
Pos. 2-5 elemento costruttivo

R a destra visto in direzione di marcia

rot versione in CG - rosso

Schwenkschild

compensazione della inclinazione laterale

Stahl

elemento costruttivo fatto d acciaio

uUpP

posizione di avvitamente inferiore

ZA

versione per Africa del sud




50/03

Indice

Tavola
Adattamento Case IH - AF 64/012
Adattamento Case IH - AFX 64/050
Adattamento Deutz Fahr 4070-90,5670-95 61/025
Adattamento Deutz Fahr 4035-65, 54..., 5650-65 61/030
Adattamento Claas Lexion / Tucano 62/026
Adattamento Claas Mega 62/030
Adattamento Cat Lexion - senza scudo orientabile 62/040
Adattamento Fendt 52.., C63.. C, 52..E, 62..E 65/021
Adattamento Fendt 83.. (AL) 66/081
Adattamento Fendt 6280 AL 66/110
Adattamento Laverda M3.., 2.. LXE 65/021
Adattamento Laverda 3350-3790, 517-524, 1950-2550 65/030
Adattamento Gleaner R - con scudo orientabile 68/021
Adattamento Gleaner R - senza scudo orientabile 68/031
Adattamento John Deere 9000 - 00, 10, 50 serie 63/031
Adattamento John Deere W, T,C,S - Serie, 1450/1550, 9000 Europa, 60, 70 serie 63/050
Adattamento John Deere 965-1188-1170-1450-1550-SF-Brasil 63/060
Adattamento John Deere 9000NA senza-Hilco 63/070
Adattamento John Deere 20xx, 22xx 63/080
Adattamento Massey Ferguson 8..7, 9... 66/060
Adattamento Massey Ferguson 72.. Cerea ab 61490 - dell’anno di costruzione 2006 66/081
Adattamento Massey Ferguson 72.. Beta / Activa 65/021
Adattamento Massey Ferguson 30-40 Autolevel 66/090
Adattamento New Holland TR 60/005
Adattamento New Holland TX 62-68, TC 52-56 - MS1200 60/020
Adattamento New Holland CX/CR/CS/CSX, TC/TX - dell’anno di costruzione 2002 60/055
Adattamento Bourgoin JLD 407-410 68/500
Adattamento Bizon BS 110 68/510
Asta regolabile piastre raccoglitrici - testata a mais non pieghevole 54/123
Asta regolabile piastre raccoglitrici - testata a mais pieghevole 54/114
Carrozzeria - schermo centrale e punta centrale MS - metallo 53/004
Carrozzeria - schermo ribaltabile MS - metallo 53/013
Carrozzeria - schermo esterno e punta esterna MS - metallo 53/023
Carrozzeria - schermo centrale e punta centrale MS - plastica 53/102
Carrozzeria - schermo centrale e punta centrale MS - plastica 53/105
Carrozzeria - schermo ribaltabile MS - plastica 53/111
Carrozzeria - schermo ribaltabile MS - plastica 53/115
Carrozzeria - schermo esterno e punta esterna MS - plastica 53/121
Carrozzeria - Carrozzeria interiore 42" - 90" 53/200
Carrozzeria - Lamiera di protezione 42" - 90" 53/210
Carrozzeria - prolunga dei coffani 30" / 36" / 40" 53/220
Carrozzeria - Tastatore automatico 53/230
Coclea laterale 56/500
Coclea laterale idraulica azionamento rigido 56/510
Coclea laterale idraulica azionamento pieghevole MS 600 56/520
Coclea laterale idraulica azionamento pieghevole MS 800-MS 1800 56/530
Elementi di comando - albero articolato fra righe raccoglitrici + prolunghe alberi 53/210
Elementi di comando - ingranaggio frontale MS 470-480/430", MS 500/500L, MS 670-680/630" 55/005
Elementi di comando - ingranaggio frontale MS 670/675/680/630" 55/008
Elementi di comando - ingranaggio frontale MS 436" 55/010
Elementi di comando - ingranaggio frontale MS 636", MS 800 - MS 1000, MS 1200B - MS 1800B 55/015
Elementi di comando - MS 836" - MS 1800B 55/032
Elementi di comando - MS 1230B - MS 1800B 55/034
Elemento raccoglitrici MS 51/401
Elemento raccoglitrici MS - catena di alimentazione + guida 51/406
Elemento raccoglitrici MS - rotori 51/410
Girasoli - equipaggiamento girasoli per elemento raccoglitrice MS - passivo 56/100
Girasoli - equipaggiamento girasoli per elemento raccoglitrice MS -attivo 56/121
Girasoli - griglia di protezione - MS 400 - MS 800B 56/201




50/04

Indice

Tavola
Girasoli - griglia di protezione - MS 800B / MS 1270B 56/205
Girasoli - griglia di protezione - MS 600FS / MS 600F / MS 600FL 56/210
Girasoli - griglia di protezione - MS 800FB / MS 1270FB 56/220
Impianto idraulico MS 670FS / MS 675F / MS 870F / MS 875F / MS 830"F / MS 836"F 54/150
Impianto idraulico MS 680FL / MS 880F 54/155
Impianto idraulico MS 1200FB 54/160
Idraulico supporto MS 600F 54/170
Idraulico supporto MS 800F / MS 1200FB 54/180
Idraulico accoppiatori 54/303
Idraulico blocco di controllo - Claas / Caterpillar Lexion - testata a mais pieghevole 54/312
Idraulico blocco di controllo - Claas Lexion 5xxx - testata a mais pieghevole 54/313
Idraulico blocco di controllo - Claas / Caterpillar Lexion - testata a mais non pieghevole 54/316
Idraulico blocco di controllo - Claas Lexion 5xxx - testata a mais non pieghevole 54/317
Idraulico blocco di controllo - John Deere 20.., 22.. - testata a mais pieghevole 54/322
Idraulico blocco di controllo - John Deere 20.., 22.. - testata a mais non pieghevole 54/326
Idraulico multigiunto - New Holland TX 62-68, TF 76/78, CS, CR; CX, IH - AFX 54/331
Idraulico multigiunto - Deutz Fahr 4..., 5. 54/335
Idraulico multigiunto - Case IH - AF,/CFE 54/340
Idraulico multigiunto - Massey Ferguson-30-40, 72.., Fendt 54/346
Idraulico multigiunto - Massey Ferguson, Fendt 54/347
Idraulico multigiunto - Laverda M..., R... 54/348
Idraulico multigiunto - John Deere 9540-9580, 9640-9680, 9760, 9780, 9860, 9880 54/350
Idraulico multigiunto - MF 9xxx / Challenger.- MS/F 54/360
Ingranaggio MS - albero di trasmissione 51/420
Ingranaggio MS - azionamiento catene di alimentazione + azionamiento rotore 51/430
Ingranaggio - cambio di velocita 55/042
Ingranaggio - ingranaggio angolare 55/101
Ingranaggio - ingranaggio frontale 55/111
Posizione di comando per tipo di trebbiatrice (ATP) 55/001
Sistema autoaccoppiante (SFS) dietro il telaio MS 600F 55/054
Sistema autoaccoppiante (SFS) dietro.il telaio MS 800F 55/063
Sistema autoaccoppiante (SFS) dietro il telaio MS 1200FB 55/071
Sistema di accoppiamento fra gli elementi raccoglitrici 52/001
Sistema di accoppiamento fra gli elementi pieghevoli - Rw36"/60/70/75/80 52/012
Sistema di accoppiamento fra gli elementi pieghevoli - Rw20"/22" 52/020
Sorgo - equipaggiamento sorgo per elemento raccoglitrice MS 51/950
Telaio - parte centrale MS 600F 54/005
Telaio - parte esterna a sinistra MS 600F 54/013
Telaio - parte esterna a destra MS 600F 54/023
Telaio - parte centrale MS 800F / MS 1200FB 54/035
Telaio - parte esterna MS 800F / MS 1200FB 54/043
Telaio - MS 470-80/30" / MS 570-80 / MS 670-80/30" 54/054
Telaio - MS 436 / MS 636 / MS 800 - MS1800B 54/080
Unita sensore per il controllo della velocita 54/131
Vite elicoidale - versione non divisa 54/203
Vite elicoidale - versione divisa - azionamento unilaterale 54/213
Vite elicoidale - versione divisa - azionamento bilaterale 54/220
Vite elicoidale - telaio parte centrale MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/253
Vite elicoidale - telaio parte centrale - divisa - MS 1236"FB / MS 1630"FB / MS 1820"FB 54/280
Vite elicoidale - telaio parte esterna a sinistra MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/262
Vite elicoidale - telaio parte esterna a destra MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/272
Vite elicoidale - copertura 56/230
Profilo codice telaio e larghezza con varianti raccoglitrici possibili MS 54/060

Indice




50/05

DIN

DIN 7

<

spina cilindrica

DIN 84

vite a testa
cilindrica

DIN 125

Q)

rondella

DIN 127

Q

anello a molla

DIN 128

<

anello a molla

DIN 440-R

rondella

DIN 440—V|

rondella

DIN 442

coperchio

o 444]
C

vite con occhio

DIN 471

anello di sicurezza

DIN 472

O

anello di- sicurezza

DIN 603 i

vite"con testa a
calaetta piatta

DIN 625

cuscinetto
rigido a sfere

DIN 720
A

DIN 908 l

%

DIN 912

Q)

DIN 914]

o2

DIN 916

o

vite con testa
esagonale

vite con testa
esugonule

\

&

A

dado esagonale

\

Q’J\

A

dado di sicurezza
esagonale

C.ufscme”o . tapo a vite v?t.e a. N spina filettata spina filettata
rlgldo concio cilindrica
DIN 931 DIN 933 DIN 934 DIN 985 DIN 988

N

spessore di rasamento

DIN 1481

&

perno tenditore

DIN 2093

molla a disco

DIN 3760|

Q

anello di tenutd albero

DIN..6334

\ b

@
N0

\

/)

dado esagonale

DIN 6340

rondella

DIN 6798

S

rondella a ventaglio

DIN 6885—A |

DIN 6885-B |

DIN 6912

molla di regolazione

N%

molla di regolazione

ol

vite a testa cilindrica

DIN 7349

rondella

DIN 7603

anello di tenuta

DIN 7980

Q

anello a molla

DIN 7984

%L

&

vite a testa cilindrica

DIN 7985

e

vite a goccia

N

vite a testa svasata

DIN 9021

rondella

DIN 71752

testa biforcata

D

DIN 71802

N

articolazione angolare




3aMOBJIEHHSA 3an4YaCTUH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



50/01

TIPS VOOR HET GEBRUIK VAN DE GERINGHOFF - ONDERDELENLIJST MET CODES

Om het eenvoudig te houden, worden in deze onderdelenlijst geen teksten opgenomen en wordt de omschrijving

van de onderdelen deels met codes aangegeven.

De pagina’s met afbeeldingen zijn als volgt ingedeeld:

51/001 (afbeelding - paginanummer)

Omschrijving

Aantal

Afbeelding Onderdeel

Nr.

Nr.

Let op: De onder ‘omschrijving’ (D) gebruikte codering is vet gedrukt!

Verklaring van de codes:

naLreYon xiqHaUennaud umrsdAmkan eHmdum
[opow |eejoads - puejsjeualiy

aleloads ojjspow - aji BZUEB}SIQ

[eloadse ojspow - sejlj elouelsig

[e109ds ajopow - SJUBWID aJjud aouesIg
|apow [e10ads - Yipim Moy

[lopOWIBPUOS - puejsqeusyiay

40"-1200mm

WW 8 umTsdAmkan eHndum
wuw — puejsjeualry

wuw - a1} ezuelsig

ww - se|l erouelsiq

Ww - SJUSW9|9 aJjus aouessi|g
ww - Yipim Moy

ww - puejsqeusyiay

1500

XN g unrsdAken eHndvm
Uoul — puejsjeusliy

your = 9|y ezueysiq

you - sejy elouessiq

youl = Sjuswiv|9 aljus aoueisiq
you! - Yipim moy

youl - puelsqeusyiay

36"

WO nnTsdAmkaw eHmndum

wo = puejsjeualy

wo - 9|l ezueisig

wo ='se|y epuelsiq

WO - SjuUsLWg|9 BJjus ddue)siq
Wid'= YIpim moy

wd - pueisqeusyiay

75

(unmyeo x19HhodogA)goTEd 08.L08hNLION
uaall uea |ejuey

aybu osawinpN

sela|iy olawnN

sobuel aiquioN

SMOJ JO JaquinN

|yezueuaylay

Verklaring

Maiskolvenplukker - opklapbaar

Maiskolvenplukker met smale raam

Maiskolvenplukker met breede raam

Maiskolvenplukker — tweezijdige aandrijving

Type
Tipo

MS

MS

MS

MS

Code




50/02

Code Verklaring
MS Maiskolvenplukker - Mais Star* - MS
CA Caterpillar
CL Claas
DF Deutz-Fahr
FE Fendt
GL Agco-Gleaner
IH Case IH
JD John Deere
LA Laverda
MF Massey Ferguson
NH New Holland
SA Sampo

ATP 50 ... ATP 62

Aandrijfpositie voor bepaalde merken combines — paginanummer 55/001

54/170

Zie pagina 54/170

5-gang/3-gang/2gang

Versnellingsbak met 5 /372 versnellingen

ab Baujahr vervaardigd af bouwjaar ...
bis Baujahr vervaardigd tot'einde bouwjaar ....
CG-verst. Combine is voorzien van een verzwaarde Geringhoff aandrijving

Chrombolzen

Onderdeel is vervaardigd met chroombout

Dichtsatz fiir

Afdichtingsset voor

gold-gelb uitvoering in CAT - geel

grin uitvoering in JD — groen

Kh opklapbaar deel

Kunststoff Onderdeel is vervaardigd uit kunststof

L Links vanuit rijrichting gezien

leucht-gelb uitvoering in signal — geel

mit Variator Combine is uitgerust met variator voor regeling van de toerentallen vooe de aanbouwdelen
mvk veiligheidsschroef

n.B. Naar behoefte

NA Uitvoering voor Noord Amerika

ohne Variator

Combine is uitgerust zonder variator voor regeling van de toerentallen vooe de aanbouwdelen

oP

vastschroefpositie (boven)

Optional Klant bepaalt de uitvoering

Pos. 2-5 Produktieserie

R Rechts vanuit rijrichting gezien
rot uitvoering in CG - rood

schwarz uitvoering in swart
Schwenkschild Combine uitgerust met een systeem voor het maaien op hellingen
'signal-gelb uitvoering in CNH — geel
silber-grau uitvoering in Gleaner-silver
Stahl Onderdeel is vervaardigd uit staal
UP vastschroefpositie (beneden)

ZA Uitvoering voor Zuid Afrika




50/03

Inhoudsopgave
Afbeelding
Aanbouwdelen Case IH - AF 64/012
Aanbouwdelen Case IH - AFX 64/050
Aanbouwdelen Deutz Fahr 4070-90,5670-95 61/025
Aanbouwdelen Deutz Fahr 4035-65, 54..., 5650-65 61/030
Aanbouwdelen Claas Lexion / Tucano 62/026
Aanbouwdelen Claas Mega 62/030
Aanbouwdelen Cat Lexion - met pendelend maaiborc 62/040
Aanbouwdelen Fendt 52.., C63.. C, 52..E, 62..E 65/021
Aanbouwdelen Fendt 83.. (AL) 66/081
Aanbouwdelen Fendt 6280 AL 66/110
Aanbouwdelen Laverda M3.., 2.. LXE 65/021
Aanbouwdelen Laverda 3350-3790, 517-524, 1950-255C 65/030
Aanbouwdelen Gleaner R - zonder pendelend maaibord 68/021
Aanbouwdelen Gleaner R - met pendelend maaibord 68/031
Aanbouwdelen John Deere 9000 - 00, 10, 50 Serie 63/031
Aanbouwdelen John Deere W, T,C,S - Serie, 1450/1550, 9000 Europa, 60, 70 Serie 63/050
Aanbouwdelen John Deere 965-1188-1170-1450-1550-SF-Brasil 63/060
Aanbouwdelen John Deere 9000NA met Hilco 63/070
Aanbouwdelen John Deere 20xx, 22xx 63/080
Aanbouwdelen Massey Ferguson 8...;9... 66/060
Aanbouwdelen Massey Ferguson 72.. Cerea ab 61490 - tot einde bouwjaar 200€ 66/081
Aanbouwdelen Massey Ferguson 72.. Beta / Activa 65/021
Aanbouwdelen Massey-Ferguson 30-40 Autolevel 66/090
Aanbouwdelen New Holland TR 60/005
Aanbouwdelen New Holland TX 62-68, TC 52-56 - MS120C 60/020
Aanbouwdelen New Holland CX/CR/CS/CSX; TC/TX-tot einde bouwjaar-2002 60/055
Aanbouwdelen Bourgoin JLD 407-410 68/500
Aanbouwdelen Bizon BS 110 68/510
Aandrijfdelen - cardanas tussen de plukrijen + asverlengingen 53/210
Aandrijfdelen - tandwielaandrijving MS 470-480/430", MS.500/500L, MS 670-680/630' 55/005
Aandrijfdelen - tandwielaandrijving MS 670/675/680/630" 55/008
Aandrijfdelen - tandwielaandrijving MS 436" 55/010
Aandrijfdelen - tandwielaandrijving MS 636", MS 800 - MS 1000, MS 1200B - MS 1800E 55/015
Aandrijffdelen - MS 836" - MS 1800B 55/032
Aandrijfdelen - MS 1230B - MS 1800B 55/034
Aandrijfpositie voor combines (ATP) 55/001
Aandrijving MS - aandrijfas 51/420
Aandrijving MS - aandrijving van de invoerketting + aandrijving van de rotor 51/430
Aandrijving - schakelmechanisme 55/042
Aandrijving - haakse tandwielkast 55/101
Aandrijving - tandwielkast 55/111
Carrosserie - middendeel en middenpunt MS - metaal 53/004
Carrosserie - opklapbaar deel MS - metaal 53/013
Carrosserie - buitendeel en buitenpunt MS - metaal 53/023
Carrosserie - middendeel en middenpunt MS - kunststof 53/102
Carrosserie - middendeel en middenpunt MS - kunststof 53/105
Carrosserie - opklapbaar deel MS - kunststof 53/111
Carrosserie - opklapbaar deel MS - kunststof 53/115
Carrosserie - buitendeel en buitenpunt MS - kunststof 53/121
Carrosserie - binnencarrosserie 42" - 90" 53/200
Carrosserie - beschermingsplat 42" - 90" 53/210
Carrosserie - kap verlenging 30" / 36" / 40" 53/220
Carrosserie - taster 53/230
Eigen opvangsysteem ( SFS ) achter de vijzelbak MS 600F 55/054
Eigen opvangsysteem ( SFS ) achter de vijzelbak MS 800F 55/063
Eigen opvangsysteem ( SFS ) achter de vijzelbak MS 1200FB 55/071
Hydraulische installatie MS 670FS / MS 675F / MS 870F / MS 875F / MS 830"F / MS 836"F 54/150
Hydraulische installatie MS 680FL / MS 880F 54/155
Hydraulische installatie MS 1200FB 54/160
Hydrauliek console MS 600F 54/170
Hydrauliek console MS 800F / MS 1200FB 54/180




50/04

Inhoudsopgave
Afbeelding
Hydrauliek - koppelingen 54/303
Hydrauliekventiel - Claas / Caterpillar Lexion - Maiskolvenplukker opklapbaat 54/312
Hydrauliekventiel - Claas Lexion 5xxx - Maiskolvenplukker opklapbaar 54/313
Hydrauliekventiel - Claas / Caterpillar Lexion - Maiskolvenplukker niet opklapbaar 54/316
Hydrauliekventiel - Claas Lexion 5xxx - Maiskolvenplukker niet opklapbaar 54/317
Hydrauliekventiel - John Deere 20..,22.. - Maiskolvenplukker opklapbaar 54/322
Hydrauliekventiel - John Deere 20..,22.. - Maiskolvenplukker niet opklapbaat 54/326
Hydrauliek - multikoppeling - New Holland TX 62-68, TF 76/78, CS, CR, CX, IH - AFX 54/331
Hydrauliek - multikoppeling - Deutz Fahr 4..., 5... 54/335
Hydrauliek - multikoppeling - Case IH - AF, CF 54/340
Hydrauliek - multikoppeling - Massey Ferguson 30-40, 72.., Fendi 54/346
Hydrauliek - multikoppeling - Massey Ferguson, Fendi 54/347
Hydrauliek - multikoppeling - Laverda M..., R... 54/348
Hydrauliek - multikoppeling - John Deere 9540-9580, 9640-9680, 9760, 9780, 9860, 988( 54/350
Hydrauliek - multikoppeling - MF 9xxx / Challenger - MS/F 54/360
Koppelsysteem tussen de plukelementen 52/001
Koppelsysteem tussen de opklapbare delen - Rw36"/60/70/75/8C 52/012
Koppelsysteem tussen de opklapbare delen- Rw20"/22' 52/020
Overzicht - Raamcode en breedte met mogelijke MS plukvariantes 54/060
Plukelement MS 51/401
Plukelement MS - invoerketting + geleiding 51/406
Plukelement MS - rotoren 51/410
Plukplatenverstelling - Maiskolvenplukker niet opklapbaar 54/123
Plukplatenverstelling - Maiskolvenplukker opklapbaar 54/114
Sorghum - ombouwset voor MS-plukelement 51/950
Toerentalsensor 54/131
Vijzel - niet gesplitste uitvoering 54/203
Vijzel - gesplitste uitvoering - eenzijdige Aandrijf 54/213
Vijzel - gesplitste uitvoering - tweezijdige Aandrijf 54/220
Vijzel - middendeel bak MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/253
Vijzel - gesplitste middendeel - MS 1236"FB / MS 1630"FB / MS 1820"FB 54/280
Vijzel - linker buitendeel bak MS 600F / MS ‘800F / MS 1200FB 54/262
Vijzel - rechter buitendeel bak MS 600F /MS 800F / MS 1200FB 54/272
Vijzel - deksel 56/230
Vijzelbak - middendeel MS 600F 54/005
Vijzelbak - buitendeel links MS 600F 54/013
Vijzelbak - buitendeel rechts MS 600F 54/023
Vijzelbak - middendeel MS 800F / MS 1200FB 54/035
Vijzelbak - buitendeel MS 800F / MS 1200FB 54/043
Vijzelbak - MS 470-80/30" / MS 570-80 / MS 670-80/30" 54/054
Vijzelbak - MS 436 / MS 636 / MS 800 - MS1800B 54/080
Vijzel voor gefallenen mais 56/500
Vijzel voor gefallenen mais Hydrauliek Aandrijf niet opklapbaar 56/510
Vijzel voor gefallenen mais Hydrauliek Aandrijf opklapbaar MS 60C 56/520
Vijzel voor gefallenen mais Hydrauliek Aandrijf opklapbaar MS 800-MS 180C 56/530
Zonnebloemen - ombouwset voor MS-plukelement - passief 56/100
Zonnebloemen - ombouwset voor MS-plukelement - aktiv 56/121
Zonnebloemen - beschermend traliewerk voor - MS 400 - MS 800B 56/201
Zonnebloemen - beschermend traliewerk voor - MS 800B / MS 1270B 56/205
Zonnebloemen - beschermend traliewerk voor - MS 600FS / MS 600F / MS 600FL 56/210
Zonnebloemen - beschermend traliewerk voor - MS 800FB / MS 1270FB 56/220

Index




50/05

Carosseriering

Gaffel

D

D

Haaks kogelgewricht

DIN 7 DIN 84 DIN 125
Paspen Schroef Sluitring
DIN 127 DIN 128 DIN 440-R DIN 440—V| DIN 442
Veering Veering Carosseriering Carosseriering Stofdop
DIN 444 B DIN 471 DIN 472 DIN 603 i DIN 625
Oogbout Seegerring Seegerring Slotbout Kogellager
DIN 720 DIN 9081 DIN 912 DIN 914] DIN 916
Kegellager Stop Inbusbout Stelschroef Stelschroef
DIN 931 DIN 933 DIN 934 DIN 985 DIN 988
g P
@@ O Y
Zeskantbout tZue::;ur;tbouf Moer Zelfborgende moer Schim
DIN 1481 DIN 2093 DIN 3760| DIN.. 6334 DIN 6340
& ‘ @ '/ ‘
Spanstift Schijfveer Oliekeerrifig Moer Carosseriering
DIN 6798 DIN 6885—A | DIN 6885-B | DIN 6912 I DIN 7349
Borgring Spie Spie Inbusbout Ring
DIN 7603 DIN 7980 DIN 7984 DIN 7985 DIN 7991 'S
Afdichtring Veerring Inbusbout Schroef Verzonken schroef
DIN 9021 DIN 71752 DIN 71802




ggﬂﬁéz?

O

FrsooveR;

Agro
3aMOBJIeHHS 3an4YacTuH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45




naueTon xigHauennaud nmrsdAmxaw eHndum
[opow |eeioads - puejsjeusliy

9leloads ojjspow - 3)i BZUE}SIQ

[eloadse ojapow - se|l} elouelsiq

|e1oads ajopow - SJUBW9I9 8Jjud adue)sig
[apow |e1oads - YipIm Moy

[|9POWIBPUOS — puElsqeusylay

W 8 nrsdAmxaw eHndum
ww — puejsjeusiiy
wuw = 8|l ezuejsiq

ww — sejy erouelsig

wiw — SjuUsW9l9 81jus aduelsig
ww = yjpim moy

ww — puejsgeusyloy

HaumeHosaHue

XN 8 untsdAkew eHndum
your = puejsjeusiiy
your—=a|ij ezuelsig

youl — sejy elouelsig

youl — sjuswa|o a1jus aduelsiq
youl = yipim moy

youl — puejsqeusyiaoy

50/01

51/001 (Cxemal — Homep cmpaHuybi)

WO nTsdATKaW eHndum
wo = puejsjeusliy
wo — 3|i} ezuelsig

wo —se|y epuesiqg

WO — SjuswW9|o aJjus souessig
WS = YIpIm Moy

wo — puesqeusyioy

Konuyecmso

(umy80 x19HhodogA)aoTsd 08.L08hNLIOH
uaall uen |ejuey

aybu osewnpN

seJa|ly oJawnN

sabuel aiquioN

SMOJ JO JaquinN

|[yezueuayloy

Hemarnb
Nr.

Nr.
PacwudpoBka eAMHNYHBIX KOOOB:

Cxema

AnA YNPOLWEHWA B KATAINIOIE OTKASAJIMCb OT TEKCTA M HAMUMEHOBAHWA OETANIEN YACTUYHO

YKA3AHWA MO NMPUMEHEHUIO KATAJTOTA 3AMNACHbBLIX YHACTEWN GERINGHOFF C 3ALLN®POBAHHBLIM
3AMEHEHbI KOOOM.

ObpaTtute BHMMaHwue: [NpruBeaéHHble B rpade HaumerHosaHue (D) Kogbl HaneyaTaHbl >XMPHO!

CTpaHI/ILI,bI COOTBETCTBYHOLWMNE CXeMaM NOCTPOEHHbI criegyrLwnm o6pa30M:

OBO3HAYEHMEM OETANEN(KOOOM)

Type
Tipo

1500
40"-1200mm

36"
MosicHeHue

0 pamou
U pamou

75

12
Kykypy3soybopoyHas xamka ¢ 08yCmOpPOHHUM rpugoooMm

Kykypy3oybopoueasi xamka ¢ WUpoKo

Cknaodblearowasicss Mooerib
KyKkypy3oybopoyHas xamka ¢ y3Ko

MS
MS
MS
MS
Kod




50/02

Koj lNosicHeHue
MS Kykypy3oybopouHasi xamka Mais Star* - MS
CA Caterpillar
CL Claas
DF Deutz-Fahr
FE Fendt
GL Agco-Gleaner
IH Case IH
JD John Deere
LA Laverda
MF Massey Ferguson
NH New Holland
SA Sampo

ATP 50 ... ATP 62

lMosuyus npusoda Ons onpedenéHHbIX-munos kombaliHos — CmpaHuya 55/001

54/170

Cmompu cmpaHuyy 54/170

5-gang/3-gang/2gang

5 cmynenyameil/ 3 cmyneH4Yambid /- 2cmyneHYyampit — fiepeknoyaembll pedyKkmop

ab Baujahr 00 8blinycka-MawuHbl C_8KIYUMETbHO
bis Baujahr 00 @bifycka MawuHbl 00 8KIYUMEbHO
CG-verst. KombaliH obopydosaH ycuneHHbIM npusodomt Geringhoff

Chrombolzen

Y3e/1 u320moerieH ¢ UCroib308aHUEeM XPoMUposaHHbIX 60/1mos

Dichtsatz fiir

Komnnekm npoknadok onsi

igold-gelb UcnionHeHue no CAT - xénmoe

griin Wcnon+eHue no JD - senéHoe

Kh OmKudHOU KOXYX

Kunststoff [emarnb uszomoenieHHa U3 nnacmmaccsi

L Cmompems crieea o HanpasieHuto 08UXeHUs
leucht-gelb WcnonHeHue npedynpexoauwum Ueemom -XEnmbim
mit Variator KombaliH ocHawéH 8apuamopoM U3MEHEHUs Hucia 060pomoe rnpusoda Xamok
mvk CmonopHbiti 6oam

n.B. Mo nompebHocmu

NA UcnonHeHue dns CesepHol AMepUKU

ohne Variator KombaliH He ocHawéH eapuamopom U3MeHeHUs1 HYuca 060pomos rnpueoda xamok
OP BepxHee KpernneHue

Optional UcnonHeHue o ebI6opy 3aKkasyuka

Pos. 2-5 Y3en

R Cripasa no HarnpaseHu 08UXeHUsI

rot UcnonHeHue no CG -KpacHoe

schwarz UcrnonHeHue 4épHoe

Schwenkschild Cucmema o0b6o3HavyeHeus 2abapumos KombaliHa
'signal gelb UcnonHeHue no CNH - xénmoe

silber-grau UcnonHeHue no Gleaner — cepebpucmo-cepoe
Stahl [lemarb uszomoesieHHa u3 cmarnu

UpP HuxHee KpenneHue

ZA UcnonHeHue 0nsi KOxHoU Acbpuku




50/03

CopepxaHue
CrpaHuua
Bnok ynpasneHus rugpasnukon - Claas Lexion / Caterpillar Lexion - CknagpbliBatoLumecs xatku 54/312
Bbnok ynpaBneHnus rmgpaenukon - Claas Lexion 5xxx - HecknaabiBatoLmMecs aTku 54/317
Bnok ynpasneHus ruapasnukon - Claas Lexion 5xxx - CknagbiBatoLLMECS KaTKK 54/313
bnok ynpaeneHus rugpasnukon - Claas Lexion/Caterpillar Lexion - HecknagbiBatowmecs xaTku 54/316
bnok ynpaeneHnus rugpasnukon - John Deere 20..,22.. - HecknagblBaloLWMECs XaTKn 54/326
Bbnok ynpasnenus rmgpasnukon - John Deere 20..,22.. - CknagbiBarOLWMECH XKaTKN 54/322
map. mHorodyHKL. coeanHeHue - John Deere 9540-9580, 9640-9680, 9760, 9780, 9860, 9880 54/350
'mapaen.mHorodyHky.coegmHeHne-New Holland TX 62-68,TF 76/78,CS,CR, CX,Case IH-AFX 54/331
Mmopasnnyeckoe MHorodyHKUMOHanbHoe coeguHeHmne - Case IH - AF, CF 54/340
Mmaopasnnyeckoe MHorodyHKLMoOHansHoe coegmHexne - Deutz Fahr 4..., 5... 54/335
M'mapaBnnyeckoe MHOrodyHKLMOHaNbLHoe coeanHeHmne - Laverda M..., R... 54/348
M'mapaBnnyeckoe MHOrodyHKLMOHanbLHoe coeanHeHne - Massey Ferguson 30-40, 72.., Fendt 54/346
Mmaopasnnyeckoe MHorodyHKLMOHanbHoe coegnHeHne - Massey Ferguson, Fendt 54/347
'mapaBnnyeckoe MHOrodyHKLMOHanbHoe coeanHeHne - MF 9xxx / Challenger - MS/F 54/360
MfmapomydThl 54/303
M'mapocuctema MS 1200FB 54/160
Mmopocuctema MS 600F 54/170
Mgpocuctema MS 670FS / MS 675F / MS 870F 7 MS 875F/ MS 830"F / MS 836"F 54/150
M'mapocuctema MS 680FL / MS 880F 54/155
Detanu npusoaa - MS 1230B - MS 1800B 55/034
Hetanun npueoaa - MS 836" - MS1270B 55/032
Hetanun npueoga - KopoHyatbii npusog MS 436" 55/010
HeTtanu npueoaa - KopoHyathit npuBog MS 470-480/430", MS 500/500L, MS 670-680/630" 55/005
Hetanu npusoaa - KoporyaTtsii npusoa MS 636", MS 800 - MS 1000, MS 1200B - MS 1800B 55/015
Hetanu npusoaa - KopoHyatbii npusoa MS 670/675/680/630" 55/008
Hetanu npmueoaa - LLlapHupHble Banbl Mexay YOopoUYHbIMU CEKLMAMMN + YOITMHUTENN BasIOE 53/210
Kpennenwe rmugpasnukn MS 800F / MS 1200FB 54/180
HaBecka Bizon BS 110 68/510
Hasecka Bourgoin JLD 407-410 68/500
Haeecka Case IH - AF 64/012
Hasecka Case IH - AFX 64/050
Hasecka Cat Lexion - ¢ NTOBOPOTHbLIM LUUTOM 62/040
Hasecka Claas Lexion / Tucano 62/026
Haeecka Claas Mega 62/030
Hasecka Deutz Fahr 4035-65, 54..., 5650-65 61/030
Hasecka Deutz Fahr 4070-90,5670-95 61/025
Hasecka Fendt 52.., C63.. C, 52..E, 62..E 65/021
HaBecka Fendt 6280 AL 66/110
Hasecka Fendt 83.. (AL) 66/081
HaBecka Gleaner R — 6e3 noBopOoTHOro wuta 68/021
HaBecka Gleaner R — ¢ NOBOPOTHbIM LLUTOM 68/031
HaBecka John Deere 20xx, 22xx 63/080
Haeecka John Deere 9000 - 00, 10, 50 cepus 63/031
Hasecka John Deere 9000NA c Hilco 63/070
Hasecka John Deere 965-1188-1170-1450-1550-SF-Brasil 63/060
Hasecka John Deere W,T,C,S - cepus, 1450/1550, 9000 Europa, 60, 70 cepus 63/050
HaBecka Laverda 3350-3790, 517-524, 1950-2550 65/030
Hasecka Laverda M3.., 2.. LXE 65/021
Hasecka Massey Ferguson 30-40 Autolevel 66/090
HaBecka Massey Ferguson 72.. Beta / Activa 65/021
Hasecka Massey Ferguson 72.. Cerea ab 61490 - ¢ 2006 roaa Bbinycka 66/081
HaBecka Massey Ferguson 8..., 9... 66/060
Haeecka New Holland CX/CR/CS/CSX, TC/TX - ¢ 2002 roga Bbinycka 60/055
Hasecka New Holland TR 60/005
HaBecka New Holland TX 62-68, TC 52-56 - MS1200 60/020
Pepykrop - KopoHyaTbiin pefykTop 55/111
PenykTop - lNepekntoyaembii peayKkTop 55/042
PenykTop - Yrnoeow peaykrtop 55/101
Penyktop MS - lNpuopa BTArnBatoLmnx Lenen + Nprueoa poTopos 51/430
Penyktop MS - PeayKkTopHble Banbl 51/420
CxeMbl npuBoaa anst Tunos kom6anHoB (ATP) 55/001




50/04

CoaepxxaHue
CrpaHuua
JaTymkmn KoHTpons Ymcna obopoToB 54/131
3awmTHasn pelueTka Ansa nogconHevHmka - MS 400 - MS 800B 56/201
3awuTHasa pelleTka Ans nogconHevHuka - MS 600FS / MS 600F / MS 600FL 56/210
3awmTHasa pelwleTka ansa nogconHeyYHuka - MS 800B / MS 1270B 56/205
3awmTHas pelueTka ansa nogconHeyvHmka - MS 800FB / MS 1270FB 56/220
KopbIiTo wHeka - MS 470-80/30" / MS 570-80 / MS 670-80/30" 54/054
KopbiTo wHeka - MS 800 - MS1800B 54/080
KopbITO WHeka - BHelwHsas yacte MS 800F / MS 1200FB 54/043
KopbITo WwHeka - BHewHsasa yacTe nesas MS 600F 54/013
KopbITO WHeka - BHelwHAs yacTb npaBaa MS 600F 54/023
KopbiTo WwHeka - CpegHsasa Yacte MS 600F 54/005
KopbITo WHeka - CpeaHsasa yactb MS 800F / MS 1200FB 54/035
Ky3oB - BHelLUHWIN KOXXyX 1 BHeLWHU genutenb MS - nactmacca 53/121
Ky30B - BHeLLHWI KOXyX 1 BHelwHUA genutenb MS - Metann 53/023
Ky3oB - BHyTpeHHuI kopnyc 42" - 90" 53/200
Ky30B - 3almTHbIN KOXyx 42" - 90" 53/210
Ky3oB - CeHCOpHOe yCTPONCTBO 53/230
Ky3oB - CepeanHHble koxyxun n genutenu MS - [Nnactmacca 53/102
KysoB - CepeaunHHbie kKoxyxu 1 aenutenun MS - Mnactmacca 53/105
Kysoe - CknagpbiBaeMbinn Koxkyx MS - Mnactmacca 53/111
Kysos - CknagpiBaeMbin KOXkyx MS - NnacTtmacca 53/115
KysoB - CknagbiBaeMbiil kKoxxyx MS - Metann 53/013
KysoB - YanuHeHue koxyxa 30" / 36" / 40" 53/220
Ky3oB -CepeauHHble KoXyxu n genutenu MS - Metann 53/004
0630p — Koabl pam 1 LUMPUHBI C BO3MOXHbIMU BapuvaHTamu MS kaTok 54/060
MpucnocobneHue ans noaconHeyHnka ansg MS - aktueHoe 56/121
MpucnocobneHue ans nogconHeyHvka anst MS -ybopoyHON cekumm - naccMBHOE 56/100
Mpucnocobnexne ans copro Ana MS-y6opo4HOr cekumnm 51/950
pasgeneHHble - LUHEK — CpedHsst YacTb KopbiTa xaTkn - MS 1236"FB / MS 1630"FB / MS 1820"FB 54/280
Pblyarn nepeyctaHoBKM yOOPOYHbIX NAACTMH - HecknaabiBatoLLMECs KaTku 54/123
Pbluarn nepeyctaHoBKM yOOPOYHbIX NRAcTUH - CKnaablBaloLLIMeCcs XKaTku 54/114
CamoynaBnuBawoLias cuctema coeguHerus ( SFS) 3a kopbitom-MS 800F 55/063
CamoynaenusatLlas cuctema coeguHeHmns ( SFS ) 3a kopbitom MS 1200FB 55/071
Camoynaenusatowias cuctema coegmHenns ( SFS ) 3a kopeitom MS 600F 55/054
CoeanHNTENbHbIN MEXaHU3M MeXay cknagblBaloWwmumMmcs Yyactamm - Rw20"/22" 52/020
CoeanHnNTENbHbIN MEXaHU3M MeXay ckragbiBalowmmmcs Yyactamm - Rw36"/60/70/75/80 52/012
CoeNHNTENbHbBIN MeXaHN3M MexXay YOOPOUHbIMU CEeKLMAMMU 52/001
Y6opouHble cekuun - Brarmeawowme uenun + Hanpaensiowime 51/406
Y60pouHble cekummn - PoTopbl 51/410
Y60opouHble cekumm MS 51/401
LHek — neBas YacTtb kKopbiTa MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/262
LLIHek — npaBas 4acTtb kopbiTa MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/272
LLIHek — pa3genbHOEe UCMOSTHEHNE — OBYCTOPOHHUI MPUBO4 54/220
LLIHek — pa3genbHoe ncnonHeHne — 04HOCTOPOHHUI NPUBOA 54/213
LLIHek — CpeaHsia YacTb kopbiTa MS 600F / MS 800F / MS 1200FB 54/253
LLIHek — uenbHOe UCMNOSHEHME - 54/203
LLIHekn ons nonernon Kykypy3bl 56/500
LLUHEKW ANS NONernon KyKypy3abl - rMapaBnMyeCckuii NpUBOL, >KeCTKON 56/510
LLUHEeKN Ansa Nonernon Kykypysbl - rmapasnnyecknin npueog, cknagbisatowenca MS 800-MS 1800 56/530
LUHEeKWN NS Nonernon Kykypysbl - rnapaBnnyecknin npusop, cknagbisatowenca MS 600 56/520
LLlnTok WwHeka 56/230

MHaekc




50/05

IDIN 7 DIN_84] DIN_125]
D I N [umnuHapwyeckWi WTHEGT| WANHHAPW4ECKHA BonT
DIN 127 DIN 128 DIN 440-R] DIN 440-V]| DIN 442|
8 9 Q
DIN 444| DIN 471 DIN 4?Zi DIN sua} DIN 825
)
prim-GonT CTONOPHO® KONLUS | BanT o noTakHoR |, .y comeii noqwANMK
ranosxoR
DIN ?zn DIN._9086] . DIN 912] DIN-814 | DIN 916]
55 &
""‘"“m“‘q — 0 B R4 wnnei wnnbKa
DIN 831 DIN 933| DIN 934[ DIN EBS| DIN BBB|
WecTHrpaHHeIR Gont WECTHIPAHHLIA BanT WECTUIPaHHAR ranKa m peErynupoBoYHan wanba
DIN 1481| |DIN_2033| DIN" 8760 DIN 8334 | DIN 8340
@ | ©
 OOAMHWTENLHBIA WTWT TApenkHaTan npywiHa |  CAMONOAXMMHOR WIGCTUIPAHHAR FafKa wadBa
DIN B798 DIN B885-A] DIN &6885-B DIN EE12| DIN 7348
S |2 o |
KOpOHYaTan wanba WwNoHKa WNOHKE uMnuHapuyeckni Bonr wanba
DIN 7603 DIN 7980 DIN 7984 DIN 7985| DIN 7991
o |7 &
- Q) Q
g = rpasep umnusapwieckwi GonT | Gont “aséanouwa” mmm
DIN_ 9021 DIN 71752| ’ DIN 71802|
2%
6|
wawBa | HANOHEMHMK-B MnKa YIMOBOW WwapHup




=37 T~

3aMOBneHﬂ 3an4yacTuH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



18

401




51/401

A B C D

1 502300 1

1 502305 1 [Rw 50/20"

2 032024 2 |bis Baujahr 2001

2 032030 2 |ab Baujahr 2002

3 041187 4 |125x2 - DIN 471

4 502800 1 L

4 502812 1 |[L - Rw 50/55/20"/22"

5 502801 1 |R

5 502813 1 |[R - Rw 50/55/20"/22"

6 042357 2 M12x25 - DIN 912

7 040724 8 [M12x35- DIN 912

8 040731 3 |[M10x25 - DIN 912

9 041199 4 110x20 - DIN 1481

10 502269 1

11 040909 2 M8x16 - DIN 6912

12 502274 n. B.

13 501600 1

14 040752 2 |M8x16 -.10.9

15 040764 2 M8x20 - 10.9

16 501243 1 L

17 501244 1 R

18 040547 2 |M8x16 - DIN 912

19 502687 1 L

20 502688 1 IR

21 040544 8 |M10x25 - DIN 933

22 040212 8 [10,5- DIN 7349

23 501233 1

24 501238 1

25 040545 1 M10x25 - DIN 912

26 040109 1 |[A10-DIN 127

27 502826 1 L - ab Bj. 2007

28 502827 1 R - ab Bj. 2007

29 040612 6 |M8x16 - DIN 603

30 040201 6 [8,4-DIN125

31 040014 6 |M8-DIN 934

32 501204 1 L

33 501820 1 L

34 501208 1 (R

35 501823 1 IR

36 501216 2

37 002030 2

38 040681 2 M16x140 - DIN 931

39 040718 2 M16x120 - DIN 931

40 040152 4 |M -16,4x32,2x3,85 - DIN 1524
optional

41 502854 1 L

41 502855 1 |R

42 040911 2 [M12x40 - DIN 912 mvk

43 040879 2 |M12x35-10.9

44 040203 2 |Al12 - DIN 152

45 040070 2 M12

46 502856 1 L

46 502877 1 |R

47 041456 1 |[12-DIN 648

48 040066 1 [M12x1,5- DIN 439




18

401




51/401

A B C

49 502882 1 [310mm

50 040438 2 |M10x30 - DIN 933
51 040202 2 |A10,5-DIN 125
52 040109 2 |Al10-DIN 127

53 041471 1 |[GroRe 12 - DIN 648
54 040448 1 [M8x25 - DIN 933
55 040216 1 |A8,4-DIN9021




51406

(Rw.50/55)

(Rw.207/22")




51/406

A B C D
1 501210 1 L

1 501478 1 |L - Rw 50/55/20"/22"

2 501211 1 |R

2 501479 1 |R - Rw 50/55/20"/22"

3 040009 6 |M10 - DIN 985

4 501221 2

5 032012 2 |Z=17 - Kunststoff

5 032026 2 |Z=17 - Stahl

6 041015 2 |30x1,5- DIN 471

7 041242 2

8 501226 2

9 040608 4 [M10x50 - DIN 603

10 040202 4 |10,5-DIN 125

11 040009 4 [M10 - DIN 985

12 041936 2 |bis Baujahr 2001

12 041956 2 |ab Baujahr 2002 /

13 040212 2 |10,5- DIN 7349

14 501217 2

15 501224 2

16 501225 2

17 040418 4/ [M10x25 - DIN 933

18 040109 4 |Al10-DIN 127

19 034851 2 |t=30-76R

19 034854 2 |t=30-76R - Chrombolzen

19 034850 2 |t=30 - 72R - Rw 50/55/20"/22"

20 501402 1 |L - Rw 50/55/20"/22"

20 501403 1 |R - Rw 50/55/20"/22"

21 032004 2 |Z=13 - Rw 50/55/20"/22"

21 032033 2 - |Z=17- T=30 - Kunststoff.- Rw 50/55/20"/22"
22 041015 2 |30x1,5-DIN 471

23 025007 2 16206 2RS-C3 - Pos. 21+ Pos. 5 = Stahl
24 041016 4 |62x2 - DIN'472 - Pos. 21 + Pos. 5 = Stahl
25 001020 2 |Pos. 21 + Pos.5 = Stahl

26 040582 2 |M10x16 - DIN 933 - ‘Rw 50/55/20"/22"

- 032013 2 |Pos. 5-7 - (Pos. 5 = Kunststoff)

- 501220 2 |Pos. 4-7 - (Pos. 5 = Kunststoff)

- 501253 1 |L-Pos.1,3-18 (Pos. 5 = Kunststoff)

- 501254 1 |R-Pos.2-18 (Pos. 5 = Kunststoff)




51410

21,22 17 18

15 | 20,22

16




51/410

A B C

1 502290 1 |L

2 502291 1 IR

3 040406 2 |M10x8 - DIN 916

4 502350 4 L

5 502351 4 (R

6 502352 4 L

7 502353 4 (R

8 040581 12 |M12x65 - DIN 931

9 040124 12 |g12

10 040034 12 |M12 - DIN 936

11 502215 2 |Pos. 11-16

12 501104 2

13 041179 2 |10x50 - DIN 1481

14 041002 2 |6x50 - DIN 1481

15 026414 2 |L=35-G1/8"K-G1/8"N

16 026027 2 |1/8"

17 501250 1

18 501249 n.B.

19 502219 1

20 040726 2 /|M12x100 - DIN 931

21 040696 4/ |M12x80 - DIN 931

22 040010 6 |M12 - DIN 985

23 502283 1 |L

24 502284 1 IR

25 040472 4 |M10x20 - DIN 933

26 040202 4 |10,5-DIN 125

27 501106 2

28 041194 2 |40x1,75 - DIN 472

29 041193 2 |17x40 LSTO

30 025104 2 |3203 2RS-C3

31 501105 2

32 041150 2 |35x1,5 - DIN 472

33 025103 2 |6202 2RS-C3

- 502297 1 |[L-Pos.1,3,4,8-10, 28-33
- 502298 1 |[R-Pos.2,3,7-10, 28-33
- 502253 1 |[L-Pos. 1,83, 46,811, 15, 16, 23, 25-33
- 502254 1 [R-Pos.2,3,5,7-11, 15, 16, 24-33







51/420

A B C

1 502319 1

1 502304 1 |Rw50/20"

2 041200 2 |30x2N70B

3 502322 2 |z=16

4 040240 n.B. [35x45x0,1 - DIN 988
4 040228 n.B. [35x45x0,3 - DIN 988
4 040227 n.B. [35x45x0,5 - DIN 988
5 025174 2 16009 C3 - DIN 625
6 040184 n.B. [65x75x0,1 - DIN 988
6 040183 n.B. [65x75x0,3 - DIN 988
6 040182 n.B. [65x75x0,5 - DIN 988
7 041269 2 |75x2,5-DIN 472

8 041360 2 |45x75x8 - DIN 3760
9 041371 1 [120x3

10 502706 1 +Pos.11

11 502708 1 |Z=41

12 040530 8 |M8x25 - DIN/912

13 040159 8 18,4x18,2x2,35 - DIN 1524
14 040177 8 [8x14







51/430

A B C

1 502301 1

2 502309 2

2 502304 2 |Rw 50/20"

3 041016 2 |J62x2 - DIN 472

4 040178 n.B. |30x42x2,5 - DIN 988
4 040243 n.B. [30x42x0,1 - DIN 988
4 040245 n.B. |30x42x0,3 - DIN 988
4 040246 n.B. [30x42x0,5 - DIN 988
5 025173 2 |[6206 2RS - DIN 625
6 041114 2 |AS30-DIN 471

7 502310 2 166/20,5

8 041370 2 |JV 47 -DIN 472

9 025177 2 [NU 204 E - DIN1524
10 041361 2 |25x47x7 - DIN 3760
11 041056 2 |A25x2 - DIN 471

12 041305 2 |32-DIN 442

13 502306 2

14 041019 2 |J72x2,5 -DIN 472
15 040186 4 |35

16 025176 2 /13207 C3 - DIN 628
17 041175 2/ |[35x2,5-DIN 471

18 041350 2 |35x52x7 - DIN 3760
19 040926 1 |M18x1,5

20 041297 1 |A18x22x1,5- DIN 7603
21 502313 1 |M18x1,5

22 040282 1 |10x16,1x1,5 - DIN 7603
23 040827 1 |[M10x1




51950




51/950

B

o b wN LD

502650
040015
502657
041333
502654
501925

502649

R R NPRENRIO

M10 - DIN 934

10x40 - DIN 1481

Pos. 1-6




001

Rw.36",38",40"




52/001

C
A B D 60| 65| 70| 75| 80 |20"|22"(28"|30"|36"|38"|40"
1 027150 |[Pos.2-5 2121 2] 2] 2 112|124 4] 4
1 027152 |Pos.2-5 1
1 027181 |Pos.2-5 2
2 027151 212121 2] 2 112|244 4
2 027153 1
2 027182 2
3 040680 [M14x16 2121212122222 2]2]2
4 027071 12112121212 6 | 6 | 12| 12| 12| 12| 12
5 040591 |M14x25 - DIN 912 12112121212 6 | 6 | 12| 12| 12| 12| 12
6 027072 2121212121122 2]2]2
7 027073 |50mm 1
7 027074 [100mm 1
7 027075 [150mm 1
7 027076 [200mm 1
7 027178 |250mm 1
7 027078 |162mm 1
7 027079 [212mm 1
8 027190 |[362mm 1
8 027191 [413mm 1
8 027192 |464mm 1
027083 |Po0s.4,5,7 1
- 027084 |Po0s.4,5,7 1
- 027085 |Pos.4,5,7 1
- 027086 |Po0s.4,5,7 1
- 027157 |Pos.4,5,7 1
- 027171 |Pos.4,5,7 1
- 027161 |Pos.4,5,7 1
- 027162 |Pos.1-7 1
- 027163 |Pos.1-7 1
- 027154 |Pos.1-7 1
- 027155 |Pos.1-7 1
- 027156 |Pos.1-7 1
- 027172 |Pos.1-7 1
- 027170 |Pos.1-7 1
- 027160 |Pos.1-7 1
- 027180 |Pos.1-7 1
- 027193 |Pos.1-6, 8 1
- 027194 |Pos.1-6, 8 1
- 027195 |Pos.1-6,8 1




15,16

12,13




52/012

C

A B D 60| 70| 75| 80 |36"|38"
1 002067 1

1 002063 2 1 1 2
1 501451 1] 2

2 002141 2

3 027103 |GAB 105 1]12] 2] 2 21 2
4 012260 1 1 1 1 1
5 501457 1 1 1 1 1
6 041931 |d=75/61x7 - 102mm D-389F 1 1 1 1 1
7 501458 1 1 1 1 1
8 040707 |M12x35 - DIN 6912 1 1 1 1 1 1
9 626202 31333 3] 3
10 040010 [M12 - DIN 985 31333 3] 3
11 001870 1 1 1 1 1 1
12 040707 |M12x35 - DIN 933 1 1

12 040455 |M12x40 - DIN 933 2 1 2
12 040588 |M12x75 - DIN 931 1

12 040540 |M12x130 - DIN 933 1] 2

13 040124 |M12,4x27,25x3,05 - DIN 1524 2121 2 2| 2
14 040343 |213/50x10 2121214 2
14 040384 |213/50x10 mit Senkbohrung 1

15 040660 |M14x60 - DIN 93110.9 3| 3|33 3
15 040831 |M14x75 - DIN 931 10.9 3

16 040133 |M14,4x30,25x3,7 - DIN 1524 31333 3] 3
17 040659 |M14x65 - DIN 931 91919199
17 040600 |M14x50 - DIN 933 3

18 040049 |M14 - DIN 985 31999 9]29
19 040226 |35/45x1 - DIN 988 n.B.[n.B.|n.B.|n.B.|n.B.[n.B.
20 501456 2

21 002149 1

22 002152 1

23 040805 |M12x55 - DIN 912 1

24 002148 1

25 041942 |D-339 W 1

26 002147 1

27 501514 2
28 041171 |45x72x8 1
29 041019 |72x2,5- DIN 472 1
30 025009 |6207 2RS C3 1
31 502578 1
32 529183 |Nabe fur Profilwelle 1
33 502577 1
34 040683 |M10x35 - DIN 912 8
35 040908 |M18x 1,5 1
36 040827 |M10x1 1
37 040528 |M8x30 - DIN 933 1
38 040216 |8,4 - DIN 9021 1
39 998215 1
40 041259 |62x45x7 BASL 1
- 002140 |Pos. 2,3,9-12,14-19,21-26 1

- 002060 |Pos. 1,3-19 1

- 002061 |Pos. 1,3-19 1

- 501450 |Pos. 1,3-19 1

- 501480 |Pos. 1,3-19,20 1

- 502575 |Pos. 1,3-, 27-40 1







52/020

C

A _B D 20" 22"
1 501847 2

2 501848 2

3 501849 2

4 501850 2

5 501851 2

6 501852 2

7 040536 |M6x20 - DIN 912 12

8 041987 |2,5x16x41x5,5x - DIN 2098 6

9 040993 |M8x30 - DIN 7991 211
10 501844 2
11 041937 |D-313S 2
12 501845 2
13 501842 2
14 626202 6
15 040010 |M12 - DIN 985 6
16 501843 2
17 040820 |M12x30 - DIN 6912 2
18 501841 2
19 040600 |M14x50 - DIN 933 6
20 027103 |GAB 105 2
21 040660 |M14x60x-DIN931 6
22 040116 |A14 - DIN 127 6
23 040189 |@44x6 2
24 501840 2
- 501846 |Pos. 1-8 - Rw20" 1

- 501481 |Pos. 9-24 - Rw22" 1




48 49 50,51

47

36

34,35

28 30,31,32,33




53/004

A B C

1 503563 1 [Rw 60

1 503564 1 |Rw65

1 503116 1 [Rw 40"

2 | 003154 2

3 | 003215 2

4 | 040662 4 |m8x25 - DIN 933
5 | 040201 4 |84-DIN125

6 | 004280 1

7 | 040444 2 |M8x20 - DIN 933
8 | 040201 2 |84-DIN 125

9 | 040008 2 |M8-DIN 985

10 | 003140 1

11 | 003143 1

12 | 003145 1

13 | 040010 2 |M12-DIN 985

14 | 501652 1 |Rw 60 £
14 | 501657 1 |Rw65

14 | 501644 1 [Rw 40"

15 | 041268 1 |GS-22-200-DD-1300
19 | 040418 | 4 /[M10x25- DIN 933
20 | 040217 2/ |10,5- DIN 9021
21 | 040009 4 |M10-DIN 985

22 | 501610 1 |Rw 60

22 | 501613 1 |Rw 65

22 | 501619 1 [Rw 40"

26 | 041309 2 |ipe

27 | 503013 1 |Rw 60

27 | 503014 1 |Rw65

27 | 503016 1 [Rw 40"

28 | 003451 1 |Rw 60/65

28 | 003456 1 [Rw 40!

29 | 003664 1

30 | 040437 2 |M8x20 - DIN.603
31 | 040216 2 |8,4-DIN 9021

32 | 040108 2 |A8-DIN 127

33 | 040014 2 |mM8-DIN 934

34 | 040413 3 |M8x25 - DIN 603
35 | 040216 | 3 [8,4-DIN 9021

36 | 040008 3 |M8-DIN 985

37 | 503198 1

38 | 503199 1

39 | 003043 1
40 | 503055 1
41 | 041339 1 |LPa
42 | 503054 1
43 | 501430 1L
43 | 501431 1 IR
44 | 040499 4 |M10x25 - DIN 603
45 | 040202 4 |10,5-Din 125
46 | 040009 4 |M10-DIN 985

- 503553 1 |Rw 60 - Pos. 1-13
- 503554 1 |Rw 65 - Pos. 1-13
- 503106 1 |Rw 40" - Pos. 1-13
- 503003 1 |Rw 60 - Pos. 27-42
1

503004

Rw 65 - Pos. 27-42




48 49 50,51

47

36

34,35

28 30,31,32,33




53/004

A B C D
- 503006 1 Rw 40" - Pos. 27-42
Optional

47 503090 1 |[Rw60
47 503092 1 |Rw65
48 003154 2
49 003215 2

50 040662 4 |M8x25 - DIN 933 - mvk

51 040201 4 18,4-DIN 125




N . 50 [53/013

45,46,47

16,17,18

33,34,35,36 2
57 ——

32

LR
L S

26,27,28

e

26,27,28




53/013

A B C

1 503615 1 |L-Rw60

1 503616 1 |R-Rw 60

2 003154 2

3 003215 2

4 040662 4 |M8x25-DIN 933 -10.9
5 040201 4 18,4-DIN 125

6 503264 2

7 040437 6 |M8x20 - DIN 603
8 040108 6 |[A8-DIN 127

9 040216 6 |8,4-DIN 9021

10 040014 6 [M8-DIN934

11 501348 1 |L-Rw60

11 501349 1 |R-Rw 60

12 040217 6 |10,5- DIN 9021
13 040009 6 [M10 - DIN 985

14 503261 2

15 503263 2

16 040472 4 |M10x20 - DIN 933
17 040109 4 |Al0<DIN 127

18 040217 4 /110,5 - DIN 9021
19 503262 2

20 040413 6 |M8x25 - DIN 603
21 040108 6 |A8-DIN'127

22 040216 6 |8,4-DIN 9021

23 040014 6 [M8-DIN934

24 501420 1 |L-Rw60

24 501421 1 |R-Rw60

25 501422 1 |L-Rw60

25 501423 1-|R-Rw60

26 040499 4 |M10x25 - DIN 603
27 040217 4 ]10,5- DIN 9021
28 040009 4 |M10 - DIN 985

29 012059 2

30 040496 2 |M12x30- DIN 933
31 040010 2 |M12 - DIN 985

32 501435 1 L

32 501436 1 IR

33 040472 2 |M10x20 - DIN 933
34 040202 2 |[10,5-DIN 125

35 040109 1 |A10-DIN 127

36 040009 1 |M10- DIN 985

37 501346 1 L

37 501347 1 IR

38 040499 1 |M10x25 - DIN 603
39 040009 1 |M10- DIN 985

40 040499 1 |M10x25 - DIN 603
41 040217 1 |10,5-DIN 9021
42 040009 1 |M10-DIN 985

43 502956 1 |L-RWG60

43 502959 1 |R-Rw60

44 502957 1 |L-RWG60

44 502958 1 |R-Rw60

45 040545 2 |M10x25 - DIN 912
46 040109 2 |Al0- DIN 127

a7 040202 2 |10,5-DIN 125

48 501329 1




N . 50 [53/013

45,46,47

16,17,18

33,34,35,36 2
57 ——

32

LR
L S

26,27,28

e

26,27,28




53/013

A B C

49 040612 1 [m8x16 - DIN 603

50 040008 1 [m8-DIN985

51 526028 2

52 026069 4 |wsvs-pL

53 026312 2 |1106K-A0-AD-330

54 026386 1 [1106K-A0-A3-350

55 026378 1 |L-1106K-A3-A3-530 (345°)
55 026377 1 |R-1106K-A3-A3-530 (15°)
56 026067 2 |GE8-PLM

57 503237 1 o

57 503238 1 |rR

57 503226 1 |L-RWB60

57 503227 1 |R-RW60

58 503240 1

58 503280 1 [Rw60

59 040413 4 |M8x25 - DIN 603

60 040216 4 |8,4- DIN 9021

61 040008 4 |M8- DIN.985

62 040466 1 [m12x50 - DIN 933

63 040010 1 /|mM12-DIN 985

64 503230 1 L

64 503234 1 |r

65 040472 3 |M10x20 - DIN 933

66 040109 3 |A10-DIN127

67 503245 1 o

67 503246 1 |rR

68 040418 3 |M10x25 - DIN 933

69 040202 3 |10,5-DIN 125

70 040109 1 |A10-DIN127

71 040009 2 |M10- DIN 985

72 041110 1

- 503600 1 |L-Pos.1-10 -RW 60
- 503601 1 |rR-Pos.1-10 -RW 60




vezsze 153023

737475 72

77’78’79

‘ \ ‘ ° 'I 0’21!22 15 16,17,18
S 7
‘&X g

6 2 __\_.,mw ~ i ‘ ' ‘
Q N$‘ \
5 r‘\\\\\\\\‘\\
P ‘. Y ’
2

.

45 46,47,48
’ é 4
58,59,60 ey 10 - , 50,5152
' 13
£ 7,8,9 11 39,40 38

<5
67 68,69,70,71




53/023

A B C

1 503337 1 L

1 503338 1 |R

2 003154 2

3 504169 2

4 040662 4 |M8x25 - DIN 933 - mvk
5 040201 4 18.4-DIN 125

6 004280 2

7 040444 4 |M8x20 - DIN 933
8 040201 4 |8.4-DIN 125

9 040008 4 |M8 - DIN 985

10 003140 2

11 003143 2

12 003145 2

13 040010 4 |M12 - DIN 985

14 003474 2

15 003063 2

16 040444 4 |M8x20 - DIN-933
17 040201 8 |[8.4-DIN.125

18 040008 4 |M8.-DIN 985

19 503369 2

20 040438 8/ |M10x30 - DIN 933
21 040217 16 |10,5-DIN 9021
22 040009 8 [M10 - DIN 985

23 503366 1 L

23 503367 1 |R

24 040534 12 |M8x16 - DIN 933
25 040108 12 |A8-DIN 127

26 040201 12 |8.4-DIN 125

27 503450 1 |47,5mm-L

27 503451 1 |47,5mm-R

27 503370 1 |97,5mm-L

27 503371 1 [97,5mm-R

28 040612 4 |M8x16 - DIN 603
29 040300 4 |V9 -DIN 440

30 040534 6 |M8x16 - DIN 933
31 040201 10 |8.4-DIN 125

32 040008 10 |M8 - DIN 985

33 501377 1 L

33 501378 1 |R

34 040499 4 |M10x25 - DIN 603
35 040217 2 ]10,5-DIN 9021
36 040009 4 |M10 - DIN 985

38 501440 1 L

38 501441 1 |R

39 040418 4 |M10x25 - DIN 933
40 040009 4 |M10 - DIN 985

41 041276 2 |GS-22-200-DD-800
45 501435 1 L

45 501436 1 IR

46 040472 2 |M10x20 - DIN 933
47 040202 2 |10,5-DIN 125

48 040009 2 |M10 - DIN 985

50 040472 4 |M10x20 - DIN 933
51 040202 4 [10,5-DIN 125

52 040109 4 A10 - DIN 127

56 503302 1 |L




vezsze 153023

737475 72

77’78’79

‘ \ ‘ ° 'I 0’21!22 15 16,17,18
S 7
‘&X g

6 2 __\_.,mw ~ i ‘ ' ‘
Q N$‘ \
5 r‘\\\\\\\\‘\\
P ‘. Y ’
2

.

45 46,47,48
’ é 4
58,59,60 ey 10 - , 50,5152
' 13
£ 7,8,9 11 39,40 38

<5
67 68,69,70,71




53/023

A B C D

56 503303 1 R

57 003664 2

58 040413 6 M8x25 - DIN 603

59 040216 6 [8,4-DIN 9021

60 040008 6 M8 - DIN 985

61 503198 2

62 503199 2

63 003043 2 |D-354B

64 503055 2

65 041339 2 |[LP4

66 503054 2

67 503306 1 |L

67 503307 1 R

68 040437 4 |M8x20 - DIN 603

69 040216 4 18,4 -DIN 9021

70 040108 4 |A8-DIN 127

71 040014 4 |M8 - DIN 934

- 503333 1 |L- Pos.1-22

- 503334 1 R - Pos. 1-22

- 503300 1 L - Pos. 56-71

- 503301 1 R - Pos. 56-71
Optional

72 503320 1 L

72 503321 1 R

73 040612 10 |M8x16 - DIN 603

74 040280 10 |V11- DIN 440

75 040008 10 |M8 - DIN 985

76 503327 2

77 040612 8 [M8x16 - DIN 603

78 040280 8 |V11-DIN 440

79 040008 8 [M8-DIN 985




22,23,24

42,43,44
42,44

34
35,36,37




53/102

A B C

1 504112 1 |Rw80-rot

1 504115 1 |Rw80-grin

1 504118 1 |Rw 80 - gold-gelb
1 507012 1 |Rw 80 - signal-gelb
1 504692 1 |Rw 80 - silber-grau
1 504350 1 |Rw 36" -rot

1 504351 1 |Rw 36" -grin

1 504352 1 |Rw 36" - gold-gelb
1 507017 1 |Rw 36" - signal-gelb
1 504697 1 |Rw 36" -silber-grau
2 504154 2

3 504169 2

4 040751 4 |M8x25 - DIN 933

5 040201 4 |8,4-DIN 125

6 504132 1 |Rw80

6 504136 1 |Rw 36"

7 040621 4 |M8x55 - DIN-603

8 040216 4 |8,4 - DIN.9021

9 040008 4 |M8-~DIN 985

10 504171 1 /|Rw 80/Rw 36"

11 040863 2/ |M8x12 - DIN 933
12 040201 2 |8,4-DIN 125

13 504161 1 |Rw80

13 504163 1 |Rw 36"

14 504173 1

15 504152 1 |L

16 504153 1 |R

17 040853 6 [K70x20 - WN 1453
18 504024 1 |Rw 80

18 504025 1 |Rw 36"

19 040857 2 [M12x25 - 1SO 7380 - 10.9
20 040218 2 |13-DIN9021

21 504167 1 |Rw 80

21 504166 1 |Rw 36"

22 040943 2 |M10x80 - DIN 931
23 040235 2 |[10,5-DIN 125

24 040009 2 |M10 - DIN 985

25 503055 1

26 041339 1 |[LP4

27 504140 1

28 504143 1

29 040491 1 |M12x35 - DIN 933
30 040016 1 |M12-DIN 934

31 040010 1 |M12-DIN 985

32 504145 1

33 504028 1 |Rw 36"

34 501642 1 |Rw80

34 501649 1 |Rw 36"

35 040418 4  |M10x25 - DIN 933
36 040217 2 |10,5- DIN 9021

37 040009 4 |M10 - DIN 985

38 041308 1 |GS-22-250-DD-800
39 501607 1 |Rw80

39 501625 1 |Rw 36"

40 041309 2 |LP6

41 501800 1 L




22,23,24

42,43,44
42,44

34
35,36,37




53/102

A B C D
41 501801 1 |R
42 040499 2 |M10x25 - DIN 603
43 040217 1 |10,5-DIN 9021
44 040009 2 |M10 - DIN 985
45 504012 1 |Rw80-rot
45 504015 1 |Rw80-grin
45 504018 1 |Rw 80 - gold-gelb
45 507014 1 |Rw 80 - signal-gelb
45 504694 1 |Rw 80 - silber-grau
45 504050 1 |Rw 36" -rot
45 504051 1 |Rw 36" -grin
45 504052 1 |Rw 36" - gold-gelb
45 507019 1 |Rw 36" - signal-gelb
45 504699 1 |Rw 36" -silber-grau
46 503198 1
47 503199 1
48 504026 1
49 504023 1 |Rw80
49 504027 1 |Rw.36"
50 040863 2 | [M8x12 - DIN 933
51 040201 2/ 18,4-DIN 125
52 504033 1 |leucht gelb
52 504034 1 |schwarz
53 504164 1
54 040528 2 |M8x30 - DIN 933
55 040216 2 |8,4-DIN 9021
56 040915 1 |M8x12-10.9
57 040216 1 |8,4-DIN9021
58 502588 1 - |Rw 80
58 502583 1 |Rw 36"
optional
70 504023 1 |Rw.80
70 504027 1 |Rw.36"
71 040218 2 |A13 - DIN 9021
72 041990 1 |D-329 B-05
73 040604 2 |M8x20 - DIN 933 mvk
- 504037 Rw.80 - Pos. 70-73
- 504036 Rw. 36" - Pos. 70-73
optional
80 504842 1 |Rw80
80 504806 1 |Rw 36"
81 504809 1 |Rw 36"
81 504846 1 |Rw80
82 504845 1 |Rw80
82 504789 1 |Rw 36"
83 040486 5 [M8x30 - DIN 603
84 040201 5 |A8,4-DIN 125
85 040008 5 |M8- DIN 985
86 040948 5 |K10x20 WN 1452
87 040200 5 |A6,4-DIN 125
- 504841 Rw 80 - P0s.80-87

504805

Rw 36" - P0s.80-87




22,23,24

42,43,44
42,44

34
35,36,37




53/102

B C
504107 1 |Rw80-rot- Pos. 1-33
504914 1 |Rw 80 -griin - Pos. 1-33
504934 1 |Rw 80 - gold-gelb - Pos. 1-33
507011 1 |Rw 80 - signal-gelb - Pos. 1-33
504691 1 |Rw 80 - silber-grau - Pos. 1-33
504108 1 |Rw 36" -rot - Pos. 1-33
504918 1 |Rw 36" - griin - Pos. 1-33
504936 1 |Rw 36" - gold-gelb - Pos. 1-33
507016 1 |Rw 36" - signal-gelb - Pos. 1-33
504696 1 |Rw 36" -silber-grau - Pos. 1-33
504007 1 |Rw 80-rot - Pos. 45-57
504911 1 |Rw 80-grin - Pos. 45-57
504931 1 |Rw 80 - gold-gelb - Pos. 45-57
507013 1 |Rw 80 - signalgelb - Pos. 45-57
504693 1 |Rw 80 - silber-grau ~Pos. 45-57
504008 1 |Rw 36" - rot+/Pos. 45-57
504917 1 |Rw 36" - grtin - Pos. 45-57
504935 1 |Rw.36" - gold-gelb - 45-57
507018 1 /|Rw 36" - signal-gelb - Pos. 45-57
504698 1' |Rw 36" -silber-grau - Pos. 45-57
504002 1 |Rw 80 -rot - Pos. 1-33, 45-57
504908 1 |Rw 80 - griin - Pos. 1-33, 45-57
504928 1 |Rw 80 - gold-gelb - Pos. 1-33, 45-57
507010 1 |Rw 80 - signal-gelb - Pos. 1-33, 45-57
504690 1 Rw 80 - silber-grau - Pos. 1-33, 45-57
504003 1 |Rw 36" -rot - Pos. 1-33, 45-57
504915 1. |Rw 36" - griin - Pos.1-33, 45-57
504916 1 |Rw 36" - gold-gelb - Pos. 1-33, 45-57
507015 1 |Rw 36" - signal-gelb - Pos. 1-33, 45-57
504695 1 |Rw 36" -silber-grau - Pos. 1-33, 45-57




66 67 68 69,70

78 81,82,83 84

30,31,32

/agﬁ/m
45,46,47 54 %45,46,47

Rw. 22° Rw. 20°




53/105

A B C

1 504730 1 |Rw 20" -rot

1 504731 1 |Rw 20" - grin

1 504732 1 |Rw 20" - gold-gelb

1 507022 1 |Rw 20" -signal-gelb

1 504738 1 |Rw 20" - silber-grau

1 504733 1 |Rw 22" -rot

1 504734 1 |Rw 22" -grin

1 504735 1 |Rw 22" - gold-gelb

1 507027 1 |Rw 22" - signal-gelb

1 504739 1 |Rw 22" -silber-grau

1 504110 1 |Rw 70/28" - rot

1 504113 1 |Rw 70/28" - griin

1 504116 1 |Rw 70/28" - gold-gelb

1 507002 1 |Rw 70/28" - signal-gelb
1 504682 1 |Rw 70/28" - silber-grau
1 504541 1 |Rw 75/30" - rot - Form 03
1 504545 1 |Rw 75/30" - griin - Form 03
1 504549 1 |Rw 75/30* -gold-gelb - Form 03
1 504537 1 |Rw.75/30" - - Form 03

1 507007 1 /|Rw 75/30" - signal-gelb
1 504687 1/ |Rw 75/30" - silber-grau
1 505830 1 |Rw38"-rot

1 505831 1 |Rw 38" -grin

1 505833 1 |Rw 38" - gold-gelb

1 505834 1 |Rw 38" - signal-gelb

1 505835 1 |Rw 38" -silber-grau

2 504771 1 |Rw 20"

2 501396 1 |Rw 22"

2 504128 1 |Rw 70/28"

2 504124 1 |Rw 75/30"

2 505860 1 |Rw 38"

3 040621 4 |M8x55 - DIN 603

4 040216 4 |8,4-DIN 9021

5 040008 4 |M8 - DIN 985

6 504760 1 |Rw 20"/ Rw 22"

6 504171 1 |Rw 75/30" / Rw70/28"

6 505863 1 |Rw 38"

7 040863 2 |M8x12 - DIN 933 mvk

8 040201 2 18,4-DIN 125

9 504762 1 |Rw 20"

9 504159 1 |Rw 70/28"

9 504157 1 |Rw 75/30"

9 505862 1 |Rw 38"

10 504173 1

11 504763 1 |L-Rw20"/Rw 22"

11 504764 1 |R-Rw20"/Rw 22"

11 504152 1 |L-Rw75/30"/ Rw70/28" / Rw38"
11 504153 1 |R-Rw 75/30" / Rw70/28" /| Rw38"
12 040853 6 |K70x20 - WN 1453

13 504770 1 |Rw 20"

13 504799 1 |Rw22"

13 504021 1 |Rw 75/30"

13 504022 1 |Rw70/28"

13 505864 1 |Rw 38"

14 040857 2 |M12x25-1S0O 7380 - 10.9
15 040218 2 |13 - DIN 9021




66 67 68 69,70

78 81,82,83 84

30,31,32

/agﬁ/m
45,46,47 54 %45,46,47

Rw. 22° Rw. 20°




53/105

A B C D
16 504753 1 [Rw 20"

16 504790 1 [Rw 22"

16 504167 1 |Rw 75/30" / Rw70/28"

16 504166 1 [Rw 38"

17 040943 n.B. |M10x80

18 040376 n.B. [211/40x2,5

19 040009 n.B. [M10 - DIN 985

20 503055 1

21 041339 1 |LP4

22 040016 1 [M12-DIN 934

23 504143 1 [Rw 75/30"

24 040491 1 [M12x35 - DIN 933

25 040010 1 [M12-DIN 985

26 504140 1 [Rw 75/30"

27 504145 1

28 501651 1 [Rw 20"

28 501375 1 [Rw 22"

28 501814 1 [Rw 28"

28 501643 1 [Rw.30"

28 501640 1 /|Rw 70

28 501641 1/ |Rw 75

28 501647 1 [Rw 38"

29 041335 1 [GS-22-250-DD-600 - Rw 20" /| Rw22"
29 041308 1 |GS-22-250-DD-800 - Rw 75/30" / Rw 70/28" / Rw 38"
30 040418 4 |M10x25 - DIN 933

31 040217 4 10,5 - DIN 9021

32 040009 4 |M10 - DIN 985

33 040203 1 |A13-DIN 125 - Rw 20"
34 040010 1 |M12 - DIN 985 - Rw 20"
35 040785 1 [M12x65 - DIN 933

36 505428 1 [Rw 20"

37 505426 1

38 505189 2 |Rw 20"

39 504751 1 [Rw 20"

40 040496 1 [M12x30 - DIN 933

41 040016 1 |M12-DIN 934 - Rw 20"
42 040955 n.B. [M10x20-10.9

43 040563 1 |M12x85 - DIN 931 - Rw 20"
44 505432 1 [L-Rw20"

44 505433 1 [R-Rw20"

45 040499 2 |M10x25 - DIN 603

46 040217 1 [10,5-DIN 9021

47 040009 2 |M10 - DIN 985

48 505436 1 [Rw 20"

49 040418 4 |M10x25 - DIN 933

50 040009 4 |M10 - DIN 985

51 504768 1 [L-Rw22"

51 504769 1 [R-Rw22"

52 501467 1 [L-Rw22"

52 501468 1 [R-Rw22"

53 504759 2 |919/11x17 - Rw 22"

54 042009 2 |M10- DIN 6334

55 040646 2 |M10x35 - DIN 933 - Rw 22"
56 501800 1 |L-Rw 75/30" / Rw 70/28"
56 501801 1 |R-Rw 75/30" / Rw 70/28"
57 041309 2 |LP6




66 67 68 69,70

78 81,82,83 84

30,31,32

/agﬁ/m
45,46,47 54 %45,46,47

Rw. 22° Rw. 20°




53/105

A B C D
58 501628 1 |Rw 20"

58 501396 1 |Rw 22"

58 501601 1 |Rw70

58 501604 1 |Rw75

58 501597 1 |Rw 28"

58 501616 1 |Rw 30"

58 501622 1 |Rw 38"

59 502580 1 |RwW20"

59 502581 1 |Rw22"

59 502582 1 |RwW 30"

59 502584 1 |[RW70

59 502586 1 |[RW75

59 502599 1 |Rw 38"

60 503198 1

61 504191 1 |L-Rw20"

61 504192 1 |R-Rw20"

61 504180 1 |L- Rw70/28"/ Rw 75/30" / Rw22" / Rw38"
61 504181 1 |R-Rw70/28" [ Rw75/30" /| Rw22"-//Rw38"
62 040534 4 |M8x16 - DIN 933

63 003154 2 / |Rw 22" /Rw70/28" / Rw75/30" / Rw 20" / Rw38"
64 504169 2

65 040725 4 mvk

66 503199 1

67 504026 1

68 504023 1

68 504027 1 |Rw 38"

69 040604 2 |M8x20 - DIN 933 mvk

70 040216 2 |8,4-DIN 9021

71 504033 1 |leucht-gelb

71 504034 1 |schwarz

72 504164 1

73 040528 2 |M8x30-DIN 933

74 040216 2 18,4 -DIN 9021

75 040917 1 |M8x20-10.9

76 040216 1 |8,4-DIN9021

77 504740 1 |Rw 20" -rot

77 504741 1 |Rw 20" -grin

77 504742 1 |Rw 20" - gold-gelb

77 507024 1 |Rw 20" - signal-gelb

77 504748 1 |Rw 20" - silber-grau

77 504743 1 |Rw 22" -rot

77 504744 1 |Rw 22" -grin

77 504745 1 |Rw 22" - gold-gelb

77 507029 1 |Rw 22" -signal-gelb

77 504749 1 |Rw 22" -silber-grau

77 504010 1 |Rw70/28" -rot

77 504013 1 |Rw 70/28" -grin

77 504016 1 |Rw 70/28" - gold-gelb
77 507004 1 |Rw 70/ 28" - signal-gelb
77 504684 1 |Rw 70/28" -silber-grau
77 504011 1 |Rw 75/30" -rot

77 504014 1 |Rw 75/30" -grin

77 504017 1 |Rw 75/30" - gold-gelb
77 507009 1 |Rw 75/30" - signal-gelb
77 504689 1 |Rw 75/30" - silber-grau
77 505836 1 |Rw 38" -rot




66 67 68 69,70

78 81,82,83 84

30,31,32

/agﬁ/m
45,46,47 54 %45,46,47

Rw. 22° Rw. 20°




53/105

A B C D
77 505837 1 |Rw 38" -griin
77 505839 1 |Rw 38" -gold-gelb
77 505840 1 |Rw 38" - signal-gelb
77 505841 1 |Rw 38" -silber-grau
Optional
78 504780 1 |Rw 20"
78 504793 1 |Rw 22"
78 504801 1 |Rw 70/28"
78 504775 1 |Rw 75/30"
78 505866 1 |Rw 38"
79 504784 1 |Rw 20"
79 504796 1 |Rw 22"
79 504804 1 |Rw 70/28"
79 504778 1 |Rw 75/30"
79 504809 1 |Rw 38"
80 504787 1 |Rw 20"
80 504786 1 |Rw.22"
80 504788 1 / |Rw 70/28"
80 504779 1/ |Rw 75/30"
80 505869 1 |Rw 38"
81 040486 4 |M8x30 - DIN 603
82 040201 4 |A8.4-DIN 125
83 040008 4 |M8-DIN 985
84 040534 4 M8x16 - DIN 933
- 504785 1 |Rw 20" - Pos. 78-84
- 504792 1 |Rw 22" - Pos. 78-84
- 504800 1 |Rw 70/28" - Pos. 78-84
- 504774 1 |Rw 75/30" - Pos. 78-84
- 505865 1 |Rw 38" - Pos. 78-84
Optional
85 504023 1
85 504027 1 |Rw.38"
86 040218 2 |A13 - DIN9021
87 041990 1 |D-329 B-05 Gutekunst
88 040604 2 |M8x20 - DIN933 mvk
- 504037 Pos. 85-88
- 504036 Pos. 85-88 - Rw. 38"
- 504710 1 |Rw 20" -rot - Pos. 1-21, 28-42
- 504711 1 |Rw 20" - griin - Pos. 1-21, 28-42
- 504712 1 |Rw 20" - gold-gelb - Pos. 1-21, 28-42
- 507021 1 |Rw 20" - signal-gelb - Pos. 1-21, 28-42
- 504718 1 |Rw 20" - silber-grau - Pos. 1-21, 28-42
- 504713 1 |Rw 22" -rot - Pos. 1-27
- 504714 1 |Rw 22" -grin - Pos. 1-27
- 504715 1 |Rw 22" - gold-gelb - Pos. 1-27
- 507026 1 |Rw 22" - signal-gelb - Pos. 1-27
- 504719 1 |Rw 22" -silber-grau - Pos. 1-27
- 504105 1 |Rw70/28" -rot - Pos. 1-27
- 504912 1 |[Rw 70/28" -griun - Pos. 1-27




66 67 68 69,70

78 81,82,83 84

30,31,32

/agﬁ/m
45,46,47 54 %45,46,47

Rw. 22° Rw. 20°




53/105

B C D
504932 1 |Rw 70/28" - gold-gelb - Pos. 1-27
507001 1 |Rw 70/28" - signal-gelb - Pos. 1-27
504681 1 |Rw 70/ 28" - silber-grau - Pos. 1-27
504521 1 |Rw 75/30" -rot - Pos. 1-27
504525 1 |Rw 75/30" - griin - Pos. 1-27
504529 1 |Rw 75/30" - gold-gelb - Pos. 1-27
507066 1 |Rw 75/30" - signal-gelb - Pos. 1-27
504686 1 |Rw 75/30" -sillber-grau - Pos. 1-27
505806 1 |Rw 38" -rot - Pos. 1-27
505807 1 |Rw 38" -griin - Pos. 1-27
505809 1 |Rw 38" - gold-gelb - Pos. 1-27
505810 1 |Rw 38" -signal-gelb - Pos. 1-27
505811 1 |Rw 38" -silber-grau - Pos. 1-27
504720 1 |Rw 20" -rot - Pos. 66-84
504721 1 |Rw 20" - griin - Pos; 66-84
504722 1 |Rw 20" - gold-gelb - Pos. 66-84
507023 1 |Rw 20" - signal-gelb - Pos. 66-84
504729 1 |Rw.20" -silber-grau - Pos. 66-84
504723 1 /|Rw 22" -rot - Pos. 66-84
504724 1' |Rw 22" - griin - Pos. 66-84
504725 1 |Rw 22" - gold-gelb - Pos. 66-84
507028 1 |Rw 22" - signal-gelb - Pos. 66-84
504729 1 |Rw 22" -silber-grau - Pos. 66-84
504005 1 |Rw 70/28" -rot - Pos. 66-84
504909 1 |Rw 70/28" -griin - Pos: 66-84
504929 1 |Rw 70/28" - gold-gelb - Pos. 66-84
507003 1 |Rw 70/28" - signal-gelb - Pos. 66-84
504683 1 |Rw 70/ 28" - silber-grau - Pos. 66-84
504006 1 |Rw 75/30" - rot - Pos. 66-84
504910 1 |Rw 75/30" - grin - Pos. 66-84
504930 1 |Rw 75/30" - gold-gelb - Pos. 66-84
507008 1 |Rw 75/30" - signal-gelb - Pos. 66-84
504688 1 |Rw 75/30" - silber-grau - Pos. 66-84
505812 1 |Rw 38" -rot - Pos. 66-84
505813 1 |Rw 38" -griin - Pos. 66-84
505815 1 |Rw 38" - gold-gelb - Pos. 66-84
505816 1 |Rw 38" -signal-gelb - Pos. 66-84
505817 1 |Rw 38" -silber-grau - Pos. 66-84
504700 1 |Rw 20" -rot - Pos. 1-21, 28-42, 66-84
504701 1 |Rw 20" - griin - Pos. 1-21, 28-42, 66-84
504702 1 |Rw 20" - gold-gelb - Pos. 1-21, 28-42, 66-84
507020 1 |Rw 20" - signal-gelb - Pos. 1-21, 28-42, 66-84
504708 1 Rw 20" - silber-grau - Pos. 1-21, 28-42, 66-84
504703 1 |Rw 22" -rot - Pos. 1-27, 66-84
504704 1 |Rw 22" -grin - Pos. 1-27, 66-84
504705 1 |Rw 22" - gold-gelb - Pos. 1-27, 66-84
507025 1 |Rw 22" - signal-gelb - Pos. 1-27, 66-84
504709 1 |Rw 22" -silber-grau - Pos. 1-27, 66-84
504000 1 |Rw 70/28" -rot - Pos. 1-27, 66-84
504906 1 |Rw 70/28" -grin - Pos. 1-27, 66-84
504926 1 |Rw 70/28" - gold-gelb - Pos. 1-27, 66-84
507025 1 |Rw 22" -signal-gelb - Pos. 1-27, 66-84
504709 1 Rw 22" - silber-grau - Pos. 1-27, 66-84

1

504000

Rw 70/ 28" - rot - Pos. 1-27, 66-84




66 67 68 69,70

78 81,82,83 84

30,31,32

/agﬁ/m
45,46,47 54 %45,46,47

Rw. 22° Rw. 20°




53/105

B C
504906 1 |Rw 70/28" -griin - Pos. 1-27, 66-84
504926 1 |Rw 70/28" - gold-gelb - Pos. 1-27, 66-84
507000 1 |Rw 70/ 28" - signal-gelb - Pos. 1-27, 66-84
504680 1 |Rw 70/28" -silber-grau - Pos. 1-27, 66-84
504501 1 |Rw 75/30" -rot - Pos. 1-27, 66-84
504505 1 |Rw 75/30" - griin - Pos. 1-27, 66-84
504509 1 |Rw 75/30" - gold-gelb - Pos. 1-27, 66-84
504425 1 |Rw 75/30" - - Pos. 1-27, 66-84
507005 1 |Rw 75/30" - signal-gelb - Pos. 1-27, 66-84
504685 1 |Rw 75/30" - silber-grau - Pos. 1-27, 66-84
505800 1 |Rw 38" -rot - Pos. 1-27, 66-84
505801 1 |Rw 38" -griin - Pos. 1-27, 66-84
505803 1 |Rw 38" - gold-gelb - Pos. 1-27, 66-84
505804 1 |Rw 38" -signal-gelb - Pos. 1-27, 66-84
505805 1 Rw 38" - silber-grau - Pos. 1-27, 66-84




53 111

64,65
63

59
66

68
67

70

69

54,55

53 54 555657

47,48

_ 77,78
| 74,75,76

73
47,48,49 79




53/111

A B C

1 504612 1 |L-Rw80-rot

1 504613 1 |R-Rw80-rot

1 504357 1 |L-Rw36"-rot

1 504358 1 |R-Rw 36" -rot

1 505842 1 |L-Rw38"-rot

1 505843 1 |R-Rw38"-rot

1 504960 1 |L-Rw80-grin

1 504963 1 |R-Rw80-grin

1 504363 1 |L-Rw36"-grin

1 504364 1 |R-Rw36"-grun

1 505844 1 |L-Rw38"-grin

1 505845 1 |R-Rw38"-grun

1 504978 1 |L-Rw80-gold-gelb

1 504981 1 |R-Rw 80-gold-gelb

1 504369 1 |L-Rw 36" -gold-gelb
1 504370 1 |R-Rw 36" -gold-gelb
1 505848 1 |L-Rw 38" -gold-gelb
1 505849 1 |R-Rw 38*-gold-gelb
1 504064 1 |L-Rw80-silber-grau
1 504065 1 |R-Rw80 -silber-grau
1 504068 1 /|L - Rw 36" - silber-grau
1 504069 1 |R-Rw 36" -silber-grau
1 505852 1 |L-Rw 38" -silber-grau
1 505853 1 |R-Rw 38" -silber-grau
1 507056 1 |L-Rw 80 -signalgelb
1 507057 1 |R-Rw 80 -signalgelb
1 507060 1 |L-Rw 36" -signalgelb
1 507061 1 |R-Rw 36" -signalgelb
1 505850 1 |L - Rw 38" -signalgelb
1 505851 1 |R-Rw 38" -signalgelb
2 504154 2

3 504169 2

4 040444 4 |M8x20 - DIN-933

5 040201 4 18,4-DIN 125

6 504622 1 |Rw80

6 504623 1 |Rw 36"

6 505874 1 |Rw 38"

7 040621 4 |M8x55 - DIN 603

8 040216 4 [8,4-DIN 9021

9 040008 4 |M8 - DIN 985

10 504640 1

11 040863 4 |M8x12 - DIN 933 mvk
12 040201 4 |8,4-DIN 125

13 504655 1

14 040472 1 |M10x20 - DIN 933

15 040009 1 |M10- DIN 985

16 041310 1

17 041311 1 |23,2x25- DIN 94

18 504152 1 L

19 504153 1 IR

20 040853 6 |K70x20 - WN 1453

21 504024 1 |Rw80

21 504025 1 |Rw 36"

21 505864 1 |Rw 38"

22 040857 2 |M12x25-1S0O 7380 - 10.9
23 040218 2 |13 - DIN 9021




53 111

64,65
63

59
66

68
67

70

69

54,55

53 54 555657

47,48

_ 77,78
| 74,75,76

73
47,48,49 79




53/111

A B C

24 504167 1 |Rw80

24 504166 1 |Rw 36" /Rw 38"
25 503055 1

26 041339 1 |LP4

27 040943 2 |M10x80

28 040376 2 |911/40%x2,5

29 040009 2 |M10 - DIN 985
30 504630 2

31 504638 6

32 040615 6 |M8x45 - DIN 603
33 040201 6 |[8,4-DIN 125

34 040008 6 |M8-DIN 985

35 503263 3

36 040418 4 |M10x25 - DIN 933
37 040109 4 |Al0-DIN 127
38 501348 1 L

38 501349 1 IR

39 040217 3 10,5 - DIN.9021
40 040009 2 |M10.-DIN 985
41 501800 1 L

41 501801 1 /IR

42 040499 2/ |M10x25 - DIN 603
43 040217 1 |10,5- DIN 9021
44 040009 2 |M10 - DIN 985
45 501437 1 |L-MS 680FL
45 501438 1 |R-MS 680FL
45 501318 1 |L-MS 880FB
45 501317 1 |R-MS 880FB
45 501317 1 L -Rw 36"

45 501318 1 |R-Rw 36"

45 501471 1 |L-Rw 38"

45 501472 1 |R-Rw 38"

46 501313 1 |L-MS 680FL
46 501314 1 |R-MS 680FL
46 501320 1 |L-MS880FB
46 501319 1 |R-MS 880FB
46 501498 1 |L-Rw 36"

46 501499 1 |R-Rw 36"

46 501493 1 |L-Rw 38"

46 501494 1 |R-Rw38"

a7 040499 4 |M10x25 - DIN 603
48 040217 4 ]10,5 - DIN 9021
49 040009 4 |M10 - DIN 985
50 012059 2

51 040496 2 [M12x30 - DIN 933
52 040010 2 |M12 - DIN 985
53 501435 1 L

53 501436 1 IR

54 040472 2 |M10x20 - DIN 933
55 040202 2 |10,5-DIN 125
56 040109 1 |A10-DIN 127
57 040009 1 |M10-DIN 985
58 502666 1 |L-Rw380

58 502664 1 |R-Rw380

58 502665 1 |L-Rw 36"

58 502667 1 |[R-Rw 36"




53 111

64,65
63

59
66

68
67

70

69

54,55

53 54 555657

47,48

_ 77,78
| 74,75,76

73
47,48,49 79




53/111

A B C

58 502962 1 |L-Rw 38"

58 502963 1 |R-Rw38"

59 502668 1 |L-Rw380

59 502666 1 |R-Rw380

59 502664 1 |L-Rw 36"

59 502666 1 |R-Rw 36"

59 502964 1 |L-Rw 38"

59 502965 1 |R-Rw 38"

60 040545 2 |M10x25 - DIN 912

61 040202 2 |10,5-DIN 125

62 040109 2 |A10- DIN 127

63 501329 1

64 040612 1 |M10x16 - DIN 603

65 040008 1 |M8-DIN 985

66 526028 2

67 026069 4 |WSV8-PL

68 026312 2 [1106K-A0-A0-330

69 026386 1 |1106K-A0-A3-350

70 026378 1 |L -1106K-A3-A3-530 (345° versetzt)
70 026377 1 |R-1106K-A3-A3-530 (15° versetzt)
71 026067 2 | |GE8-PLM

72 503237 1/ |L-Rw80/Rw 36"

72 503238 1 |R-Rw80/Rw 36"

73 503240 1

74 040413 4 |M8x25 - DIN 603

75 040216 4 18,4-DIN 9021

76 040008 4 |M8 - DIN 985

7 040466 1 |M12x50 - DIN 933

78 040010 1 |M12 - DIN 985

79 503230 1 L

79 503234 1 IR

80 040472 3 |M10x20 - DIN 933

81 040109 3 |A10- DIN 127

82 503245 1 L

82 503246 1 IR

83 040418 3 |M10x25 - DIN 933

84 040202 3 |[10,5-DIN 125

85 040109 1 |A10-DIN 127

86 040009 2 |M10 - DIN 985

87 504671 1 |Rw 38"

88 503245 1 L

88 503246 1 IR

89 505870 1 |L-Rw 38"

89 505872 1 |L-Rw 38"

90 505871 1 |R-Rw 38"

90 505873 1 |R-Rw38"

91 040444 4 |M8x20 - DIN 933 - Rw 38"
92 040201 4 18,4-DIN 125 - Rw 38"
93 040008 4 |M8-DIN 985 - Rw 38"
94 040418 4 |M10x25 - DIN 933 - Rw 38"
95 040217 1 ]10,5-DIN 9021 - Rw 38"




53 111

64,65
63

59
66

68
67

70

69

54,55

53 54 555657

47,48

_ 77,78
| 74,75,76

73
47,48,49 79




53/111

B C
504604 1 |L-Rw80-rot-Pos.1-37
504605 1 |R-Rw80-rot-Pos. 1-37
504355 1 |L-Rw36"-rot-Pos.1-37
504356 1 |R-Rw 36" -rot- Pos. 1-37
505818 1 |L-Rw38"-rot-Pos.1-37
505819 1 |R-Rw38"-rot- Pos. 1-37
504954 1 |L-Rw80-griun-Pos.1-37
504957 1 |R-Rw80-grin - Pos. 1-37
504361 1 |L-Rw36"-grin-Pos.1-37
504362 1 |R-Rw 36" -grin - Pos. 1-37
505820 1 |L-Rw38"-grin-Pos. 1-37
505821 1 |R-Rw 38" -grin - Pos. 1-37
504972 1 |L-Rw80-gold-gelb - Pos. 1-37
504975 1 |R-Rw 80-gold-gelb - Pos. 1-37
504367 1 |L-Rw 36" -gold-gelb - Pos. 1-37
504368 1 |R-Rw 36" -gold-gelb - Pos: 1-37
505824 1 |L-Rw 38" - gold-gelb -Pos: 1-37
505825 1 |R-Rw 38*-gold-gelb - Pos. 1-37
504062 1 |L-Rw80-silber-grau - Pos. 1-37
504063 1 |R-Rw80 -silber-grau - Pos. 1-37
504066 1 /|L - Rw 36" - silber-grau - Pos. 1-37
504067 1 |R-Rw 36" -silber-grau - Pos. 1-37
505828 1 |L-Rw 38" -silber-grau - Pos. 1-37
505829 1 |R-Rw 38"-silber-grau - Pos. 1-37
507054 1 |L-Rw 80 -signalgelb - Pos. 1-37
507055 1 |R-Rw 80 -signalgelb - Pos. 1-37
507058 1 |L-Rw 36" - signalgelb - Pos. 1-37
507059 1 |R-Rw 36" -signalgelb - Pos. 1-37
505826 1 L - Rw 38" - signalgelb - Pos. 1-37
505827 1 |R-Rw 38" -signalgelb - Pos. 1-37




56,57,58

1 15 2 345 X«
N

18,19

38,39,40 37 32,33
38,40
49
26
43,44,45 50,51
50,51,52,53

D2
i

73,74
70,71,72

69 ,
43,44,45 107,108,109

35,36




53/115

A B C

1 504468 1 |L-Rw20"-rot

1 504469 1 |R-Rw20"-rot

1 504472 1 |L-Rw?22"-rot

1 504473 1 |R-Rw 22" -rot

1 504608 1 |L-Rw70/28"-rot

1 504609 1 |R-Rw70/28"-rot

1 504610 1 |L-Rw75/30"-rot

1 504611 1 |R-Rw75/30"-rot

1 504476 1 |L-Rw20"-grin

1 504477 1 |R-Rw20"-grun

1 504480 1 |L-Rw22"-grin

1 504481 1 |R-Rw22"-grin

1 504958 1 |L-Rw70/28"-grin

1 504961 1 |R-Rw?70/28"-grun

1 504959 1 |L-Rw75/30"-grin

1 504962 1 |R-Rw75/30" - griin

1 504484 1 |L-Rw 20" -gold-gelb

1 504485 1 |R-Rw 20" -gold-gelb

1 504488 1 |L-Rw22"-gold-gelb

1 504489 1 /R-Rw 22" -gold-gelb

1 504976 1/ |L-Rw.70/28" -gold-gelb
1 504979 1 |R-Rw70/28"-gold-gelb
1 504977 1 |L-Rw75/30"-gold-gelb
1 504980 1 |R-Rw75/30"-gold-gelb
1 504374 1 |L-Rw20"-silber-grau

1 504375 1 |R-Rw 20" -silber-grau

1 504378 1 |L-Rw 22" -silber-grau

1 504379 1 |R-Rw 22" -silber-grau

1 504056 1 " JL-Rw 70/28" - silber-grau
1 504057 1 |R-Rw70/28"-silber-grau
1 504060 1 |L-Rw75/30"-silber-grau
1 504061 1 |R-Rw75/30"-silber-grau
1 507066 1 |L-Rw 20" - signal-gelb

1 507067 1 |R-Rw 20" =signal-gelb

1 507070 1 |L-Rw 22" -signal-gelb

1 507071 1 |R-Rw 22" -signal-gelb

1 507048 1 |L-Rw70/28"-signal-gelb
1 507049 1 |R-Rw70/28" -signal-gelb
1 507052 1 |L-Rw75/30"-signal-gelb
1 507053 1 |R-Rw 75/30" -signal-gelb
2 505188 1 |Rw 20"

2 504626 1 |Rw 22"

2 504621 1 |Rw70/28"

2 504620 1 |Rw75/30"

3 040621 4 |M8x55 - DIN 603

4 040216 4 [8,4-DIN 9021

5 040008 4 |M8 - DIN 985

6 504640 1

7 040863 4 |M8x12 - DIN 933

8 040201 4 |8,4-DIN 125

9 504655 1

10 040472 1 |M10x20 - DIN 933

11 040009 1 |M10- DIN 985

12 041310 1

13 041311 1 |@3,2x25- DIN 94

14 504152 1 L




56,57,58

1 15 2 345 X«
N

18,19

38,39,40 37 32,33
38,40
49
26
43,44,45 50,51
50,51,52,53

D2
i

73,74
70,71,72

69 ,
43,44,45 107,108,109

35,36




53/115

A B C

14 504763 1 |L-Rw?22"

15 504153 1 IR

15 504764 1 |R-Rw?22"

16 040853 6 |K70x20 - WN 1453
17 504770 1 |Rw 20"

17 504799 1 |Rw 22"

17 504022 1 |Rw 70/28"

17 504021 1 |Rw 75/30"

18 040857 2 [M12x25-1S0O 7380 - 10.9
19 040218 2 |13-DIN 9021

20 504753 1 |Rw 20"

20 504790 1 |Rw 22"

20 504167 1 |Rw70/28"

20 504167 1 |Rw 75/30"

21 503055 1

22 041339 1 |LP4

23 040943 2 |M10x80

24 040376 2  |911/40%x2;5

25 040009 2 |M10*- DIN 985

26 504630 2

27 504638 6

28 040615 6 |M8x45 - DIN 603
29 040201 6 |[8,4-DIN 125

30 040008 6 |M8-DIN 985

31 503263 2

32 040418 4 |M10x25 - DIN 933
33 040231 4 |M-DIN 1524

34 501348 1 L

35 040217 2 ' ]10,5 - DIN 9021
36 040009 2 |M10 - DIN 985

37 501800 1 L

37 501801 1 IR

38 040499 2 |M10x25 - DIN 603
39 040217 1 |10,5-DIN 9021
40 040009 2 |M10 - DIN 985

41 501311 1 |L-Rw70/28"+Rw 75/30"
41 501312 1 |[R-Rw70/28"+ Rw 75/30"
42 501496 1 |L-Rw22"

42 501313 1 |R-Rw70/28"
42 501315 1 |L-Rw75/30"
42 501497 1 |R-Rw?22"

42 501314 1 |R-Rw70/28"
42 501316 1 |R-Rw75/30"
43 040499 4 |M10x25 - DIN 603
44 040217 4 10,5 - DIN 9021
45 040009 4 |M10 - DIN 985

46 012059 2

a7 040496 2 |M12x30 - DIN 933
48 040010 2 [M12 - DIN 985

49 501435 1 L

49 501436 1 IR

50 040472 2 |M10x20 - DIN 933
51 040202 2 |10,5-DIN 125

52 040109 1 |A10-DIN 127

53 040009 1 |M10- DIN 985




56,57,58

1 15 2 345 X«
N

18,19

38,39,40 37 32,33
38,40
49
26
43,44,45 50,51
50,51,52,53

D2
i

73,74
70,71,72

69 ,
43,44,45 107,108,109

35,36




53/115

A B C D

54 502966 1 |L-Rw20"

55 502967 1 |R-Rw 20"

54 502968 1 |L-Rw20"

55 502969 1 |R-Rw 20"

54 501857 1 |L-Rw?22"

54 501856 1 |R-Rw22"

54 501859 1 L - Rw 22"

54 501858 1 |R-Rw22"

54 502669 1 L -Rw 70/ 28"

54 502668 1 |R-Rw70/28"

55 502671 1 L -Rw 70/ 28"

55 502670 1 |R-Rw70/28"

54 502661 1 L - Rw 75/ 30"

54 502663 1 |R-Rw75/30"

55 502660 1 L - Rw 75/ 30"

55 502662 1 |R-Rw75/30"

54 502948 1 |R-Rw75

55 502949 1 |[R-Rw75

54 502951 1 L - Rw 75

55 502950 1 L - Rw 75

56 040545 2 | |M10x25 - DIN 912

57 040202 2° 110,5- DIN 125

58 040109 2 |A10- DIN 127

59 501329 1

60 040612 1 |M10x16 - DIN 603

61 040008 1 |M8-DIN 985

62 526028 2

63 026069 4 _|WSV8-PL

64 026312 2 ' |1106K-A0-A0-330

65 026386 1 |1106K-A0-A3-350

66 026378 1 |L - 1106K-A3-A3-530 (345°)

66 026377 1 |R-1106K-A3-A3-530 (15°)

67 026067 2 |GE8-PLM

68 503237 1 L

68 503238 1 IR

69 503240 1

70 040413 4 |M8x25 - DIN 603

71 040216 4 18,4-DIN 9021

72 040008 4 |M8 - DIN 985

73 040466 1 |M12x50 - DIN 933

74 040010 1 |M12-DIN 985

75 503230 1 L

75 503234 1 IR

76 040472 3 |M10x20 - DIN 933

77 040109 3 |A10- DIN 127

78 503245 1 L

78 503246 1 IR

79 040418 3 |M10x25 - DIN 933

80 040202 3 |[10,5-DIN 125

81 040109 1 |A10-DIN 127

82 040009 2 |M10 - DIN 985
Rw 22"

85 504675 1 |L-L

85 504676 1 |L-R

86 504677 1 fL-L




56,57,58

1 15 2 345 X«
N

18,19

38,39,40 37 32,33
38,40
49
26
43,44,45 50,51
50,51,52,53

D2
i

73,74
70,71,72

69 ,
43,44,45 107,108,109

35,36




53/115

A B C D
86 504678 1 L-R
87 504671 1
88 504661 1
89 504660 1
90 503266 1
91 040562 2 M12x70 - DIN 931
92 040010 2 M12 - DIN 985
93 040472 3 |M10x20 - DIN 933
94 040009 2 M10 - DIN 985
95 040863 4 |M8x12 - DIN 933
96 040201 4 18,4-DIN 125
Rw 20"
100 503266 1
101 504627 21
102 503248 1 L
102 503249 1 R
103 505180 1 L
103 505181 1 R
104 505178 1 1
104 505179 1 R
105 040562 2/ |M12x70 - DIN 931
106 040010 2 M12 - DIN 985
107 040499 4 |M10x25 - DIN 603
108 040217 4 10,5 - DIN 9021
109 040009 4 |M10 - DIN 985
- 504466 1 _|L-Rw 20" -rot - Pos. 1-8, 14-33, 100,101,108,109
- 504467 1 R - Rw 20" - rot - Pos. 1-8, 14-33,.100,101,108,109
- 504474 1 L - Rw 20" - grun -_Pos. 1-8, 14-33, 100,101,108,109
- 504475 1 R - Rw 20" -grun - Pos. 1-8, 14-33, 100,101,108,109
- 504482 1 |L-Rw 20" -gold-gelb - Pos. 1-8, 14-33, 100,101,108,109
- 504483 1 R - Rw 20" - gold-gelb - Pos. 1-8, 14-33, 100,101,108,109
- 504372 1 |L-Rw 20" =silber-grau - Pos. 1-8, 14-33,.100,101,108,109
- 504373 1 R - Rw 20" - silber-grau - Pos. 1-8, 14-33, 100,101,108,109
- 507064 1 |L-Rw 20" -signal-gelb - Pos. 1-8, 14-33, 100,101,108,109
- 507065 1 R - Rw 20" - signal-gelb - Pos. 1-8, 14-33, 100,101,108,109
- 504470 1 L - Rw 22" - rot - Pos. 1-5, 14-33, 88-96
- 504471 1 R - Rw 22" - rot - Pos. 1-5, 14-33, 88-96
- 504478 1 L - Rw 22" - grun - Pos. 1-5, 14-33, 88-96
- 504479 1 R - Rw 22" - grin - Pos. 1-5, 14-33, 88-96
- 504486 1 L - Rw 22" - gold-gelb - Pos. 1-5, 14-33, 88-96
- 504487 1 |R-Rw 22" -gold-gelb - Pos. 1-5, 14-33, 88-96
- 504376 1 L - Rw 22" - silber-grau - Pos. 1-5, 14-33, 88-96
- 504377 1 |R-Rw 22" -silber-grau - Pos. 1-5, 14-33, 88-96
- 507068 1 L - Rw 22" - signal-gelb - Pos. 1-5, 14-33, 88-96
- 507069 1 |R-Rw 22" -signal-gelb - Pos. 1-5, 14-33, 88-96
- 504600 1 |L-Rw70/28"-rot-Pos. 1-33
- 504601 1 R-Rw 70/ 28" - rot - Pos. 1-33
- 504952 1 |L-Rw?70/28"-griin - Pos. 1-33
- 504955 1 R -Rw 70/28" - griin - Pos. 1-33
- 504970 1 |L-Rw 70/28" -gold-gelb - Pos. 1-33
- 504973 1 R -Rw 70/ 28" - gold-gelb - Pos. 1-33
- 504054 1 [L-Rw70/28"-silber-grau - Pos. 1-33




56,57,58

1 15 2 345 X«
N

18,19

38,39,40 37 32,33
38,40
49
26
43,44,45 50,51
50,51,52,53

D2
i

73,74
70,71,72

69 ,
43,44,45 107,108,109

35,36




53/115

B C
504055 1 |R-Rw70/28"-silber-grau - Pos. 1-33
507046 1 |L-Rw70/28"-signal-gelb - Pos. 1-33
507047 1 |R-Rw70/28"-signal-gelb - Pos. 1-33
504602 1 |L-Rw75/30"-rot-Pos. 1-33
504603 1 |R-Rw75/30"-rot- Pos. 1-33
504953 1 |L-Rw75/30"-grin -Pos. 1-33
504956 1 |R-Rw75/30"-grin -Pos. 1-33
504971 1 |L-Rw75/30"-gold-gelb - Pos. 1-33
504974 1 |R-Rw75/30"-gold-gelb - Pos. 1-33
504058 1 |L-Rw75/30"-silber-grau - Pos. 1-33
504059 1 |R-Rw75/30"-silber-grau - Pos. 1-33
504050 1 |L-Rw75/30"-signal-gelb - Pos. 1-33
507051 1 |R-Rw75/30"-signal-gelb - Pos. 1-33




91,92,93

49,50,51

7

py-800 4 |
. ST e R 4’ 4,9,11,25
11,95 18,19 12 8,10
+1a, 98 16 >—13,14 47
o7 22 17 34,35,36 43,44,45
20 33% Km,%,m

25.26,27 15 1 34,36— Y[

38,39,40 42
37 @p> ~ o4

23,24

69,70 62 63 64 65,66 23,24




53/121

A B C

1 504208 1 |[L-rot

1 504209 1 |R-rot

1 504212 1 |L-grin

1 504213 1 |R-grin

1 504216 1 |L-gold-gelb

1 504217 1 |R-gold-gelb

1 504074 1 |L-silber-grau

1 504075 1 |R-silber-grau

1 507034 1 |L-signal-gelb

1 507035 1 |R-signal-gelb

2 504254 1 |22°-MS

3 040452 2 |M10x30 - DIN 603
4 040217 2 ]10,5-DIN 9021

5 040009 2 |M10 - DIN 985

6 041339 1 |LP4

7 504234 1 L

7 504235 1 IR

8 040548 2 |M8x16 - DIN 933
9 042324 2 |M10x85 - DIN 931
10 040216 6 8,4 -DIN 9021

11 040009 2 /|M10 - DIN 985

12 504230 1

13 040857 2  [M12x25-1SO 7380 - 10.9
14 040218 2 |[13-DIN 9021

15 504140 1

16 504143 1

17 040491 1 |L-M12x35-DIN 933
17 040492 1 |R-M12x45 - DIN 933
18 040016 1 |{M12-DIN 934

19 040203 1 |R-A13-DIN125
20 040040 1 |M12-DIN 980

21 504145 1

22 504231 1 L

22 504232 1 IR

23 040548 n.B. [M8x16 - DIN 933
24 040216 n.B. 8,4 - DIN 9021

25 040943 2 |M10x80

26 040376 2 |@11/40x2,5

27 040009 2 |M10 - DIN 985

28 503055 1

29 041339 1 |LP4

30 504238 1 |Rw80/Rw 36"

31 504169 1 |Rw80/Rw 36"

32 040751 2 |M8x25 - DIN 933 - Rw80 / Rw 36"
33 501800 1 L

33 501801 1 IR

34 040499 2 |M10x25 - DIN 603
35 040217 1 |10,5-DIN 9021
36 040009 2 |M10 - DIN 985

37 510876 1 L

37 510877 1 IR

38 040418 2 |M10x25 - DIN 933
39 040217 2 ]10,5-DIN 9021
40 040009 2 |M10 - DIN 985

41 501802 1 L

41 501803 1 IR




91,92,93

49,50,51

7

py-800 4 |
. ST e R 4’ 4,9,11,25
11,95 18,19 12 8,10
+1a, 98 16 >—13,14 47
o7 22 17 34,35,36 43,44,45
20 33% Km,%,m

25.26,27 15 1 34,36— Y[

38,39,40 42
37 @p> ~ o4

23,24

69,70 62 63 64 65,66 23,24




53/121

A B C

42 501435 1 L

42 501436 1 IR

43 040472 2 |M10x20 - DIN 933

44 040202 2 |[10,5-DIN 125

45 040109 1 |Al0-DIN 127

46 040009 1 |M10- DIN 985

47 041335 1 |GS-22-250-DD-600

48 504245 1 L

48 504246 1 R

49 040534 4 |M8x16 - DIN 933

50 040216 4 [8,4-DIN 9021

51 040168 4 18,2x22,25x2,9 - DIN 1524

60 504206 1 |L-rot

60 504207 1 |R-rot

60 504830 1 |L-rot-Rw 20" /22"

60 504831 1 |R-rot-Rw.20/22"

60 504210 1 |L-grin

60 504211 1 |R-griin

60 504832 1 J|L-grin-Rw 20" /22"

60 504833 1 /|R-grin-Rw 20" /22"

60 504214 1' |L-gold-gelb

60 504215 1 |R-gold-gelb

60 504834 1 |L - gold-gelb - Rw 20" /22"
60 504835 1 |R-gold-gelb - Rw 20" / 22"
60 504078 1 |L-silber-grau

60 504079 1 |R-silber-grau

60 504088 1 |L-silber-grau - Rw 20" / 22"
60 504089 1 R -silber-grau - Rw 20" /22"
60 507038 1 |L -signal-gelb

60 507039 1 |R-signal-gelb

60 507044 1 |L -signal-gelb - Rw 20" /22"
60 507045 1 |R-signal-gelb -Rw 20" /22"
61 503198 1

62 503199 1

63 504026 1

64 504023 1

64 504840 1 |Rw20"/22"

65 040863 2 |M8x12 - DIN 933

66 040201 2 8,4 - DIN 125

67 504033 1 |gelb

67 504034 1 |[schwarz

68 504164 1

69 040528 2 |M8x30 - DIN 933

70 040216 2 18,4 -DIN 9021

71 040917 1 |M8x20-10.9

72 040216 1 |8,4-DIN9021

73 504180 1 |[L-Rw70/75/20"/22"

73 504181 1 |[R-Rw70/75/20"/22"

74 040534 4 |M8x16 - DIN 933 -Rw 70/75/20" /22"
75 504188 2 |Rw70/75/20" /22"

76 504169 2 |Rw70/75/20" /22"

77 040725 4 |M8x14 -DIN933-Rw 70/75/20" /22"




91,92,93

49,50,51

7

py-800 4 |
. ST e R 4’ 4,9,11,25
11,95 18,19 12 8,10
+1a, 98 16 >—13,14 47
o7 22 17 34,35,36 43,44,45
20 33% Km,%,m

25.26,27 15 1 34,36— Y[

38,39,40 42
37 @p> ~ o4

23,24

69,70 62 63 64 65,66 23,24




53/121

B C D
504984 1 |L-rot-Pos. 1-28, 48-51
504985 1 |R-rot-Pos. 1-28, 48-51
504204 1 |L-rot-Pos. 1-32,48-51
504205 1 |R-rot-Pos. 1-32, 48-51
504986 1 |L-grin -Pos. 1-28, 48-51
504987 1 |R-grin-Pos. 1-28, 48-51
504904 1 |L-grin-Pos. 1-32, 48-51
504905 1 |R-grin-Pos. 1-32, 48-51
504988 1 |L-gold-gelb - Pos. 1-28, 48-51
504989 1 |R-gold-gelb - Pos. 1-28, 48-51
504924 1 |L-gold-gelb - Pos. 1-32, 48-51
504925 1 |R-gold-gelb - Pos. 1-32, 48-51
505702 1 L - silber-grau - Pos. 1-28, 48-51
505703 1 |R-silber-grau - Pos. 1-28, 48-51
504072 1 L - silber-grau - Pos. 1-32, 48-51
504073 1 |R-silber-grau - Pos.1-32, 48-51
505704 1 |L-signal-gelb/- Pos. 1-28, 48-51
505705 1 |R-signal-gelb-Pos. 1-28, 48-51
507032 1 |L -signal-gelb - Pos. 1-32, 48-51
504033 1 |R-signal-gelb - Pos. 1-32, 48-51
504990 1' |L-rot-Pos.60-77
504991 1 |R- rot-Pos. 60-77
504820 1 |L- rot -Pos.60-77 - Rw 20" / 22"
504821 1 |R- rot-Pos.60-77 - Rw 20" / 22"
504992 1 |L- grin -Pos. 60-77
504993 1 |R- grin - Pos. 60-77
504822 1 |L- grin-Pos. 60-77 - Rw 20" / 22"
504823 1 |R- grin -Pos. 60-77 - Rw 20" / 22"
504994 1 |L- gold-gelb - Pos. 60-77
504995 1 |R- gold-gelb - Pos. 60-77
504824 1 |L- gold-gelb - Pos. 60-77 - Rw 20" / 22"
504825 1 |R- gold-gelb --Pos. 60-77 - Rw 20" / 22"
504996 1 |L - silber-grau - Pos. 60-77
504997 1 |R- silber-grau - Pos. 60-77
504082 1 |L - silber-grau - Pos. 60-77 - Rw 20" / 22"
504083 1 |R-silber-grau- Pos. 60-77 - Rw 20" / 22"
507072 1 |L - signal-gelb - Pos. 60-77
507073 1 |R- signal-gelb - Pos. 60-77
507042 1 |L -signal-gelb - Pos. 60-77 - Rw 20" / 22"
507043 1 |R- signal-gelb- Pos. 60-77 - Rw 20" / 22"
504202 1 |L- rot-Pos.60-72
504203 1 |R- rot-Pos.60-72
504902 1 |L- grin-Pos.60-72
504903 1 |R- grin - Pos. 60-72
504922 1 |L- gold-gelb - Pos. 60-72
504923 1 |R- gold-gelb - Pos. 60-72
504076 1 |L - silber-grau - Pos. 60-72
504077 1 |R-silber-grau - Pos. 60-72
507036 1 |L - signal-gelb - Pos. 60-72
507037 1 |R-signal-gelb - Pos. 60-72
504200 1 |L-rot-Pos.1,7-32,48-51, 60-64, 67-69, 71-77
504201 1 |R-rot-Pos. 1,7-32, 48-51, 60-64, 67-69, 71-77
504900 1 |L-grun - Pos. 1,7-32, 48-51, 60-64, 67-69, 71-77




91,92,93

49,50,51

7

py-800 4 |
. ST e R 4’ 4,9,11,25
11,95 18,19 12 8,10
+1a, 98 16 >—13,14 47
o7 22 17 34,35,36 43,44,45
20 33% Km,%,m

25.26,27 15 1 34,36— Y[

38,39,40 42
37 @p> ~ o4

23,24

69,70 62 63 64 65,66 23,24




53/121

A B C D

- 504901 1 R - grin - Pos. 1,7-32, 48-51, 60-64, 67-69, 71-77

- 504920 1 |L-gold-gelb - Pos. 1,7-32, 48-51, 60-64, 67-69, 71-77

- 504921 1 R - gold-gelb - Pos. 1,7-32, 48-51, 60-64, 67-69, 71-77

- 504070 1 |L-silber-grau - Pos. 1,7-32, 48-51, 60-64, 67-69, 71-77

- 504071 1 R - silber-grau - Pos. 1,7-32, 48-51, 60-64, 67-69, 71-77

- 507030 1 |L -signal-gelb - Pos. 1,7-32, 48-51, 60-64, 67-69, 71-77

- 507031 1 R - signal-gelb - Pos. 1,7-32, 48-51, 60-64, 67-69, 71-77
Optional

80 504290 1 L

80 504291 1 |R

81 504299 2

82 040917 6 [M8x20

83 504298 2

84 040201 6 18,4-DIN 125

85 040216 2 |8,4-DIN 9021

86 040008 2 |M8- DIN 985

87 040438 2 M10x30 - DIN 933

88 040109 2 |A10-DIN 127

89 040217 2 10,5 - DIN 9021

90 504297 2

91 040612 8 M8x16 - DIN 603

92 040300 8 |V9-DIN 440

93 040008 8 M8 - DIN 985

- 504288 L - Pos. 80-93

- 504289 R - Pos. 80-93

- 504285 L + R - Pos. 80-93
Optional

94 504023 1

94 504840 1 |Rw 20" /22"

95 040218 2 |A13 - DIN9021

96 041990 1 |D-329 B-05

97 040604 2 M8x20 - DIN933 mvk

- 504037 Pos. 94-97

504035

Pos. 94-97 - Rw 20" / 22"




16,17

18,19,20

10 .,
j:/ﬁ §
187y |
14 | |
32,33,34
23 1 32,33,35

24,25,26

39,40,41

24,26

38 53

200

39,40,41 37

36

28,29,30 27




53/200

A B C 42" - 90"
1 503672 1 |L-rot

1 503673 1 |R-rot

2 504238 1

3 003215 1

4 040444 2 |M8x20 - DIN 933
5 040201 2 18,4-DIN 125

6 504230 1

7 040857 2  |M12x25 - 1SO 7380 - 10.9
8 040218 2 |13 -DIN 9021

9 504140 1

10 504143 1

11 040491 1 [M12x35 - DIN 933
12 040016 1 [M12-DIN 934

13 040010 1 [M12- DIN 985

14 504145 1

15 504231 1 (L

15 504232 1 R

16 040548 2 |M8x16 --DIN'933 - mvk
17 040216 2 18,4 -DIN 9021

18 040869 2 /|M10x95 - DIN 931
19 040376 2/ |811/40x2,5

20 040009 2 |M10 - DIN 985

21 503055 1

22 041339 2 |LP4

23 501808 1 (L

23 501809 1 R

24 040499 2 |M10x25 - DIN 603
25 040217 1 _[10,5- DIN 9021
26 040009 2 |M10 - DIN.985

27 501802 1 (L

27 501803 1 R

28 040418 2 |M10x25 - DIN 933
29 040217 2 110,5- DIN 9021
30 040009 2 |M10- DIN 985

31 501435 1 (L

31 501436 1 (R

32 040472 2 |M10x20 - DIN 933
33 040202 2 110,5-DIN 125

34 040109 1 |[A10-DIN 127

35 040009 1 [M10 - DIN 985

36 041308 1 |[GS-22-200-DD-800
37 041309 2 |LP6

38 503690 1 (L

38 503691 1 R

39 040534 4 |M8x16 - DIN 933
40 040216 4 18,4 -DIN 9021

41 040108 4 |A8 - DIN 127

50 504206 1 |L-rot

50 504207 1 |R-rot

51 503198 1

52 503199 1

53 504026 1

54 504023 1

55 040863 2 |M8x12 - DIN 933 - mvk
56 040201 2 18,4-DIN 125

57 504033 1 |gelb




16,17

18,19,20

10 .,
j:/ﬁ §
187y |
14 | |
32,33,34
23 1 32,33,35

24,25,26

39,40,41

24,26

38 53

200

39,40,41 37

36

28,29,30 27




53/200

A B C 42" - 90"
57 504034 1 |schwarz

58 504164 1

59 040528 2 |M8x30 - DIN 933
60 040216 2 18,4-DIN 9021

61 040915 1 [M8x12-10.9

62 040216 1 |[8,4-DIN 9021

- 503670 1 |L-rot-Pos.1-22
- 503671 1 |R-rot-Pos. 1-22
- 504202 1 |[L-rot-Pos.50-62
- 504203 1 |[R-rot- Pos. 50-62




27,28,29

25,26
27,28,29




53/210

C (1/2)
A B D 42" 44" (47" 148" 49" (51" 53" | 54" 55" | 56"
1 529012 [Z=75mm n.B.[n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B.|{n.B.|{ n.B.| n.B.| n.B.
1 529011 (Z=125mm n.B.|n.B.{n.B.|n.B.|n.B.[n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B.
1 529186 [Z=225mm n.B.[n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B.|{n.B.|{ n.B.| n.B.| n.B.
1 529046 [Z =300 mm n.B.|n.B.{n.B.|n.B.|n.B.[n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B.
1 529181 [Z=375mm n.B.[n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B.|{n.B.|{ n.B.| n.B.| n.B.
2 529013 [Z=75mm n.B.|n.B.{n.B.|n.B.|n.B.[n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B.
2 529010 [Z=125mm n.B.[n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B.|{n.B.|{ n.B.| n.B.| n.B.
2 529188 [Z =225 mm n.B.|n.B.{n.B.|n.B.|n.B.[n.B.|n.B.| n.B.| n.B.| n.B.
2 529047 |[Z =300 mm n.B.[n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B.|{n.B.|{ n.B.| n.B.| n.B.
2 529180 [Z=375mm n.B.|n.B.{n.B.|n.B.|n.B.[n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B.
3 041259 |45x62x7 - DIN 3760 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
4 040912 |[M10x40 - DIN 912 8 81 8 81 8 81 8 8| 8 8
4 040818 [M10x55 - DIN 912 8 8| 8 8| 8 8| 8 8| 8 8
4 040819 |[M210x130 - DIN 912 8 81 8 81 8 81 8 8| 8 8
4 040745 |M10x180 - DIN 912 8 8| 8 8| 8 8| 8 8| 8 8
5 040109 |A10-DIN 127 = 8] 8] 8 81 8 81 8 81 8 8
6 041223 |[10x30 - DIN 1481 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
7 501680 |L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
8 501681 |[R 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
9 002030 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
10 040218 |13 - DIN-9021 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
11 040110 |[A12-DIN 127 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
12 040540 [M12x130 - DIN 931 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
13 023999 |W2300-Lz350-35x31x18 n.B.[ n.B.
13 043049 |W2300-Lz460-35x31x18 - 53x31x18 - 1b/2a n.B. | n.B.
13 023413 |W2300-Lz510-35x31x18 n.B.[n.B.| n.B.
13 043050 |W2300-Lz610-35x31x18 - 53x31x18 - 1b/2a n.B.| n.B.| n.B.
13 023928 [(W2300-Lz710-35x31x18
13 023979 |W2300-Lz1010-35x31x18
13 023929 [W2300-Lz1500-35x31x18
14 524161 ¢ 1 1 1 1 1 1 1 1 1
15 040407 [M10x20 - DIN 933 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
16 040202 [10,5-DIN 125 4 | 41444444 4] 4
17 028598 400 mm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
18 524171 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
19 040382 [5,3 - DIN 9021 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
20 524160 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
21 040829 [M5x16 - DIN 84 - VA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
22 501966 |L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
23 501967 |R 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
24 501964 [42"-Y =141 mm 1
24 501679 [44"-Y =192 mm 1
24 501963 |47"/48" - Y =266 mm 1 1
24 502576 [49"-Y =316 mm 1
24 502574 |[51"-Y =366 mm 1
24 502573 [53"-Y =424 mm 1
24 501965 [54"-Y =454 mm 1
24 501968 [55"-Y =471 mm 1
24 501697 [56"-Y =496 mm 1
24 501854 [57"-Y =524 mm
24 501853 [58"-Y =554 mm
24 501695 [59"/60" - Y =580 mm
24 502579 |[67"-Y =788 mm
24 502559 [70"-Y =868 mm
24 501961 [72"-Y =904 mm
24 501690 [84"-Y =1208 mm




27,28,29

25,26
27,28,29




53/210

C(1/2)

A B 42" 144" 47" (48" 49" |51"|53" | 54" 55" [56"
24 501692 |90"-Y =1360 mm

25 040472 |M10x20 - DIN 933 6| 6| 6| 6[6]|]6]|6|[6] 6|6
26 040202 10,5 - DIN 125 6| 6| 6| 6|6]|]6|6|6] 6|6
27 040418 |M10x25 - DIN 933 6| 6| 6| 6|6]|]6]|6|[6] 6|6
28 040109 |A10 - DIN 127 6| 6| 6| 6|6]|]6|6|6] 6|6
29 040217 ]10,5- DIN 9021 6| 6| 6| 6|6|]6|6|[6] 6|6




27,28,29

25,26
27,28,29




53/210

C (2/2)
A B 57"158"[59" 60" 67" 70 [ 72" 84" 90"
1 529012 [Z=75mm n.B.[n.B.|n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B. | n.B.
1 529011 (Z=125mm n.B.|n.B.|{n.B.|n.B.|n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B.
1 529186 [Z=225mm n.B.[n.B.|n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B. | n.B.
1 529046 [Z =300 mm n.B.|n.B.[{n.B.|n.B.|n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B.
1 529181 [Z=375mm n.B.[n.B.|n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B. | n.B.
2 529013 [Z=75mm n.B.|n.B.|{n.B.|n.B.|n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B.
2 529010 [Z=125mm n.B.[n.B.|n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B. | n.B.
2 529188 [Z =225 mm n.B.|n.B.[{n.B.|n.B.|n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B.
2 529047 |[Z =300 mm n.B.[n.B.|n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B. | n.B.
2 529180 [Z=375mm n.B.|n.B.|{n.B.|n.B.|n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B.
3 041259 |45x62x7 - DIN 3760 1 1 1 1 1 1 1 1 1
4 040912 |[M10x40 - DIN 912 8 81 8 81 8 8| 8 8| 8
4 040818 [M10x55 - DIN 912 8 8| 8 8| 8 8| 8 8| 8
4 040819 |[M10x130 - DIN 912 8 81 8 81 8 8| 8 8| 8
4 040745 |M10x180 - DIN 912 8 8| 8 8| 8 8| 8 8| 8
5 040109 |A10-DIN 127 = 8 81 8 8| 8 8| 8 8| 8
6 041223 |[10x30 - DIN 1481 2 2 2 2 2 2 2 2 2
7 501680 |L 1 1 1 1 1 1 1 1 1
8 501681 |[R 1 1 1 1 1 1 1 1 1
9 002030 1 1 1 1 1 1 1 1 1
10 040218 |13 - DIN-9021 2 2 2 2 2 2 2 2 2
11 040110 |[A12-DIN 127 2 2 2 2 2 2 2 2 2
12 040540 |M12x130 - DIN 931 2 2 2 2 2 2 2 2 2
13 023999 |W2300-Lz350-35x31x18
13 043049 |W2300-Lz460-35x31x18 - 53x31x18 - 1b/2a
13 023413 |W2300-Lz510-35x31x18
13 043050 |W2300-Lz610-35x31x18 - 53x31x18 - 1b/2a
13 023928 "|W2300-Lz710-35x31x18 n.B.[n.B.|n.B.|n.B.
13 023979 +|W2300-Lz1010-35x31x18 n.B.[n.B.| n.B.| n.B.
13 023929 [W2300-Lz1500-35x31x18 n.B.
14 524161 1 1 1 1 1 1 1 1 1
15 040407 [M10x20 - DIN 933 2 2 2 2 2 2 2 2 2
16 040202 [10,5-DIN 125 41 414|414 4]|4] 4|4
17 028598 400 mm 1 1 1 1 1 1 1 1 1
18 524171 1 1 1 1 1 1 1 1 1
19 040382 [5,3 - DIN 9021 1 1 1 1 1 1 1 1 1
20 524160 1 1 1 1 1 1 1 1 1
21 040829 [M5x16 - DIN 84 - VA 1 1 1 1 1 1 1 1 1
22 501966 |L 1 1 1 1 1 1 1 1 1
23 501967 |R 1 1 1 1 1 1 1 1 1
24 501964 [42"-Y =141 mm
24 501679 [44"-Y =192 mm
24 501963 |47"/48" - Y =266 mm
24 502576 [49"-Y =316 mm
24 502574 |[51"-Y =366 mm
24 502573 [53"-Y =424 mm
24 501965 [54"-Y =454 mm
24 501968 [55"-Y =471 mm
24 501697 [56"-Y =496 mm
24 501854 |57"-Y =524 mm 1
24 501853 [58"-Y =554 mm 1
24 501695 [59"/60" - Y =580 mm 1 1
24 502579 |[67"-Y =788 mm 1
24 502559 [70"-Y =868 mm 1
24 501961 [72"-Y =904 mm 1
24 501690 [84"-Y =1208 mm 1




27,28,29

25,26
27,28,29




53/210

C (2/2)
A B 57" (58" [59"|60"|67"| 70 | 72" 84" |90"
24 501692 |90"-Y =1360 mm 1
25 040472 |M10x20 - DIN 933 6| 6| 6| 6|66 6| 6] 6
26 040202 10,5 - DIN 125 6| 6| 6| 6|6|6| 6| 6] 6
27 040418 |M10x25 - DIN 933 6| 6| 6| 6|6]|]6| 6| 6] 6
28 040109 |A10 - DIN 127 6| 6| 6| 6|6)|6| 6| 6] 6
29 040217 ]10,5- DIN 9021 6| 6| 6| 6|66 6| 6] 6




53220




53/220

A B C

1 505412 1 L

1 505413 1 R

2 505422 1 305mm

3 040857 2 |M12x25 -1S0O 7380 10.9 verz.
4 040869 2 M10x95 - DIN 931 8.8 verz.
5 040217 2 10,5 - DIN 9021

6 040009 2 M10 - DIN 985 verz.

7 504770 1 376mm

8 040857 2 M12x25 - 1SO 7380 10.9 verz.
9 505411 1 Rw.30"

9 505410 1 |Rw.36"
10 505421 1 548mm - Rw.30"
10 505420 1 |712mm - Rw.36"

11 040857 2 M12x25 - 1SO 7380 - 10.9
12 040869 2 |M10x95 - DIN 931 -8.8

13 040217 2 10,5 - DIN 9021

14 040009 2 |M10 - DIN 985 verz.

15 505414 1 Rw.40"

16 040474 4 M12x20 - DIN 933

17 040218 8 |[A13-DIN 9021

18 040010 4 M12 - DIN 985

- 505402 L - Pos. 1-8

- 505403 R - Pos. 1-8

- 505401 Pos. 9-14 - Rw.30"

- 505400 Pos. 9-14- Rw.36"

505404

Pos: 15-18 - Rw.40"




53230

24,25,37

7,8

39,40




53/230

B D

550322

550325

552057

554215

026616 |4 kohm

028568 |4 kohm

550334

551245

552202

040009 [|M10 - DIN 985

040202 |A10,5 - DIN 125

040981 |M10x130 - DIN 603

025145 |CS10M6 - DIN 71802

el
nBl0o~Noo oo sdwwN R

550320

[y
N

550327

[EEY
N

550328

[y
w

025144 |608 2RS

[EEY
SN

041279 |22x1 - DIN 472

[y
(&)

025105 |3203 Z-C3

=
(o2}

040211 |8,4 - DIN 7349

[y
~

041194 40x1,75-DIN 472

=
oo

040548 |M8x16 - DIN 933 mvk

[y
[(e]

040297 |4,3-DIN 125

=
©

040276 |5,3 - DIN 125

N
o

040954 |M4x14 - DIN 84

N
o

040833 |M4x14 - DIN 933

N
[

040007 |M6 - DIN 985

N
N

550329 ([M6x30 verz.

N
N

551224 |M6X50 verz.

N
w

040013 |M6 - DIN 934

N
i

040107 |A6 - DIN 127

N
(&)]

040841 |M6x12 - DIN 933

N
]

040201 |A8,4 - DIN 125

N
~

040525 |M8x45 - DIN 933

N
[ee]

666414 |I=300

N
©

040418 |M10x25 - DIN933

w
o

040622 |M12x45 - DIN 931

w
o

040742 |M10x45 - DIN 931

w
-

041278 |8x0,8 - DIN 471

w
N

040166 |8x14x1 - DIN 988

F el
== P IMF/Fendt
I N
= PP IClaas
Feele

P FPlcase AF

RN NN R
RN R NN R
RN R NN R
RN NN R
RN R NN R
RN RINN R e

3|3
o
oo
313
m
3 \3
oo
313
o
2|2
el

N R R PR
N WER R R R
N WR R R R
N WER R R R
N WR R R R

W R R R RR

NN

N

N R R NNN RPN
N R RINNNPR RN
N R R NNN R RN
N R R NNNPR PR
P RINNNPR RN
RRINNN R RN

N R AR RPN

33 040008 |[M8 - DIN 985

34 040464 |M8x35 - DIN 933

35 550332

36 550331

37 040200 |A6,4 - DIN 125

38 550333 1

w
©

040010 |M12 - DIN 985

N
o

040203 |A13-DIN 125

553221 |Pos.1-40

556201 |Pos.1-40

550341 |Pos.1-40

552241 |Pos.1-40

551241 |Pos.1-40

554211 |Pos.1-40

NINEFEPNEPDNRPRBAMEPEDN
N

NN R NNNRAPR PR
NNRNRNRPRANPRPR
NN R NRPRNRAPRPR
NNRNRNRPRANPRPR




) 20,21,22

48 50

51,62 49 55

12,13,14,15

27,28,29

43,44,45

11

12,13,14,15

3,4,5




54/005

C
n — .|
S|8|H|6]|s
A B SIE|5]5]3
1 386000 1 1
1 386001 1 1
1 386002 1
2 586020 1 1 1 1 1
3 040496 |M12x30 - DIN 933 321 32| 32]| 32| 32
4 040203 |13-DIN 125 32|132132] 32| 32
5 040010 |[M12 - DIN 985 32132]132| 32| 32
6 510295 1 1 1 1 1
7 040444 |M8x20 - DIN 933 6 6 6 6 6
8 040201 18,4 -DIN 125 6 6 6 6 6
9 040008 |M8 - DIN 985 6 6 6 6 6
10 510200 (L - 678mm 1 1 1 1 1
11 510201 R - 678mm 1 1 1 1 1
12 040444 |M8x20 - DIN 933 8 8 8 8 8
13 040201 |8,4-DIN 125 8 8 8 8 8
14 040159 |M - 8,2x18,2x2,35 - DIN 1524 8 8 8 8 8
15 040014 |M8 - DIN 934 8 8 8 8 8
16 588215 2 2 2 2 2
17 041110 2 2 2 2 2
18 313509 L 1 1 1 1 1
19 313510 |R 1 1 1 1 1
20 040491 |M12x35 - DIN 933 1010|101 10| 10
21 040203 |13 -DIN 125 12| 12| 12| 12 | 12
22 040010 |M12 - DIN 985 1010|101 10| 10
23 586210 2 2 2 2 2
24 026379 [M6 2 2 2 2 2
25 586220 2 2 2 2 2
26 586218 2 2 2 2 2
27 040472 M10x20 - DIN 933 4 4 4 4 4
28 040231 M - 10,2x22,25%x2,75 - DIN 1524 4 4 4 4 4
29 040217 [10,5- DIN 9021 4 4 4 4 4
30 040474 |M12x20 - DIN 933 2 2 2 2 2
31 040124 |M - 12,4x27,25x3,05 - DIN 1524 2 2 2 2 2
32 040218 |13 - DIN 9021 2 2 2 2 2
33 026375 2 2 2 2 2
34 026810 |Po0s.33 2 2 2 2 2
35 586222 2 2 2 2 2
36 040271 |31-DIN 125 4l alal a4
37 041002 |6x50 - DIN 1481 2 2 2 2 2
38 026383 |1106K-A0-A2-450 2 2 2 2 2
39 026088 |SWVE 8-PLM 4 4 4 4 4
40 026924 |1106K-A0-A0-700 2 2 2 2 2
41 026912 |@7/1,2 1 1 1 1 1
42 526000 |[54/170 - Pos. 1-17 1 1 1 1 1
43 040534 |M8x16 - DIN 933 4 4 4 4 4
44 040216 18,4 - DIN 9021 4 4 4 4 4
45 040159 M - 8,2x18,2x2,35 - DIN 1524 4 4 4 4 4
46 586232 |L 1 1 1 1 1
47 586233 R 1 1 1 1 1
48 026374 2 2 2 2 2
49 586234 2 2 2 2 2
50 041032 |6x40 - DIN 1481 2 2 2 2 2
51 040646 |M10x45 - DIN 933 2 2 2 2 2
52 040009 |M10 - DIN 985 2 2 2 2 2




) 20,21,22

48 50

51,62 49 55

12,13,14,15

27,28,29

43,44,45

11

12,13,14,15

3,4,5




54/005

C
0 | -
s|s|6|s|o
A B D SlEl5|5]38
53 026160 [1106K-A0-A3-300 2 2 2 2 2
54 026385 |1106K-A0-A3-400 212 2 21 2
55 026067 |GE 8-PLM 4 4 4 4 4




54013

65,66,67

27

28,29,30,31

40

25
26
37,38,39

41,42,43

64

36




54/013

C
[9p] 1 |
LSS5 5
A B D SIEI5]5]3
1 386000 1 1
1 386002 1
1 386001 1 1
2 586021 1 1
2 586025 1
2 586023 1 1
3 040496 M12x30 - DIN 933 8 8 8 8 8
4 040203 |13 -DIN 125 8 8 8 8 8
5 040010 |[M12 - DIN 985 8 8 8 8 8
6 586164 1 1 1 1 1
7 040497 M10x20 - DIN 933 3 3 3 3 3
8 040231 M - 10,2x22,25x2,75 - DIN 1524 3 3 3 3 3
9 586223 1 1 1 1 1
10 040455 M12x40 - DIN 933 3 3 3 3 3
11 040208 |13 -DIN 433 3 3 3 3 3
12 040603 M16x45 - DIN 933 12.9 2 2 2 2 2
13 040209 17 - DIN 433 2 2 2 2 2
14 040017 M16 - DIN 934 2 2 2 2 2
15 041199 [10x20 - DIN 1481 2 2 2 2 2
16 025015 |GE 30DO 2 2 2 2 2
17 040371 |45/11x5 2 2 2 2 2
18 040231 M - 10,2x22,25x2,75 - DIN 1524 2 2 2 2 2
19 040497 M10x20 - DIN 933 2 2 2 2 2
20 026379 M6 2 2 2 2 2
21 586215 1 1 1 1 1
22 026379 M6 1 1 1 1 1
23 040271 |31 -DIN 125 3 3 3 3 3
24 041048 12x60 - DIN 1481 1 1 1 1 1
25 040532 M16x35 - DIN 933 1 1 1 1 1
26 040017 M16 - DIN 934 1 1 1 1 1
27 510202 660 mm 1 1
27 510206 |535 mm 1
27 510204 785 mm 1 1
28 040444 |M8x20 - DIN 933 3 3 3 3 3
29 040201 |8.4-DIN 125 3 3 3 3 3
30 040159 M - 8,2x18,2x2,35 - DIN 1524 3 3 3 3 3
31 040014 M8 - DIN 934 3 3 3 3 3
32 313503 1 1 1 1 1
33 040491 M12x35 - DIN 933 5 5 5 5 5
34 040203 |13 -DIN 125 6 6 6 6 6
35 040010 M12 - DIN 985 5 5 5 5 5
36 586235 1 1 1 1 1
37 040455 M12x40 - DIN 933 2 2 2 2 2
38 040203 |13 -DIN 125 2 2 2 2 2
39 040124 M - 12,4x27,25x3,05 - DIN 1524 2 2 2 2 2
40 510221 120 mm 1 1
41 040497 M10x20 - DIN 933 2 2
42 040202 |A10,5-DIN 125 2 2
43 040231 M - 10,2x22,25x2,75 - DIN 1524 2 2
44 529060 (Z=11-3/4"-62,3 mm 1 1 1
44 529062 Z=11-3/4" - 187,3 mm 1 1
45 029202 |48 mm 1 1 1
45 029201 105 mm 1 1
46 040566 |M10x50 - DIN 912 8 8 8




54013

65,66,67

27

28,29,30,31

40

25
26
37,38,39

41,42,43

64

36




54/013

C
n | 4
s|é|v|b]|s
A B D SIS|B[5]3
46 040688 |[M10x110 - DIN 912 8 8
47 040488 |M12x60 - DIN 933 1 1 1
47 040671 |[M12x180 - DIN 933 1 1
48 040124 |M -12,4x27,25x3,05 - DIN 1524 1 1 1 1 1
49 025052 |6010-2RS C3 1 1 1 1 1
50 041082 |50x2 - DIN 471 1 1 1 1 1
51 511060 |x=30mm 1|1 1
51 511062 |x =130 mm 1 1
52 040534 |M8x16 - DIN 933 2121 2|2 2
53 040008 |[M8 - DIN 985 2121 2|22
54 030095 |Z=80-3/4" 1 {11111
55 034100 (3/4"x100 1 1 1 1 1
56 034000 |3/4" 1 {11111
57 034001 (3/4" 1 1 1 1 1
58 030021 |Z=13-3/4" 1 {11111
59 040027 |M12 1 1 1 1 1
60 010658 2 2 2 2 2
61 040255 [32/13x1 n.B.[n.B.|n.B.|n.B.|n.B.
62 040204 (17 - DIN 125 1 1 1 1 1
63 040446 |M12x60 - DIN 603 1 1 1 1 1
64 510216 [180 mm 1 1 1
64 510218 |65 mm 1 1
65 040534 |M8x16 - DIN 933 a4l 4| a]a]| 4
66 040201 18,4 - DIN 125 4 4 4 4 4
67 040159 (M - 8,2x18,2x2,35 - DIN 1524 4 4 4 4 4




54023

41,42,43

40

33,34,35

28,29,30,31

36 37,38,39 26

2345




54/023

C
n | 4
s|s|s|5|s
A B D SIS|B[5]3
1 386000 1 1
1 386002 1
1 386001 1)1
2 586022 1 1
2 586026 1
2 586024 1)1
3 040496 |M12x30 - DIN 933 818 8] 8] 8
4 040203 [13-DIN 125 8|1 8| 8] 8] 8
5 040010 [M12 - DIN 985 8|1 8| 8] 8] 8
6 586164 1] 1111
7 040497 |M210x20 - DIN 933 313]13]3]3
8 040231 |M - 10,2x22,25x2,75 - DIN 1524 313]3]3]3
9 586224 111|111
10 040455 |M12x40 - DIN 933 313]3]3]3
11 040208 |13 -DIN 433 313]13] 3] 3
12 040603 [M16x45 - DIN 933 12.9 2121 2] 2] 2
13 040209 |17 - DIN433 2121 2] 2] 2
14 040017 |M16 - DIN 934 2121 2] 2] 2
15 041199 |[10x20 - DIN 1481 2121222
16 025015 |GE 30 DO 2121 2] 2] 2
17 040371 |45/11x5 2121 2] 2] 2
18 040231 |M - 10,2x22,25x2,75 - DIN 1524 2121 2] 2] 2
19 040497 |M10x20 - DIN 933 2121 2] 2] 2
20 026379 |M6 2121 2] 2] 2
21 586215 111|111
22 026379 |M6 1] 11111
23 040271 |31-DIN 125 313]13]3]3
24 041048 |12x60 - DIN 1481 111|111
25 040532 |M16x35 - DIN 933 111|111
26 040017 |M16 - DIN 934 111|111
27 510203 |660 mm 1 1
27 510207 |535 mm 1
27 510205 |785 mm 1 1
28 040444 |M8x20 - DIN 933 313]13] 3] 3
29 040201 |8.4-DIN 125 313]3]3]3
30 040159 [M - 8,2x18,2x2,35 - DIN 1524 3 3 3 3 3
31 040014 |M8 - DIN 934 313]3] 3] 3
32 313504 1(1 1(1 1
33 040491 |M12x35 - DIN 933 5|1 5| 5]5]|5
34 040203 |13 -DIN 125 6| 6| 6| 6|6
35 040010 |M12 - DIN 985 5|1 5| 5]5]|5
36 586235 1(1 1(1 1
37 040455 |M12x40 - DIN 933 2121222
38 040203 |13 -DIN 125 2121222
39 040124 |M - 12,4x27,25x3,05 - DIN 1524 2121222
40 510221 120 mm 1 1
41 040497 |M10x20 - DIN 933 2 2
42 040202 |10,5-DIN 125 2 2
43 040231 |M-10,2x22,25x2,75 - DIN 1524 2 2
44 529011 |125 mm 1 1
45 529010 |125 mm 1 1
46 041259 |45x62x7 - DIN 3760 1] 1111
a7 040818 |M10x55 - DIN 912 81 8 8
47 040745 |[M10x180 - DIN 912 8 8




54023

41,42,43

40

33,34,35

28,29,30,31

36 37,38,39 26

2345




54/023

C
n | -
s | (5|8
A B D SlEl5|5]3
48 040231 |M -10,2x22,75x2,75 - DIN 1524 8 8 8 8 8
49 041223 [10x30 - DIN 1481 2 2 2 2 2




24
28
29,30,31
27
29,30,31
21,22,23

54035
32,33,34

12,13,14,15

Lo
1’
<t
1’
™0
1II
N
—

39 414042 38




54/035

C
[aa [ Ja
plelelE Elele BB s
Al B D AHEEEEHEEEEE
olololdlolololalalala
1 388000 1
1 388001 1
1 388004 1
1 388006 1
1 388005 1
1 389000 1
1 389001 1
1 389002 1
1 380000 1|1
1 380001 1
2 586020 1|1
2 588020 1|1
2 588027 1
2 589027 1
2 389020 1
2 589028 1
2 582020 1|1
2 582023 1
3 040496 |M12x30 - DIN 933 30| 30]30|30|46) 46| 46 | 46 | 46 | 46 | 46
4 040203 |13 - DIN 125 30 30| 30) 30| 46|46 | 46| 46 | 46 | 46 | 46
5 040010 |M12 - DIN 985 30|30 30|30 46/ 46| 46 | 46 | 46 | 46 | 46
6 510295 1(1j1) 1411111 ]1]1
7 040444 |M8x20 - DIN 933 6| 6| 6| 6||6)6|6|6]6]| 6|6
8 040201 |8,4 - DIN 125 66| 6|6| 66| 6|6]6]| 6|6
9 040008 |M8 - DIN 985 6| 6| 6|6[6|]6|6|6]6]| 6|6
10 510200 |L -678.mm 11
10 510198 |L™-828 mm (1
10 510190 |L - 1041 mm 1
10 510186 |L - 1028 mm 1
10 310726 |L - 958 mm 1
10 510188 |L - 1053 mm 1
10 510194 |L - 1538 mm 1|1
10 310702 |L - 1962 mm 1
11 510201 |R-678 mm 1|1
11 510199 |R-828 mm 1|1
11 510191 |R-1041 mm 1
11 510187 |R-1028 mm 1
11 310727 |R-958 mm 1
11 510189 |R-1053 mm 1
11 510195 |R-1538 mm 1|1
11 310703 |R-1962 mm 1
12 040444 |M8x20 - DIN 933 8 8| 8] 8|10(10|10|10]12]| 12| 16
13 040201 |8,4 - DIN 125 8|18 8|8(|10)10[10|10] 12|12 16
14 040159 |M - 8,2x18,2x2,35 - DIN 1524 8 8| 8| 8|10(10|10|10]12]| 12| 16
15 040014 |M8 - DIN 934 8|18 8| 8(|10)10|10|10] 12|12 16
16 588215 2121212222 ]|2]2]|2]|2
17 582165 2
18 041110 2121212122 |2]2]|2]|]2]|4
19 313509 |L 1111|1111 ]1|1f1
20 313510 |R 1|11 (1j1)11f{1]11f12
21 040491 |M12x35 - DIN 933 10{10]10| 10| 10| 10|10 10| 10| 10| 10
22 040203 |13 - DIN 125 1212|1212 | 12|12 (12|12 | 12| 12| 12
23 040010 |M12 - DIN 985 10{10]10| 10| 10| 10|10 10| 10| 10| 10
24 588160 21212122 2]2]2




24
28
29,30,31
27
29,30,31
21,22,23

54035
32,33,34

12,13,14,15

Lo
1’
<t
1’
™0
1II
N
—

39 414042 38




54/035

C
[aa [ Ja

glelg|ElEle|elE 8|85
Al B D AHEEEEHEEEEE

olololdlolololalalala
24 582150 2| 2
24 581240 |L 1
24 581241 |R 1
25 026379 |M6 221212212 |2]|]2]|]2[2]2
26 586220 212122212 2]2
26 582146 212
26 581251 2
27 588207 2122|122 2]|2]2
27 586220 2| 2
27 581253 2
28 588167 2121212212 2]2
28 582155 2|2
28 581248 2
29 040472 |M10x20 - DIN 933 6| 6|6|6|6|6[6)]6]|6|[6]6
30 040231 |M -10,2x22,25x2,75'- DIN 1524 61616 |6[|6|]6|6|6]6]| 6|6
31 040217 ]10,5 - DIN 9021 616 }6|6|6|6[6]|]6]|6|[6]6
32 040474 |M12x20 - DIN{933 21222 |2|2]|]2|2|2|2]2
33 040124 |M - 12,4x27,25x3,05 - DIN 1524 221212212 |2]|]2]|]2[2]2
34 040218 |13 - DIN' 9021 212 (2 22)2]|]2|2|2|2]2
35 026376 2] 2
35 026920 2| 2
35 026895 2 2
35 589150 2
35 389112 2
35 026911 2| 2
35 048101 2
36 026812 |Po0s.35 21212121212 2] 2
36 026811 |Po0s.35 2|2
36 048241 |Pos.35 2
37 026912 21 2122]2 2121 22]2
38 026088 |SWVE 8-PLM 4 1414141414444 4] 4
39 026043 |EVW 8PL 21212121222 ]]2]2|2]2
40 026383 |1106K-A0-A2-450 2| 2
40 026869 |1106K-A0-A2-550 2|2
40 026333 |1106K-A0-A0-670 2121 2|2 2
40 026307 |1106K-A0-A0-1150 2|2
41 026150 |1106K-A0-A3-670 2
41 026362 |1106K-A0-A3-800 212122
41 026232 |1106K-A0-A3-1000 2121 2|2
41 026875 |1106K-A0-A3-1550 2| 2
42 026117 |G 8-PL 4
43 026312 |1106K-A0-A0-330 2
44 048214 |1106K-A0-A0-1300 2
45 526100 1({1j1)11j1)]11{1]1]1
46 040534 |M8x16 - DIN 933 4141444144144 4] 4
47 040216 18,4 - DIN 9021 414144414444 4] 4
48 040159 |M - 8,2x18,2x2,35 - DIN 1524 4141444144414 4] 4
49 026147 1({1j1)11j1)]11{1]1]1
50 040458 |M6x20 - DIN 933 2121212212222 2|2
51 040215 |6,4 - DIN 9021 2121212122222 |2]2
52 040200 |6,4 - DIN 125 2121212212222 2]|2
53 026089 |GE 8-PLR 3/8" 3[3(3]3|3([3]3]3]|3([3]3
54 526105 1(1j1)11fj1)]1f1f{1]1]1
55 586232 |L 111111111 ]1]1




24
28
29,30,31
27
29,30,31
21,22,23

54035
32,33,34

12,13,14,15

Lo
1’
<t
1’
™0
1II
N
—

39 414042 38




54/035

g4.8€0T|—

94..0€0T]

a945/.0T]

94..0€6] —

a45.6] —

g40.6] —

a4 ._wmw_ \

a4 ._omw_ 1

m_n_oww_ A\

m_n_mhw_l

m_n_oww_ —

R

6x40 - DIN 1481

M10x45 - DIN 933
M10 - DIN 985

1106K-A0-A3-300
1106K-A0-A3-400

GE 8-PLM

M10x20 - DIN 912

B
586233
026374

586234
041032
040646

040009
026160

026385
026067
582170

581114

588250

040483

A
56

57
58
59
60
61

62
63
64
65
65
65
66




24
28
29,30,31
27
29,30,31
21,22,23

54035
32,33,34

12,13,14,15

Lo
1’
<t
1’
™0
1II
N
—

39 414042 38




54/035

['n [ ' T I n a I o'a ) o' Y Y I a'a I Y0’
il i e e R e N e R
o|lw|lo|lNVN]|o|lo || |[O]|O
A B D NS N|IR|S Q|83 D
Al A ]l A ]l d )l A ] Al Al ] o
1 382002 1
1 382000 1 1
1 382004 1
1 382005 1
1 382001 1
1 382003 1
1 381000 1
1 381001 1
1 381002 1
2 582026 1
2 582020 1 1
2 582029 1
2 582032 1
2 582023 1
2 581023 1 1
2 581020 1
2 381020 1
3 040496 |M12x30 - DIN 933 46| 46 | 46 | 46 | 46 | 46 | 54 | 46 | 54 | 54
4 040203 |13 - DIN 125 46| 46| 46| 46 | 46| 46 | 54 | 46 | 54 | 54
5 040010 |M12 - DIN 985 46 | 46 | 46 | 46 | 46| 46 | 54 | 46 | 54 | 54
6 510295 i1j1r|1f2f22f1211)1]1
7 040444 |M8x20 - DIN 933 6| 6| 6| 6| 6]|]6|6|6]| 6|6
8 040201 [8,4-DIN 125 6|1 6| 6|6 |6|6|[6|6]| 6] 6
9 040008 |M8 - DIN 985 6| 6| 66| 66| 6|6]6]6
10 511742 |L - 1358 mm 1
10 510194 |L - 1538 mm 1 1 1
10 310708 |L-7655 mm 1
10 310716 |L-979 mm 1
10 310702 |L - 1962 mm 1
10 511728 |L - 2300 mm 1 1
10 310720 |L - 1758 mm 1
11 511743 |R-1358 mm 1
11 510195 |R-1538 mm 1 1 1
11 310709 |R-765,5mm 1
11 310717 |R-979 mm 1
11 310703 |R-1962 mm 1
11 511729 |R-2300 mm 1 1
11 310721 |R-1758 mm 1
12 040444 |M8x20 - DIN 933 1212 8 |10 12|16 20| 12| 20| 14
13 040201 18,4 - DIN 125 121 12| 8 |10 12| 16|20 12| 20| 14
14 040159 |M - 8,2x18,2x2,35 - DIN 1524 1212 8 |10 12|16 20| 12| 20| 14
15 040014 |M8 - DIN 934 121 12| 8 |10 12| 16| 20| 12| 20| 14
16 588215 21212121222 |2]|2]2
17 582165 212 21212222
18 041110 4141212141444 4]4
19 313509 |L i1]j1j1f{1f(11111)1]1
20 313510 |R 111112111 1)1]1
21 040491 |M12x35 - DIN 933 10[{10|10)10(10(10] 10|10 10] 10
22 040203 |13 -DIN 125 12112 (12| 12|12 12| 12| 12| 12| 12
23 040010 |M12 - DIN 985 10[{10|10) 1010|1210 10|10 10] 10
24 582150 212 21 2 2
24 588160 2
24 581240 |L 1|1 1]1
24 581241 |R 111 111




24
28
29,30,31
27
29,30,31
21,22,23

54035
32,33,34

12,13,14,15

Lo
1’
<t
1’
™0
1II
N
—

39 414042 38




54/035

[ I aa R ' [ a'a Y I n I ' [ a'a Y a0
glp(L|E|E)ijo)a i)
o Lo o N o © (e} N o o
Al B D SIS|8(8)|8|8|8|8|e|8
— — — — — — — — — —
25 026379 |M6 212122212 |2|2]2]2
26 582146 212 2 2
26 586220 212
26 581251 2| 2 2| 2
27 586220 2] 2 2 2
27 588207 2| 2
27 581253 2| 2 2] 2
28 582155 2| 2 2 2
28 588167 2] 2
28 581248 2| 2 2| 2
29 040472 |M10x20 - DIN 933 6|1 6| 66| 6]|]6| 6| 6] 6|6
30 040231 |M -10,2x22,25x2,75 - DIN 1524 66| 6| 6| 6|6|6]|6]|6]6
31 040217 |10,5- DIN 9021 6|1 6| 66| 6]|]6|6|6] 6|6
32 040474 |M12x20 - DIN 933 2122122 |2|2]2]|2]|2
33 040124 |M -12,4x27,25%3,05 - DIN 1524 2 12r2|21212|2|2]2]2
34 040218 |13 - DIN 9021 2124212 |22|2]2]|2]|2
35 026911 212 2
35 026920 2
35 048101 21 2 212
35 048016 2 2
36 026811 |P0s.35 212 2
36 026812 |Pos.35 2 | 2
36 048241 |Pos.35 21 2 212
36 048017 |Pos.35 2
37 026912 212122212 |2|2]2]2
38 026088 |SWVE 8-PLM 4 1 4444|444 4] 04
39 026043 |EVW 8PL 2121221212 |2|2]2]2
40 026331 |1106K-A0-A0-450 2
40 026869 [1106K-A0-A2-550 2
40 026333 |1106K-A0-A0-670 2 2
40 026996 |[1106K-A0-A0-800 2 2
40 026307 |1106K-A0-A0-1150 212 2 2
41 048113 |1106K-A0-A3-450 2
41 026150 |1106K-A0-A3-670 2
41 026362 |[1106K-A0-A3-800 2 2 2
41 026232 |1106K-A0-A3-1000 2
41 026875 |[1106K-A0-A3-1550 2] 2 2 2
42 026117 |G 8-PL 4 | 4 4| 4
43 026309 [1106K-A0-A0-250 2 2
43 026312 |1106K-A0-A0-330 2 2
44 026861 [1106K-A0-A0-1230 2 2
44 048214 |1106K-A0-A0-1300 2 2
45 526100 1{1)]1|1f1]1]1f{1]1]1
46 040534 |M8x16 - DIN 933 414444444 4|4
47 040216 |8,4 - DIN 9021 4144|4444 )4]4]|4
48 040159 |M - 8,2x18,2x2,35 - DIN 1524 4144441444 4|04
49 026147 1{1)]1|1f1]1]1f{1]1]1
50 040458 |M6x20 - DIN 933 22121212222 2]2
51 040215 |6,4 - DIN 9021 212122212 |2|2]2]2
52 040200 |6,4 - DIN 125 22121212222 2]2
53 026089 |GE 8-PLR 3/8" 31313331333 ]3]3
54 526105 1{1]j1|1f1]1]11(1]1]1
55 586232 |L 1{1)]1|1f1]1]1f{1]1]1
56 586233 |R 1{1j1]1f1]1]1(1]1]1




24
28
29,30,31
27
29,30,31
21,22,23

54035
32,33,34

12,13,14,15

Lo
1’
<t
1’
™0
1II
N
—

39 414042 38




54/035

m m m m m m m m

ol ol [ e o g g

o Ln o AN o O [e0] (V] o o
Al B D MR EIRIEIE

—| — — — — — — — — —
57 026374 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
58 586234 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
59 041032 |6x40 - DIN 1481 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
60 040646 [M10x45 - DIN 933 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
61 040009 |M10 - DIN 985 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
62 026160 |1106K-A0-A3-300 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
63 026385 |1106K-A0-A3-400 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
64 026067 |GE 8-PLM 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
65 582203 1
65 582170 1 1
65 581114 1 1 1 1 1
66 040483 |M10x20 - DIN 912 8 8 8 8 8 8 8 8




69_ 67 66 68 54043

30,31,32

58,59,60 51 55,66




54/043

C
[aa [ R
plelelE Elele BB s
Al B D AHEEEEEEEEE
olololdlolololalalala
1 388000 1
1 388001 1
1 388004 1
1 388006 1
1 388005 1
1 389000 1
1 389001 1
1 389002 1
1 380000 1|1
1 380001 1
2 588021 |L 1 1
2 588022 |R 1 1
2 588023 |L 1(1
2 588024 |R 1.1
2 588030 |L 1
2 588031 |R 1
2 588028 |L 1
2 588029 |R 1
2 389021 |L 1
2 389022 |R 1
2 589020 |L 1
2 589021 |R 1
2 580020 |L 1|1
2 580021 |R 1|1
2 380020 |L 1
2 380021 |R 1
3 040496 |M12x30 - DIN'933 22|22 122122222222 (22]22]22( 34
4 040203 |13 - DIN 125 222212212222 (22|22]|22]22]|22]| 34
5 040010 |M12 - DIN 985 22122122 22(22)122|22(22]22]22| 34
6 586164 2121212222 ]|2]2]|2]|2
7 040497 |M10x20 - DIN 933 6| 6| 6|6||6)|6|6|6]6]| 6|6
8 040231 |M -10,2x22,25x2,75 - DIN 1524 6| 6| 66|66 |6|6]6]| 6|6
9 588130 |L 1(1j1) 11111
9 588131 |R 11111111
9 582133 |L 1|1
9 582134 |R 1|1
9 581155 |L 1
9 581156 |R 1
10 040603 |M16x45 - DIN 933 12.9 1616|1616 16| 16| 16| 16| 16| 16 | 26
11 040209 |Al7 - DIN 433 16 | 16| 16| 16| 16| 16| 16| 16 | 16 | 16
11 040214 |17 - DIN 7349 26
12 040117 |A16,5 - DIN 6798 88| 8|8|]8(8|8]|8] 8] 8|10
13 040031 |M16-DIN 934 12 8|8 8|8|8)8|8|8] 8] 8|10
14 041256 |12x30 - DIN 1481 414|441 44|44 4]4]8
15 025015 |GE 30 DO 414144444 4
15 025041 |GE 40 DO 4| 4| 4
16 040371 |45/11x5 4141 4|44 4] 4] 4
16 040237 |60/13x8 4 | 4| 4
17 040497 |M10x20 - DIN 933 4141444144 4
17 040427 |M12x25 - DIN 933 4| 4| 4
18 040158 |B -10,2x27,25x3,65 - DIN 1524 41414441 4|4] 4
18 040157 |B-12,4x32,3x4,5 - 1524 4|1 41| 4
19 026379 |M6 4141444144144 4] 4
20 040454 |M16x100 - DIN 933 21212121222 ]|2]2]2]|2




69_ 67 66 68 54043

30,31,32

58,59,60 51 55,66




54/043

C
[aa [ R
glelg|ElEle|elE 8|85
Al B D AHEEEEEEEEE
olololdlolololoalalalo
21 040017 |M16 - DIN 934 4 4| 4444|4444 4
22 040532 |M16x35 - DIN 933 212|222 2]2|2|2|2]2
23 040017 |M16 - DIN 934 2122|2222 2|2|2]2
24 510210 |L -1172 mm 1 1
24 510211 |R-1172 mm 1 1
24 510212 |L - 1347 mm 111
24 510213 |R-1347 mm 1(1
24 511716 |L - 1227 mm 1
24 511717 |R-1227 mm 1
24 510192 |L - 1558 mm 1
24 510193 |R-1558 mm 1
24 310728 |L - 1447 mm 1
24 310729 |R - 1447 mm 1
24 511736 |L -1383 mm 1
24 511737 |R-1383 mm 1
24 510179 |L-1282 mm 111
24 510180 |R-1282 mm 1|1
24 310718 |L - 1776,5 mm 1
24 310719 |R-1776,5 mm 1
25 040444 |M8x20 - DIN 933 8| 8|8 8]10] 8| 88| 8] 8]12
26 040201 18,4 - DIN 125 8| 8| 8| 8108 8| 8] 8] 8|12
27 040159 |M - 8,2x18,2x2,35 - DIN 1524 88| 8|8J]10f 8| 8| 8] 8] 8|12
28 040014 |M8 - DIN 934 8|8 88|10 8| 8(|8] 8] 8|12
29 313503 |L 1111|111 )1)]1f|1(1]1
29 313504 |R 1(1j1)11j1)]11f{1]1]1
30 040491 |M12x35 - DIN- 933 8| 8|8 88| 8([8]|]8]|8|8]38
31 040203 |13 -DIN 125 81818188 8|8(|8] 8] 8|8
32 040010 |M12 - DIN 985 8|18|8(|8|8|8[8]8]|8|8]38
33 588164 2121212212 |2]2
33 582152 212
33 581209 2
34 026379 |M6 212121212222 2|2]2
35 040271 |31 -DIN 125 4 1414|4444 4
35 040274 |36 - DIN 125 41 4
35 040380 |41 -DIN 125 4
36 040380 |41 -DIN 125 2122|1222 2]2
36 040188 |46 - DIN 125 2| 2
36 040137 |51 -DIN 125 2
37 041048 12x60 - DIN 1481 212122212222 2|2
38 586235 21212121222 2]2|2]2
39 040455 |M12x40 - DIN 933 414144414444 4] 4
40 040203 |13 - DIN 125 414144414444 4] 4
41 040124 |M -12,4x27,25x3,05 - DIN 1524 4141444144414 4] 4
42 041259 |45x62x7 - DIN 3760 212121222 |2]|2]2]|2]|2
43 040818 |M10x55 - DIN 912 16(16| 16| 16| 16| 16| 16| 16| 16 | 16 | 16
44 040231 |M -10,2x22,25x2,75 - DIN 1524 16 | 16|16 | 16| 16| 16| 16| 16| 16 | 16 | 16
45 041223 |10x30 - DIN 1481 414144414444 4] 4
46 030095 |Z=80-3/4" 111|111 )1)1f|1(f[1]2
47 034100 |3/4"x100 1(1}j1)11fj1])11f(1]1]2
48 034000 |3/4" 111|111 )1)1f|1(f[1]2
49 034001 |3/4" 1(1j1)11f|1])11f(1]1]2
50 510751 111|111 )1)1f1(f1]2
51 510769 1(1}j1)11fj1)11f{1]1]2
52 030021 |Z=13-3/4" 1111111111 f[1]2




69_ 67 66 68 54043

30,31,32

58,59,60 51 55,66




54/043

C
m | m

glelg|ElEle|elE 8|85
Al B D Slel8]|8]8|8|2|8|5]8]8

QLo [0 ] 0 1o ol o [ Jdl ol d
53 011535 1|11 f(22) 2] 1])1]1]|1]|2
54 040203 |13 -DIN 125 3131333133 ]3|3|3]6
55 040491 |M12x35 - DIN 933 3133|3333 3]|3]3]6
56 040124 |M - 12,4x27,25x3,05 - DIN 1524 212121221 2|2|2]2|2]|4
57 510745 21212122222 2]2]2
58 040534 |M8x16 - DIN 933 8| 8| 8|8[8|8|8(|8]8]| 8|8
59 040201 |8,4-DIN 125 8|1 8| 8| 8|8|8|8|8|8] 8] 8
60 040159 |M - 8,2x18,2x2,35 - DIN 1524 8| 8| 8|8[8|8|8|8]8]| 8|8
61 510099 212121222 |2|2]|2]2]2
62 040534 |M8x16 - DIN 933 8| 8| 8|8[8|8|8(|8]8]| 8|8
63 040201 |8,4-DIN 125 8|1 8| 8| 8|8|8|8|8|8]| 8] 8
64 040159 |M - 8,2x18,2x2,35 - DIN 1524 8| 8| 8|8[8|8|8(|8]8]| 8|8
65 510292 |L 111222121 1]1]1f1
65 510293 |R | 2f1f(22)1 1211111 1]1f1
66 510294 2|1 212)r22(2|212|2]2]2
67 613196 21212t 22)12l2|2]2]|2]|2
68 011460 |13/8-6 n.B.[n.B.|n.B.|n.B./n.B.|n.B.|n.B.|n.B.[n.B.[n.B.|n.B.
68 011461 |1 3/8-21 n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.[n.B.|n.B.|n.B.|n.B.
68 685426 |SW 28,6 n.B.[n.B.|n.B.|n.B:|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.[n.B.[n.B.|n.B.
69 040418 |M10x25 - DIN 933 21212122222 2]2]2
70 040496 |M12x30 - DIN 933 21212122222 2]2]2
71 040010 |M12-DIN 985 21212122222 2]2]2
72 088831 2121 2|2|212]2 21 2
73 041023 |5x100 2121222 2]2 21 2
74 609770
75 610177
76 610176
77 040570 |M12x55 - DIN 933
78 040010 |M12 - DIN 985
79 040496 |M12x30 - DIN 933
80 040203 |13 -DIN 125
81 040010 |M12-DIN 985




69_ 67 66 68 54043

30,31,32

58,59,60 51 55,66




54/043

[o'n [ ' T I n a I o' ) o' Y Y I a'a [ Y0’
il i e e R e N e R
o|lw|lo|lNVN]|o|lo|w|N|[O]|O
A B D MM R R I I R AR
Al A ]l Al d )l A ] Al Al ] o
1 382002 1
1 382000 1 1
1 382004 1
1 382005 1
1 382001 1
1 382003 1
1 381000 1
1 381001 1
1 381002 1
2 582027 |L 1
2 582028 |R 1
2 582021 |L 1 1
2 582022 |R 1 1
2 582030 |L 1
2 582031 |R 1
2 582033 |L 1
2 582034 |R 1
2 582024 |L 111
2 582025 |R 111
2 581021 |L 1
2 581022 /|R 1
2 581024 |L 1
2 581025 |R 1
2 381021 |L 1
2 381022 |R 1
3 040496 |M12x30 - DIN 933 34134 |34 |34|34)|34|34(34)46] 46
4 040203 " |13 - DIN 125 34134134134 (34134|134|34]|46] 46
5 040010 |M12 - DIN 985 34134 |34(34|34)|134|34|34)46] 46
6 586164 212212121222 2]2
7 040497 |M10x20 - DIN 933 6] 6| 66| 66| 6|6] 6|6
8 040231 |M -10,2x22,25%2,75 - DIN 1524 6| 6|6|6|]6]|]6|6|6]6]|6
9 582133 |L 1(1 111 1
9 582134 |R 1(1 111 1
9 588130 |L 1
9 588131 |R 1
9 581155 |L 1|1 1]1
9 581156 |R 1|1 1]1
10 040603 |M16x45 - DIN 933 12.9 16 16| 16| 16| 16| 26| 26| 16 | 26 | 26
11 040209 |A17 - DIN 433 16| 16| 16 | 16 | 16 16
11 040214 |17 - DIN 7349 26 | 26 26 | 26
12 040117 |A16,5- DIN 6798 81 8| 8] 8] 8(|10(10| 8 |10 10
13 040031 |M16-DIN 934 12 8|18 8(|8|8]10[10( 8 10| 10
14 041256 [12x30 - DIN 1481 4 |41 414141884 8] 8
15 025015 |GE 30 DO 4
15 025041 |GE 40 DO 41 4 414141414 4|4
16 040371 |45/11x5 4
16 040237 |60/13x8 41 4 414141414 4] 4
17 040497 |M10x20 - DIN 933 4
17 040427 |M12x25 - DIN 933 41 4 414141414 4] 4
18 040158 |B -10,2x27,25x3,65 - DIN 1524 4
18 040157 |B-12,4x32,3x4,5 - 1524 4 | 4 414141414 4]| 4
19 026379 |M6 44414141444 4]4
20 040454 |M16x100 - DIN 933 21212121222 |2]|2]2
21 040017 |M16 - DIN 934 4141414141444 4]4




69_ 67 66 68 54043

30,31,32

58,59,60 51 55,66




54/043

C
@@ |&|E )RR D
o Yo} o AN o (e} [o0] AN o o
A B D RINISIR|2(2(8|8(8(8
— —| — —| — —| — —| — —|
22 040532 |M16x35 - DIN 933 21212122122 2|2]2
23 040017 |M16 - DIN 934 21212122122 2|2]2
24 511744 |L - 1895 mm 1
24 511745 |R-1895 mm 1
24 510196 |L - 2044 mm 1 1
24 510197 |R -2044 mm 1 1
24 310710 |L -1439,5 mm 1
24 310711 |R-1439,5mm 1
24 310714 |L - 1498,5 mm 1
24 310715 |R-1498,5 mm 1
24 310704 |L - 2459 mm 1)1
24 310705 |[R -2459 mm 1)1
24 510181 |L - 2056 mm 1
24 510182 |R-2056 mm 1
24 310700 |L - 2797 mm 1
24 310701 |R-2797 mm 1
24 310722 |L -1971 mm 1
24 310723 |R~1971 mm 1
25 040444 |M8x20 - DIN 933 101 10f 8 |10} 10] 20| 20| 10| 22| 14
26 040201 [8,4 - DIN 125 10 10| 8 | 10| 10| 20| 20| 10| 22| 14
27 040159 /|M - 8,2x18,2x2,35 - DIN 1524 101120 8 |10 10|20 20] 10| 22| 14
28 040014 |M8 - DIN 934 10|10 8 | 101101 20| 20| 10| 22| 14
29 313503 |L 1]1|1)1f(121111)1]1
29 313504 |R 1111222121 1)1]1
30 040491 |M12x35 - DIN 933 8|1 8| 8| 8|]8|8|8|8]| 8] 8
31 040203 |13-DIN 125 8|81|8|8|] 88| 8|8] 8] 8
32 040010 "|M12 - DIN 985 8|1 8|8 8| 8888|8138
33 582152 2| 2 21 2 2
33 588164 2
33 581209 21 2 21 2
34 026379 |M6 2212212122 2|2]2
35 040271 |31-DIN 125 4 | 4
35 040274 |36 - DIN 125 4 | 4 4 4
35 040380 [41-DIN 125 4 | 4 4 | 4
36 040380 [41-DIN 125 212
36 040188 |46 - DIN 125 2| 2 2 2
36 040137 |51-DIN 125 21 2 21 2
37 041048 |12x60 - DIN 1481 2121222122 2|2]2
38 586235 21212122122 2|2]2
39 040455 |M12x40 - DIN 933 4 1414414414 4] 4] 4
40 040203 [13-DIN 125 41414414414 4] 4] 4
41 040124 |M - 12,4x27,25x3,05 - DIN 1524 4 1414414414 4]4]4
42 041259 |45x62x7 - DIN 3760 21212122122 2|2]2
43 040818 |M10x55 - DIN 912 16| 16|16 | 16| 16| 16| 16| 16| 16 | 16
44 040231 |M - 10,2x22,25x2,75 - DIN 1524 16| 16| 16| 16| 16| 16| 16| 16 | 16 | 16
45 041223 |10x30 - DIN 1481 4 441414144444
46 030147 |Z=74-3/4" 1]1]1|1f(21|2]2 11 2|2
47 034100 |3/4"x100 1] 111212 2]2 11 2| 2
48 034000 |[3/4" 111111221 ])2]2
49 034001 |3/4" 1]1]1f|1f(12122|1])]2]2
50 510751 111111221 ])]2]2
51 510769 111|111 22|1])]2]2
52 030021 |Z=13-3/4" 111111221 ])]2]2
53 011535 111|111 22|1])]2]2




69_ 67 66 68 54043

30,31,32

58,59,60 51 55,66




54/043

C

@@ |&|E )RR D

o Yo} o AN o (e} [o0] AN o o
A B D MM ERIEIE

— —| — —| — —| — —| — —|
54 040203 [13-DIN 125 313|3]|]3|]3|6|6|3]|6]°6
55 040491 |M12x35 - DIN 933 313|13]3]|]3|6|6|3]|6]°6
56 040124 |M - 12,4x27,25x3,05 - DIN 1524 21212122442 4] 4
57 510745 212121212222 2]2
58 040534 |M8x16 - DIN 933 8|1 8| 8| 8|]8|8|8|8]| 8] 8
59 040201 [8,4 - DIN 125 8|1 8| 8| 8|]8|88|8]| 8] 8
60 040159 [M - 8,2x18,2x2,35 - DIN 1524 8|1 8| 8| 8|]8|8|8|8]| 8] 8
61 510099 2121212121222 2]2
62 040534 |M8x16 - DIN 933 8|1 8| 8| 8|]8|8|8|8]| 8] 8
63 040201 [8,4 - DIN 125 8|1 8| 8| 8|]8|88|8]| 8] 8
64 040159 [M - 8,2x18,2x2,35 - DIN 1524 8|1 8| 8| 8|]8|8|8|8]| 8] 8
65 510292 |L 1]1|1f1f(2212111)1]1
65 510293 |R 1]1]1f1f(212212212]11)1]1
66 510294 212121212222 2]2
67 613196 212121212222 2]2
68 011460 |1 3/8-6 n.B.|n.B.{n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.[n.B.[n.B.|n.B.
68 011461 |1 3/8-21 n.B.[n.B:{n.B.{n.B.{n.B.|n.B.|n.B.[n.B.[n.B.|n.B.
68 685426 |SW 28,6 n.B.|n.B.[n.B.|n.B.|n.B.[n.B.[n.B.[n.B.[n.B.[n.B.
69 040418 |M10x25 - DIN 933 2121212121222 2]2
70 040496 |M12x30 - DIN 933 21212122222 2]2
71 040010 /|M12 - DIN 985 21212121 2{2|2|2]|2]2
72 088831 212122 }21f2 212
73 041023 |5x100 21212121 2|2 2] 2
74 609770 2 2
75 610177 2 2
76 610176 2 2
77 040570 "|M12x55 - DIN 933 2 2
78 040010 [M12 - DIN 985 2 2
79 040496 |M12x30 - DIN 933 12 12
80 040203 [13-DIN 125 12 12
81 040010 [M12 - DIN 985 8 8




16,17,18,19

15

B

21,22,23

57,58

20

16,17,18,19

4

1

33

44,45,46

4,5,6

n32 3142 4137 40 39 38

27 28 26 29,30 <)




54/054

C
= B3 = R iy | | d]= H

N D SNEEEEEERNEEENEERE

sislslsisISIsiolislolvlwlolololololol
1 374003 1({1]1(1
1 375000 11111 1
1 375008 1
1 375007 1
1 375001 1)1
1 376000 1
1 376001 1 1
1 376002 1|1
1 376009 1
2 376005 1
2 376006 1 1
2 376007 1|1
3 574022 1({1]1(1
3 575020 1(1(1 1
3 575026 1
3 575025 1
3 575021 1)1
3 576020 1
3 576021 1 1
3 576022 1)1
3 576026 1
4 040496 |M12x30 - DIN 933 14114114| 14|24 2412424 (24(24(24(24]32|32]32|32]32|32
5 040203 |13 -DIN 125 14(14114|14]124|24|24|24(24|24(24]|124|32|32]|32|32]|32(32
6 040010 |M12 - DIN 985 141141141141 24|24|24(24|24(24(24|24]32|32]32]32]32|32
7 586164 212121212 |2|2|212|2]|2|2]|]2|2]|2]|2|2]|2
8 040497 |M10x20 - DIN 933 6|/]6|]6|6|]6|6|]6|6|]6|6|6|6|6|6|6[6|6]|6
9 040160 |M-10,2x22,25x2,75-DIN15241 6| 6| 6| 6| 6]|6]|]6|6]|6|6|6|6|6|6|6|6|6]|6
10 510295 1j1|1fja2j1f1rjaf1jrjafrj1fa2j1f1j1j1j1
11 040444 |M8x20 - DIN 933 6|/6|6|6|]6|]6|]6|6|]6|6|6|6|6|6|6[6|6]|6
12 040201 |8.4-DIN 125 6|/6|6|6]6|]6|6|]6|]6|/6|6|6|6|6|6[6|6]|6
13 040008 |M8 - DIN 985 6|6|6|6(6|6|6|6|]6|6|]6|]6|]6|]6|]6|]6]|]6]|6
14 510737 |L - 643 mm 111711
14 510700 |L - 968 mm 1({1]1 1
14 511746 |L - 768 mm 1
14 511724 |L - 868 mm 1
14 510702 |L - 1068 mm 111
14 510704 |L - 1218 mm 1
14 510706 |L - 1373 mm 1 1
14 510708 |L - 1468 mm 111
14 511702 |L -1245,5mm 1
15 510738 |R-643 mm 11|11
15 510701 |R-968 mm 11111 1
15 511747 |R-768 mm 1
15 511725 |R-868 mm 1
15 510703 |R-1068 mm 1|1
15 510705 |R-1218 mm 1
15 510707 |R-1373 mm 1 1
15 510709 |R-1468 mm 1)1
15 511703 |R-1245,5mm 1
16 040444 |M8x20 - DIN 933 8|18|8|8|8|8|8|8|8|8]8][8]12]12{10/10(12]12
17 040201 |8.4-DIN 125 8/8|8|8|8|8|8|8|8|8]|8]|8]|12|12|10{10(12(12
18 040159 |M - 8,2x18,2x2,35 - DIN 1524 8|18|8|8|8|8|8|8|8|8]8]|8]12]12{10/10(12]12
19 040014 |M8 - DIN 934 8(8|8|8|8|8|8|8|8|8]|8]|8]|12|12|10[10(12(12
20 510246 |55 mm 1 1




16,17,18,19

15

B

21,22,23

57,58

20

16,17,18,19

4

1

33

44,45,46

4,5,6

n32 3142 4137 40 39 38

27 28 26 29,30 <)




54/054

C
= = = = | d | d]|:= H

Al B D SHEEEHEEHERRBEERBEEEE

si{vlSidIvidlvlololiololiblolololololol
20 510247 |70 mm 1
20 510248 |[100 mm 1 1
20 510221 [120 mm 2 2 1 2
21 040444 |M8x20 - DIN 933 4|2 2142 4 2|4
22 040201 8,4 - DIN 125 4|2 2|42 4 2|4
23 040159 |M-8,2x18,2x2,35-DIN 1524 |4 |2 2142 4 2|4
24 588215 2l2(2]22|2]2|2]2]|2|2]|2|2]2|2]2]2]2
25 041110 2l2(2]22|2]2(2]2]|2|2]2]2]2|2]2]2]2
26 529060 |Z=11-3/4"- 62,3 mm 1 111212 1{1 1{1]12
26 529064 |z=11-3/4"-122,3 mm 1 1
26 529072 |Z=11-3/4" - 167,3 mm 1 1
26 529062 |z=11-3/4"-187,3 mm 1 1 1 1
27 029202 |48 mm 1 111212 1{1 1{1]12
27 029201 [105 mm 1|1 1{1]1 1 1|1
28 040566 |M10x50 - DIN 912 17N 81 | 8|8|8]|s 8|8 8|8|s
28 040688 |M10x110 - DIN 912 8|8 8l8]ls 8 8|8
29 040488 |M12x60-DIN933 (Rl I S W N N 1|1 111
29 040800 |M12x120 - DIN 933 1 1
29 040746 |M12x160 - DIN 933 1 1
29 040671 |M12x180 - DIN 933 1 1 1 1
30 040124 |M-12,4x27,25x3,05-DIN1524) 1 |2 fa |2 |al2 a2 222|222 f2]2]2]2
31 025052 1falafepafataafayafr)afajafafa|afn
32 041082 |[50x2 - DIN 471 RN EN RN A R RS N R ER
33 030095 |z=80-3/4" 11l afz)afa]alafalafa)afajafafa]|afn
34 034100 |3/4"x100 il vpadalafaaafaafalafa]ala]a]af2
35 034000 |3/4" af1lafzlafa]alaf2)afa)afa]afafa]|afn
36 034001 |[3/4" 1|1l alafa]afa)afa]ala]a]|af2
37 030021 |[z=13-3/4" 1|12z lafrlafafa)afalafa]ala]a]|afn
38 040027 |M12 w122l afalafa]ala]a]|af2
39 010658 212(2]l2)2)2|2(2]2|2|2|2|2]|2|2]|2]|2]2
40 040255 |32/13x1 n.B.|n.B.|n.B.[n.B.|n.B.|n.B.|n.B.[n.B.|n.B.|n.B.|n.B.{n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B|
41 040204 |17 - DIN 125 ifatalztafrlalafaafalafa]ala]a]|af2
42 040446 |M12x60 - DIN 603 AERERRRENERERERERERER ER R ERET BN EN N
43 510216 [180 mm 1 111212 1|1 1{1]12
43 510218 |65 mm 1|1 1{1]12 1 1{1
44 040534 |M8x16 - DIN 933 alalalalalalalalalalalalalalalala]a
45 040201 8,4 - DIN 125 alalalalalalalalalalalalalala]lala]a
46 040159 [M-82x182x2,35-DIN1524 4| 4|a|a|a|a|a|al|a|a|a|a|alala]|a]a]a
47 529012 |75 mm 1
47 529011 [125 mm 1 1 1
48 529013 |75 mm 1
48 529010 [125 mm 1 1 1
49 041259 |45x62x7 - DIN 3760 1 1 1 1
50 040818 [M10x 55 - DIN 912 8|8|s g|8|sls8]|s 8|8|s 8|8|s
50 040819 [M10x130 - DIN 912 8
50 040745 |M10x180 - DIN 912 8 8 8
51 040160 |M-10,2x22,25x2,75-DIN1524| 8 (8| 8| 8|8|s|8|8|8|8|8|8|8|s|8|[8|8]|s
52 041223 |10x30 - DIN 1481 2122|2222 2]2|2|2]|2|2]2|2]2]|2]2
53 511060 |X =30 mm 1 11212 1{1 1{1]12
53 511061 [X =90 mm 1 1
53 511062 [X =130 mm 1|1 1|1 1 1
54 040534 |M8x16 - DIN 933 212(2]2|2|2]2(2]2|2|2]|2|2]2|2]2]|2]2
55 040008 |M8 - DIN 985 2122|2222 2]2|2|2]|2|2]2|2]2]|2]2
56 010564 afalafa)afa]alafa)afalafa]ala]2]|a]f2
57 040505 |M12x150 - DIN 931 21212212 2|2|2|2|2|2|2|2|2]2]2]2]2




16,17,18,19

15

B

21,22,23

57,58

20

16,17,18,19

4

1

33

44,45,46

4,5,6

n32 3142 4137 40 39 38

27 28 26 29,30 <)




54/054

M12 - DIN 985

040010

58




Agro
3aMOBJIeHHS 3an4YacTuH
(050)-407-68-47
(050)-407-68-45



54/060

Rahmen Code

Rahmenbreite

mdgliche MS - Pfliickervariante ( weitere auf Anfrage )

Frame Code Frame width possible MS -Cornhead Variant ( more on request )
Code bati Largeur béti variant possible du cueilleur de mais - MS ( d"autres sur demande )
Cadigo bastidor [ Anchura bastidor variante posibile della arracadora di maiz - MS ( otras a peticion )

Codice telaio | Larghezza telaio variante possibile della raccoglitrice di mais - MS ( altre su richiesta )
Raam code Raambreedte mogelijke MS - maisplukkervariante ( verdere variantes indien gewenst )

370001 5541 mm 1022" ; 640"/638" ; 4 1m-3m-1m

370003 6360 mm 1065B ; 636" 1,5

370001 7638 mm 1030"; 1075 ; 630" TR90"

374002 3504 mm 284" ; 290" ; 348" ; 360" ; 436" ; 438" ; 475 TR60" ; 575

376004 5085 mm 384" ;390" ; 436"TR84" ; 436"TR90" ; 436"TR106" ; 460"

636 ; 775cm ; 730"

376008 7827 mm 636"TR90"

378000 5410 mm 870cm

378001 5837'mm 536" TR1700 ; 636" TR1241,5 ; 636" 1,25m ; 640" ;

875cm ;830" ; 872,5 ; 926"
378002 6110 mm 5-1,2m/1,5m ; 636"TR55 ; 636" 1,4m ; 636" 1,35m ; 636" 1,3m ;
5135 ; 880cm

378003 4423 mm 822"

378005 6915 mm 484" ; 648"; 670 TR 84" ; 836"

378006 7266 mm 560"/72" ; 654"/48" ; 838"

378007 7622 mm 630"TR84" ; 636"TR84" ; 836" TR1200 ; 5-127

378008 4080 mm 820"

379000 4982 mm 922"

379001 5338 mm 536"/1,5m

371000 9180 mm 1820"B

371002 8160 mm 1620"B

371003 8892 mm 660" ; 1275cmB ; 1230"B ; 1622"B

371004 10013 mm 1822"B

371005 10564 mm 1236"B

372000 6659 mm 1222"B

372002 6120 mm 1220"B

372003 8210 mm 1270B




54 080

14 15,16,17,18

40 44 45 19

41,42,43 T~/
20,21,22

15,16,17,18

41,42,43

Al34 33 31 32 33 29




54/080

A B C

1 570601 1 [MS1022"B

1 578600 1 |MS870B

1 578601 1 |[MS875B/MS 830B

1 578602 1 |MS 880B

1 578603 1 [MS822"B

1 579600 1 [MS922"B

1 571600 1 [MS1820"B

1 571602 1 [MS1620"B

2 570021 1 [MS1022"B

2 578030 1 |MS870B

2 578031 1 |[MS875B/MS 830B

2 578033 1 |MS 880B

2 578034 1 [MS822"B

2 579022 1 [MS922"B

2 571020 1 [MS1820"B

2 571023 1 [MS1620"B

3 040496 n.B. |M12x30 - DIN/933

4 040203 n.B. |13 - DIN 125

5 040010 n.B. |M12<=DIN 985

6 586164 2

7 040497 6/ |M10x20 - DIN 933

8 040109 6 |A10-DIN 127

9 510295 1

10 040444 6 |M8x20 - DIN 933

11 040201 6 |8.4-DIN 125

12 040008 6 |M8-DIN 985

13 510748 1 |L-1922 mm - MS1022"B
13 510710 1 |[L-1859mm -MS 870B
13 510712 1 |L-2072 mm - MS 875B / MS 830B
13 510714 1 |[L-2209 mm - MS 880B
13 510723 1 |L-2365mm -MS 822"B
13 510716 1 |L-21645mm - MS922"B
13 510766 1 |L-3744 mm - MS 1820"B
13 510716 1 |L-3234mm -MS 1620"B
14 510749 1 |R-1922 mm - MS 1022"B
14 510711 1 |R-1859 mm - MS 870B
14 510713 1 |R-2072mm - MS 875B / MS 830B
14 510715 1 |R-2209 mm - MS 880B
14 510724 1 |R-1365mm - MS 822"B
14 510717 1 |R-1645mm - MS 922"B
14 510767 1 |R-3744 mm - MS 1820"B
14 510705 1 |R-3234 mm - MS 1620"B
15 040444 n.B. [M8x20 - DIN 933

16 040201 n.B. |8.4-DIN 125

17 040108 n.B. |A8-DIN 127

18 040014 n.B. |M8 - DIN 934

19 510740 n.B. |72 mm

19 510741 n.B. (122 mm

19 510742 n.B. |169 mm

19 510743 n.B. (197 mm

20 040444 n.B. [M8x20 - DIN 933

21 040201 n.B. |8,4-DIN 125

22 040108 n.B. | A8 - DIN 127

23 588215 2

24 041110 2

25 030095 1 |Z=80-3/4"




54 080

14 15,16,17,18

40 44 45 19

41,42,43 T~/
20,21,22

15,16,17,18

41,42,43

Al34 33 31 32 33 29




54/080

A B C

26 034100 1 [3/4"x100 Rollen
27 034000 1 3/4"

28 034001 1 |34

29 510751 1

30 510752 1

31 030021 1 Z=13-3/4" mit Lager
32 011535 1

33 040203 3 13 - DIN 125

34 040491 3 [mM12x35-DIN 933
35 040110 2 Al2 - DIN 127

36 510745 2

37 040534 8 M8x16 - DIN 933
38 040201 8 [8,4-DIN125

39 040108 8 A8 - DIN 127

40 510099 2

41 040534 8 M8x16 - DIN 933
42 040201 8 |8,4-DIN125

43 040108 8 A8 - DIN 127

44 574108 2

45 041277 8 4x12 - DIN 7337
46 010564 1

47 040505 2 M12x150 - DIN 931
48 040010 2 M12 - DIN 985

49 586292 nB. |L

49 586293 | n.B. [R

50 586294 nB. |L

50 586295 | n.B. [R

51 040408 n.B. |M10x30 - DIN 933
52 040103 | n.B. |A10-DIN 127




54 114

38,39,40




54/114

A B C D
1 026680 1

2 028682 1

3 028631 1

4 028598 1 480 mm

4 028636 1 |2500 mm - Rw.22"

- 026681 1 |Pos.2-4

- 028627 1 |Pos.2+3

- 026686 1 [|Pos.1-4

5 026388 2 [MS 1230"FB /MS 1622"FB / MS 1630"FB
6 524162 4

7 040580 4 |M8x55 - DIN 933

8 040008 4 |M8 - DIN 985

9 026687 1

10 023731 1 |G8x16 - DIN 71752

11 040448 1 |M8x25 - DIN, 933

12 040201 1 [8,4-DIN 125

13 040008 1 |M8-.DIN 985

14 040807 1 |M8x240

15 040014 1 /|M8-DIN 934

16 042287 1' [M8x35-DIN 931

17 041537 1 |GIR8DO

18 524154 1

19 040010 1 |M12-DIN 985

20 524014 1

21 040718 1 |M16x120 - DIN 931
22 040681 1 |M16x140 - DIN 931
23 40152 2 M 16,4 - DIN 1524

24 524153 1

25 524016 1

26 040497 2 |M10x20 - DIN 933

27 040109 2 |A10- DIN 127

28 524013 3

29 040418 n.B. |[M10x25 - DIN 933

30 040009 n.B. |M10 - DIN 985

31 026993 n.B. [1106K-A0-A3-1500

31 026918 n.B. |1106K-A0-A3-1700

32 026053 1 |SV8-PL

33 526139 1

34 026051 1

35 040286 1

36 024034 2

37 024000 n.B.

38 040428 n.B. |[M12x35 - DIN 603

39 040203 n.B. |13 - DIN 125
40 040010 n.B. [M12 - DIN 985
41 024027 n.B. |820x3,75
42 524024 1 |MS600F / MS 870FB / MS 875FB / MS 880FB - 2985mm
42 524096 1 |MS 830"FB - 3235mm
42 524068 1 |MS836"FB - 3711mm
42 524060 1 |MS 880FB - 3285mm
42 524079 1 |[MS930"FB - 3735 mm
42 524077 1 |MS 970FB - 3685mm
42 524290 1 |MS 975FB - 3645mm
42 524062 1 |[MS 1030"FB /MS 1075FB/ MS1230"FB / MS1275FB




54 114

38,39,40




54/114

A B C

42 524080 1 |MS1038"FB/MS 1236"FB - 5523 mm
42 524340 1 |MS 1220"FB - 3080 mm

42 524344 1 |[MS1222"FB - 3357 mm

42 524328 1 |MS 1270FB - 4345mm

42 524086 1 |MS1622"FB - 4475mm

42 524397 1 |MS 1820" - 5101mm

43 524040 1 |L-MS 600FS -485mm

43 524020 1 |L-MS600F - 610mm

43 524026 1 |L-MS600FL - 735mm

43 524044 1 |L-MS870FB /MS 970FB - 1185mm

43 524048 1 |L-MS875FB/MS 880FB - 1360mm

43 524092 1 |L-MS830"FB -1270mm

43 524070 1 |L-MS836"F -1571mm

43 524322 1 |L-MS930"FB - 1396mm

43 524292 1 |L-MS975FB - 1530mm

43 524300 1 |L-MS1030"FB/MS 1075FB - 1293mm
43 524391 1 |L-MS1038"FB -1818,5mm

43 524342 1 |L-MS1220"FB - 1500mm

43 524346 1 JL-MS1222"FB - 1635mm

43 524330 1 /|L-MS 1270FB - 1906mm

43 524064 1/ [L-MS1230"FB /MS 1275FB. - 2055mm
43 524082 1 |L-MS1236"FB/MS 1238"FB - 2503mm
43 524088 1 |L-MS 1622"FB -2194mm

43 524314 1 |L-MS1630"FB -2810mm

44 524042 1 |R-MS 600FS - 535mm

44 524022 1 |R-MS 600F - 600mm

44 524028 1 |R-MS 6GOOFL - 785mm

44 524363 1 |R-MS830FB - 565mm

44 524094 1 |R-MS 830FB - 900mm

44 524046 1 |R-MS 870FB /MS 970FB - 1235mm

44 524050 1 |R-MS 875FB / MS880FB - 1410mm

44 524094 1 |R-MS830"FB - 900mm

44 524072 1 |R-MS836"FB - 1621mm

44 524324 1 |R-MS930"FB - 1446mm

44 524302 1 |R-MS975FB - 1350mm

44 524302 1 |R-MS1030"FB /MS 1075FB - 1350mm
44 524394 1 |R-MS 1038"FB -1386,5mm

44 524342 1 |R-MS1220"FB - 1500mm

44 524348 1 |R-MS1222"FB - 1653mm

44 524332 1 |R-MS1270FB - 1501mm

44 524066 1 |R-MS1230"FB /MS 1275FB - 1650mm
44 524084 1 |R-MS1236"FB/MS 1238"FB - 2076mm
44 524090 1 |R-MS1622"FB -2212mm

44 524316 1 |R-MS1630"FB - 2405mm

44 524416 1 |R-MS1820"FB -1617mm

45 524336 1 |L-MS1238"FB - 2206 mm

45 524310 1 |L-MS1630"FB -2336 mm

46 524338 1 |R-MS1238"FB - 4000 mm

46 524312 1 |R-MS1630"FB - 3900 mm

a7 524187 1

48 524186 1

49 040544 n.B. |[M12x25 - DIN 933 mvk

50 524152 1

51 040201 4 |A8,4-DIN 125




54 114

38,39,40




54/114

A B C
52 040216 4 [8,4-DIN 9021
53 040008 4 |M8 - DIN 985




1200—1800‘
S 51 52 33

123

[
(S

5
46 47 4849 50




54/123

A B C D
1 026680 1

2 028682 1

3 028631 1

4 028598 1 480 mm

4 028636 1 12500 mm - Rw.22"

- 026681 1 Pos. 2-4

- 028627 1 |Pos.2+3

- 026686 1 Pos. 1-4

5 026388 2 MS 1230"FB / MS 1622"FB / MS 1630"FB
6 524162 4

7 040580 4 |M8x55 - DIN 933

8 040008 4 |M8 - DIN 985

9 026687 1

10 023731 1 |G8x16-DIN 71752

11 040448 1 M8x25 - DIN. 933

12 040201 1 |[8,4-DIN 125

13 040008 1 M8 -.DIN 985

14 040807 1 |M8x240

15 040014 1 M8 - DIN 934

16 042287 1 M8x35 - DIN 931

17 041537 1 |GIR8DO

18 524154 il

19 040010 1 M12 - DIN 985

20 524014 1

21 040718 1 M16x120 - DIN 931

22 040681 1 M16x140 - DIN 931

23 40152 2 M 16,4 - DIN 1524

24 524153 1

25 524016 1

26 040497 2 |M10x20-DIN 933

27 040109 2 |A10 - DIN 127

28 524013 3

29 040418 n.B. [M10x25 - DIN 933

30 040009 n.B. [M10 - DIN 985

31 026993 n.B. |1106K-A0-A3-1500

31 026918 n.B. [1106K-A0-A3-1700

32 026053 1 |gSV8-PL

33 526139 1 |1106-A0-A3-2500 - IHC Axial
33 026026 1 1106-A0-A0-1500 - JD

33 048555 1 |1106-A0-A0-1300 - Claas Mega
33 026996 1 1106-A0-A0-800 - Claas Lexion 400 Serie / NH
34 026051 1

35 024027 n.B. [220x3,75

36 024000 n.B.

37 040428 n.B. [M12x35 - DIN 603

38 040203 n.B. |13 -DIN 125

39 040010 n.B. [M12 - DIN 985
40 524192 1 [MS 470/ MS 475/ MS 480/ MS 430" - 2300 mm
40 524190 1 MS 436" - 2795 mm
40 524334 1 |MS565- 2650 mm
40 524308 1 MS 570 - 2850 mm
40 524120 1 MS 575/ MS 580L - 3070 mm
40 524121 1 MS 575L - 3270 mm
40 524122 1 MS 670 / MS 628" - 3550 mm




1200—1800‘
S 51 52 33

123

[
(S

5
46 47 4849 50




54/123

A B C

40 524123 1 |MS675/MS 630" - 3860 mm

40 524124 1 [MS675L/MS 680L - 4050 mm
40 524191 1 |MS636"B - 4625 mm

40 524399 1 |MS638"B/MS 640"B - 5025 mm
40 524140 1 |MS 820"B - 3620 mm

40 524130 1 |MS822"B - 3965 mm

40 524196 1 |MS 860B - 4253 mm

40 524125 1 |MS870B - 5150 mm

40 524126 1 |MS875B/MS 830"B - 5377 mm
40 524127 1 |MS 880B - 5650 mm

40 524189 1 |MS920"B - 4130 mm

40 524139 1 [MS922"B - 4525 mm

40 524142 1 |MS1022"B - 5083 mm

40 524131 1 |MS1220"B - 5660 mm

40 524352 1 |MS1275B - 8300 mm

41 524372 1 |L-MS836"B/MS838"B -2500mm
41 524375 1 |L-MS 840B -2500mm

41 524481 1 |L-MS1065B - 3750mm

41 524386 1 |L-MS1030"B -4308mm

41 524376 1 /|L-MS 1080B - 4498mm

41 524378 1 |L-MS1222"B -3198mm

41 524380 1 |L-MS1270B - 5249mm

41 524326 1 |L-MS1230"B /MS 1622"B - 4324mm
41 524381 1 |L-MS1236"B - 4099mm

41 524389 1 |L-MS1238"B -4660mm

41 524383 1 |L-MS1620"B - 4899mm

41 524184 1 |L-MS1630"B -5974mm

41 524304 1 |L-MS 1820"B /MS 1822"B - 6000mm
41 524418 1 |L-MS2420"B - 6000mm

42 524373 1 |R-MS836"B -3953mm

42 524374 1 |R-MS838"B -4303mm

42 524372 1 |R-MS840B -4713mm

42 524372 1 |R-MS 1065B - 2500mm

42 524387 1 |R-MS1030"B - 2600mm

42 524377 1 |R-MS1080B - 2750mm

42 524379 1 |R-MS1222"B - 3000mm

42 524372 1 |R-MS1270B - 2500mm

42 524327 1 |R-MS1230"B/MS 1622"B - 4104mm
42 524382 1 |R-MS1236"B - 6000mm

42 524390 1 |R-MS 1238"B - 6000mm

42 524384 1 |R-MS1620"B - 2850mm

42 524185 1 |R-MS1630"B - 5502mm

42 524305 1 |R-MS1820"B -2718mm

42 524307 1 |R-MS1822"B - 3549mm

42 524418 1 |R-MS 2420"B - 6000mm

43 524187 1

44 524186 1

45 040544 n.B. |[M10x25 - DIN 933 mvk




1200—1800‘
S 51 52 33

123

[
(S

5
46 47 4849 50




54/123

B C D
MS 800 - MS 1200
46 026918 2 [1106K-A3-A0-1700
a7 026918 2 |1106K-A3-A0-1700
48 026386 1 |1106K-A0-A3-350
49 026026 1 |1106K-A0-A0-1500
50 026117 1 |G8-PL
51 026031 1 |T8-PL
52 026069 1 |EVW 8-PL
53 524152 1
54 040201 4 |A8,4-DIN 125
55 040216 4 [8,4-DIN 9021
56 040008 4 |M8 - DIN 985
- 524138 1 |Pos. 41-45 - MS 836"B - 6455mm
- 524195 1 |Pos. 41-45- MS 838"B - 6805mm
- 524135 1 |Pos. 41-45 - MS 840" B ~ 7215mm
- 524480 1 |Pos. 41-45 - MS 1065B - 6252mm
- 524385 1 |Pos. 41-45-MS 1030"B - 6910mm
- 524143 1 |Pos..41-45- MS 1080B - 7250mm
- 524128 1 |Pos. 41-45 - MS 1222"B - 6200mm
- 524133 1 / |Pos. 41-45 - MS 1270B - 7751mm
- 524148 1/ |Pos. 41-45-MS 1236"B - 10101mm
- 524388 1 |Pos. 41-45-MS 1238"B - 10662mm
- 524134 1 |Pos. 41-45-MS 1230"B /' MS 1622"B - 8430mm
- 524145 1 |Pos. 41-45-MS 1620"B - 7751mm
- 524183 1 |Pos. 41-45 - MS 1630"B -11478mm
- 524144 1 |Pos. 41-45- MS 1820"B - 8720mm
- 524147 1 |Pos. 41-45 - MS 1822"B - 9551mm
- 524417 1 |Pos. 41-45- MS 2420"B --12002mm




54131




54/131

A B C

1 026680 1 |Pos.1+2

2 028630 1

3 028627 1 |Pos.3+4

4 028631 1

5 028682 1

6 028598 1 |400 mm

7 524161 1

8 040407 2 |M10x20 - DIN 933
9 027110 1

10 040591 1 |M14x25 - DIN 912
11 524160 1

12 040829 1 |M5x16 - DIN 84 - VA
13 040382 1 |53-DIN 9021




LN —oOn

54

150

12,13,14 -

9
19,16
7
12,13,14

D

o




54/150

A B C D
1 526000 1 |54/170 - Pos. 1-17 - MS 670FS / MS 675F
1 526100 1 |54/180 - Pos. 1-10 - MS 870FB / MS 875FB / MS 970FB / MS 975FB
2 526020 4 |800mm - MS 670FS / MS 675F
2 526106 4 |847mm - MS 870FB / MS 875FB / MS 975FB / MS 970FB
3 026053 5 |[SV8-PL

4 526140 1 |L

4 526022 1 |R

5 526023 1 |L

5 526024 1 |R

6 526142 2

7 026131 2

8 026132 2

9 026118 2 |SWVE 8-PLR

10 026101 2 |GE8-PLR-ED

11 012166 1 |L

11 012167 1 |R

12 040437 4 |M8x20 - DIN.603

13 040201 4 |8,4-DIN 125

14 040008 4 |M8 -.DIN 985

15 040538 4 |M6x40 - DIN 933

16 040107 4 /|A6 - DIN 127

17 012233 2

18 027016 2

19 040203 2 |13-DIN 125

20 040016 8 [M12-DIN 934

21 012111 2

22 003043 2

23 040378 2 |36,5/13,5x2

24 526139 1

25 026053 5 |SV8-PL

26 048372 2 |1106K-A0-A0-560

27 026204 4 |EVT 8-PL

28 026312 4 |1106K-A0-A0-330

29 026302 4 |GZ8-LA3C

30 026043 4 |EVW 8-PL

31 026053 4 |[SV 8-PL

32 026160 2 [1106K-A0-A3-300

33 026385 2 |1106K-A0-A3-400

34 048347 1 |1106K-A0(M18)-A3(M14)-2100
35 026051 1

36 382170 1




7 6 54 8 3

54

155

2731 | 30 29\ \\
\ LR

24 | 21 196

[1]
|

48,49,50

28

14,15/16
1
|-17,18
b9
14,15,16

o] 52
v

37,46 3846

13
10
12

48,49,50




54/155

A B C

1 526000 1 |54/170 - Pos. 1-17 - MS 680FL
1 526100 1 |54/180 - Pos. 1-10 -MS 880FB
2 526020 4 [800 mm - MS 680FL
2 526126 4 |987 mm - MS 880FB
3 026053 5 |svs-pL

4 526140 1 L

4 526141 1 |R

5 026031 2 |TspL

6 026302 2 |Gzs-LA3C

7 505257 2

8 526152 1 L

8 526153 1 |R

9 026131 2

10 | 026132 2

11 | 026118 2 |SwvVE 8-PLR

12 | 026101 2 |GES8PLR-ED

13 | 012166 1 L

13 | 012167 1 |R

14 | 040437 4 |M8x20- DIN 603
15 | 040201 4 |[84-DIN125

16 | 040008 4 /M8 -DIN 985

17 | 040538 4 |M6x40 - DIN 933
18 | 040107 4  |A6-DIN 127

19 | 012233 2

20 | 027016 2

21 | 040203 2 |13-DIN 125

22 | 040016 8 |M12-DIN 934

23 | o12111 2

24 | 003043 %

25 | 040378 2 |36,5/13,5x2

26 | 026322 2 |EvLS8-PL

27 | 026043 10 |Evw 8-PL

28 | 526111 1 L

28 | 526112 1 |R

29 | 026053 4 |[svs-pL

30 | 026992 4 |1106K-A2-A2-650
31 | 026053 8 |svs-pL

32 526142 1

33 | 526139 1

34 | 526145 2

35 | 526148 1 L

35 | 526149 1 |R

36 | 026053 5 |svs-pL

37 | 048372 2 |1106K-A0-A0-560
38 | 048347 2 |1106K-A0(M18)-A3(M14)-2100
39 | 026204 4 |EVTs-PL

40 | 026312 4 [1106K-A0-AD-330
41 | 026302 4 |Gzs-LA3C

42 | 026043 4 |Evw s-PL

43 | 026053 4 |svs-pL

44 | 026160 2 |1106K-A0-A3-300
45 | 026385 2 |1106K-A0-A3-400
46 | 026051 1

47 505283 1

48 | 040502 2 [mM12x50 - DIN 931
49 | 040203 4 |A13-DIN125




7 6 54 8 3

54

155

2731 | 30 29\ \\
\ LR

24 | 21 196

[1]
|

48,49,50

28

14,15/16
1
|-17,18
b9
14,15,16

o] 52
v

37,46 3846

13
10
12

48,49,50




54/155

A B C
50 | 040010 2 |M12-DIN 985
51 382170 1




N
)N —O1
w
N
—_

? 54160
KS% \ F) :

©
o9 Ir-——-1Hr-——"—""""""~""-"--——1 __j(__j
o 0 o : j B j :
24 L _ _
22| |19 17|11 12.13.14 3 i
— 9

15,16 0 0 ©
\7

7 o4

M/I 33, /
20 23 (21 |20 |18 8 19 12,13,14 /12,13,14




54/160

A B C D
1 526100 1 |54/180 - Pos. 1-10 - MS 1230FB, MS1622FB, MS1630FB
2 526033 4 |1705 mm - MS 1230FB, MS 1622FB
2 526034 4 |2045 mm - MS 1630FB

3 026053 | n.B. |SV8-PL

4 526021 1 L

4 526022 1 |R

5 526023 1 L

5 526024 1 |R

6 048372 2 |1106K-A0-A0-560

7 026131 2

8 026132 2

9 026118 2 |SwvVE 8-PLR

10 | 026101 2 |GES8-PLR-ED

11 | 012166 1 L

11 | 012167 1 |R

12 | 040437 4 |[M8x20 - DIN 603

13 | 040201 4 |84-DIN125

14 | 040008 4 |m8-DIN 985

15 | 040538 4 |M6x40- DIN 933

16 | 040107 4 |A6-DIN 127

17 | 012233 2

18 | 027016 2

19 | 040203 2 [13-DIN 125

20 | 040016 8 [M12-DIN 934

21 | o12111 2

22 | 003043 2

23 | 040378 2 |36,5/13,5x2

24 | 026854 1

25 | 026204 4 |EVT 8-PL

26 | 026312 4 |1106K-A0-A0-330

27 | 026302 4 |Gzs-LA3C

28 | 026043 4 |Evws-PL

29 | 026053 4 |svs-pL

30 | 026160 2 |1106K-A0-A3-300

31 | 026385 2 |1106K-A0-A3-400

32 | 048347 2 |1106K-A0(M18)-A3(M14)-2100
33 | 382170 3

34 | 526142 1

35 | 026051 1







54/170

A B C

1 526001 1 |MS 600F

2 026147 1

3 040444 2 [M8x20 - DIN 933
4 040108 2 |A8-DIN 127

5 526002 1 |55 mm

6 526003 1 |88 mm

7 526004 2 [143mm

8 526005 2 |158 mm

9 526006 1 185 mm

10 526007 1 |226 mm

11 526008 2 [315mm

12 526009 1 |356 mm

13 026053 12 |SV 8-PL

14 026089 3 |GE8-PL-3/8"
15 026043 2 |EVW 8-PL

16 026204 3 |EVTS8-PL /
17 026322 4 |EVL 8-PL

- 026387 2 |BUZS8-L

- 526000 1 |Pos. 1-17







54/180

A B C

1 526101 1 |MS 800 F/MS 1200FB
2 526102 2 |38 mm

3 526103 2 |95 mm

4 526104 6 137 mm

5 026031 1 |T8-PL

6 026043 2 |EVW 8-PL
7 026053 10 |SV 8-PL

8 026204 2 |EVT8-PL
9 026322 2 |EVL8-PL
10 026499 1 |K8-PL

- 026387 2 |BUZS8-L

- 526100 1 |Pos.1-10




14,15,16

20,21,22

39,40,41

54

203




54/203

A B C D
1 312648 1 |MS 400

1 312638 1 MS 400SA

1 312640 1 MS 500 - Rw70/75

1 312641 1 MS 500L - Rw75/80

1 312642 1 MS 570

1 312643 1 MS 572,5

1 312639 1 |MS 600 spezial

1 312637 1 MS 636

1 312592 1 |MS670

1 312469 1 MS 628"

1 312591 1 MS 675/ RD 630"

1 312802 1 MS 675/ RD 630" Gleaner

1 312593 1 |MS 680

1 312647 1 MS 860B

1 312632 1 |MS870B

1 312631 1 MS 875B / MS 830"B

1 312633 1 |MS 875B/MS 830"B Gleaner

1 312633 1 MS 880B

1 312634 1 [MS820"B

1 312635 1 MS 822"B

1 312803 1 /|MS 900B

1 312645 1 MS 920B

1 312646 1 [MS922"B

1 312636 al MS 1022"B

2 313543 1 L

3 313514 1 |248,3x3,6x12 - MS 400 / MS 500/ MS 600
3 315515 1 |948,3x3,6x24 - MS 800B / MS 900B /' MS 1000B
4 041246 1 |90x3-DIN 472

5 025225 1 16208 ZAV

6 025214 1 BE 40

7 040138 3 |40/50x2 - DIN 988

8 313540 1 MS 400 /MS 500/ MS 600

8 315518 1 |MS 800B./MS 900B

9 027112 1 1100Nm - MS 400/ MS 500 / MS 600

9 027113 1 |1400Nm - MS 800B / MS 900B / MS 1000B
10 030095 1 |Z=80-3/4"

11 510087 1

12 040756 6 M10x20 - DIN 912

13 040544 1 M10x25 - DIN 933

14 040418 8 M10x25 - DIN 933

15 040202 16 |10,5- DIN 125

16 040009 8 M10 - DIN 985

17 510081 1 R

18 025231 1 |GLCTE 35

19 313539 n.B. [t=10

20 040522 2 M10x50 - DIN 933 - MS 400 / MS 500 / MS 600
20 040498 2 |M10x40 - DIN 933 - MS 800B / MS 900B
21 040160 2 M 10,2 - DIN 1524

22 040009 2 |M10 - DIN 985

23 313533 1 |@1524

24 040444 2 M8x20 - DIN 933

25 040159 2 M 28,4 - DIN 1524




14,15,16

20,21,22

39,40,41

54

203




54/203

A B C D
Optional
26 313524 2 |600mm
27 011052 2 |600mm
28 011054 2 |600mm
29 011310 1 L
29 011311 1 R
30 040507 10 |[M10x35 - DIN 933
31 040217 10 |A10,5- DIN 9021
32 040009 10 |M10 - DIN985
33 042295 10 |M12x35 -DIN 933
34 512261 10
- 313535 Pos. 26, 29-34
Optional
35 313508 2 |330mm
36 510582 2 |330mm
37 510583 2 /1330mm
38 512253 1 L
38 512254 1 R
39 040507 6 M10x35 - DIN 933
40 040217 6 |A10,5- DIN 9021
41 040009 6 M10 - DIN985
42 042295 6 |M12x35 -DIN 933
43 512261 6
- 313534 Pos. 35, 38-43
- 313605 Pos. 35-37, 39-43
- 312408 Pos. 1-13, 17-25- MS 400
- 312428 Pos. 1-13, 17-25 - MS 400SA
- 312404 Pos. 1-13, 17-25 - MS 500 - Rw70/75
- 312405 Pos. 1-13, 17-25 - MS 500L - Rw75/80
- 312406 Pos. 1-13, 17-25 - MS 570
- 312407 Pos. 1-13,17-25 - MS 572,5
- 312429 Pos. 1-13, 17-25 - MS 600 spezial
- 312427 Pos. 1-13, 17-25 - MS 636 SA
- 312402 Pos. 1-13, 17-25 - MS 670
- 312400 Pos. 1-13, 17-25 - MS 675 / MS 630"
- 312403 Pos. 1-13, 17-25 - MS 680
- 312433 Pos. 1-13, 17-25 - MS 860B
- 312422 Pos. 1-13, 17-25 - MS 870B
- 312421 Pos. 1-13, 17-25 - MS 875B / MS 830"B
- 312435 Pos. 1-13, 17-25 - MS 875B / MS 830"B Gleaner
- 312423 Pos. 1-13, 17-25 - MS 880"B
- 312424 Pos. 1-13, 17-25 - MS 820"B
- 312425 Pos. 1-13, 17-25 - MS 822"B
- 312430 Pos. 1-13, 17-25 - MS 900 spezial
- 312435 Pos. 1-13, 17-25 - MS 900 Gleaner
- 312431 Pos. 1-13, 17-25 - MS 920B
- 312432 Pos. 1-13, 17-25 - MS 922"B

312426

Pos. 1-13, 17-25 - MS 1022"B




54213

40,41,42

N 1
\\43,44,45 S
N




54/213

o|m
A B D 2|8
1 312651 L 1

1 312660 L 1
2 313543 111
3 040756 M10x20 - DIN 912 6|6
4 510087 111
5 040544 M10x25 - DIN 933 313
6 313515 148,3x3,6x24 111
7 041246 90x3 - DIN 472 212
8 025214 BE 40 212
9 040138 |40/50x2 - DIN 988 717
10 313518 111
11 027113 1400Nm 111
12 030095 |Z=80-3/4" 111
13 025225 6208 ZAV 212
14 313522 L 111
15 040418 M10x25 - DIN 933 414
16 040202 [10,5-DIN 125 818
17 040009 M10 - DIN 985 414
18 313514 148,3x3,6x12 111
19 910672 111
20 040371 11x45x5 111
21 040544 M10x25 - DIN 933 111
22 312711 R 1

22 312718 R 1
23 040418 M10x25 - DIN 933 mvk 111
24 040106 10,5x43x4 111
25 910670 111
26 041978 D-339-F 111
27 041029 |40x1,75x- DIN 471 111
28 910671 111
29 041246 90x3 - DIN 472 111
30 025214 BE 40 111
31 040138 |[40/50x2 - DIN 988 111
32 025225 6208 ZAV 111
33 313514 148,3x3,6x12 111
34 313504 |R 111
35 025231 GLCTE35 111
36 313533 111
37 510081 111
38 040444 M8x20 - DIN 933 212
39 040159 M 28,4 - DIN 1524 212
40 040498 |M10x40 - DIN 933 212
41 040160 M 10,2 - DIN 1524 212
42 040009 M10 - DIN 985 212
43 040418 M10x25 - DIN 933 41 4
44 040202 10,5 - DIN 125 818
45 040009 M10 - DIN 985 414
46 510585 111
47 040472 M10x70 - DIN 933 6|6
48 040107 0,5 - DIN 433 6|6




54213

40,41,42

N 1
\\43,44,45 S
N




54/213

C

o

[(o} N@]
A B D 213

optional

49 313508 212
50 510582 212
51 042295 [M12x35 - DIN 933 6|6
52 512261 6|6
53 510583 212
54 512253 |L 111
54 512254 |R 111
55 040507 |M10x35 - DIN 933 616
56 040217 |A10,5- DIN 9021 verz. 616
57 040009 |M10 - DIN 985 6|6
- 313605 |Pos. 49-53, 55-57
- 313536 |Pos. 49, 51, 52, 54-57

1
- 312471 |L - Pos.1-21 1
- 312478 |L - Pos.1-21 1
- 312501 |R - P0s.22-45 1
- 312508 |R - P0os.22-45




54220

45,46,47




54/220

.021¢

«CC8T

.028T

L0€9T

WCC9T

.029T

«8ECT

ol anln aal laal Waall aa [y Wanly as]

.0€¢CT

40421

9.9€¢T

9.¢¢ec1

49.0¢¢T

Ifaf{rf{2f2f2f2f1f2f2|1(1

g 080T

49.0€0T

9.078

49.8¢€8

9.9€8

11|21 2fafapdfafaj1|1f2j1j1f12
1j1)2f2j1)2pafr)j2|af2j1|1f2j1)1(1

3131333333133 [3]3[3|3|3[3]3

2(2121212|2|2|2|2|2|2]|2|2]2]|2|2]2
5|/5|5|5]15]5|5|5|5]|5|5|5| 5[5[5|5](5

2(212)2|2|2|2f(212|2|2]|]2|2]|2]|2|2]2

i1 af2j1)2faf2)1faf2j1|1f2j1j1|1

j1yaf2j1)2f2f2)2f2f2]1|1f1j1|1

111]1]11]1

2(21212f2|2|2|2)2|2|2]2|2]|2]|2|2]2

Tjp1)2f2fj1)2faf1)1faf2j1|1f2j1)1(1
6]l6|6|6|6[(6|6|6|6|6(6[(6[(6]6|6|6]6
4lafalalalalala|a)a|4|a]|a|4d|4]|4]4
414|4al4la|4|4|4|a)4|4|4]|4]|4|4|4]4
/0 I i O O O P N i N I I

1122|122 f2)1faf2j1]1f2j1)1(1
1j1)2f2fj1)2faf2)j1faf2j1|1f2j1)1(1
1122|122 f2j1jaf2j1]1f2j1)1(1
1j1)2f2fj1)2f2f2)1faf2j1|1f2j1)1(12
6|6|6|6|6|6|6|6|6|6(6(6[(6]6|6|6]6

6|6|/6|6|6|6|6|6|6|6|6|6|6[6]|6|6](6
1j1)2f2j1)2f2f2)1f2f2j1|1f2j1)1(1

L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L

248,3x3,6x24

90x3x-xDIN 472

6208 ZAV

40x50x2 - DIN 988

BE 40

1400Nm
1700Nm

80 3/4"
74 3/4"
M10x25 - DIN 933

Z
z

M10x20 - DIN 912 mvk

M10x25 - DIN 933
10,5 - DIN 125

M10 - DIN 985

L

248,3x3,6x12
11,5x45x5

M10x70 - DIN 933
10,5 - DIN 433

R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R

312350
312651
312652
312653
312654
312655
312656
312657
312658
312659
312660
312661
312662
312663
312664
312668
312667
313543
315515

041246
025225
040138

025214

313518
027113

027119

030095

030147

040544

510087
040756

040418

040202

040009

313522

313514
040271

510585
040472

040207

313543

312681
312682
312683
312684
312685
312686
312687
312688
312689
312690
312691
312692

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
9
10
10
11

12

13
14
15
16
17

18
19
20
21

22

23

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24




54220

45,46,47




54/220

C
olo|o|@lo|e|eey|e|e|e|e]|e]|o]|e]|e
wllol2121218181218181218]18]1818]8

A B D A MEIEIRI R R R M R B E E
24 312693 R 1

24 312694 |R 1

24 312698 R 1

24 312697 R 1
25 313523 R 1l1f(afj1)2(2af2j22f2j2)2f2f2)111f1
26 315515 |948,3x3,6x24 111f(afj1)2(2af2j2(2f2j2)2f2f2y111f1
27 041246 90x3 - DIN 472 2121212122122 2]|212|2|2]12|2|2]2
28 025225 6208 ZAV 2121212222221 2]2]|2|2(2|2]|2]|2
29 040138 |40x50x2 - DIN 988 3131313131313]31313]3]31313]3]3]3
30 025214 |BE 40 2121212222221 2]|2]|2|2(2|2]|2]|2
31 313518 111(afj1)2(af2j22f2j2)2f2f2)111(1
32 027113 1400Nm 11112)2f{112112)1(1]1 111

32 027119 1700Nm 111 1 111
33 030095 |z=80 3/4" Ifatal1i)1(af2j2(2faj2)2f2f2)111(1
34 040756 M10x20 - DIN 912 mvk 6|6|6|6|16|6|6|6|6|6|6|6|6|6|]6|6]6
35 040544 M10x25 - DIN 933 i e Y N S R 2 e R I T T I ¢ I I R I I I A
36 510087 1112|1422}y 2f2fay111f1
37 313521 248,3x3,6x12 1l1f(afj1)12fajrpafajr)2fafayjarafz

optional

38 313508 21212121212 |2|2|2|2]|2]|2|2|2]|2]|2]|2
39 510582 21212221212 |2|2]12|2|2|2]|2]|2]|2]|2
40 042295 M12x35 - DIN 933 6|6|6|6|6|6|6]6|6|6|6|]6|6|6|]6]|]6|86
41 512261 6/6|6|6|6|]6|6|6|6|]6|6|6|6|]6|6|6|6
42 510583 2121212212122 |2|2]|2]|2|2|2]|2]|2]|2
43 512253 L ij1j1f2(1j1j2f2(1)1fj2j21211y1f1111]1
43 512254 R 111112111} 2f21x2)afj2j2y11y1f1211]1
44 040507 |M10x35 - DIN 933 6|6|6|6|6|]6|6|6|6|]6|6|6|6|]6|6|6|6
45 040217 10,5 - DIN 9021 verz. 6|16|6|6|6|6|6|]6|6|6|]6|]6|6|6|6]|]6|86
46 040009 [M10 - DIN 985 6|/6|6|6|6|]6|6|6|6|]6|6|6|6|]6|6|6|6
- 313605 Pos. 38-42, 44-46 ij11y2f212|2j2j2(1)2fj21211y1f121111
- 313536 Pos. 38,40,41, 43-46 ij1|1f(2(1j1j2f2(2)2fj2j211y1f12111]1
- 312531 L - Pos. 1-19 1

- 312532 L - Pos. 1-19 1 1

- 312533 L - Pos. 1-19 1

- 312534 L - Pos. 1-19 1

- 312535 L - Pos. 1-19 1

- 312536 L - Pos. 1-19 1

- 312537 L - Pos. 1-19 1

- 312538 L - Pos. 1-19 1

- 312539 L - Pos. 1-19 1

- 312540 L - Pos. 1-19 1

- 312541 L - Pos. 1-19 1

- 312542 L - Pos. 1-19 1

- 312543 L - Pos. 1-19 1

- 312544 L - Pos. 1-19 1

- 312548 L - Pos. 1-19 1

- 312547 L - Pos. 1-19 1
- 312561 R - Pos. 23-37 1

- 312562 R - Pos. 23-37 1 1

- 312563 |R - Pos. 23-37 1




54220

45,46,47




54/220

C
AABEEBEEREBEBEEEE
= = = OIO|QO|IN|O|IO|O|V|O|N|O|O|N|O
B 212|3/28|8|5|8|8|5|8|&|E|8|8|8 |88
01000 |0 |lAdA|ld ]|l Adld ]|l Al d]ld ]l d]d ] d]l o] ] ] N
312564 |R - Pos. 23-37 1
312565 |R - Pos. 23-37 1
312566 |R - Pos. 23-37 1
312567 |R - Pos. 23-37 1
312568 |R - Pos. 23-37 1
312569 |R - Pos. 23-37 1
312570 |R - Pos. 23-37 1
312571 |R - Pos. 23-37 1
312572 |R - Pos. 23-37 1
312573 |R - Pos. 23-37 1
312574 |R - Pos. 23-37 1
312578 |R - Pos. 23-37 1
312577 |R - Pos. 23-37 1




26,27,28

17,18,19

253




54/253

A B C D
1 312204 1 MS 600/700FB / MS 870/875FB
1 312203 1 |[MS770FB
1 312207 1 MS 830"FB / MS 880 FB
1 312206 1 |MS836"FB
1 312202 1 MS 1220FB
1 312205 1 |MS1222"FB
1 312201 1 MS 1230"FB / MS 1622"FB
1 312208 1 |MS1270FB
2 313509 1 L
3 313510 1 IR
4 313514 2 |48,3x3,6x12
5 025225 2 |6208 ZAV
6 040138 6 [40/50x2 - DIN 988
7 025214 2 BE40
8 041246 2 [90x3 - DIN 472
9 910672 2
10 042106 2 |43x10,5x4
11 040544 2 M10x25 - DIN 933
optional
12 313524 3 [600mm
13 011052 2  [600mm
14 011054 2 |600mm
15 512261 9
16 042295 9 [M12x35 - DIN 933 mvk
17 040507 9 M10x35 - DIN 933
18 040217 9 |A10,5- DIN 9021
19 040009 9 M10 - DIN 985
20 011310 1 |L-600mm
20 011311 1 R - 600mm
- 313535 Pos. 12,15 -20
21 313508 1 |[330mm
22 510582 1 |330mm
23 510583 1 |[330mm
24 512261 9
25 042295 9 M12x35 - DIN 933 mvk
26 040507 9 [M10x35 - DIN 933
27 040217 9 |A10,5- DIN 9021
28 040009 9 [M10 - DIN 985
29 512253 1 L - 330mm
29 512254 1 |R-330mm
- 313605 Pos. 21 -28
- 313534 Pos. 21, 24 - 29
- 312004 Pos. 1-20, MS 600/700FB / MS 870/875FB
- 312003 Pos. 1-20, MS 770FB
- 312006 Pos. 1-20, MS 830"FB / MS 880 FB
- 312007 Pos. 1-20, MS 836"FB
- 312002 Pos. 1-20, MS 1220FB
- 312005 Pos. 1-20, MS 1222"FB
- 312001 Pos. 1-20, MS 1230"FB / MS 1622"FB

312008

Pos. 1-20, MS1270FB




54262

21,22,23




54/262

A B C D
1 312231 1 |L-MS 600F
1 312232 1 |L-MS 600FL
1 312233 1 |L-MS 600FS
1 312225 1 |L-MS770"FB
1 312229 1 |L-MS870FB
1 312226 1 |L-MS875FB
1 312230 1 |L-MS830"FB
1 312228 1 |L-MS836"FB
1 312240 1 |L-MS975FB
1 312234 1 |L-MS1038"FB
1 312236 1 |L-MS1270"FB
1 312224 1 |L-MS1220"FB
1 312227 1 |L-MS1222"FB
1 312223 1 |L-MS1230"FB
1 312222 1 |L-MS1236"FB
1 312238 1 |L-MS1622"FB
1 312221 1 |L-MS1630"FB
1 312235 1 |L-MS 1820"FB
2 313515 1 |248,3x3,6x24
2 313514 1 |248,3x3,6x12 - MS 600F / MS 600FL / MS 600FS
3 040138 4 |/ 140x50x2 - DIN 988
4 025225 2/ 16208 ZAV
5 041246 2  [90x3 - DIN 472
6 025214 2 |BE40
7 313518 1
7 313540 1 |MS 600F / MS 600FL / MS 600FS
8 027113 1 |1400Nm
8 027119 1 |1700Nm - MS1220"FB / MS1222"FB / MS1230"FB / MS1270FB / MS1622"FB
8 027112 1 |1100Nm - MS 600F / MS 600FL / MS 600FS
9 313543 1
10 030147 1 |Z=74-3/4" - RD1200FB - RD1800FB
10 030095 1 |z=80-3/4"
11 040756 1 |M10x20.-DIN 912 mvk
12 510087 1
13 040418 2 |M10x25 - DIN 933
13 040544 2 |[M10x25 - DIN 933 mvk - MS 600F / MS 600FL / MS 600FS
14 313503 1 L
15 313514 1 |248,3x3,6x12
16 910671 1
17 041029 1 |40x1,75 - DIN 471
18 041978 1 |D-339F
19 910670 1
20 042106 1 |43x10,5x4
21 040418 4 |M10x25 - DIN 933
22 040009 4 |M10 - DIN 985
23 040202 8 |10,5-DIN 125
- 312021 1 |L-Pos.1-20 - MS 600F
- 312022 1 |L-Pos.1-20 - MS 600FL
- 312023 1 |L-Pos.1-20 - MS 600FS
- 312045 1 |L-Pos.1-20- MS 770"FB
- 312049 1 |L-Pos.1-20 - MS 870FB
- 312046 1 |L-Pos.1-20 - MS 875FB
- 312050 1 |L-Pos.1-20 - MS 830"FB
- 312048 1 |L-Pos.1-20- MS 836"FB
1

312057

L - Pos.1-20 - MS 975FB




54262

21,22,23




54/262

B C
312051 1 |L-Pos.1-20 - MS 1038"FB
312053 1 |L-Pos.1-20 - MS 1270"FB
312044 1 |L-Pos.1-20 - MS 1220"FB
312047 1 |L-Pos.1-20 - MS 1222"FB
312043 1 |L-Pos.1-20 - MS 1230"FB
312042 1 |L-Pos.1-20 - MS 1236"FB
312055 1 |L-Pos.1-20 - MS 1622"FB
312041 1 |L-Pos.1-20 - MS 1630"FB

1

312052

L - Pos.1-20 - MS 1820"FB




RD 770FB — RD1230"FB RD 1038”"FB
RD 1236”FB

2172

RD 1630”FB
—~._RD 1820”FB
TN

RD 600
22,23,24

19,20,21 x@\

17,18

&




54/272

A B C D
1 312251 1 |R-MS 600F

1 312252 1 |R-MS 600FL

1 312253 1 |R-MS 600FS

2 313504 1 IR

3 313514 1 |248,3x3,6x12

4 040138 1 |40x50x2 - DIN 988

5 025255 1 6208 ZAV

6 025214 1 |BE40

7 041246 1 |90x3 - DIN 472

8 910671 1

9 041029 1 |40x1,75 - DIN 471

10 041978 1 |D-339F

11 910670 1

12 042106 1 |243x10,5x4

13 040544 1 |M10x25 - DIN 933 mvk

14 025331 1 |GLCTE 35 - MS 600 _
15 313533 1 |MS 600

16 510081 1 |L-MS600

17 040444 2 |M8x20- DIN 933 - MS 600

18 040159 2 |M 28,4 -DIN 1524 - MS 600

19 040498 2 /|M10x40 - DIN 933 - MS 600

20 040160 2 |M 10,2 - DIN 1524 - MS 600
21 040009 2 |[M10 - DIN 985 - MS 600

22 040418 4 |M10x25 - DIN 933 - MS 600

23 040202 8 110,5-DIN 125 - MS 600

24 040009 4 |M10 - DIN 985 - MS 600

25 312275 1 |R-MS770FB

25 312279 1 |R-MS870FB

25 312276 1 |R-MS 875FB

25 312280 1 |R-MS830"FB

25 312278 1 |R-MS836"FB

25 312285 1 |R-MS 975FB

25 312281 1 |R-MS 1038"FB

25 312283 1 |R-MS1270FB

25 312274 1 |R-MS1220"FB

25 312277 1 |R-MS1222"FB

25 312273 1 |R-MS1230"FB

25 312272 1 |R-MS 1236"FB

25 312284 1 |R-MS1622"FB

25 312271 1 |R-MS 1630"FB

25 312282 1 |R-MS 1820"FB

26 313515 1 |248,3x3,6x24

27 313543 1 IR

28 041246 1 |90x3 - DIN 472

29 040138 3 |40x50x2 - DIN 988

30 025255 1 |6208 ZAV

31 025214 1 |BE40

32 313538 1 |251x8x116,5

33 042135 1 |45x10,5x6

34 040438 1 |M10x30 - DIN 933

35 030147 1 |Z=743/4" - ab MS 1200FB

35 030095 1 |Z=80 3/4"

36 027113 1 |1400Nm - MS 1038"FB / MS 1236"FB / MS 1630"FB / MS 1820"FB
37 313518 1 |R-MS1038"FB/MS 1236"FB / MS 1630"FB / MS 1820"FB
38 510087 1 |MS1038"FB/MS 1236"FB / MS 1630"FB / MS 1820"FB
39 040418 1 |M10x25 - DIN 933 - MS 1038"FB / MS 1236"FB / MS 1630"FB / MS 1820"FB




RD 770FB — RD1230"FB RD 1038”"FB
RD 1236”FB

2172

RD 1630”FB
—~._RD 1820”FB
TN

RD 600
22,23,24

19,20,21 x@\

17,18

&




54/272

B C D

040756 6 |M10x20 - DIN 912 - MS 1038"FB / MS 1236"FB / MS 1630"FB / MS 1820"FB

312061 R - Pos. 1-24 - MS 600F

312062 R - Pos. 1-24 - MS 600FL

312063 R - Pos. 1-24 - MS 600FS

312065 R - Pos. 1-24 - MS 850F

312085 R - Pos. 2-13, 25-34 - MS 770FB
312089 R - Pos. 2-13, 25-34 - MS 870FB
312086 R - Pos. 2-13, 25-34 - MS 875FB
312090 R - Pos. 2-13, 25-34 - MS 830"FB
312088 R - Pos. 2-13, 25-34 - MS 836"FB
312095 R - Pos. 2-13, 25-34 - MS 975FB
312091 R - Pos. 2-13, 25-34 - MS 1038"FB
312093 R - Pos. 2-13, 25-34 - MS 1270FB
312084 R - Pos. 2-13, 25-34 - MS 1220"FB
312087 R - Pos. 2-13, 25-34 - MS 1222"FB
312083 R - Pos. 2-13,25-34 - MS 1230"FB
312094 R - Pos. 2-13, 25-34- MS 1622"FB
312271 R - Pes. 2-13, 25-34 - MS 1630"FB

312282 R - Pos. 2-13, 25-34 - MS 1820"FB







54/280

A B C D
1 312332 1 L - MS 1236"FB
1 312331 1 |L-MS1630"FB
1 312333 1 L - MS 1820"FB
1 312352 1 |R-MS1236"FB
1 312351 1 R - MS 1630"FB
1 312353 1 |R-MS1820"FB
2 313522 1 L
2 313523 1 IR
3 313509 1 L
3 313510 1 IR
4 313515 2 |48,3x3,6x24
5 025225 2 |6208 ZAV
6 040138 6 [40/50x2 - DIN 988
7 025214 2 BE40
8 041246 2  [90x3 - DIN 472
9 910672 2
10 042106 2 |210,5x43x4
11 040418 2 M10x25 - DIN 933
12 040371 2 |211x45x5
13 313514 2 |48,3x3,6x12
14 510136 4
15 512654 2
16 040752 16 |M8x16
17 313553 2
18 510133 4
19 040917 12 |M8x20
optional
20 313508 3 [330mm
21 510582 2 [330mm
22 512261 9
23 042295 9 M12x35 - DIN 933 mvk
24 512253 n.B. |L
24 512254 n.B. |R
25 510583 2 [330mm
26 040507 9 M10x35 - DIN 933
27 040217 9 |A10,5- DIN 9021
28 040009 9 M10 - DIN 985
- 312140 L - Pos. 1-13,20-26 - MS 1236"FB / MS 1630"FB / MS 1820"FB

312180

R - Pos. 1-13, 20-26 - MS 1236"FB / MS 1630"FB / MS 1820"FB




54 303

026006

% O

026015 026045 026044

@

026119

B 13,14 %

/ 1 026188026185

17

026997

10
11




54/303

B

CL - Mega,VX,Medion

IH - Axial Flow

JD - 9000,CTS

PBoo~N~oooooaoooahr>™2DRAEDADRNWO®WWWWWNRNNRNDNNERRRRID

PR R R R R R R R
o ~N~NOoOOONWwN

026924
026993
026307
026827
026924
026993
026033
026428
026026
026307
026006
026015
026997
026907
026119
026185
026192
026006
026015
026044
026997
026907
026185
026192
026006
026119
026044
026997
026907
026185
026192
026231
026188
510299
026045
026043
026029
026028
026110
040525
040008
526120
526121
526125
026026
026232
026924

1106K-A0-A0-700
1106K-A0-A3-1500
1106K-A0-A0-1150
1106K-A0-A0-550
1106K-A0-A0-700
1106K-A0-A3-1500
1106K-A0-A3-500
1106K-A0-A0-1700
1106K-A0-A0-1500
1106K-A3-A0-700

CES8-L

KOR 16/8
EVW 8-PL
M8-L
DPR 8-L

M8x45 - DIN 933
DIN 985

L

R

1106K-A0-A0-1500
1106K-A0-A3-1000
1106K-A0-A0-700

= INH - TX62-68 - TF76/78 - TC - TR
= [ NH - TX30-36 - TF42-46

~ | DF - 40..,55..,56..

P PR POONNPR

P PP AN

[EEY

[

| IH - 524,525,527

~|JD-1170-1188

=LA - L517-L524, 1950-2550
— LA - L624-L627, 2560-3160

~ | MF - 30-40,7250-7278,Fendt

— | SA - 3045-3065




44 18 26,27,28,29

25
./

13,14,15,16

6,7,8 — |

45

9,10,11 3

19

54312

31,32,33,34 |




54/312

A B C Claas / Caterpillar Lexion 4xx - MS/F
1 052278 1

2 052282 1

3 040534 6 |M8x16 - DIN 933

4 040108 6 |A8-DIN 127

5 552118 1

6 040418 3 [M10x25 - DIN 933
7 040202 6 |10,5-DIN 125

8 040009 3 [M10-DIN 985

9 040505 2 |M12x150 - DIN 931
10 | 040203 4 [13-DIN 125

11 | 040010 2 |M12-DIN 985

12 | 026995 1

13 | 040471 2 |M8x100 - DIN 931
14 | 040201 2 |8,4-DIN 125

15 | 040216 2 |8,4-DIN 9021

16 | 040008 2 |M8-DIN 985 [
17 | 026069 3 |wsv-sPL

18 | 040383 3 |15-DIN 433

19 | 026043 3 |Evw-8PL

20 | 026524 1 |7-pol.

21 | 026679 1

22 | 040905 3 |[M5x30 - DIN 9785
23 | 040272 3 |[5,3- DIN 9021

24 | 040006 3 [M5-DIN 985

25 | 041312 6 |EP320-157

26 | 041306 1 |RSGU 15-12

27 | 040806 1 |M5x12 - DIN 933
28 | 040272 1 |5,3-DIN 9021

29 | 040006 1 |M5-DIN 985

30 | 552055 1

31 | 040425 2 [m8x25 - DIN 933
32 | 040201 2 |84-DIN125

33 | 040216 2 |[84-DIN9021

34 | 040008 2 |ms-DIN 985

35 | 552058 1

36 | 026688 1

37 | 026611 3

38 | 040894 5 |M5x45 - DIN 9785
39 | 026827 1 |1106K-A0-A3-550
40 | 026362 2 |1106K-A0-A3-800
41 | 026848 2 |1106K-A0-A2-350
42 | 026033 1 |1106K-A0-A3-500
43 | 026425 1 |1106K-A0-A3-1100
44 | 026326 1 |1106K-A0-A3-1085
45 | 552093 1

46 | 048325 1 |GEO 8PLM 14x1,5

552119

Pos. 1-46




54313

29,30

25,26,27,28

37,38 36

24

15

12,13,14




54/313

A B C Claas / Caterpillar Lexion 5... - MS/F
1 552309 1

2 026995 1 |7539

3 048426 1 |PRO 8-1,5VZx68 ML ML
4 048325 1 |GEO 8-PLM 14x1,5

5 048427 1 |PKP 206x260 AOL AOL90
6 683767 1

7 040894 2 |M5x45 - H-DIN 7985

8 026840 2 |GE 15-PL 7/8" - Unf

9 048425 1 |PKP 213x450 AOL90 L77 U9ON
10 | 048424 1 |PR15-1,5 VZx15 B1 2xML
11 | 048422 2 |KM14

12 | 040448 6 |M8x25 - DIN 931

13 | 040008 6 |M8 - DIN 985 verz.

14 | 040201 2 |A8,4 - DIN125 verz.

15 | 040216 2 |8,4-DIN 9021

16 | 040159 12 |M8,4 - DIN 1524

17 552312 1

18 | 552093 1

19 | 040994 3 |M8x45 - DIN 7991
20 | 026420 2 |GM15-L
21 | 048421 2 |XSW NW 13HL

22 | 048423 2 |XSW NW 06HL

23 | 026323 | nB. |GMs-L

24 | 683768 i

25 | 040471 2 |M8x100 - DIN 933

26 | 040008 2 |M8 - DIN 985 verz.

27 | 040201 2 |A8,4- DIN125 verz.

28 | 040216 2 |8,4-DIN 9021

29 | 026524 1

30 | 026568 1

31 | 040905 3 [M5x30 - DIN 7985

32 | 040991 | nB. |M5

33 | 028651 1
34 | 048429 1 |PKP 206x265 AOL AOL 90
35 | 048428 1 |PKP 213x300 AOL AOL 90
36 | 552311 1

37 | 040534 6 |M8x16 - DIN 933

38 | 040159 6 |M8,4-DIN 1524

39 | 026101 2 |GES8-PLR-ED

- 552300 Pos. 1-37

- 683766 Pos. 6 8, 24, 39




20,21,22

13,14,15

54

316




54/316

A B C Claas / Caterpillar Lexion 4xx - MS starr
1 052278 1

2 052282 1

3 040534 6 [m8x16 - DIN 933
4 040108 6 |A8-DIN 127

5 552118 1

6 040418 3 |M10x25 - DIN 933
7 040202 3 [10,5-DIN 125

8 040009 3 |M10-DIN 985

9 040505 2 [M12x150 - DIN 931
10 | 040203 4 |13-DIN 125

11 040010 2 [mM12-DIN 985

12 026948 1

13 | 040781 2 [m8x65 - DIN 933
14 | 040201 2 |[84-DIN125

15 | 040008 2 [v8-DIN 985

16 | 026101 3 |GESPLR-ED 1/4" [
17 026069 1 |wsvspPL

18 026524 1 |7-pol.

19 | 026679 1

20 | 040905 3 |M5x30 - DIN 7985
21 040272 3 /|5,3-DIN 125

22 040006 3 |M5-DIN 934

23 552055 1

24 | 040425 2 [M8x25 - DIN 933
25 | 040201 2 |[84-DIN 125

26 | 040008 2 [v8-DIN 985

27 552058 1

28 | 026688 1

29 | 026611 3

30 | 040894 5 |[M5x45 - DIN 7985
31 026043 1 |Evwse-PL

32 026386 1 |1106K-A0-A3-350
33 | 026160 2 [1106K-A0-A3-300
34 | 041312 8 |EP320-157

35 | 026033 1 |1106K-A0-A3-500

552117

Pos. 1-35




54 317

31
29,30
24

25,26,27,28
22,2




54/317

A B C Claas / Caterpillar Lexion 5...
1 552309 1

2 026948 1 |7539

3 026043 1 |Evw 8-PL

4 552319 1

5 026988 2 |Gz-15L

6 683767 1

7 040894 2 [M8x45 - H-DIN 7985
8 026409 2 |wais-PL

9 026840 2 |78

10 552316 1 |215x280mm

11 552118 1

12 040505 2 [M12x150 - DIN 931
13 040010 2 [m12-DIN 985

14 040203 2 |A13-DIN125

15 552312 1

16 040448 6 [M8x25 - DIN 931
17 040008 6 [m8- DIN 985verz.
18 040159 12 [M8,4 - DIN 1524
19 040576 3 [M8x20 - DIN 7991
20 026420 2 /|Gm15-L

21 026349 2/ |wsvis-PL

22 026069 3 |wsvs-PL

23 026323 3 |cms-L

24 683768 1

25 040471 2 [M8x100 - DIN 933
26 040008 2 |[m8 - DIN 985 verz.
27 040201 2 |A8,4-DIN125 verz.
28 040216 2 |8,4-DIN 9021

29 026524 1

30 026568 1

31 040905 3 [M5x30 - DIN 7985
32 552311 1

33 040534 6 [m8x16-DIN 933
34 028651 1

35 026160 2 [1106K-A0-A3-300
36 026101 2 |GE8PLR-ED

- 552301 Pos. 1-36

683766

Pos. 6, 8, 24, 36




L 54 322

50 18 26,27,28,29 AN

40

39

\‘.
31,32,33 /u\ﬁx\

)
3\\\‘ r

/ 35,36,37,38

13,14,15,16




54/322

A B C John Deere 20.., 22.. - MS/F
1 052278 1

2 052282 1

3 040534 6 |m8x16 - DIN 933

4 040108 6 |A8-DIN 127

5 552118 1

6 040418 3 |m10x25 - DIN 933
7 040202 6 [10,5-DIN 125

8 040009 3 |mM10-DIN 985

9 040505 2 [mM12x150 - DIN 931
10 040203 4 |13-DIN125

11 040010 2 |[m12-DIN 985

12 026995 1

13 040471 2 |m8x100 - DIN 931
14 040201 2 |8,4-DIN125

15 040216 2 |8,4-DIN9021

16 040008 2 |ms-DIN 985 [
17 026069 3 |wsv-spL

18 040383 3 |15-DIN 433

19 026043 3 |Evw-8PL

20 026524 1 |7-pol.

21 026679 1

22 040905 3 |M5x30 - DIN 9785
23 040272 3  |5,3-DIN 9021

24 040006 3 [mM5-DIN 985

25 041312 6 |EP320-15,7

26 041306 1 |RSGU 15-12

27 040806 1 |M5x12 - DIN 933
28 040272 1 |5,3-DIN9021

29 040006 1 M5 - DIN 985

30 684453 1

31 040534 4 |M8x16 - DIN 933
32 040201 2 |s4-DIN125

33 040008 2 |M8-DIN985

34 026689 1

35 040895 4 |M4x16 - DIN 7985
36 040297 4 |43-DIN125

37 040125 4 |a4-DIN 127

38 040035 4 |mM4-DIN934

39 026827 1 |1106K-A0-A3-550
40 026362 2 |1106K-A0-A3-800
41 026848 2 |1106K-A0-A3-350
42 026323 1 |ems-L

43 026015 1

44 026053 1 |svs-PL

45 026991 1 |EVGES-L 1/4"

46 026990 1

47 026989 1 |H2-63

48 026033 1 |1106K-A0-A3-500
49 026425 1 |1106K-A0-A3-1100
50 026326 1 |1106K-A0-A3-1085
51 048325 2 |cGEO8PLM14x1,5

553055

Pos. 1-51




20,21,22
18

13,14,15

54326

28,29,30,31

27




54/326

A B C John Deere 20.., 22..
1 052278 1

2 052282 1

3 040534 6 |M8x16 - DIN 933
4 040108 6 |A8-DIN 127

5 552118 1

6 040418 3 |M10x25 - DIN 933
7 040202 3 |10,5-DIN 125

8 040009 3 |mM10-DIN 985

9 040505 2 |M12x150 - DIN 931
10 040203 4 |13-DIN 125

11 040010 2 |M12-DIN 985

12 026948 1

13 040781 2 |m8x65 - DIN 933
14 040201 2 [8,4-DIN 125

15 040008 2 |m8-DIN 985

16 026101 3 |GESPLR-ED 1/4"
17 026069 1 |wsvspL

18 026524 1 |7-pol.

19 026679 1

20 040905 3/ |M5x30 - DIN 7985
21 040272 3/ |53-DIN 125

22 040006 3 [M5-DIN934

23 684453 1

24 040534 4 |M8x16 - DIN 933
25 040201 2 |8,4-DIN 125

26 040008 2 |m8-DIN 985

27 026689 1

28 040895 4 |M4x16 - DIN 7985
29 040297 4 |4,3-DIN 125

30 040125 4 |A4-DIN 127

31 040035 4 |M4 - DIN 934

32 026053 1 |[svs-pL

33 026991 1 |EVGES-L 1/4"

34 026989 1 |H2-63

35 026015 1

36 026323 1 |cMms-L

37 026043 1 |Evws-PL

38 026386 1 |[1106K-A0-A3-350
39 026160 2 [1106K-A0-A3-300
40 026990 1

41 041312 6 |EP320-15,7

42 026033 1 |1106K-A0-A3-500

553056

Pos. 1-42




54331




54/331

A B C NH-TX62-68,NH-TF76/78, NH-CS, NH-CR, NH-CX, IH-AFX
1 050765 1 |NH-TX62-68, TF76/78 - bis Bauj. 2001
1 550165 1 |NH-TX63-68, NH-CS/CR/CX, IH-AFX - ab Bauj. 2002
2 050776 1
3 040505 2 |M12x150 - DIN 931
4 040010 2 |M12-DIN 985
5 040596 4 [M8x20 - DIN 912
6 040008 4 [M8-DIN 985
7 026089 3 |GE8PLR-R 3/8" - NH-TX62-68, TF76/78 - bis Bauj. 2001
7 026823 3 [XA8-L/9/16-18 - NH-TX63-68, CS/CR/CX, IH-AFX - ab Bauj. 2002
8 026198 2 |MS 400 - MS 1800B
9 026362 1 |1106K-A0-A3-800
10 | 026026 2 [1106K-A0-A0-1500 - MS 600F - 1200FB
550140 1 |NH-TX62-68, TF76/78 - bis Bauj. 2001 - Pos. 1-9 - MS 400 - 1800B
- 550141 1 |NH-TX62-68, TF76/78 - bis Bauj. 2001 - Pos. 1-7,9,10 - MS 600F - 1200FB
- 550167 1 |NH-TX63-68, NH-CS/CR/CX, IH-AFX - ab Bauj. 2002 - Pos. 1-9 -MS 400 - 1800B
1

550168

NH-TX63-68, CS/CR/CX; IH-AFX- ab Bauj. 2002 - Pos. 1-7,9,10 - MS 600F - 1200FB




335




54/335

A B C DF-4...,5...
1 051990 1

2 551115 1

3 040444 2 [M8x20 - DIN 933

4 040108 2 |A8-DIN 127

5 040201 2 |[8,4-DIN 125

6 026089 3 |GE8PLR-R 3/8"

7 026198 2 |VK8-L - MS 400 - MS 1200B

8 026919 1 |1106K-A0-A0-2200

9 026919 2 [1106K-A0-A0-2200 - MS 600F - MS 1200FB
- 551108 1 |Pos. 1-8-MS 400 - MS 1200B

- 551109 1 |Pos. 1-6,8,9 - MS 600F - MS 1200FB







54/340

A B C IH-AF, CF
1 554045 1

2 554046 1

3 040596 2 [M8x20 - DIN 912

4 040108 2 |A8-DIN 127

5 026089 3 |GE8SPLR-R 3/8"

6 026086 2 |KOR 15/8-PL

7 026198 2 [MS 400 - MS 1200B

8 026198 2

9 026100 1 |1106K-A0-A0-2000

10 026100 2 [1106K-A0-A0-2000 - MS 600F - MS 1200FB
- 554043 1 |Pos.1-9-MS 400 - MS 1200B

- 554044 1 |Pos. 1-6,8,9,10 - MS 600F - MS 1200FB







54/346

A B C MF - 30-40, 72.., Fendt bis Bauj. 2002
1 556091 1

2 050776 1

3 040505 2 [M12x150 - DIN 931

4 040010 2 |M12 - DIN 985

5 040448 4  |M8x25 - DIN 933

6 040108 4 |A8-DIN 127

7 040201 4 18,4-DIN 125

8 026086 3 |KOR 15/8-PL

9 026198 2 [MS 400 - MS 1200B

10 026086 2 |MS 400 - MS 1200B

11 026362 1 |1106K-A0-A3-800

12 026026 2 [1106K-A0-A0-1500 - MS 600F - MS 1200FB
- 556088 1 |Pos. 1-11 - MS 400 - MS 1200B

- 556089 1 |Pos. 1-8,11,12 - MS 600F - MS 1200FB







54/347

A B C MF Cerea / Beta, Fendt, Challenger 648-658 ab Bauj. 2003
1 688180 1

2 551115 1

3 040444 2 |M8x20 - DIN 933

4 040201 2 |8,4-DIN 125

5 026089 3 |GEs-PL

6 048132 2 |DN15-A0-A0-300

7 026198 2 |vkas

8 048121 1 |DN6-A0-A0-3100

9 026919 1 |DN6-A0-A0-2200

10 048130 2 |DN6-A0-AD-2500

- 559200 1 |Pos.1-8

- 559201 1 |Pos.1-6,9, 10 MS-F




54348




54/348

A B C Laverda M..., R...
1 555072 1

2 050776 1

3 040505 2 |[M12x150 - DIN 931
4 040010 2 |M12-DIN 985

5 040448 4 |M8x25 - DIN 933

6 040159 6 |Form M- DIN 1524
7 026101 3 |GE 8-PLR-ED

8 026362 1 |1106K-A0-A3-800
9 026026 2 |1106K-A0-A0-1500
- 555071 1 |Pos. 18

- 555070 1 |Pos. 1-9, MSIF




54350

32,33

3,4

X

35,36,37

19,20,21

49,50,51
= +

46 47,48




54/350

A B C J.Deere 9540/60/80, 9640/60/80, 9760/9780/9860/9880
1 553189 1 [MS 400 - MS 1800B

2 553185 1

3 | 040505 2 |M12x150 - DIN 931

4 | 040010 2 |M12-DIN 985

5 553187 1

6 | 040418 1 [M10x25- DIN 933

7 | 040109 1 |A10-DIN 127

8 | 040202 1 [105-DIN 125

9 | 041369 1 [LP10

10 | 026840 1 |GE 15-PL 7/8"-14 UNF

11 | 026086 1 |KOR 15/8-PL

12 | 026428 1 |1106K-A0-A0-1700 - MS 400 - MS 18008
13 | 041382 1

14 | 028628 1 |Ms 600 - MS 1800B

15 | 553076 1 |Ms 400/ MsS 500

16 | 041306 2 £

17 | 040900 2 |M5x20 - DIN 7985

18 | 040006 2 |M5-DIN 985

19 | 040569 3 |M5x35- DIN 84

20 | 040272 6 |53-DIN 9021

21 | 040006 3 /|M5 - DIN 985

- 553178 Pos. 1-14 - MS 600 - MS 1800B - o. Schutz
- 553177 Pos. 1-13, 15-21 - MS 400 / MS 500 - m. Schutz
30 | 553182 1 |MS 600F - MS 1200FB

31 | 553185 1

32 | 040505 2 |M12x150 - DIN 931

33 | 040010 2 |M12- DIN 985

34 | 553187 1

35 | 040418 1 [M10x25-DIN 933

36 | 040109 1 |A10-DIN 127

37 | 040202 1 [105-DIN 125

38 | 041369 1 [LP10

39 | 026840 1 |GE 15-PL 7/8"-14 UNF

40 | 026872 2 |GE 15-PL 3/4"-16 UNF

41 | 026086 3 |KOR 15/8-PL

42 | 026307 1 [1106K-A0-A0-1150 - MS 600F - MS 1200FB
43 | 026428 2 |1106K-A0-A0-1700 - MS 600F - MS 1200FB
44 | 041382 1

45 | 028628 1 |MS 600F - MS 1200FB - 0. Schutz

45 | 028589 1 |MS 600F - MS 1200FB - m. Schutz

46 | 041306 2

47 | 040900 2 |M5x20 - DIN 7985

48 | 040006 2 |M5-DIN 985

49 | 040569 3 |m5x35- DIN 84

50 | 040272 6 |5.3-DIN 9021

51 | 040006 3 |m5-DIN 985

- 553198 1 |Pos. 30-45 - MS 600F - MS 1200FB - 0. Schutz
- 553179 1 |Pos. 30-51 - MS 600F - MS 1200FB - m. Schutz




37,38,3

9

360

7,8

40 41,42 36




54/360

A B C MF 9xxx / Challenger 660-680B, Gleaner A
1 556255 1 |RD
2 026872 1 |GE 15PL 3/4"-16 UNF
3 026840 2 |GE 15PL 7/8"-14 UNF
4 026086 1 |KOR 15/8PL
5 026428 1 |1106K-A0-A0-1700 - RD
6 556252 1
7 040505 2 [M12x150 - DIN 931
8 040010 2 [M12-DIN 985
9 553187 1
10 | 040418 1 |M10x25 - DIN 933
11 | 040202 1 |Scheibe 10,5 - DIN 125
12 | 041369 1 |LP10
13 | 048217 1 |2SN-12x470 AO5/A05 - RD
14 | 041382 1
15 | 040569 3 [M5x35 - DIN 84
16 | 040272 6 |[5,3- DIN 9021 £
17 | 040006 3 [M5-DIN 985
18 | 041306 2 [RSGU 15:12
19 | 040900 2 [LM5x20 - DIN 7985
20 | 040006 2 /|M5 - DIN 985
21 | 556256 1/ |RD - m. Schutz
- 556258 1 |Pos.1-13-RD - 0. Schutz
- 556251 1 |Pos. 1-21- RD - m. Schutz
22 | 556254 1 |ROF
23 | 026872 3 |GE 15PL 3/4"-16 UNF
24 | 026840 2 |GE 15PL 7/8"-14 UNF
25 | 026086 3. |KOR15/8PL
26 | 026428 2 [1106K-A0-A0-1700
27 | 026307 1 |1106K-A0-A0-1150
28 | 556252 1
29 | 040505 2 [M12x150 - DIN 931
30 | 040010 2 [M12-DIN 985
31 | 553187 1
32 | 040418 1 |M10x25 - DIN 933
33 | 040202 1 |10,5- DIN 125
34 | 041369 1 |LP10
35 | 026307 1 |2SN-12x470 A05/A05
36 | 041382 1
37 | 040569 3 |[M5x35 - DIN 84
38 | 040272 6 |[5,3- DIN 9021
39 | 040006 3 [M5- DIN 985
40 | 041306 2 [RSGU 15-12
41 | 040900 2 [M5x20 - DIN 7985
42 | 040006 2 |M5- DIN 985
43 | 556256 1 |RD-m. Schutz
- 556257 1 |Pos. 22-35 - RD/F - 0. Schutz
- 556250 1 |Pos. 22-44 - RD/F - m. Schutz




55/001

Antriebsposition fir Mahdreschertyp (AT_P)

Drive position for combine type (ATP)

Position d’entrainement pour type de moissonneuse-batteuse (ATP)
Posicion propulsora para tipo de cosechadora (ATP)

Posizione di comando per tipo di trebbiatrice (ATP)

Aadrijfpositie voor combines (ATP)

Cxewmbl npuBoaa Ans TunoB kombanHoB (ATP) ATP
MS 636/638/640, MS 800-1800B, MS 800FB-1200FB 50
CL - Mega, VX, Medion - MS 400-600, MS 600F 53
CL - Lexion/Tucano - MS 400/500, MS 600F 55
CL - Lexion/Tucano - MS 436, MS 600 53
CL - Montana - MS 500/600, MS 600F 54
DF - MS 400-600, MS 600F 53
DF - Schwenkschild - MS 500, MS 600F 54
DF - Schwenkschild - MS 436, MS 600 53
DF - Balance - MS 500-600, MS 600F 54
FE - 5180-8350 - MS 400/500, MS 600F 59
FE - 5220-8350 - MS 436, MS 600 53
FE - 5220E/5250E/6250E ~MS 600 53
FE - 5160C/5180C/6280C/5220/5250 - MS 400/500, MS 600F 59
FE - 5220E/5250E/6250E/5270C/6300C - MS 400/500, MS600F 63
FE - 6300/6330/8300/8350 - MS 600F 59
FE - 8300/8350 - MS 600F - US-SF o B | 67
FE - 5160C/5180C/6280C/5220/5250/6300/6330/8300/8350 - MS 600 53
FE - 5220E/5250E/6250E/5270C/6300C - MS;600 53
GL - MS 600F 52
IH - AF - MS 400/500, “MS 600F 51
IH - AF/AFX - MS 436, MS 600 52
IH - AFX - MS 600F 56
IH - CT - MS 400/500, MS 600F 52a
IH - CT - MS 436, MS 600 52
IH - CF -MS 400/500, MS 600F 60
IH - CF - MS 436, MS 600 53
JD - 20.., 22.. - MS 400/500, MS 600F 51
JD - 20.., 22.. - MS 436, MS 600 52
JD - 20.., 22.. Schwenkschild - MS 500, MS 600F 56
JD - 20.., 22.. Schwenkschild - MS 436, MS 600 52
JD - 9450/9550/9650/9750 - MS 400/500, MS 600F 51
JD - 9450/9550/9650/9750 - MS 436, MS 600 52
JD - 9560/9660/9760/9860/9570/9670/9770/9870 - MS 600F 51
JD - 9560/9660/9760/9860 - MS 436, RD 600 52
JD - W,T,C,S-Serie - 9540-80, 9640-80, 9780/9880, 1450/1550 - MS 400/500, MS 600F 62
JD - W,T,C,S-Serie - 9540-80, 9640-80, 9780/9880, 1450/1550 - MS 436, MS 600 52
JD - W,T,C,S-Serie - 9540-80, 9640-80, 9780/9880 Hillmaster - MS 500/600, MS 600F 62
LA -L521-627, 1950-3160 - MS 400/500, MS 600F 58
LA - L521-627, 1950-3160/3790 - MS 436, MS 600 53
LA - Integrale/Leveling - MS 500/600, MS 600F 58
LA - M303/304, 21.50/25.50 LXE - MS 500, MS 600F 63
LA - 225/255/256 REV - MS 600 53
LA -225/255/256 REV - MS 600F 63
LA - M305/306, 28.60 LXE - MS 600 53

LA - M305/306, 28.60 LXE - MS 600F

63




55/001

Antriebsposition fir Mahdreschertyp (AT_P)
Drive position for combine type (ATP)

Position d’entrainement pour type de moissonneuse-batteuse (ATP)

Posicion propulsora para tipo de cosechadora (ATP)
Posizione di comando per tipo di trebbiatrice (ATP)
Aadrijfpositie voor combines (ATP)

Cxewmbl npuBoaa Ans TunoB kombanHoB (ATP) ATP
LA - M304 LS 4WD / Integrale- MS 600, MS 600F 63
LA - M305/306, Leveling - MS 600, MS 600F 63
MF - 7242 - MS 400/500 59
MF - 7244/7245/7246/Aktiva - MS 400/500, MS 600F 63
MF - 7244/7245/7246/Aktiva - MS 600 53
MF - 30-40, 7250-7256, 7272-7278 - MS 400/500, MS 600F 59
MF - 30-40, 7250-7256, 7272-7278 - MS 436, MS 600 53
MF - 7260/7270 Beta - MS 400/500, MS 600F 63
MF - 7260/7270 Beta - MS 600 53
MF - 7270 Beta Powerflow - MS 600F 52a
MF - 7274/7278 Cerea - MS 600F - Bj.2006 - MD-Nr. ab 61490 67
MF - 7274/7278 Cerea - MS 600 - Bj.2006 - MD-Nr. ab 61490 52
MF - 8560-8590 - MS 400/500, MS 600F 51
MF - 8560-8590 - MS 436, MS 600 52
MF - 8680/8780/9690/9790/9895 - MS 600F 52a
MF - 8680/8780/9690/9790/9895 - MS 436, MS 600 52
NH - CX/CS/CSX/TX ab Bauj. 2002 - MS 400/500, MS 600F 52a
NH - CR - MS 600F 56
NH - MS 600 52

SA - 30.. - MS 400-600, MS 600F

60




ATP50| #7%  RD800-1200B/FB

) Vg
B

ATP52

ATP50a ot

552127 UP

ATP52a

ATP52av
550180 i
550181 re

ATP55

552090

ATP51

553000 i
553001 re

(1/4)




ATP58

555031 re

ATP61

555030 i

555030 i

555031 re T %

I
555030

555031 re

ATP62

555005

55030 i
555031 re

555005

RD 800FB

(2/4)




(3/4)

55001

ATP 67v
556280 i
556281 re

—i—

o
\

gﬁ‘\
.
- ';\C g

556237

563380 i
553381 re
ATP6G7

ATP64
RD400




JD—-FH 6850

553090 i
553091 re

55

001

550065 i

553066 re

(4/4)




38

B
o7 X f@ 5:_

11,12,13

005

10

D
e
40 |
g
44 =
4142.43 -

-
<\

11,1213




55/005

MS 470/475/480/430"

=
8
= o
Bk
4=
2 S S by & =
o g = = c £ e o
N < [a) o
“lol = = 52|35 0 = olo 5 G
a|3|s &l [28|E sl 18| |8lgl [E] |
Olal|3 =) 208 c | 5| @ I =N %) O}
S sl [SR[=]s “lslg R O
o|8l=e o|B|cC|E|T =|(2|w 2312 |% !
(R ® c | - Q — -l Tl s 2 o
s|IS| ol SS|SIZ2] [2|l8]|c wl w22 o
Q| o< 8| o I I\
N glals 85|28 clwl2|3|R[B|L[~ 50
sloldl o w|[I[=2Flalgllelz2T| 77|l €
N of 7 W |% ol lol=a=|Q]|® =
BIC1S S| X|S|lc<|<|8|8|3|s|S|E|R[H]|S|S]s|Z
2l5(FIF|F[F|S|Co|o|=[R]8|E[2 2|88~ |2|8 |2
T 7 ' -~ - | - ' 1 ' 1 ' X ' ' ' ! ' o
A B D z|2(2|2|2|2|6|ca|a|a|8]5(8]5[z|3[S]|=[5]|5]a
1 501575 111(2f(1)111(1 1 1112|112 f2)12f2j1112|12
2 023785 |[W2300-Lz189 1 111 1
2 023786 |W2300-Lz256
2 023940 |[W2300-Lz290 11144 1 1
2 | 023478 |W2300-L2375 I e N e PN 11|11
2 023479 |W2300-Lz570 1
3 501580 ([z=32 1 1 1
3 501589 |Z=37 1 1
3 501590 ([Z=42 1 1 111
3 501582 |Z=44 1 111
3 501583 |zZ=47 1 1 1 1
3 501584 |Z=50 1
3 501585 |[Z=53 1 1
3 501586 [Z=56 1
3 501588 |Z=64 111
4 553001 |[ATP 50/51 1 111 1
4 550001 |[ATP 52
4 550201 |[ATP 52a 1({1]1 1
4 552021 |ATP 53 1 1 1
4 552031 |ATP 55 1 1
4 553086 |ATP 56
4 555031 |ATP 58 111
4 556051 [ATP 59 111
4 554051 |ATP 60 1
4 553251 |ATP 62 1
4 555060 |ATP 63
4 553253 |ATP 64 1
5 040427 [SM12x25 - DIN 933 414144141414 4 4141441414444 |14|4|4]|4
6 040110 | Al12-DIN 127 414141441414 4 4141414414 14|4|4)|1414(4]4
7 040218 (13 - DIN 9021 414144141414 4 41414414144 |4|14|14|4|4]|4
8 040540 [M12x130 - DIN 933 414141441414 4 414141441414 |4|4)1414(4]4
9 040010 [M12 - DIN 985 414141414144 4 4141414414144 |4)|1414(4]4
10 527251 |[518 mm - ATP 50/51 1 111 1
10 527252 |608 mm - ATP 52
10 527262 646 mm-ATP52a/62) 1| 1(1]1 1 1
10 | 527253 |777 mm - ATP 53 1 1 1
10 527255 |730 mm - ATP 55 1 1
10 527257 |729 mm - ATP 56
10 527258 |806 mm - ATP 58 111
10 527259 |859 mm - ATP 59 111
10 527260 [957 mm - ATP 60/63 1
10 527261 |1006 mm - ATP 61
10 527263 |552 mm - ATP 64 1
11 040448 [M8x25 - DIN 933 414144141414 4 41414414144 |414)|14|4|4|4




38

B
o7 X f@ 5:_

11,12,13

005

10

D
e
40 |
g
44 =
4142.43 -

-
<\

11,1213




55/005

MS 470/475/480/430"

[euej 99 - 00€ BAIN uod

"0€- VS

05/022G Pue- ‘95¢2/2-05¢. ‘9¢-0€ - 4N

08TS WPueH ‘gz - AN

Juosiuamyds W 0S52-0S6T" G2S1-T2ST- V1

1

0S52-0S6T' G251-1¢51- V1

MO[S [eIXY - HI

1({1]11(1

ualiiselg 0SST'0SPT'0LTT - AC

JBINYIS SM™GL -ar

1j1j1f1(111)11]1)1

SMD ‘S1M 08'09'0vS6 - Ar

‘G¢¢+'S0C - ar

1

UOIPBIN ‘XA BBBIN - 1D

1

1(1]1(1

10IeLIBA" W UOIXST - YD / 1D

6|]6|/6|]6|6(6|6[6|6|6|]6[6]|6
414414414444 ]|4]|14|4]|4
1({1)1f1)1f1j2|1fj2j1f1]1(1
2(2|2(2|2|2]|2]|2]|2]|2]|2]|2]|2

1

{11122 j2j1fj2j1f1]1(1
6(6|6[6|6|]6|]6|]6|]6|]6]|]6]|]6]|6
6(6|6|6|6|]6|]6|]6|]6|6]|6]|]6]|6

4144144444444 |4]|4
414414414444 ]|4]|14|4]|4
4144144444444 |4]|4

111|111 f{1f1)j1fj1j1)1f1|1
3(3[13]3[3|3]3[3|3]3[3[3]3
3(313]3[3[3]3[3|3]3[3[3]3
313]3]31313|3|3|3[3[3|3]3

1({1)1f1)1f1j2|1fj1j1f1]1(1

0PE'0EE'0CE ouBINL - ¥O / 1D
10JelIeA™0 UOIX3T - YO / 1O

6
4
1
2

1

1
6
6

4
4
4

1
3
3
3
1

"'GS ‘G907-0v0F - 4a

2002 Jyelneg ge - G9-£9X1 - HN

d1-HN

6G0.1 - HN

20/80 Jyelneg ge - 95-2GO1 - HN

0v08/0€08/0%7./0¢L XO-HN

1

090Z XSO ‘0509/0%5/025SI-HN

6|6|/6|]6|6[6]|6
414(414(4]14]|4
1({1)]1f1)1|1]1
2| 2242124202

1(1]1|1]1(1

1

11111111 |1

T)j1f1f1)1f1|1
6|(6|]6[6|6]|6(|6
6/6|6[6|6]6]|6

1({1)]1f1]1|1]1

414414 (4]14]|4
4144144144
414414 (4]14]|4

1111111
1111111
3(3[3[3]3[3]3
313131313133

3(3[3[3]3[3]3
1111111

040108 | A8 -DIN 127

040201 [8,4-DIN 125

527268

040444 |M8x20 - DIN 933

023939 [W2400-Lz360-21t/6t
023673 |W2400-130 - 6t

023642 |W2400-150 - 6t

023643 |W2400-200 - 6t

023644 |W2400-250 - 6t

023675 |W2400-200 - 21t

023893 |W2400-150-SW28,6
023850 [W2400-126 - FL.6L.

023849 |W2400-150 - FL.6L.

023891 |W2400-187 - FL.6L.
029127 |[W2300-1 3/8"-21t
029123 [W2400-1 3/8"-21t

040912 |M10x40 -DIN 912

040496 |M12x30 - DIN 933
040110 |Al12-DIN 127

023140 |[W2300 - FL.6L. /21t

023535 |W2400 - FL.6L. /21t

029119

040513 |M12x90 - DIN 933
040110 [A12-DIN 127

510836 [912 mm

510838 [962 mm

511481 862 mm

511485 [762 mm

510483 (812 mm

040448 |M8x25 - DIN 933
040108 |A8 - DIN 127

040216 [8,4 - DIN 9021

510830 (150 mm

510831 [200 mm

510821

040528 |M8x30 - DIN 933
040108 |A8 - DIN 127

040201 [8,4 - DIN 125

510817

12
13
14
15
16
17
17
17
17
17
17
18
18
18
19
19
20
21

22
23
23
24
25
26
27
27
27
27
27

28
29
30
31

31

32

33
34
35
36




38

B
o7 X f@ 5:_

11,12,13

005

10

D
e
40 |
g
44 =
4142.43 -

-
<\

11,1213




55/005

MS 470/475/480/430"

[euej 99 - 00€ BAIN uod

"0€- VS

05/022G Pus- ‘952/-05¢. ‘9¢-0€ - 4N

08TS WPuUeH ‘gz - 4N

Juosiuamyds W 0S52-0S6T" G2S1-T2ST - V1

0S52-0S6T' G251-1¢51- V1

MO[S [eIXY - HI

ualjiselg 0SST'0SPT'0LTT - AC

12

JBINYIS SM™'GL -ar

SMD ‘S1M 08'09'0¥S6 - AC

‘G¢e+'S0C - ar

UOIPSIN‘'XAeBaN - 1D

J0relre/\’w uoixa - v / 10

0vE'0EE'0CE ouednL - vO / 10|
10JelIeA™0 UOIX3T - YO / 1O

"'GS ‘G907-0v0F - 4a

2002 Jyelneg ge - G9-£9X1 - HN

d1-HN

6G0.1 - HN

20/80 Jyelneg ge - 95-2GO1 - HN

0v08/0€08/0%7./0¢L XO-HN

090Z XSO ‘0509/0%5/025SI-HN

Pos. 37-45 - ATP64

529184

027114 |GLO 2s

527423
527428

040928 [M10x40 - DIN 91

040202 |A10,5-DIN 125
040015 [M10 - DIN 94

040742 |MOx45 - DIN 931

026379

37

38
39
40

41

42

43
44
45




38

B
o7 X f@ 5:_

11,12,13

005

10

D
e
40 |
g
44 =
4142.43 -

-
<\

11,1213




55/005

B

MS 500/500L (1/2)

501575

~ | NH - CS 520/540/6050, CSX7060

| NH - CX 720/740/760/780/8030/8040

~ | NH - CS 640/660/6070/6080/6090/ CSX7080

~|NH-CR

| DF - 40..,55..,56.. Schwenkschild

— I NH - TC56 - ab Baujahr 08/02

~]INH-TC59
I NH - TX63-65 - ab Baujahr 2002

~ | NH - TX66/68 - ab Baujahr 2002

~ | DF - 40..,55..,56..

| CL / CA - Lexion ohne Variator, Tucano

— | CL / CA - Lexion mit Variator

~ ] CL - Mega,VX,Medion

023785

W2300-Lz189

023786

W2300-Lz256

[EEY

023940

W2300-Lz290

023478

W2300-Lz375

023479

W2300-Lz570

023871

W2300-Lz575

501580

Z=32

501589

Z=37

501591

Z=40

501590

Z=42

501582

Z=44

501583

Z=47

501584

Z=50

501585

Z=53

501586

Z=56

501588

Z=64

553001

ATP 51

550001

ATP 52

550201

ATP 52a

552021

ATP 53

551021

ATP 54

552031

ATP 55

553086

ATP 56

555031

ATP 58

556051

ATP 59

554051

ATP 60

556251

ATP 62

555060

ATP 63

556232

ATP 67

040427

M12x25 - DIN 933

040110

A12 - DIN 127

040218

13 - DIN 9021

040540

M12x130 - DIN 933

040010

M12 - DIN 985

o N SR SN

IR RS

N SR SN

IR RS
N R S Y
IR IR
B N S SN
AR RS
N S S N
R RS

o N S S SN

R SRS

N R SN

527251

514 mm - ATP 51

BBEloo~NoubsrrdrrdrrPRrAAMPWWWWWWWWWRNRNNONONDNRD

527252

604 mm - ATP 52

=
o

527262

642 mm - ATP 52a/62

=
o

527253

777 mm - ATP 53

=
o

527254

1085 mm - ATP 54

=
o

527255

730 mm - ATP 55

=
o

527258

806 mm - ATP 58




38

B
o7 X f@ 5:_

11,12,13

005

10

D
e
40 |
g
44 =
4142.43 -

-
<\

11,1213




55/005

UOIPSN'XA‘BBBIN - 1D SARCIR SRR —

10TRLIBA 1IW UOIXT - VYD / 1D <o/t = N —

Jo1elIeA BUYO UOIXaT - VD / 1D SARCIR SRR —
~ PIIYISHUSMYIS 95" 'SG""0F - 4a <o < -

~~
o) “9G'"GG'"0F - 4a SRR —
) 200z Jyelneg ge - 89/99XL - HN <t ot AN -
mOu 200z 1yelnegq ge - G9-€9X1 - HN < O H|N —
~~
m 6501 - HN <t O - N =1
% 20/80 Jyelneg ge - 9601 - HN < O AN —
= 4D - HN <l o < dln =
080.XSD /0609/0809/0L09/099/0t%9 SO - HN < O | N

0¥08/0€08/08./09./0%./0CL XD - HN < O st N —
090/.XSD ‘0509/0%5/02S SO - HN <t ©O/<t| | N -

©

(@) o

N

e o558 5=2

© O O© NN NNO]

_R/UMN ~ e~~~ -~~~ |~ =

>3 p e e e e o e e

0 © 8 SN

proe |, 2oc0o0wgooocg

<< Zo N Z50 088 Y 0

s oo al-d O N N N N N N NN

g zZ2Z o e b e

EEQDOO 88888888

o le X N AR AR AR AR AR AR

PRI IR A SN AN NNANNN N

0 0 = < © S===2=2=2=2=2=

D0 WO dHo T NON~NDD® OO

DO g O oo dNT MON®

nlddgd QS ON NRD DS

NN O o O~NOMmMMmMMmMNm®M®mmm

NN T T T ANTNNNNN NN

OO oo oooooooo o

<|lg et Nmsvweoryooog

e N A e e e e e e




38

B
o7 X f@ 5:_

11,12,13

005

10

D
e
40 |
g
44 =
4142.43 -

-
<\

11,1213




55/005

B

MS 500/500L (2/2)

MF - 7... Cerea ab Bauj. 06 ab MD-Nr.61990
MF - 7244/45/46 Activa,7260/70 Beta Freeflow

FE - 5220E/5250E/5270C/6250E/6300C Freeflow

MF - 7260/70 Beta Powerflow
FE - 5270C/6300C Powerflow

501575

—]JD-95... WTS, CWS, T5.., W5..
~]JD-96... WTS, CWS, T6.., W6..

~ | LA - L521-L525 ,1950-2550

~]LA-M, REV, LCS
~ | MF - 7242, Fendt 5180

~ | MF - 30-40, 72..
= | FE - 8300/8350 ab Bauij. 06

[E

[EEN

—]SA -30..

023785

W2300-Lz189

— —~]JD-9.. STS-NA

= | IH - Axial Flow

023786

W2300-Lz256

023940

W2300-Lz290

023478

W2300-Lz375

023479

W2300-Lz570

023871

W2300-Lz575

501580

Z=32

501589

Z=37

501591

Z=40

501590

Z=42

501582

Z=44

501583

Z=47

501584

Z=50

501585

Z=53

501586

Z=56

501588

Z=64

553001

ATP 51

550001

ATP 52

550201

ATP 52a

552021

ATP 53

551021

ATP 54

552031

ATP 55

553086

ATP 56

555031

ATP 58

556051

ATP 59

554051

ATP 60

556251

ATP 62

555060

ATP 63

556232

ATP 67

040427

M12x25 - DIN 933

040110

A12 - DIN 127

040218

13 - DIN 9021

040540

M12x130 - DIN 933

040010

M12 - DIN 985

N NI IR

R R

R R
IR IE S
AR R
IR IE S
e N S

IR IE S

AR IR

IR IE S

527251

514 mm - ATP 51

PSS DD

LI S S SN SN N

BB oo~N~ooasrdrdrAPMPMAEDAMDIMPMAMNDINDINOWWWWWWWWWWHNRNNNDNNRID

527252

604 mm - ATP 52

[En
o

527262

642 mm - ATP 52a/62

Ay
o

527253

777 mm - ATP 53

[En
o

527254

1085 mm - ATP 54

Ay
o

527255

730 mm - ATP 55

[En
o

527258

806 mm - ATP 58




38

B
o7 X f@ 5:_

11,12,13

005

10

D
e
40 |
g
44 =
4142.43 -

-
<\

11,1213




55/005

"0€- VS o t|Oo| H N
MO -
[Hamod D00€9/00.¢S - 34 S I N A -
MOJjIaMod eled 02/092/ - 4N
Mojj@8l4 D00€9/30529/20.25/30525/302¢S - 34
. <t O N —
~ Mojjeald eleg 02/09¢.LeNY 9Y/Sy/vvel - AN
~
Q\ 90 ‘neg ge 0S£8/00€8 - 3 1 <o alea o
| 90 ‘[neg qe ea18d '/ - 4N
m pusd ‘'z ‘ov-0€ - AN | <O+ N
Te)
W 08TG pueH ‘zvel - 4N |~ < O S N i
ROu SOT'A3d ‘N - V1 <O < A —
m 0S52¢-0S6T' G¢S1-T2S1- V1 S| oS N —
MO|H [eIXY - HI < 0| < = N —
“OM 791 ‘'SMO ‘SIM 96 - ar <O s N —
“GM "G ‘'SMO ‘SIM 'S6 - ar SO S| N —
VN-S1S "6 -dr SRS SR —
!
<
& &
oL 85852
© © OoNN NN,
N~ M ~ e~~~ -~~~
OO eIl el el R e B e
Wm A A A A A
B3 Q %22222222
oo o o
EEZng 222288288
<< =N g =S 0O MM S O
ol O NN N N N N N'N
clelalzlzl o e 2 2 D e
EEQRDODDO 88888888
o~ X NEARARARARARARAN
AP IR R O N NNNNNNN
0 o =< © =S==2==2==2=2==
OO0 W dHOST NONNODOO D
N O I OO0 T OoOdNTFT MO ®
NN S NN S D~ 0DD
~N~NOoOONOMoMmmmcn o omom
AN T T NS NN NN N
O WLOo oo ooooooooo
YS I 93388888888




38

B
o7 X f@ 5:_

11,12,13

005

10

D
e
40 |
g
44 =
4142.43 -

-
<\

11,1213




55/005

Pos.

Teil-Nr.

Benennung

MS 670/675/680/630"

501575

~ | DF - 4060/4065,55.. Balance

~ | DF - 4070-4090, 5670-5690 Balance

~ | CL - Montana 430/470,530/570 o.Variator
~ | CL - Montana 430/470,530/570 m.Variator

~ | Cl - Montana 550/560 o.Variator
= | Cl - Montana 550/560 m.Variator

~|JD-95.,, C,S,T5..,W5.., Hillmaster
~1JD - 96..,T6..,W6.., Hillmaster

023478

W2300-Lz375

~ |~ | JD - 205.+225. Hillmaster
~ | = 1JD - 206.+226. Hillmaster

~ |~ LA - Integrale ,Leveling

023940

W2300-Lz290

IR

AN

023479

W2300-Lz570

[N

501580

Z=32

501589

Z=37

501582

Z=44

501583

=47

501584

Z=50

551021

ATP 54

553086

ATP 56

555031

ATP 58

556251

ATP 62

040427

M12x25 - DIN 933

040110

Al12 - DIN 127

040218

13 - DIN 9021

040540

M12x130 .- DIN 933

O 0N GBS DWWWWWNDNNDNP

040010

M12 - DIN 985

R N N R SN

R IR

N R N

e N L S

N R R

[EnY
o

527254

1085 mm - ATP 54

iR I NN

I S S e

I SN S SN SN oS

R IhAIS A~ DD

LI S S SN SN N

PSS DMD

=
o

527256

704 mm - ATP 56

[EEN

[EnY

[EnY
o

527258

806 mm - ATP 58

[EEY

[EnY
o

527262

642 mm - ATP 62

[
[

040448

M8x25 - DIN 933

[EnY
N

040108

A8 - DIN 127

[EnY
w

040201

8,4 - DIN 125

=Y
N

527268

[EnY
(&)]

040444

M8x20 - DIN 933

N R~ DS

N RO DS

N RO DS

N R~ O DS

N R OO DM

N RO DS

N R OO DS

N RO DR

N R, ~OO BB

N RO DS

Iy
(e}

023429

WWE 2580-1z810-21t/6t - MS 670

[EnY
(o2}

023432

WWE 2580-12910-21t/6t - MS 675/680

PPN PEP > DS

Iy
(e}

023430

WWE 2580-1z710-21t/6t - MS 670

[En
(o2}

023429

WWE 2580-1z810-21t/6t - MS 675

[EnY

[

Ay
(e}

023432

WWE 2580-1z910-21t/6t - MS 680

[En
(o2}

023416

WWE 2580-1z810-21t/21t - MS 670

[EnY
(e}

023417

WWE 2580-1z910-21t/21t - MS 675/680

[En
(<2}

023414

WWE 2580-1z710-21t/21t - MS 670

I
(]

023416

WWE 2580-1z810-21t/21t - MS 675/680

[EnY
(<2}

023986

W2500-Lz610 - 21t/ 21t - DF 5/1 - MS 670

[EnY
(]

023990

W2500-Lz710 - 21t/ 21t - DF 5/1 - MS 675

(I

[EnY
(]

023983

W2500-Lz810 - 21t/ 21t - DF 5/1 - MS 680

[EnN
(<2}

023987

W2500-Lz490 - 21t/ 21t - DF 5/1 - MS 670

Ay
(]

023986

W2500-Lz610 - 21t/ 21t - DF 5/1 - MS 675

[EnY
(<2}

023990

W2500-Lz710 - 21t/ 21t - DF 5/1 - MS 680




55008

7 8,9,10




55/008

MS 670/675/680/630" (1/3)

=3
g 0
g b
2 o w
S 8| gl |
s|e| [R|S]8]s o| |2
SEREEHEE gl |8
slzl [215]5]8 HEE
x|S|8 s|3|212]5 =|2|8
MEREEEEEEIPAEE
sle12] |1c1°lslsl2(2|%]|%|g
<8¢ 8185|5322
O|l8lelolals| 228|522 <
Al x[E[8S]|2<|<|2 2 il E
il e Rl Bl Rl Bl NCH O Il I I B
Al B D ZIZ|1Z|Z(2|2|3|2|3]e|el2]s
1 55/101 1111 1(1f(1j1j1211j1f11111|1
2 023786 |W2300-Lz256 - ATP 52 111111111 1111111
2 023478 |W2300-Lz375 - ATP 53 e 11111
2 023479 |W2300-Lz570 - ATP 60
3 501580 (Z=32 1 1
3 501589 |Z=37 1 1
3 501591 (Z=40
3 501590 |Z=42 1 1 1)1
3 501582 (Z=44 i
3 501583 |Z=47 111
3 501584 (Z=50 1
3 501586 |Z=56 1
3 501588 |(Z=64
4 040427 |M12x25 - DIN 933 414141414 |4|4|41414(4|4]4
5 040110 |Al12- DIN 127 4141441414144 |14|1414(4]|4
6 040218 |13 - DIN 9021 414141414 |4|4|414|14(4|4]4
7 527252 |604 mm - ATP 52 1111111 11111]1
7 527253 |777 mm - ATP 53 11111
7 527260 |[957 mm - ATP 60
8 040448 |M8x25 - DIN 933 414141414 |4|4|41414(4|4]4
9 040108 |A8 - DIN 127 4141441414144 |14|1414(4]|4
10 040201 |8,4 - DIN 125 414141414 |4|4|414|14(4|4]4
11 527268 1({1|1)2j1f{1(1)12)1f|1|1111]1
12 040444 |M8x20 - DIN 933 212122121212 |2]|2]|2|2]|2]2
13 040108 |A8 - DIN 127 2121212122212 2|2|2]|2]2
14 023720 |W2400-Lz610 - 21t/ 21t
14 043067 |W2400-Lz610 - 21t/ 8x32x38
14 023724 (W2400-Lz710 - 21t/ 6t- MS 670
14 023858 |W2400-Lz710 - 21t /SW28,6 1
14 023714 |W2400-Lz810 - 21t/ 6t - MS 675/630" 11111 1
14 023719 |W2400-Lz810 - 21t/ 21t 1 1
14 023717 |W2400-Lz810 - 21t/ SW28,6
14 023862 |W2400-Lz810 - 21t/ SW32
14 043068 |[W2400-Lz810 - 21t/ 8x32x38
14 023701 |W2400-Lz910 - 21t/ 6t - MS 680 1 1
14 023807 |W2400-Lz910 - 21t/ 21t 1(1 111




55008

7 8,9,10




55/008

B

MS 670/675/680/630" (2/3)

MF - 7... Cerea ab Bj. 2006 - ab MD-Nr. 61490

FE - 8300/8350 ab Bj. 2006
FE - 5220E/5250E/5270E/6250E/6300C Freeflow

MF - 7244/45/46 Activa, 7260/70 Beta Freeflow
MF - 7260/70 Beta Powerflow

FE - 5270C/6300C Powerflow

55/101

—]LA - L521-L627 ,1950-3160

~]LA-M,REV,LCS

[EEY
[EEN
[EEY

~ | MF - 34-40, 72..

023786

W2300-Lz256 - ATP 52

~ | IH - Axial Flow

~ |~ | IH - AFX ohne Variator

~ | IH - AFX - mit Variator
~ |~ | IH - 525/527

BN
[EEY

~ | | MF - 8560-8590

023478

W2300-Lz375 - ATP 53

[EEY
[EEN

1

[EEN

023479

W2300-Lz570 - ATP 60

501580

Z=32

501589

Z=37

501591

Z=40

501590

Z=42

501582

=44

501583

Z=47

501584

Z=50

501586

Z=56

501588

Z=64

040427

M12x25 - DIN 933

040110

Al12 - DIN 127

040218

13 - DIN 9021

N

527252

604 mm - ATP 52

iR SRR SN

Ll S S

IR RS
I SN SN AN
D
N
R~
I
R~

Ll SRR SN

527253

777 mm - ATP 53

[EEY

527260

957 mm - ATP 60

040448

M8x25 - DIN 933

040108

A8 - DIN 127

040201

8,4 - DIN 125

=
RBoo~N~N~NoolrwwwwowwwwwiNNwnekl>

527268

[EEY
N

040444

M8x20 - DIN 933

Iy
w

040108

A8 - DIN 127

NN RF D

NN R D AD

NN P NN DN
NN R DAD
NN R DMNAND
NN R DA D
NN R DMNAND
NN R DA D
NN R DMNAND

NN R DA D

NINEFPE A~

14

023720

W2400-Lz610 - 21t / 21t

14

043067

W2400-Lz610 - 21t / 8x32x38

14

023724

W2400-Lz710 - 21t/ 6t - MS 670

14

023858

W2400-Lz710 - 21t /SW28,6

14

023714

W2400-Lz810 - 21t/ 6t - MS 675/630"

14

023719

W2400-Lz810 - 21t/ 21t

14

023717

W2400-Lz810 - 21t / SW28,6

14

023862

W2400-Lz810 - 21t / SW32

14

043068

W2400-Lz810 - 21t / 8x32x38

14

023701

W2400-Lz910 - 21t/ 6t - MS 680

14

023807

W2400-Lz910 - 21t / 21t




55008

7 8,9,10




55/008

MS 670/675/680/630" (3/3)

& N g
c = o S
2 % 5 E = 5 ;

— - Ny [} <
852|832 | |s|wl=z|g]|S]|o
585|588 | [=[%|e|%[F|°
ST o |9 Io delolel 8l s .
208|803 | [g|g18]18[5]5]|a
AL LI S

! ! clcslc]c

A B D sot [sol|a|a|d|8|8|8]|8]|F
1 55/101 1 1 1 11 1] 1] 1|12
2 023786 |W2300-Lz256 - ATP 52 1 1 111(1] 1

2 023478 |W2300-Lz375 - ATP 53 e 1 1

2 023479 |W2300-Lz570 - ATP 60 1
3 501580 |Z=32 1 1 1 1

3 501589 |Zz=37

3 501591 |Z=40 1 1

3 501590 |Z=42

3 501582 |Z=44 1

3 501583 |Z=47 1
3 501584 |Z=50

3 501586 |Z=56

3 501588 |Z=64

4 040427 |M12x25 - DIN 933 4 4 4 414141414
5 040110 |Al12 - DIN 127 4 4 4 414141414
6 040218 |13 - DIN 9021 4 4 4 414141414
7 527252 |604 mm - ATP 52 1 1 1 1

7 527253 |777 mm - ATP 53 1 1

7 527260 |[957 mm - ATP 60 1
8 040448 |M8x25 - DIN 933 4 4 4 414141414
9 040108 |A8 - DIN 127 4 4 4 414141414
10 040201 |8,4 - DIN 125 4 4 4 414141414
11 527268 1 1 1 11111111
12 040444 |M8x20 - DIN 933 2 2 2 21212]12]|2
13 040108 |A8 - DIN 127 2 2 2 21212|2]|2
14 023720 |W2400-Lz610 - 21t/ 21t 1 1 111]1

14 043067 |W2400-Lz610 - 21t/ 8x32x38 1

14 023724 |W2400-Lz710 - 21t/ 6t - MS 670 1 1
14 023858 |W2400-Lz710 - 21t /SW28,6

14 023714 |W2400-Lz810 - 21t/ 6t - MS 675/630" 1
14 023719 |W2400-Lz810 - 21t/ 21t

14 023717 |W2400-Lz810 - 21t/ SW28,6

14 023862 |W2400-Lz810 - 21t/ SW32

14 043068 |W2400-Lz810 - 21t/ 8x32x38 1

14 023701 |W2400-Lz910 - 21t/ 6t - MS 680 1
14 023807 |W2400-Lz910 - 21t/ 21t




55

010




55/010

MS 436" (1/2)

S
5
< N -
S sigl |s].
S 2 = o .§ %
SEE HERHE
Sla|& s8] 228
SHE 2l8|%l2|c|2
515 ARHEEERE
c|g|s gle|c|5|5|3|8|8
o ||y d el Bl e B e N )
R B EINEEIEIEREHE
dEEEEEEHEEEEE
Al B D z|2[2|2|2|2|2|5|38|3|38|53]8
1 55/101 1j1j1f1f1j1j1j1f1f1j1)1j)1
2 023786 [W2300-Lz256 1]1]1f1f1]1]1 1)1
2 023478 [W2300-Lz375 11111
3 501580 (z=32 1 1
3 | 501589 (z=37 N 1 1
3 501590 (z=42 1 1 1 1
3 501582 (Z=44
3 501583 (z=47 1
3 501584 (Z=50 ZA
3 501584 (Z=50 1
3 501586 (Z=56 1 1 1
3 501588 (Z=64 I
4 040427 [M12x25 - DIN 933 4414144144444 ]|4[4]|4
5 040110 (A12-DIN 127 4414141444444 ]|4[4]|4
6 040218 (13- DIN 9021 4414141444444 ]|4[4]|4
7 527252 (604 mm -ATP 52 1japaj1frprpa 1)1
7 527253 (777 mm - ATP 53 11111
8 040448 [M8x25 - DIN 933 4414141444444 ]|4[4]|4
9 040108 (A8 -DIN 127 414141414144 [4]|4|4]|4]|4]|4
10 | 040201 (8,4-DIN 125 4414141444444 ]|4[4]|4
11 | 527268 1jpajafaf1j1j1j1f1f1j1)1j)1
12 | 040444 ([M8x20 - DIN 933 212|12|2|2(2]2]|2]|2|2(2]2]|2
13 | 040108 |[A8-DIN 127 212|12]2|2(2]2]|2]|2|2(2]2]|2
14 | 030011 |Z=11-3/4" 1 1
14 | 030101 |Z=13-3/4" 1 1
14 | 030102 |Z=15-3/4" 1 1 1 1
14 | 030108 |Z=16-3/4" 1
14 | 030103 |Z=17-3/4" 1
14 | 030104 (Z=19-3/4"-ZA
14 | 030104 |Z=19-3/4" 1 1 1
14 | 030106 |Z=23-3/4"
15 | 040722 [M10x10 - DIN 916 1j1j1f1f1j1j1j1f1f(1j1)1j)1
16 | 023868 |W2400-Lz410 - 21t/ 6t 111]1 1
16 | 023716 |W2400-Lz510 - 21t/ 6t 1 11111
16 | 023507 |W2400-Lz320 - FI.6L. / 21t
16 | 023525 |W2400-Lz410 - FI.6L. / 21t 1
16 | 023729 |W2400-Lz510 - 21t/ 21t 111
16 | 023719 |W2400-Lz810 - 21t/ 21t
16 | 023789 |W2400-Lz560 - 21t/ SW28,6
16 | 023861 |W2400-Lz410 - 21t/ SW32
17 | 029123 |W2400-1 3/8"-21t 1)1
18 | 040912 [M10x40 - DIN 912 111
19 | 040496 [M12x30 - DIN 933 6|6




55

010




55/010

MS 436" (1/2)

0S56/0S¥6 - Ar

© o -

‘G¢e+'S0C -ar

UOIPSN‘'XA8B8IN - 10

10JeLIeA JIW UOIXST - YD / 1D

JolelieA auyo uoixa - vO / 10

"'SS 'S907-0v0Y - 44

200z Jyelneg ge - G9-£9X1 - HN

T00Z yelneg siqg - §9-€9X 1 - HN

d1l-HN

6501 - HN

20/80 Jyelneg ge - 95-2GO1 - HN

20/L0 dyelneg siq - Z9XL '95-2SOL - HN

0¥./02LXD ‘0¥SSD - HN

040110 |(Al12-DIN 127

023849 (W2400-150-FI.6L.
023674 [W2400-150-21t

20
21

22




55

010




55/010

MS 436" (2/2)

SIRHHE
§ Sl=|®
gl 18| [a|la]2
Sgle| |8]|8]|2
2128 |2|.|2
=2 I s|la|o
ol E|8 |l 8|la
2 N o 21 Q0 3| w
2|3 ) et P O el e -
glz(38lololS]S(2(2|8|8]|8|2
SIZIC|R|E| 259|222 |=|=
A B D olz|z|z|z|S|s|%||5|s|L]3
1 | s5/i101 ilafafalalalalafafal2]2]2
2 | 023786 |W2300-Lz256 1|af1fz2]1 1|af2fz2]1
2 | 023478 |W2300-Lz375 1]1]1
3 | 501580 |z=32 1
3 | 501589 |z=37 i 1 1
3 | 501590 |z=42 1
3 | 501582 |z=44 1111
3 | 501583 |z=47 1|1
3 | 501584 |Z=502ZA 1
3 | 501584 |z=50 | 1
3 | 501586 |z=56
3 | 501588 |z=64 1|1
4 | 040427 |M12x25 - DIN 933 alalalalalalalala|alala]a
5 | 040110 |A12-DIN 127 alalalalalalalalal|alala]a
6 | 040218 |13-DIN 9021 alalalalalalalala]|alala]a
7 | 527252 |604 mm ~ATP 52 1lalafafe 11111
7 527253 |777 mm - ATP 53 1111
8 | 040448 |M8x25 - DIN 933 ala)alalalalalala|alala]a
9 | 040108 |A8-DIN 127 al4)alalalalalalal|alala]a
10 | 040201 |8,4 - DIN 125 alalalalalalalalal|alala]a
11 | 527268 1 O T T O I I
12 | 040444 |M8x20 - DIN 933 2122 2(2]2|2]2|2|2]2]|2]2
13 | 040108 |A8-DIN 127 2l2]2f2(2]2|2]2|2|2]2]|2]2
14 | 030011 |z=11-3/4" 1 1
14 | 030101 |z=13-3/4" 1 1
14 | 030102 |z=15-3/4" 12|22
14 | 030108 |z=16-3/4" 1|1
14 | 030103 |z=17-3/4" 1
14 | 030104 |[z=19-3/4" - ZA 1
14 | 030104 |z=19-3/4"
14 | 030106 |z=23-3/4" 1|1
15 | 040722 |M10x10 - DIN 916 T O T T I I I
16 | 023868 |W2400-Lz410 - 21t/ 6t 1
16 | 023716 |W2400-Lz510 - 21t/ 6t 1|af2fz2]1
16 | 023507 |W2400-Lz320 - FI.6L. / 21t 1]1]1
16 | 023525 |W2400-Lz410 - FI.6L. / 21t 1
16 | 023729 |W2400-Lz510 - 21t/ 21t
16 | 023719 |W2400-Lz810 - 21t/ 21t 1
16 | 023789 |W2400-Lz560 - 21t/ SW28,6 1
16 | 023861 |W2400-Lz410 - 21t/ SW32 1
17 | 029123 |W2400-1 3/8"-21t 1 111
18 | 040912 |M10x40 - DIN 912 1 111
19 | 040496 |M12x30 - DIN 933 6 6|6]|6




55

010




55/010

MS 436" (2/2)

S94-0vd - 19

099 Jabua|eyd ‘0696/08.8 - 4N

l01elIeA 1w 29D - Jaues|o ‘0898 - 4N

6

Jolelre A auyo ¢9D - Jaues|s ‘0898 - 4\

0998 - dIN

0S/022S IPuad ‘952/-0G2. ‘9€-0€ - 4N

08TS PUs ‘2ves - 4N

0GG2-0S6T‘ 525 T1-1251 - V1

G¢G - HI

T¢G - HI

0S0S1D - HI

MOI] [BIXY - HI

0v¥S6 - ar

040110 |(Al12-DIN 127

023849 (W2400-150-FI.6L.
023674 [W2400-150-21t

20
21

22




55

015




55/015

MS 636"/638" /640"

2 285 .
8 R
= sS85
5. _ £el=22
|5 g SS|EE
slEl |8l a2
21Z]s|E[YSl5] |28|28
S|E|S|S|d|5|E| |82]88
sls|=2|=l:]2|8|e|lcac|as
HEHEEEHEEE R R
Fl2l2|S|Z|E|c|E|S|ST|ST|X
glale| Bl B x|x]|8]18°|18° |2
o15|8|2|9| 2|5 |8 <[22
Al B D Zl3|a|a|elz|z|z|s|sa (53|
1 501575 111111111 1]1(11(1 1 1 1
2 023785 |W2300-Lz189 111111111 1]1(11(1 1 1 1
3 501580 |Z=32 / 1 1 1 1
3 501589 |Z=37 1 1 1
3 501591 |Z=40 1
3 501590 |Z=42 1 1
3 501582 |Z=44
3 501583 |Z=47 1
3 501584 |Z=50 1
4 040427 |M12x25 - DIN 933 41414141414 (4|4]4 4 4 4
5 040110 |A12-DIN 127 4141414141414 14)|4 4 4 4
6 040218 |13 - DIN 9021 41414141414 (4|4]4 4 4 4
7 527251 |514 mm 1111121111111 1 1 1
8 040448 |M8x25 - DIN 933 4141414144444 4 4 4
9 040108 |A8 - DIN 127 4144141444144 4 4 4
10 040201 |8,4-DIN 125 41414141414 (4|4]4 4 4 4
11 527268 111)1(111|11]1(1(1 1 1 1
12 040444 |M8x20 - DIN 933 21212|2)12|2|2]|2]2 2 2 2
13 040108 |A8 - DIN 127 212121212121 2]|2]|2 2 2 2
14 030101 |Z=13-3/4" 1 1 1 1
14 030108 |Z=16-3/4" 1 1 1 1
14 030103 |Z=17-3/4" 1 1 1
14 030104 |Z=19-3/4" 1
14 030105 |Z=21-3/4" 1
15 040722 |M10x10 - DIN 916 111111111 1]1(11(1 1 1 1
16 023865 |W2400-Lz1110 - 21t/ 6t 1 111
16 023808 |W2400-Lz1110 - 21t/ 21t 1 1
16 023974 |(W2400-Lz1110 - 21t/ 21t gek. 111 1
16 023863 |W2400-Lz1110 - 21t/ SW32 1
16 043036 |W2400-Lz1310 - 21t/ 6t 1
16 023802 |W2400-Lz1310 - 21t/ 21t 1
16 023832 |W2400-Lz1310 - 21t/ SW28,6 1




55

015




55/015

MS 800B - RD 1000B (1/2)

g
2
o £
g 0|5
8| = 0|0
x| X|8 2= a|a
i el S1g18ls| || |2|2
S AEHEIREIEEE
SHEREHEHEHBHEE
51518 |E|2|E|Elz|E|E|2|2|2
A REEEERERAEE
Clalg| 8|28l gla|2(3]2
ANIXIX|s|ls|<|<|e]e|@|r]| | 3| ¢
AN NNNEE RN
A B D z|z|2|5|58|c|3|c|a]|a[8]5]58]5
1 501575 21212221222 |2|2|2|2|2]|2
2 023785 [W2300-Lz189 2122121222 |2|2|2]|2|2]2]|2
3 501580 |Z=32 2 2 2
3 501589 |Z=37 2 2 2
3 501591 |Z=40
3 501590 |Z=42 2 2
3 501582 |Z=44 2
3 501583 |Z=47 212|2
3 501584 |Z=50
3 501585 |Z=53 212
3 501588 |Z=64
4 040427 |M12x25 - DIN 933 8|18|8|8|8|8|[8|8|8[8|8[8]8]|38
5 040110 [Al12-DIN 127 8/8|8|8|8|818|8|8|8|8|8|8]8
6 040218 (13 - DIN 9021 8|18|8]8|8|8[8|8|8[8|8[8]8]|8
7 527251 |514 mm 2012121212122 |12|2|2|2|2|2]|2
8 040448 [M8x25 - DIN 933 8|18|8|8|8|8|8|8|8[8|8[8]8]|8
9 040108 (A8 - DIN 127 818|8|8|/8|/81/8|/8|8|8|8|8|8]8
10 | 040201 |8,4 - DIN 125 8|18|8|8|8|8|8|8|8[8|8[8]8|8
11 | 527268 2121212121222 |2|2|2|2|2]|2
12 | 040444 |M8x20 - DIN 933 4141414414444 |4|14|4]14]|4
13 | 040108 |A8-DIN 127 4141414141444 |4|4|4|4|4]|4
14 | 030101 ([Z=13-3/4" 1 1 1
14 | 030108 |z=16-3/4" 1 1 1
14 | 030103 |[Z=17-3/4" 1 1
14 | 030104 |Z=19-3/4" 111 1111
14 | 030105 |[Z=21-3/4" 1(1
14 | 030109 |Z=26-3/4"
15 | 040722 |M10x10 - DIN 916 1j111f21)1f1j2f1j2f1j12|1f{1]1
16 | 023794 |W2400-Lz1310 - 21t/ 6t 21212]2]2 2
16 | 023976 |[W2400-Lz1310 - 21t/21tgek.- L
16 | 023802 |W2400-Lz1310 - 21t/ 21t 2|2 2 2
16 | 023832 [W2400-Lz1310 - 21t/ SW28,6
16 | 023809 |W2400-Lz1310 - 21t/ SW32
16 | 043010 [W2400-Lz1310 - 21t/ 8x32x38
16 | 023881 |W2500-Lz1310 - 21t/ 21t 2|2 2
16 | 023802 [W2400-Lz1310 - 21t/ 21t + 553110 2




55

015




55/015

MS 800B - RD 1000B (2/2)

o
. >
28 |s5. 2
‘= ®© <= O n
T = iy = %}
>3 85 o
: £2 |23 <
ITe) c £ g = ~
~ n © on £ ]
5 om . |9 @ N
3 [¢e) [ee]
MEIR 282|285 |5
el s o255 |as ® =
Jf=|E S5>185 5 T | o
28| i lolss e s> ol =
122|938 [egs(eg= AN
2 c 6= |l | O -g 0 © E [ 5
AN EEIEREYEE: 2|8
— < 0 o o
SIxX[X]|xs]|B[8 -2 |8 =2 S
HE MM A R
A B D z(z|z|s|s|zol |zl (a]|8]8
1 501575 2122122 2 2 21212
2 023785 |W2300-Lz189 2121222 2 2 21212
3 501580 (Z=32 [JE 2 2
3 501589 |Z=37 2 2
3 501591 (Z=40 2
3 501590 |Z=42 2
3 501582 (Z=44 2|2
3 501583 |Z=47 2
3 501584 (Z=50 2
3 501585 |Z=53
3 501588 |(Z=64 2
4 040427 |M12x25 - DIN 933 818|8|8]8 8 8 8188
5 040110 |Al12-DIN 127 8|/8(8|8]8 8 8 8|88
6 040218 |13 - DIN 9021 818|8|8]8 8 8 81818
7 527251 |[514 mm 2122122 2 2 21212
8 040448 |M8x25 - DIN 933 818|8|8]8 8 8 8188
9 040108 |A8 - DIN 127 8|/8|8|8]8 8 8 8|88
10 040201 |8,4 - DIN 125 818|18]|8]8 8 8 81818
11 527268 212(2)2]2 2 2 21212
12 040444 |M8x20 - DIN 933 414141414 4 4 4141\ 4
13 040108 |A8 - DIN 127 4141444 4 4 41414
14 030101 |Z=13-3/4" 1 1
14 030108 |Z=16-3/4" 1 1
14 030103 |Z=17-3/4" 1
14 030104 |Z=19-3/4" 1 1(1
14 030105 |Z=21-3/4" 1
14 030109 |Z=26-3/4" 1
15 040722 |M10x10 - DIN 916 11111111 1 1 1111
16 023794 |W2400-Lz1310 - 21t/ 6t 21212
16 023976 |W2400-Lz1310 - 21t/ 21tgek.- L
16 023802 |[W2400-Lz1310 - 21t/ 21t 2 2 2
16 023832 |W2400-Lz1310 - 21t/ SW28,6 2
16 023809 |W2400-Lz1310 - 21t/ SW32 2
16 043010 |W2400-Lz1310 - 21t/ 8x32x38 212
16 023881 |[W2500-Lz1310 - 21t/ 21t
16 023802 |W2400-Lz1310 - 21t/ 21t + 553110




55

015




55/015

MS 1200B - RD 1800B

q4-19

JojeureA 1w 9089 HO 'V - 19
JorelreA )W G686 - 0696 - dJIN

loreleA auyo 9089 HO 'V - 19
JoreleA 8uyo 5686 - 0696 - 4N

2
2

8
8
8
2
8
8
8
2
4
4

2

06S8 - 4N

05€8 1pueH ‘'eald)d 8.2/, - AN

J0jelle W X4V - HI

JoreleA auyo X4V - Hi

G €T - MOIH [eIXY - HI

S1S'S'S1D O ‘ML ‘SIM "6-ar

2

2

1SI8A-9D - VN "6 - Ar

lolelleA 1w VN - S1S "6 - Al

J0J_LIRA W UOIXST - 7D / 1O

Jolelre/ auyo uoixa - yd /10

212)12(2]2

dl ‘YD - HN

2122|2222 |2|2]|2]|2
2122|2222 |2|2]|2]|2

8(8|8|8|8|8|8(8}8|8](8
818|8]8]8|8]18|8|18|8]8
8(8|8|8(8|8|8(8|8|8(8
2(212)|2|22)2|2]|2]|2](2
8|/8|8|8(8|8|8(8|8|8(8
8/8|8|8(8|8|8(8|8|8](8
8(8|/8|8(8|8|8(8|8|8(8
2(2|12122]|2]2[2]2]|2](2
4144|1414 (4]|14|4(4]|4]4
4141414144144 (4]|4]4

2(212]|2(2]|12]|2|2]2]|2](2

=32
37
40

=42

=47

=50

13-3/4"
16-3/4"
17-3/4"
19-3/4"
21-3/4"
23-3/4"

501575

023785 [W2300-Lz189

501580 [z

501589 |z

501591 [z

501590 |z

501583 [z

501584 |z

040427 [M12x25 - DIN 933
040110 |[Al12-DIN 127
040218 |13 - DIN 9021

527251 |514 mm

040448 [M8x25 - DIN 933
040108 |[A8 - DIN 127

040201 (8,4 -DIN 125

527268

040444 [M8x20 - DIN 933
040108 (A8 - DIN 127

030101 |z

030108 |Z

030103 |z

030104 |Z

030105 |z

030106 |Z

040722 [M10x10 - DIN 916

023711 [W2400-Lz1210 - 21t/ 6t

023710 [W2400-Lz1210 - 21t/ 21t

023832 [(W2400-Lz1310 - 21t/ SW 28,6
023809 (W2400-Lz1310 - 21t/ SW 32

1
2
3
3
3
3
3
3
4
5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
14
14
14
14
14
15
16
16
16
16




55032




55/032

A B C D
1 023890 2 |MS836"B

1 023946 2 |Ms838"B

1 023889 2 |MS 840"B

1 023376 2 [MS 1030"B

1 023947 2 [MS 1080B

1 023886 2 |MS 1220"B

1 023885 2 |MS 1222"B

1 023887 2 [MS 1270B

2 578156 2 |MS836"B

2 527130 2 |MS838"B, MS840"B,MS1030"B, MS1080B, MS1220"B, MS1222"B, MS1270B
3 040505 n.B. [M12x150 - DIN 931
4 040010 n.B. [M12 - DIN 985

5 527133 6

6 025042 2 |FLCTE 35

7 040613 4 |M10x65 - DIN 931
8 040009 4 |M10 - DIN 985

9 510849 2

10 510847 2

11 040930 n.B. [M8x30~DIN 933
12 040201 n.B. |8.4 - DIN 125

13 040008 n.B. M8 - DIN 985







55/034

A B C D

1 043000 2 |W2400-1z 1110-1 3/8" - 21t - S4LH/S5 - MS 1230"B / MS 1622"B
1 043007 2 |W2400 -1z 1510 - 1 3/8" - 21t - S4LH/S5 - MS1236" / MS1238"B / MS1670B / MS1822"B
1 043008 2 |W2400-1z 710 - 1 3/8" - 21t - S4LH/S5 - MS 1620"B

1 043006 2 |W2400 -1z 1310 - 1 3/8" - 21t - S4LH/S5- MS 1820"B

2 527130 4

3 040505 6 [Sk-Schraube M12x150 - DIN 931

4 040010 6 |Sk-Mutter M12 - DIN 985

5 527133 8

6 025042 4 |FLCTE 35

7 040613 8 [M10x65 - DIN 931

8 040009 8 |M10 - DIN 985

9 510849 4

10 510847 4

11 040930 12 |M8x30 - DIN 933

12 040201 12 |8.4-DIN 125

13 040008 12 |M8 - DIN 985 /

14 023385 2

15 023378 2

527126

Pos.1-15 - MS 1230"FB-1800B




11,12,13

22,23,24

33,34,35




55/042

C
LL

ololalalalalalalalalalz]|a
A B AR R R R R
1 | 501578 [2-gang plafafafafafafafa]alafa]2
1 | 501577 |3-gang plafafafafafa]afafafa]a]2
1 | 501576 |5-gang plafafafafafafafa]afa]a]2
2 | 041294 |45x80x8 - DIN 3760 plafafafafafafafa]afa]2]2
3 | 040448 |M8x25 - DIN 933 s|s|s|s|s|s|s|s|[s]|s|ls]|s]s
4 | 040827 |M10x1 plafaafafafafafa]afa]a]2
5 | 040908 |[M18x1,5 plafafafafafafafa]afa]a]2
6 | 041297 |A18x22x1,5 - DIN 7603 plafafafafafa]afa]afa]a]2
7 | 510652 1)1 1 1 1]1
8 | 510652 1 1
9 | 510652 1 1 1)1 1
10 | 510654 1 1 1)1 1
11 | 040418 |M10x25 - DIN 933 3|4l2|2)4a]2]|4|4|2]4]|3]|2]2
12 | 040202 |10,5- DIN 125 6|8lala|8|4|8|8|a]|8]|6]|4]4
13 | 040009 |M10 - DIN 985 3laf2|2|4a]2|alal2]a|3]2]2
14 | 527420 22
14 | 527428 2|22 2|2 2|2
15 | 026379 |M6 Bal-2 V2 2|2 2|2
16 | 040455 |M12x40 - DIN 933 1l1f1]1|1 1)1 1)1
17 | 040175 |13/39x3 ijaf1]1f1 1)1 1)1
18 | 027114 |GLO 2s 2|2(2]2}2 2|2 2|2
19 | 527423 |2-gang 1]1|2]1f2 1)1 1]1
19 | 527423 |3-gang + 5-gang 2|2[2]2]2 2|2 2|2
20 | 527426 1)1
21 | 040929 [M10x35 -DIN 931 6|6
22 | 040928 [M10x40 - DIN 931 6|/6[6]|6|6 6|6 6|6
23 | 040202 [10,5- DIN 125 6|6[6]|6]6 6|6 6|6
24 | 040015 [M10 - DIN 934 6| 6|12|12[12] [12]12 12|12
25 | 040742 [M10x45 - DIN 931 6|6|6 6|6 6|6
26 | 529170 (103 mm 1
26 | 529178 142 mm 1 1
26 | 529176 (162 mm 1
26 | 529174 [223,5mm 1)1
26 | 529172 [276,5 mm 1
27 | 023785 [W2300-Lz189 1
27 | 023786 [W2300-Lz256 1
27 | 023882 [W2300-Lz320 1
27 | 023797 |W2300-Lz450 1
28 | 550011 plafafafafafa]afa]afa]a]2
29 | 040612 [M8x16 - DIN 603 plafafafafafa]afa]afa]a]2
30 | 040300 (V9 - DIN 440 plafaafafafafafa]afa]a]2
31 | 040008 (M8 - DIN 985 plafafafafafafafa]afa]a]2
32 | 700607 |820/12,5x76,65 plafafafafafa]afa]afa]a]2
33 | 040734 [M10x100 - DIN 931 plafafafafafafafa]afa]a]2
34 | 040109 |[A10 - DIN 127 plafaafafafafafa]afa]a]2
35 | 040217 (10,5 - DIN 9021 3|l2(2]2|2]2|2]2[2]2|2]2]2
36 | 527161 [293 mm 1)1
36 | 527162 (383 mm 1
36 | 527171 (422 mm 1 1
36 | 527177 (442 mm 1
36 | 527165 [504 mm 1)1
36 | 527163 [556 mm 1




11,12,13

22,23,24

33,34,35




55/042

B

O

ATP 50
ATP 51
ATP 52

ATP 52a
ATP 53

ATP 54
ATP 55
ATP 56

ATP 59
ATP 60
ATP 62

ATP 400F

527168
527169
527170
527164
527300
527301
527302
527318
527303
527304
527305
527306
527308
527309
527310
527312
527317
527330
527331
527332
527348
527333
527334
527335
527336
527338
527339
527340
527342
527347
527360
527361
527362
527378
527363
527364
527365
527366
527368
527369
527370
527372
527377

585 mm
638 mm
736 mm
864 mm

2-gang - Pos.
2-gang - Pos.
2-gang - Pos.
2-gang - Pos.
2-gang - Pos.
2-gang - Pos.
2-gang - Pos.
2-gang - Pos.
2-gang - Pos.
2-gang - Pos.
2-gang - Pos.
2-gang - Pos.
2-gang - Pos.
3-gang - Pos.
3-gang - Pos.
3-gang - Pos.
3-gang - Pos.
3-gang - Pos.
3-gang - Pos.
3-gang - Pos.
3-gang --Pos.
3-gang - Pos.
3-gang - Pos.
3-gang - Pos.
3-gang - Pos.
3-gang - Pos.
5-gang - Pos.
5-gang - Pos.
5-gang - Pos.
5-gang - Pos.
5-gang - Pos.
5-gang - Pos.
5-gang - Pos.
5-gang - Pos.
5-gang - Pos.
5-gang - Pos.
5-gang - Pos.
5-gang - Pos.
5-gang - Pos.

1-6, 8, 11-14, 16-24, 28-36
1-6, 9-14, 16-24, 28-36
1-7, 11-19, 22-26, 28-36
1-7, 11-19, 22-26, 28-36
1-6, 9-19, 22-26, 28-36
1-7, 11-13, 27-36

1-6, 9-19, 22-26, 28-36
1-6, 9-19, 22-26, 28-36
1-7, 11-13, 27-36

1-6, 9-13,27-36

1-6,-8, 11-13, 27-36
1-7,11-19, 22-26, 28-36
1-7, 11-19, 22-26, 28-36
1-6, 8, 11-14, 16-24, 28-36
1-6, 9-14, 16-24, 28-36
1-7, 11-19, 22-26, 28-36
1-7, 11-19, 22-26, 28-36
1-6, 9-19, 22-26, 28-36
1-7, 11-13, 27-36

1-6, 9-19, 22-26, 28-36
1-6,.9-19, 22-26, 28-36
1-7,11-13, 27-36
1-6,9-13,27-36

1-6, 8, 11-18, 27-36

1-7, 11-19, 22-26, 28-36
1-7, 11-19, 22-26, 28-36
1-6, 8, 11-14, 16-24, 28-36
1-6, 9-14, 16-24, 28-36
1-7, 11-19, 22-26, 28-36
1-7, 11-19, 22-26, 28-36
1-6, 9-19, 22-26, 28-36
1-7, 11-13, 27-36

1-6, 9-19, 22-26, 28-36
1-6, 9-19, 22-26, 28-36
1-7, 11-13, 27-36

1-6, 9-13, 27-36

1-6, 8, 11-13, 27-36

1-7, 11-19, 22-26, 28-36
1-7, 11-19, 22-26, 28-36

~ | ATP 58







55/046

A B C

1 501758 1

2 041297 1 |Al18x22x1.5 - DIN7603
3 040908 1 |M18x1.5 - DIN910
4 040827 1 |Mlox1

5 041175 3 |A16x20x1.5 - DIN7603
6 040849 2 |M16x1.5 - DIN908
7 040705 1 |M16x1.5 - DIN908 (magn.)
8 501782 1

9 025147 1 |32007 - DIN720

10 501781 1

11 041684 1 |[D178

12 025204 1 |D=6 - DIN5401

13 501784 1 [z=31

14 025200 2 ]16008 - DING625

15 041167 2 |68x2.5 - DIN472

16 040145 1 |40x50x2.5 - DIN988
17 041029 1 |40x1.75 - DIN471
18 501786 1

19 025192 1 |32006 - DIN720

20 041265 1 /|36 - DIN442

21 501783 1 [z=25

22 025148 1 132010 - DIN720

23 501787 1

24 501780 1

25 040143 1 |M10x12 - DIN914
26 501785 1

27 501757 1

28 041679 2 |8x24

29 501765 1

30 040108 18 |A8 - DIN127

31 042210 8 |M8x30 - DIN912

32 040720 10 |M8x40 - DIN912

33 041458 1 |50x72x7 - DIN3760
34 025052 1 |6010 2RS C3 - DIN625
35 040284 1 |50x62x2.0 - DIN988
36 041082 1 |50x2 - DIN471

37 041682 1 |42 - DIN442

38 041686 1 |A22x27x1.5 - DIN7603
39 501759 1

40 041685 1 |15x3

41 041683 1 |22x1 - DIN472

42 040144 1 |16x22x1.5 - DIN988
43 501788 1 |V6-554

44 025202 1 |30207 - DIN720

45 501706 1 |45x16.5

46 040148 1 |60x72x3 - DIN988
a7 041019 1 |72x2.5- DIN472

48 041171 1 |45x72x8 - DIN3760
49 025097 1 |32008 DIN720

50 040345 1 |60x68x0.5 - DIN988
51 040146 1 |60x68x2 - DIN988
52 501777 1 |68x8







55/048

A B C

1 501760 1

2 041297 1 |A18x22x1.5 - DIN7603

3 040908 1 |M18x1.5 - DIN910

4 040827 1 |M10x1

5 041175 3 |Al6x20x1.5 - DIN7603

6 040849 2 |M16x1.5 - DIN908

7 040705 1 |M16x1.5 - DIN908 (magn.)

8 501771 1 |ab Bj. 2003

8 501778 1 |bis Bj. 2002

9 025147 1 |32007 - DIN720

10 025199 2 116007 - DIN625 5-gang
11 041016 1 |62x2 - DIN472 5-gang

12 040251 1 |35x45x2.0 - DIN988 5-gang
13 501770 1 |z=36 5-gang

14 501774 2 |5-gang

14 501774 1 |[3-gang

15 501769 1 |z=33 5-gang

16 041029 2 |40x1.75 - DIN471 5-gang
16 041029 1 |40x1.75 - DIN471 3-gang
17 025200 4 116008 - DIN625 5-gang
17 025200 2 /116008 - DIN625 3-gang
18 041167 3 |68x2.5-DIN472 5-gang
18 041167 2 168x2.5 - DIN472 3-gang
19 040145 2 |40x50x2.5 - DIN988 5-gang
19 040145 1 |40x50x2.5 - DIN988 3-gang
20 025203 1 |IR 35x40x20 3-gang

21 501775 1

22 501768 1 |z=31

23 041676 1 145x1.75 - DIN471

24 025201 2 |16009 - DIN625

25 041269 1 |75x2.5-DIN472

26 040147 1 |45x56x2.5 - DIN988

27 501762 1

28 501766 1 [z=30 ab Bj. 2003

28 501779 1 |z=29 bis Bj. 2002

29 025192 1 |32006 - DIN720

30 501772 2 |5-gang

30 501772 1 |[3-gang

31 041680 3 |8 m6x14 - DIN6325 5-gang
31 041680 2 |8 m6x14 - DIN6325 3-gang
32 501773 1

33 501764 1

34 501763 1

35 041265 1 |36 - DIN442

36 501767 1 |z=30

37 025148 1 |32010 - DIN720

38 040722 1 |M10x10 - DIN914

39 041960 1 |D204

40 041332 1 |D=8 - DIN5401

41 041679 2 |8x24

42 501761 1

43 501765 1

44 040108 18 |A8 - DIN127

45 042210 7 |M8x30 - DIN912 ab Bj. 2003
45 040596 7 |M8x20 - DIN912 bis Bj. 2002
46 040720 10 [M8x40 - DIN912







55/048

A B C
47 041458 1 |50x72x7 - DIN3760
48 025052 1 [6010 2RS C3 - DIN625
49 040284 1 |50x62x2.0 - DIN988
50 041082 1 |50x2 - DIN471
51 041678 1 |3x14 - DIN1481
52 041675 1 |30x48x8 - DIN3760
53 501776 1
54 041677 1 |3x6 - DIN1481
55 042209 1 [M10x24
56 025202 1 |[30207 - DIN720
57 501706 1 |45x16.5
58 040148 1 |60x72x3 - DIN988
59 041019 1 |72x2.5-DIN472
60 041171 1 |45x72x8 - DIN3760
61 025097 1 |[32008 - DIN720
62 040345 1 |60x68x2.5 - DIN988
63 040146 1 |60x68x2.0 - DIN988
64 501777 1 |68x8
- 501576 5-gang - Pos. 1-19, 21-64
- 501577 - /|3-gang - Pos. 1-9, 14, 16-64




55

054

44,45,46 9,10




55/054

0596 - ar— © 0O - dd©ONO O dAddmmddddd < < | o< 2
0SS6/0S176 - AC | < © 0 © - O NO O dAd«dmmddddd s < o< oD
pIIYISHUaMy9s ‘922902 - Ar — © 0O - o0 NO O dAddmmddddd < < <o <2
'9zz'90z - ar— © 0 © - O NO O dAddmmddddd s < oo < oD
pPlIYISHUBMy0S ‘S22z 'S02 - Ar — © 0O - o0 NO O dAddmmddddd < < <o <2
‘'Gge'soz - acl— © 0 © - O NO O dAddmmddddd s < oo < oD
— uoIpaN‘XA‘eBaN - 1D - © 0O - oA O NO O dAd«dmmddddd < < | o< 2
AN
Uocﬁo:._._oow\owm\oom-ovm_owv\oo¢-ovw.xm4-<o\._o — © 0 © - d O NO O dAddmmddddd s < oo < oD
N—r
LL ouean| ‘0/S/0€S-0TS 0LY/0SY-S0Y X1 - VO/1D — ©l0 O - O NO O dAd«dmmddddd< < <o <2
o -
m pPIIYyasyuamyds '9S ‘0601-0L0% - 4A — OO O A A d O NO© O dA«d d M M d d ddd < 9/ 3| A< @
wn 95 ‘060v-0L0¥% - 44 — ©0 © i O NO O dAddmmoddodddd < < <o <2
= PIIYISHUBMydS 'SS ‘S90¢/090% - 4 — © 0 O - Hd O NO O dAddmmddddd s < oo <D
GG ‘G901/090Y - 4 — ©0 © A O NO O dAd«dmmddddd < < <o <2
200z Jyelneg ge - 89/99X1 - HN — ©0 © = ©NO O dAddmmddddd s < < oo < o2
T00Z Jyelneg siq - 89//9/99X1 - HN -~ ©0 O A O NO O dAddmmddddd < < | o< 2
9/41 ‘G9-€9X1 - HN — © 0 © - - O NO O dAddmmddddd s < oo < o2
086-0.64D ‘088-028XD ‘079SD - HN — ©10 O — | © N© © Al Mmoo oot g
096°0176°'02642°'65D.L°082-02. XD 0¥SSD - HN ! ©l0 © - O NO© O dAd-dmmddddd s < oo < oD
@
> o
I 555 s & N L diem
o it il=) < ™ o (=N =RE=2] ™
= 0 © o © ! ° o © 83239 2
S0B00YN o Z RZ pown Z z
"doss= 8 @©° 28 ===03J =
. etz Y Tz z. <570 o
- NN ™ D © 0 o N <KD ZAQ o Z2 (i a) Awm n 1 m !
5555M5555%666ﬂm_mmm1m N = L@ mmmomNM = m
[ a N I o W I a W a o I o W a N o o PR I VP g g o Y < | < s NN A&l ad X
FEEEEEFEEEEEEEREDw D3 ® I 0 o d : dd o 4gs 2 IS X o
I CCLCCCILCICICICCST A =20F 0O == [a) == Moo == S = —
COMMNNONLLCEHNOILL AW MO O AN MO W dHd 0 O dN~NOIN®O AN~ O OO S <N
NDMLW oM O OO O 0O dlmWmINOXITNITTO®NWOdomoooomnsSdo ddm
Nl 2292999090900 NBANOdDdddNNRONDINORN T XXX WMANM D000 NN
MO OoONd N MO O T MW OO0 oo ~oOoooodNdod©Ooodo0o0o0o0o00dod o NN
HMWLWWOMOOMOMOMST IIANNNT AT ONT FTOoOAdAdAdT IS AAT A
OO W WO LWLW0Mm0nMmW0M0W0M0n o oo niwWnoonoooonmooomwwilnooowmno oo
Lo A A A A A A A AN wno~oo08dY3IREENIIIRILIYIIIINS




55

054

44,45,46 9,10




55/054

B

MS 600F (1/2)

NH - CS540,CX720-780,TC59,CR920,940,960

NH - CS640, CX820-880, CR970-980

NH - TX63-65, TF76

NH - TX66/67/68 - bis Baujahr 2001

NH - TX66/68 - ab Baujahr 2002

DF - 4060/4065, 55..

CL/CA - Lex.440-460/480, 540-560/580/600,Tucang

CL - Mega,VX,Medion

CL/CA - Lex.405-430/470,510-530/570,Tucano
JD - 205.,225.

DF - 4060/4065, 55.. Schwenkschild
DF - 4070-4090, 56.. Schwenkschild

DF - 4070-4090, 56..

JD - 205.,225. Schwenkschild

JD - 206.,226.

JD - 206.,226. Schwenkschild

JD - 9450/9550

JD - 9650

26

012212

2,0 mm

=
o

2
o

Il
o

2
o

=
w©

=
o

>
oo}
>
e}
>
oo}
>
™
>
oo}
>
™

=
w©

2
o

=
w©

2
o

=
w©

=
o

26

012238

4,0 mm

27

040455

M12x40-DIN 933

3
@

7|
@

a
24

!
w

B
@

=
@
>
™
>
@
>
™
>
@
>
o]

=
22

H
o

=
s

H
o

=
s

H
o

28

040203

13 - DIN 125

29

040010

M12 - DIN 985

30

025089

3212-2RS

31

041085

110x4-DIN 472

32

012264

33

040904

M12x30 - DIN 7991

34

040189

44/13x6

35

040381

S56x72 - DIN 988

R RrlRPrR R RPN

PR PP PP MNOOKD

P RrlP PP RN

N e = Y Y N RN

HHHHHHAOO!A;

RRrRP PR RPN ON

P RIP P P PR
HiR R R P RS o
RRPP R RPN

I IS

RRr R R R R DN

S IS

RRr R R R R DMOAN

S IS

RRr R R R R DA

36

023756

W2400-187

P RR R R RPRPAOODN;
PP R RP RPN ODN;
PR R R RR R AOON;

36

023920

W2500-153

36

023757

W2500-185

37

023644

W2400-250-6t

37

023675

W2400-200-21t

37

023464

W2400-350-21t

37

023922

W2500-150-6t

37

023758

W2500-200-6t

37

023759

W2500-250-6t

37

023760

W2500-200-21t

37

043051

W2500-250-21t

37

023761

W2500-250-28,6

37

023447

W2500-300-6t

38

023767

W2400-Lz430 - 6t

38

023766

W2400-Lz460 - 6t

38

023464

W2400-Lz350 - 21t

38

023456

W2500-Lz430 - 6t

38

023457

W2500-Lz560 - 21t

39

023762

W2500

39

023961

W2500

40

029111

13/8" - 21t

40

029128

13/8" - 6t

41

040496

M12x30 - DIN 933

42

040110

A12 - DIN 127

43

510826

110 mm

43

510825

218 mm

43

510823

353 mm

44

040448

M8x25 - DIN 933

45

040108

A8 - DIN 127

~

i

N

i

N

46

040216

8,4 - DIN 9021

o S

47

510830

150 mm

P DR

P DPE

P A AR

I

P D AP

i S S SN
IN

I S SN SN o

SRR

P ADDS

AR E S

P hADMDS




55

054

44,45,46 9,10




55/054

MS 600F (1/2)

0596 - Ar

0556/05v6 - Ar

PIIYOSHUBMYOS "922°90Z - dr

'9ge*90z - dr

plyasyuamyds 'sge'*s0e - ar

'Gges0e - dr

1

uoIpaN‘XA"eBaN - 10

pUBON 1 ‘009/085/09S-07S ‘087/097-0vF'X81 - ¥O/ 10

0ueaNn|‘0/S/0€S-0TS 0LY/0EY-GOY X8 - VO/1D

pIIyasyuamyas "95 ‘06017-0L0% - 44

""9S ‘0607-0L0% - 4a

pl1yasyuamyos 'sS ‘g90%7/0907 - 4

'S ‘S907/090% - 4a

2002 Jyelneg ge - 89/99X1 - HN

T00Z Jyelnegd siq - 89/29/99X1 - HN

9/41 ‘S9-€9XL - HN

086-0.64D ‘088-028XD ‘079SD - HN

096°'076'0264D°'650.L'08.-02.XD07SSD - HN

Hripidqaqrfij1f1j1f1f1j1f1j]1f1j1j1j1

31313133133 ]3|3[3]3[3]3[3]3|3[3]3

333|333 {343|3|3|3|3[3[3]3[3[3]3

3|13|13|3[13|3]8|3]3[3]3[3]3[3]3|3[3]3

1(f1(1f1)1f(1j1f42pxf1f2j1f1)]1f1j]1|1j|1

1fifrfefajafjaf1fjaj1jaj2j2j2j1j1j1]|1

S L S I e I I I [ I

527210 [MS 600FS - Pos. 5-35

527211 [MS 600F - Pos. 5-35

527212 [MS 600FL - Pos. 5-35

47 1510831 (200 mm
48 1510821

49 | 040528 [M8x30 - DIN 933
50 | 040108 |A8 - DIN 127

51 1040201 (8,4 - DIN 125




55

054

44,45,46 9,10




55/054

GlY-¢Gd - 19|~ 6861111626611133111114441141m
"0E VS - © 0 © - O NO© O dddmomdd o< < o< D
9002 Jyelneg ge - 0S/00E8 IPuUs4 ‘©a1d) g/ - 4IN —|© 0 © - O NO©OdAAA®m O dAdAdAd A A A | D
D00EQ 1puUd- ‘MojLIBMod elagd 022/ - 4N — © 0 © - O NO© O dddmomdd o< < | o< @
0SE€8-00€9 PUdS ‘8/2/-¢/¢/) ‘0V/8E - AN — ©|0 © - O NO O dAdAdAmm d - oo A || g
0S2S/02¢S Pua- ‘9G¢/-0G2. ‘9E/vE - 4N — © 0 © - o O NO© O dddmomdd o< < o <D
~
Q 90E/S0E IN - V11 — ©[0 © - | © NO O dAdAdAm®m d - o oA ||t D
QY -
~ 09TE-095¢ ‘2291-72971- V1 - ©(00 © A =[O NO© O A d A MM dd d o - < | o AT A D
F .
o Y0E/E0E N - V71 - © WO dddd O NO O dddmMMmddddd s < s 2
o
© 0552-0S6T ‘¥2G1-T2ST - V1 — © 0 O O N©© A A m®m A A dAA AT | At | D
Wu 090S-0S0S10 - HI — 6861111626611133111114441141m
080S-0.0S1D - HI — © 0 O o= O NOOdAddmmddd o< < | o< @
0T06/0T08/0TOL X4V - HI — © 0 © - © NOO©ddAdAmmd - oo || D
MO|H [eIXY - HI | < ©0 © - O NOOdddmomdd o< < <o <@
S1S'S'SMO'SL1D'D"'91'SIM 96 - Al — © 0 © | ©NO O dAdAdAm®m d - o oo ||t g
S1S'S'SMO'SLO'D"'SM'"SL'SLM "'S6 - Ar — © 0 O A O N©©O© dddmmodddd o< < dds o d
S1S 0S/6/0S996 - AC |~ 6861111626611133111114441141m
a S
> o
o o ' I A N n =
P, o oo Q — — WL L m
o Isit=ik=) < ™ o)) 090 9O Mm ™
z p@©0o < o 0o 833838° 3
So8000n o Z0 RZ poon Z z
L N2==2= © B8° 28 ===04% a
o s & Z s Y 2 Z R ] o
dlN AN Moo ooonmcDZAEEEOCZ To e w o w cegeegw @ ' c
OO0 W WLWOWnO0o ool g€ E A NI > L@ mmmBNM m =
oo oo oo oo NN R o @ S s s NN Ak & ad x
FEFEEEFEEEEEEEED® DS ® 0 I o =ik=! i dd old g 9IS =) oS
I < CCCICICECICCZST AZTH T 0O A == a) == MO =S2=ST = —
OO MNINONLLANOIL AWM OOo dNMOML A 0O dNNONO®MO A NN O O O S <N
NDOLOOMNMODDNO OO O© N0 AMWMLONRI NI OMWO A0 OooomNSd0O wdm
Nl 229990922909 NONBLANOddddNdAN®IONODITNIOK T DX RWOANMON0XO NN
MO O NAd N MDD O T MO OO OO oON~NOOOONOHdHDOOOdoooo oo oo NN
MO LWLI0LW0YW0LLM0MOL0YNN0NSITIANNNNT AT SIS oOoONT FOoOdddS SIS AdS oo
OO0 WLW0WLW0WLW0L0mLM0LM0W0LM0 oo owmlwmloowmoooomooommmmooomwo oo
Lo A A d A dN®m 0w wno~oo0g dyYlIRYeNIIIRLLYIINS




55

054

44,45,46 9,10




55/054

B

MS 600F (2/2)

JD - 9650/9750 STS

JD - 95.. WTS,T5..,W5..,C,CTS,CWS,S,STS
JD - 96..WTS,T6..,C,CTS,CWS,S,STS

IH - Axial Flow

IH - AFX 7010/8010/9010

IH - CT5070-5080
IH - CT5050-5060

LA - L521-L524, 1950-2550

LA - M 303/304
LA - L624-L627, 2560-3160

LA - M 305/306

MF - 34/36, 7250-7256, Fendt 5220/5250
MF - 38/40, 7272-7278, Fendt 6300-8350
MF - 7270 Beta Powerflow, Fendt 6300C

MF - 72.. Cerea, Fendt 8300/50 - ab Baujahr 2006

SA 30..

GL - R52-R75

26

012212

2,0 mm

=
-

-
o

=
ey

3
w©

=
@

=
w©

s
®
s
@
s
®
s
@
s
®

3
w

=
ey

3
w

=
ey

3
w

=
ey

26

012238

4,0 mm

27

040455

M12x40-DIN 933

28

040203

13- DIN 125

3|
o

H
P

B
o

=
2

Fd
o

>
o

E
@
E
w
s
©
E
w
E
®

>
o

=
o

>
o

3
o

>
o

3
by

29

040010

M12 - DIN 985

30

025089

3212-2RS

31

041085

110x4-DIN 472

32

012264

33

040904

M12x30 - DIN 7991

34

040189

44/13x6

35

040381

S56x72 - DIN 988

RiRrlP PR R DO

S L I RS

N S I N oo B

PP iRR PPN

L e Il e e RS

L L e AN

A e T
PR R PR R ANO©N:;
PR R R PR, DOD
PR R PR PRPANO®N:;
I IR

S I YIRS

RRrRr PR R DN

R RrRPR R R RLRN®ODN

RRr R RPRR R DN

R RrRPRRRPR RN

RRrRRPRR R DN

36

023756

W2400-187

36

023920

W2500-153

36

023757

W2500-185

37

023644

W2400-250-6t

37

023675

W2400-200-21t

37

023464

W2400-350-21t

37

023922

W2500-150-6t

37

023758

W2500-200-6t

37

023759

W2500-250-6t

37

023760

W2500-200-21t

37

043051

W2500-250-21t

37

023761

W2500-250-28,6

37

023447

W2500-300-6t

38

023767

W2400-Lz430 - 6t

38

023766

W2400-Lz460 - 6t

38

023464

W2400-Lz350 - 21t

38

023456

W2500-Lz430 - 6t

38

023457

W2500-Lz560 - 21t

39

023762

W2500

39

023961

W2500

40

029111

13/8" - 21t

40

029128

13/8" - 6t

41

040496

M12x30 - DIN 933

42

040110

Al12 - DIN 127

43

510826

110 mm

43

510825

218 mm

43

510823

353 mm

44

040448

M8x25 - DIN 933

45

040108

A8 - DIN 127

N

D

N

D

N

N

N

46

040216

8,4 - DIN 9021

N

N

a7

510830

150 mm

Ll I S o

N
N
PASMD
RS D P
N

PSSR

Ll I N N




55

054

44,45,46 9,10




55/054

MS 600F (2/2)

§/4-¢Sd - 19

"0EVS

900z Jyelneg qe - 0S/00€S IPUa- “©d13D "2/ - 4N

D00€9 1pusS ‘mojliamod eled 0L2. - 4N

1

0S€8-00€9 1pued ‘8/¢.-¢/2. ‘'Ov/8E - 4N

0S¢S/022S Wpued ‘95¢2/-0S2. ‘'9E/vE - 4N

90€/S0€ N - V1

09T€-095¢ ‘22917291 - V1

¥0E/E0E N - V11

0SS¢-0S6T ‘¥2S1-1¢51- V1

090S-0S0S10 - HI

080S-0£0S1D - HI

0T06/0T08/0T0L X4V - HI

MO|H [BIXY - HI

S1S‘S'SMO'SLO'D"'9L'SIM 96 - Al

S1S'S'SMO'SLO"D""SM"'SL'SLM ~'S6 - Ar

S1S 0S26/0596 - Ar

iy rfaf1f1f1f1f12j12j12j2j1)]1j1|1
3131313131331 3|3|3|3|3|3[3|3[3]3
3133183134313 |3|3|3|3|3|3[3[3[3]3
31313|3|3}3|3[3]3[3]3[3[3]3[3]3]|3

1(1)1f1)j1|1}j2f2f2j21f1j21f1j2j1f1]1
O S N 6 Y I I I A I
{12122 fj2j2pa2j1fa1j2frjaj1f1)1

527210 [MS 600FS - Pos. 5-35

527211 [MS 600F - Pos. 5-35

527212 (MS 600FL - Pos. 5-35

47 1510831 (200 mm

48 | 510821

49 | 040528 [M8x30 - DIN 933
50 | 040108 |A8 - DIN 127

51 |1 040201 (8,4 - DIN 125




55063

12,13,14,15

32,33,34

59,60,61
53

54,55,56




55/063

B

D

MS 800FB

NH - CR 970/ 980/ 9080

NH - CR 920/ 940/ 960/ 960/ 9060/ 9070

NH - CX760/780/8030/8040/8050;CS540/6050; CSX7060

NH - CX820-880/8060/8070/8080/8090;

NH - CS 640/660/6070/6080/6090; CSX 7080

NH - TX64/65 - bis Baujahr 2001

NH - TX66/68 - ab Baujahr 2002

NH - TX66/67/68 - bis Baujahr 2001
DF - 4070-4090, 56..

NH - TX64/65 - ab Baujahr 2002

DF - 4070-4090, 56..Schwenkschild
CL / CA - Lexion 430/470/530/570

CL / CA - Lexion 440-460/480/540-560/580/600; Tucano

CL - Mega,VX,Medion

5563120

ATP 51

550150

ATP 52

IS
IS

550153

ATP 52a

N

550180

L - ATP 52ay

550181

R - ATP 52av

552087

ATP 53

551037

ATP 54

552090

ATP 55

5563077

ATP 56

553394

L - ATP 56v

553395

R - ATP 56v

556061

ATP 59

553260

ATP 62

553385

L - ATP 62v

555065

ATP 63

556237

ATP 67

040505

M12x150 - DIN 931

12

12

12

12

121121212

12

12

12

12

12

040203

13- DIN 125

16

16

16

16

16| 16| 16| 16

16

16

16

16

16

040010

M12 - DIN 985

12

12

12

12

121121212

12

12

12

12

12

023769

W2400-Lz610 - MS 870FB

023792

W2400-Lz710 - MS 870FB

023770

W2400-Lz810 - MS 875/880FB

023771

W2500-Lz610 - MS 870FB

023427

W2500-Lz710 - MS 830FB

023772

W2500-Lz810 - MS 875/880FB

012255

025134

3210-2RS-C3

041246

90x3 - DIN 472

041082

50x2 - DIN 471

NN NN

NN NN

NINININININN
NN NN
NINININININN
NN NN

NN NN

NN NN

NN NN

NN NN

NN NN

510832

L

P INNININ

RBoo~NogaaoaohwiNRRRRRRRERRRRRERERPRERID>

040563

M12x85 - DIN 931 - L

=
N

040726

M12x100 - DIN 931 - L

=
w

040491

M12x35 - DIN 933

(B A INDINIDNININ

16

16

16|16)|16| 16

16

16

16

[EEY
SN

040203

13 - DIN 125

N
o

32

32

32]32]32|32

32

32

32

=
(63}

040010

M12 - DIN 985

16

16

16|16|16| 16

16

16

16

=
(o2}

012262

=
N o

[N
~

510245

=
oo

040383

15 - DIN 433-140HV

12

12

12

12| 12| 12|12

12

12

12

[EEY
[{e}

027103

GAB 105

N
o

012260




55063

12,13,14,15

32,33,34

59,60,61
53

54,55,56




55/063

MS 800FB

UoIPBN‘XA‘eBBIN - 10

ouednl :009/085/095-075/081/091-0vF UOIXeT - ¥O / 1D

01S/0€S/0Ly/0EY UOIXST - VYO / 1D

PlIY2S}UsMydS™9S ‘0601-0L0Y - 44

"9 ‘0607-0L0% - 4a

200z yelneg ge - 89/99X1 - HN

T00Z yelneg siq - 89//9/99X1 - HN

200z yelneg ge - S9/79XL - HN

100z Jyelneg siq - S9/79XL - HN

12112)12|12|12]12|12| 12|12
121212 12|12 12| 12| 12|12
21212|2)2|12|2]|]2]|2

6|/6|6|]6)6|6[6]|]6]|6

2121212121 2(2]|2]|2

2122

21212|2)2|2|2]|]2]|2

21212|2)2|12|2]|]2]|2
8|/8|8|8|8|8[8]|]8]8
16|16)|16| 16|16 16| 16| 16| 16
8|/8|8|8|8|[8[8]|]8]8
8|/8|8|8|8|8[8]|]8]8

21212)|2|2|2|2|2]|2
n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B,|
n.B.In.B.|n.B.|n.B.[n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B,
n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B.|n.B,|
21212)|2|2|2|2|2]|2
21212]12|2(2|2|2]|2
21212)|2|2|2|2|2]|2
21212]12|2(2|2|2]|2
21212)2|2|2|2|2]|2
21212]12|2(2|2|2]|2

080 XSO -0609/0809/0209/099/0¥9 SO - HN
-0608/0808/0.08/0908/088-028XJ - HN

12
12
2

6

2
2
2

2
8
16
8
8

n.B.
n.B.
n.B.

090/XS2 -0509/07SSJ:0508/07708/0€08/082/092XD - HN

2

6

2

2

2
8

8
8

2

2
2
2
2
2
2

0,06 /0906 /096 /096 /0¥6 /026 dD - HN

2

2
2
2
2
2
2

0806 /086 /0.6 O - HN

12112112
12112112

16| 16| 16

n.B.|n.B.|n.B.
n.B.|n.B.In.B.
n.B.|n.B.|n.B.

21 | 040831 |M14x75 - DIN 931-10.9

22 | 040049 |Skt.-Mutter M14 - DIN 985

23 [ 041931 [D-389F

241501457
25 | 626202

26 | 040010 [M12 - DIN/985

27 | 040707 |M12x35 -'DIN 6912

28 1501458
29 510813
30 | 510846
31 | 510816

32 | 040444 |M8x20 - DIN 933
33 | 040201 |8,4 - DIN.125

34 | 040008 [M8 - DIN 985

35 | 040534 |[M8x16 - DIN 933

36 | 510859 |L
37 | 012214

38012232 ]1,0 mm

38 1012212 2,0 mm

38 | 012238 |4,0 mm

39 [ 025089 (3212-2RS

40 | 041085 [110x4 - DIN 472

41 1 012264

42 | 040904 (M12x30 - DIN 7991

43 | 040189 [44/13x6

44 | 040381 [S56x72 - DIN 988




55063

12,13,14,15

32,33,34

59,60,61
53

54,55,56




55/063

B

D

MS 870 / 875FB

NH - CR 970/ 980/ 9080

NH - CR 920/ 940/ 960/ 960/ 9060/ 9070

NH - CX760/780/8030/8040/8050;CS540/6050; CSX7060

NH - CX820-880/8060/8070/8080/8090;

NH - CS 640/660/6070/6080/6090; CSX 7080
NH - TX64/65 - bis Baujahr 2001

NH - TX64/65 - ab Baujahr 2002

DF - 4070-4090, 56..

DF - 4070-4090, 56..Schwenkschild
CL / CA - Lexion 430/470/530/570

CL - Mega,VX,Medion

45

023755

W2400-150

45

023756

W2400-187

S

L)

N

=]
N

- \ | NH - TX66/67/68 - bis Baujahr 2001
+ | NH - Tx66/68 - ab Baujanr 2002

|

|

[ ‘ — ] CL / CA - Lexion 440-460/480/540-560/580/600; Tucano

N

45

023494

W2400-262

N

46

023642

W2400-150 - 6t

46

023643

W2400-200 - 6t

46

023644

W2400-250 - 6t

46

023463

W2400-350 - 6t

46

023451

W2400-400 - 6t

46

023819

W2400-150 - 21t

46

023674

W2400-150 - 21t

46

043070

W2400-175 - 21t

46

023675

W2400-200 - 21t

46

023734

W2400-250 - 21t

46

023464

W2400-350 - 21t

a7

023766

W2400-Lz460 - 6t

47

023457

W2500-Lz560 - 21t

48

023931

W2400

48

023762

W2500

48

023961

W2500

49

029111

13/8" - 21t

49

029128

1 3/8" - 6t

50

510832

50mm

50

029121

15mm

51

040496

M12x30 - DIN 933

51

040488

M12x100 - DIN 931

52

040110

Al12 - DIN 127

53

510826

110mm

53

510822

L - 353mm

53

510823

R - 353mm

53

510824

L - 218mm

53

510825

R -218mm

53

511491

R - 403mm

54

040448

M8x25 - DIN 933

55

040108

A8 - DIN 127

56

040216

8,4 - DIN 9021

[ee]

0 | ||~

57

510830

150 mm

N |00 |

N |00 |

N |00 0|

N |00 |
(e¢]
N |00 |
N |00 |
N |00 |
N |00 |

N |00 |

N |00 |

57

510831

200 mm

58

510821

59

040528

M8x30 - DIN 933

60

040108

A8 - DIN 127

61

040201

8,4 - DIN 125

Do ON

DO O N

Do oON

DO O N
W w Wi -
DO O N
DO O N
DO O N
DO O N

DO O N

Do O INN

DO | N || |00 00 0

Do oON




55063

12,13,14,15

32,33,34

59,60,61
53

54,55,56




55/063

B

D

MS 830" / 880FB

NH - CR 920/ 940/ 960/ 960/ 9060/ 9070

NH - CS 640/660/6070/6080/6090; CSX 7080

NH - CX820-880/8060/8070/8080/8090;
NH - TX64/65 - bis Baujahr 2001

DF - 4070-4090, 56..

CL / CA - Lexion 430/470/530/570

45

023756

W2400-187

45

023757

W2400-185

‘I\) NH - CR 970/ 980/ 9080

i N | NH - CX760/780/8030/8040/8050;CS540/6050; CSX7060

N

\p NH - TX64/65 - ab Baujahr 2002

[ NH - Tx66/67/68 - bis Baujahr 2001
‘I\.) NH - TX66/68 - ab Baujahr 2002

\ ~o | DF - 2070-4090, 56..Schwenkschild

‘ N | CL / CA - Lexion 440-460/480/540-560/580/600; Tucano

‘m CL - Mega,VX,Medion

46

023644

W2400-250 - 6t

N
(I
[N

46

023674

W2400-150 - 21t

46

023675

W2400-200 - 21t

46

023734

W2400-250 - 21t

46

023434

W2400-300 - 6t

46

023433

W2400-300 - 21t

46

023463

W2400-350 - 6t

46

023464

W2400-350 - 21t

46

023451

W2400-400 - 6t

46

043069

W2400-400 - 21t

46

023759

W2500-250 - 6t

47

023902

W2400-Lz410 - 6t

a7

023766

W2400-Lz460 - 6t

47

023904

W2400-Lz610 - 6t

a7

023499

W2500-Lz460 - 6t

47

023459

W2500-Lz460 - 21t - kurz

a7

023460

W2500-Lz510 - 21t

47

023461

W2500-Lz510 - SW28,6

a7

023462

W2500-Lz710 - 21t

47

023458

W2500-Lz610 - 6t

48

023762

W2500

49

029111

13/8" - 21t

50

029124

72mm

51

040747

M12x110 - DIN 931

52

040110

Al12 - DIN 127

53

510826

110mm

53

510822

L - 353mm

53

510823

R - 353mm

53

510824

L - 218mm

53

511490

L - 403mm

53

511492

L - 503mm

53

511493

R - 503mm

54

040448

M8x25 - DIN 933

55

040108

A8 - DIN 127

56

040216

8,4 - DIN 9021

57

510830

150 mm

N |00 |

N |00 |
(e¢]

= |00 |

N |00 |
(e¢]

57

510831

200 mm

58

510821

59

040528

M8x30 - DIN 933

DN |P |k 00 © F| -

[oe)
ON P P[00 | 00| F -

ON P P[00 | 00| | -

OIN P | |00 |00 00| -

DN |FP |k 00 © F |-




55063

12,13,14,15

32,33,34

59,60,61
53

54,55,56




55/063

MS 830" / 880FB

uolpaN‘XA‘eBaN - 10

ouednl :009/085/095-075/081/091-0vF UOIXeT - ¥O / 1D

01S/0€S/0Ly/0EY UOIXST - VYO / 1D

PlIY2S}UsMydS™9S ‘0601-0L0Y - 44

"9 ‘0607-0L0% - 4a

200z yelneg ge - 89/99X1 - HN

T00Z Jyelneg siq - 89/29/99XL - HN

200z yelneg ge - S9/79XL - HN

100z Jyelneg siq - S9/79XL - HN

3|/6|(3|6)]6|6[6]|]6]6

080 XSO -0609/0809/0209/099/0¥9 SO - HN
-0608/0808/0.08/0908/088-028XJ - HN

6

090/XS2 -0509/07SSJ:0508/07708/0€08/082/092XD - HN

6

0,06 /0906 /096 /096 /0¥6 /026 dD - HN

0806 /086 /0.6 O - HN

60 | 040108 | A8 - DIN 127

61 | 040201 (8,4 - DIN 125




55063

12,13,14,15

32,33,34

59,60,61
53

54,55,56




55/063

B

D

MS 800FB

JD - 205.,225. Schwenkschild

JD - 206.,226. Schwenkschild

JD - 9780 CTS, 9660, 9760,9860,9880 STS,

9540/60/80 WTS; W540/550; T550/560; C670; S690

JD - 9640/9660/9680; WTS; W 650/660; T 660/670

IH - AFX 7010/ 8010/ 9010

MF - 38/40, 7272-7278, Fendt 6300-8350

MF - 9690, 9790, 9895, GL-A, CH-660/670/680B

MF - 7278 Cerea ab Baujahr 2006, MD-Nr. 61440,
Fendt 8300/8350 ab Baujahr 2006, MD-Nr. 61440,

MF - 7270 Beta Powerflow

MF - 7270 Beta, FE 6300C, CH-652 (Freeflow)

5563120

ATP 51

550150

ATP 52

I~ JD - 205.,225.

~1JD - 206.,226.

& ]JD -9650/9750 STS

A JIH - Axial Flow 2388

~ | GL - R62-R75

550153

ATP 52a

550180

L - ATP 52av

550181

R - ATP 52av

552087

ATP 53

551037

ATP 54

552090

ATP 55

5563077

ATP 56

553394

L - ATP 56v

563395

R - ATP 56v

556061

ATP 59

5563260

ATP 62

5563385

L - ATP 62v

555065

ATP 63

556237

ATP 67

040505

M12x150 - DIN 931

12|12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

040203

13 - DIN 125

16| 16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

040010

M12 - DIN 985

12|12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

023769

W2400-Lz610 - MS 870FB

023792

W2400-Lz710 - MS 870FB

023770

W2400-Lz810 - MS 875/880FB

023771

W2500-Lz610 - MS 870FB

023427

W2500-Lz710 - MS 830FB

023772

W2500-Lz810 - MS 875/880FB

012255

025134

3210-2RS-C3

041246

90x3 - DIN 472

041082

50x2 - DIN 471

NININIDNININ N

NN NN

NININIDN NN N

NN NN

NN NN

NN NN

NN NN

NN NN

NN NN

NN NN

510832

L

RBoo~NooaoadagahswNRRRRRRRRRRRERRPRPRRID>

040563

M12x85 - DIN 931 - L

=
N

040726

M12x100 - DIN 931 - L

AR INDNINDNDNNDN

NN INIDNINDNDNINDN

=
w

040491

M12x35 - DIN 933

=
N

16

[y
N

16

16

0 AR INNINDNINDNDNDN

16

16

[N
IS

040203

13 - DIN 125

w
o

32

w
o

32

32

N
[ee]

32

32

=
[&)]

040010

M12 - DIN 985

=
(o]

16

=
[e]

16

16

=
(o]

16

16

=
(o))

012262

N

N

[N
~

510245

i

N

AN

=
[ee]

040383

15 - DIN 433-140HV

=
N

12

=
N

12

12

12

12

12

=
[{e]

027103

GAB 105

N

N

N
o

012260

N

N




55063

12,13,14,15

32,33,34

59,60,61
53

54,55,56




55/063

G/4-294- 191N Y o olaaaa o G ol o 2mmm222222
(mOy2314) 2G9-HO '000€9 3 ‘@198 0222 - N[N N v v 0 o N v N N N ® G oo N @8 NN NN NN
mopamod e1eg 0222 - 4N Y o o N N N o 8 o o 2mmm222222
! “IN- ‘ Jyelneg qe us
.ovv._uw.zn__\,_.woomc.mnommw\oomwuvu_W__W__2266222228.pm_8822333222222
Ov¥T9 "IN-Q ‘9002 Jyelneg ge ea190 8.2/ - 4N sl =€
8089/029/099-HO ‘V-19 ‘G686 '0626 ‘0696 - AN N N ~ ~ © © nl N~ aN o Glo o w2 @8 n o NN
o 0GE8-00£9 1puad '8222-2222 '0v/B8E - AN | S N & v 0 0 v n N N N @ G w @ a8 d g N NN NN
LL 0T06 /0T08 /0TOL XAV -HIJY Y a0 o v aviev v v o G o~ @@ daaoN NN
% ggez moj4 ey - HIj Y N o oo o o | o G| o 2mww222222
) 0£9/099 L '099/059 M ‘SLM ‘0896/0996/096 - AC| N N & ol © ©lal & i A ¥ o F v o D E S NN NN NN
= 069S ‘029D ‘095/0SS1 ‘0SS/0¥SM ‘SLM 08/09/0%756 ~ o ol d o
’ . ; . ; NN ' Nfo|© o NN H A S o] s N QYA N NN NN
S1S 08860986 09.6 0996 S1D 08.6 -Ar Slls | ©
S150626/0596 - ar N W i © 0l N NN | S o < 2mmm222222
u__comv_:m\scom.omm..mom-on.0...0..,226622211484412mmw222222
.omm:oom.n_nm/_._ﬂ,226622211484412mmm222222
p— e P
plIyasyuamyds szz'soz - arf /Nl a0 ol & N S s ol | < N AR EI R RN
.mmm:mom.n_nQWH226622211484412www222222
N\
p
5]
o o
S z
<o ~ -
nﬂ_ M ™ ™ % ®
o o © 192} 192} N ~ x
zZ ® Z %602 < zZ =
(e 2a =38 = Z 0 A
. Q Z| DNND (e \ .
= ~ & & Dn.
EW% o8 o nan o E|E|E|N| & RN
x L& g o EEELY a9k
AR o N x| X 3 N d &
o 2R d o Q<o o090 gs dFwn
Ql=n o == S0 =34 Hdsomd =SS0
Jdod~ oo~ onoodtdoto oo o nsitloa
NS MO doDd I dSTOoOO0mMMbDAd®Nd®® RO O 0|
NIES82I885388383383883IJJ]IBAINB33
T IFTONT FTOAAAT III AAAAANT AT T T
OO0 OB ®doobiinoodooibboo oo oo oo oo
<2 VIR ONRVRDY AN T O 000D LN
N NN ANNNANNANOOO O OO O MO N OHO OO M S & @ 5 <




55063

12,13,14,15

32,33,34

59,60,61
53

54,55,56




55/063

B

D

MS 870/ 875FB

JD - 205.,225. Schwenkschild

JD - 206.,226.

JD - 9780 CTS, 9660, 9760,9860,9880 STS,
9540/60/80 WTS; W540/550; T550/560; C670; S690
MF - 38/40, 7272-7278, Fendt 6300-8350

IH - Axial Flow 2388

MF - 7278 Cerea ab Baujahr 2006, MD-Nr. 61440,
Fendt 8300/8350 ab Baujahr 2006, MD-Nr. 61440,

MF - 7270 Beta, FE 6300C, CH-652 (Freeflow)

GL - R62-R75

45

023755

W2400-150

45

023756

W2400-187

= ~1JD - 205.,225.

N | MF - 9690, 9790, 9895, GL-A, CH-660/670/680B

N | IH - AFX 7010/ 8010/ 9010

N

N

45

023494

W2400-262

‘I—‘ = 1JD - 206.,226. Schwenkschild

Ny | ID - 9650/9750 STS

~ | JD - 9640/9660/9680; WTS; W 650/660; T 660/670

N

~ | MF - 7270 Beta Powerflow

N

46

023642

W2400-150- 6t

46

023643

W2400-200 - 6t

46

023644

W2400-250 - 6t

46

023463

W2400-350 - 6t

46

023451

W2400-400 - 6t

46

023819

W2400-150 - 21t

46

023674

W2400-150 - 21t

46

043070

W2400-175 - 21t

46

023675

W2400-200 - 21t

46

023734

W2400-250 - 21t

46

023464

W2400-350 - 21t

a7

023766

W2400-Lz460 - 6t

47

023457

W2500-Lz560 - 21t

48

023931

W2400

48

023762

W2500

48

023961

W2500

49

029111

13/8" - 21t

49

029128

13/8" - 6t

50

510832

50mm

50

029121

15mm

51

040496

M12x30 - DIN 933

12

12

12 12|12

51

040488

M12x100 - DIN 931

52

040110

Al12 - DIN 127

12

12

12 12|12

53

510826

110mm

53

510822

L - 353mm

53

510823

R - 353mm

53

510824

L -218mm

53

510825

R -218mm

53

511491

R - 403mm

54

040448

M8x25 - DIN 933

55

040108

A8 - DIN 127

[ee]

56

040216

8,4 - DIN 9021

[ee]

[oe]

[oe]

[oe]

[ee]

[oe]
[ee]
[oe]
[ee]
[ee]
[ee]

[ee]

oo | 00

57

510830

150 mm

57

510831

200 mm

58

510821

59

040528

M8x30 - DIN 933

60

040108

A8 - DIN 127

61

040201

8,4 - DIN 125

o oo NN

W W w kN

W W w kN

W o oo NN

o oo N |-k

W W w kN
W W w kN
oo o N|N
oo NN
oo NN
oo N[N

oo N[N

(O | O N ||~ |00 0| 0

OO0 | O N ||~ |00 0| 0

W W W k-




55063

12,13,14,15

32,33,34

59,60,61
53

54,55,56




55/063

B

D

MS 830" / 880FB

9540/60/80 WTS; W540/550; T550/560; C670; S690

MF - 38/40, 7272-7278, Fendt 6300-8350

JD - 9780 CTS, 9660, 9760,9860,9880 STS,
IH - Axial Flow 2388

MF - 7278 Cerea ab Baujahr 2006, MD-Nr. 61440,
Fendt 8300/8350 ab Baujahr 2006, MD-Nr. 61440,

45

023756

W2400-187

N §JD - 205.,225.

N EJD - 205.,225. Schwenkschild

~1JD - 206.,226.

~1JD - 206.,226. Schwenkschild

~no | JD - 9650/9750 STS

N | ID - 9640/9660/9680; WTS; W 650/660; T 660/670
~No | MF - 9690, 9790, 9895, GL-A, CH-660/670/680B

N IH - AFX 7010/ 8010/ 9010

N

N | MF - 7270 Beta Powerflow

N | MF - 7270 Beta, FE 6300C, CH-652 (Freeflow)

~ | GL - R62-R75

45

023757

W2400-185

46

023644

W2400-250 - 6t

N

N

46

023674

W2400-150 = 21t

[Eny

(I

46

023675

W2400-200 - 21t

46

023734

W2400-250 - 21t

46

023434

W2400-300 - 6t

46

023433

W2400-300 - 21t

46

023463

W2400-350 - 6t

46

023464

W2400-350 - 21t

46

023451

W2400-400 - 6t

46

043069

W2400-400 - 21t

46

023759

W2500-250 - 6t

47

023902

W2400-Lz410 - 6t

a7

023766

W2400-Lz460 - 6t

a7

023904

W2400-Lz610 - 6t

47

023499

W2500-Lz460 - 6t

47

023459

W2500-Lz460 - 21t - kurz

47

023460

W2500-Lz510 - 21t

47

023461

W2500-Lz510 - SW28,6

47

023462

W2500-Lz710 - 21t

47

023458

W2500-Lz610 - 6t

48

023762

W2500

49

029111

13/8" - 21t

50

029124

72mm

51

040747

M12x110 - DIN 931

52

040110

A12 - DIN 127

oo R kR

OO R Rk R

53

510826

110mm

53

510822

L - 353mm

53

510823

R - 353mm

[

53

510824

L -218mm

53

511490

L - 403mm

53

511492

L - 503mm

53

511493

R -503mm

54

040448

M8x25 - DIN 933

55

040108

A8 - DIN 127

56

040216

8,4 - DIN 9021

57

510830

150 mm

N |00 |0 |00

N |0 |00 |00

= |0 |0 |00

57

510831

200 mm

58

510821

N

-

59

040528

M8x30 - DIN 933

W/ Rk |FP ||| 0|0

DN | | |0 0| 0

DN | P |00|00|00 -

ON | |00 |00|0 -




55063

12,13,14,15

32,33,34

59,60,61
53

54,55,56




55/063

G/H-294- 19 ™ ™

(mopea1d) 2G9-HO ‘O00€9 I ‘&g 0222 - AN | © | ©

Mmojpamod eleg 0/2Z. - AN | © | ©

‘0rPT9 "IN-QW ‘900 Juelned qe 05e8/00€8 Ipuad| '
‘0r¥T9 IN-AQW ‘900z yelneg qe ea18D 8.2/ - 4N

oM 9089/029/099-HD ‘V-19 ‘5686 ‘06,6 ‘0696 - AN | © | ©

_.n_w 0GE8-00£9 1pUa ‘8/2/-2/2. ‘Ov/8E - AN © | ©

Ios)

o) 0T06 /0T08 /0TOL X4V - HI|«©| ©

= 88€Z MO [BIXY - HI
o

% 0£9/099 1 ‘099/0S9 M ‘SLM :0896/0996/0796 - ar |« | ©

0 069S ‘029D ‘095/0SSL ‘05S/0SM 'SLM 08/09/0vs6|
S ‘S1S 0886‘0986'09.6 ‘0996 ‘S1D 08.6 - AT

S1S 0626/0596 - Ar| o/ ©

PIIYyaSHULBMYIS "92Z'90Z - ar f.«© | ©

‘92290z -Acf» @

PIIYdSHUBMYIS "SZZ"S0Z - arf o /™

'GzgS0z -arjol @

M~

g9

Zz

[a)ia

® <

Q<

| -

o o

m|3 S

S <

o o

<|3 3




42

10,11,12




55/071

MS 1230"FB
o § oQ
2 n 2
“lals T
3|5 ©
8|30 <
s|w|a|l |8 0
slglh] |8 |s
AN EINCINE
S22 |2
I EHEIRE
s|x[s]lL|8|x|@
NEIEIENE
x| (2|8 x[R|3
HRIHE R RN
Pos.| Teil-Nr. |[Benennung Z(z|e|z|z|a]|=
1 552127 |ATP 50a OP 4
1 552127 |ATP 50a UP 4 41414144
2 040505 |M12x150 - DIN 931 12112|12]12|12|12]|12
3 040203 |13 - DIN 125 16|16(16|16]16| 16|16
4 040010 |M12 - DIN 985 12112|12]12112(12]|12
5 043006 |W2400-Lz1310 - 21t - MS 2121212]12|2]|2
6 012255 212|21212|2]2
7 025134 |3210-2RS-C3 2121212]|12|2]|2
8 041246 |90x3 - DIN 472 212|121212|2]2
9 041082 |50x2 - DIN 471 2121212]12|2]|2
10 | 040491 |M12x35 - DIN 933 16|16(16]|16|16(16]|16
11 | 040203 |13 - DIN'125 32132]32|32132]32|32
12 | 040010 |M12 - DIN 985 16|16(16]|16|16( 16|16
13 | 012262 212|21212|2]2
14 | 510245 41414144144
15 | 040383 |15 - DIN 433-140HV 12112|12]12|12|12]|12
16 | 027103 |GAB 105 2121212]12|2]|2
17 | 012260 212|21212|2]2
18 | 040831 |M14x75 - DIN 931-10.9 12|12(12112]12|12|12
19 | 040049 [M14 - DIN 985 12112|12]12|12(12]|12
20 | 041931 |D-389F 2121212]12|2]|2
21 | 501457 212|21212|2]2
22 | 626202 6|6|6|6|6|6]|6
23 | 040010 |M12 - DIN 985 6|6|6|6|6|6]|6
24 | 040707 |M12x35 - DIN 6912 2121212]12|2]|2
25 | 501458 212|21212|2]2
26 | 510813 2121212]12|2]|2
27 | 510846 212|21212|2]2
28 | 510816 2121212]12|2]|2
29 | 040444 |M8x20 - DIN 933 8|18|8|8|18|8]8
30 | 040201 |8,4 - DIN 125 16|16(16]|16|16(16]|16
31 | 040008 (M8 - DIN 985 8|18|8|8|18|8]8
32 | 040534 |M8x16 - DIN 933 8|18|8|8|18|8]8
33 | 012264 212|121212|2]2
34 | 040904 |M12x30 - DIN 7991 2121212]12|2|2
35 | 040189 |44/13x6 212|21212|2]2
36 | 012214 2121212]12|2]|2
37 | 025089 |3212-2RS 212|21212|2]2
38 | 041085 |110x4 - DIN 472 2121212]12|2]|2
39 | 012232 [1,0 mm nB.|nB.|nB.|nB.|nB|nB.|nB.
39 012212 2,0 mm n.B.|n.B.|n.B.| n.B.| n.B.| n.B.| n.B.
39 | 012238 |4,0 mm n.B.|n.B.|nB.|n.B.|n.B.| n.B.| n.B.
40 | 040381 |S56x72 - DIN 988 212|21212|2]2




42

10,11,12




55/071

MS 1230"FB
3 o
(= ©
gl |2 g
- lo| o I
235 ©
Slolo <
- g - o _ll
2lsl2 = o
Q| S —
X|® (%] (2] [¥e)
<o - o)
O|3|®|x]|S IS¢}
- | ®© o0 [e¢] 8 o
T[22 S
o c| o S e e
o|lole|s|lo|IR]|~
s|x[s]lL|8|x|@
~ [ IS4 ITEN I I 3
ol|ld|3]| = (=3
l (el x|RN|3
13| <|*|®
Pos.| Teil-Nr. |[Benennung Z(z|e|z|z|a]|=
41 | 023916 |WWwW2480-Lz1210-6t 2 2
41 | 043066 |W2400-Lz1010-40x36-1 1/8"/21t - 1b/2a (mit 023752) 1
41 | 023407 |W2400-Lz1010-40x36/21t 1 1
41 | 043004 [W2400-Lz910-40x36/21t 2 2
41 | 023897 |W2500-Lz1210-40x36/SW28,6 2
41 | 023896 |W2400-Lz1310-40x36/21t 1
42 | 510826 [110 mm 212|21212|2]2
43 | 040448 |M8x25 - DIN 933 8|8|18|8|8|8|8
44 | 040108 |A8 - DIN 127 8|18|8|8|18|8]8
45 | 040216 |8,4 - DIN 9021 8!18|8(8|18]8]|8
- 527213 |MS 1200FB - Pos. 6-40 2121212]|12|2]|2




55

101




55/101

A B C

1 501700 1

2 040827 1 |M1o0x1l

3 040850 1 |M18x1,5 - DIN 908

4 041297 2 |18x22x1,5 - DIN 7603
5 501707 1

6 501703 1

7 041299 1 |140x3

8 041274 1 |45x62x7 - DIN 3760

9 041030 4 |80x2,5- DIN 472

10 040390 n.B. [70x80x0,1 - DIN 988
10 040391 n.B. [70x80x0,3 - DIN 988
10 040392 n.B. [70x80x0,5 - DIN 988
11 040389 4 |70x80x2 - DIN 988

12 025148 2

13 501702 1

14 501709 1 |z=32 —» Z7=15 - X/zz15/32
14 501705 1 |Z=32 —» Z=16 - X[Zz=16/32
14 501714 1 |z2=32 —» Z=17 -X[2=17/32
15 501701 1

16 040530 5 /[M8x25 - DIN 912

17 040119 5/ |8 - DIN 7980

18 040849 1 |M1ex1,5 - DIN 908

19 041300 1 |16x20x1,5 - DIN 7603
20 040848 4  |M10x150 - DIN'912

21 040122 4 110 - DIN 7980

22 501708 1 |Z=15-X/2z=15/32

22 501708 1 |Z=16-X/z=16/32

22 501713 1 |Z=17-X/2z=17/32

23 025150 1

24 025149 1

25 040251 1 |35x45x2 - DIN 988

26 040241 n.B. [35x45x0,1-DIN 988
26 040228 n.B. |35x45x0,3 - DIN 988
26 040227 n.B. [35x45x0,5 - DIN 988
27 041145 1 |35x2,5-DIN 471

28 041272 1 |45x80x10 - DIN 3760
29 501706 1 |45x16,5

30 040908 1 |M18x1,5/M10x1

- 501574 1 |Pos. 1-30 - X/z=15/32
- 501575 1 |Pos.1-30-X/z=16/32
- 501579 1 |Pos.1-30- X/z=17/32




55 111




55/111

A B C

1 501750 1

2 040850 1 |M18x1,5 - DIN 908

3 040827 1 |M10x1

4 041297 2 [18x22x1,5 - DIN 7603

5 501751 1

6 040682 12 |M10x30 - DIN 912

7 040122 12 |10 - DIN 7980

8 041271 1 |55x100x10 - DIN 3760

9 041303 1 |100x3 - DIN 472

10 040393 1 |85x100x3

11 025153 1

12 501752 1

13 040604 10 |[M8x20 - DIN 933 - mvk

14 041302 2 [10x20

15 501532 n.B. |Z=32-X/2z=32

15 501534 n.B. |Z=34-X/2z=34

15 501537 n.B. |Z=37 - X/ z=37

15 501540 n.B. |Z=40 - X-/z=40

15 501542 n.B. |Z=42 - X z=42

15 501544 n.B. |Z=44 - X | z=44

15 501547 n.B. |Z=47 - X[ z=47

15 501550 n.B. |Z=50 - X / z=50

15 501553 n.B. [Z=53-X/z=53

15 501556 n.B. |Z=56 - X/ z=56

15 501560 n.B. |Z=60 - X/ z=60

15 501564 n.B. |Z=64 - X/z=64

16 025151 2

17 040397 1 |60x72x2 - DIN 988

18 040394 n.B. |60x72x0,1 - DIN 988

18 040395 n.B. [60x72x0,3 - DIN 988

18 040396 n.B. [60x72x0,5 - DIN 988

19 041019 1 |72x2,5-DIN 472

20 041301 1 |72-DIN 442

21 501753 4 (Z=16

22 025152 1

23 501706 1 |45x16,5

24 040389 1 |70x80x2 - DIN 988

25 040390 n.B. |70x80x0,1 - DIN 988

25 040391 n.B. |70x80x0,3 - DIN 988

25 040392 n.B. |70x80x0,5 - DIN 988

26 041030 1 |80x2,5-DIN 472

27 041272 1 |45x80x10 - DIN 3760

28 040296 2 [18x14x1,3 - DIN 7603

29 040878 2 |M14x1,5 - DIN 908

30 040908 1 [M18x1,5/M10x1

- 501580 1 |Z=32-Pos.1-30-X/2z=32
- 501581 1 |Z=34-Pos.1-30-X/z=34
- 501589 1 |Z=37-Pos.1-30-X/z=37
- 501591 1 |Z=40- Pos. 1-31-X/z=40
- 501590 1 |Z=42-Pos.1-31-X/z=42
- 501582 1 |Z=44-Pos.1-30-X/z=44
- 501583 1 |Z=47 - Pos. 1-30 - X/ z=47
- 501584 1 |Z=50 - Pos. 1-30 - X/ z=50
- 501585 1 |Z=53- Pos. 1-30 - X/z=53

1

501586

Z=56 - Pos. 1-30 - X / z=56




55 111




55/111

B C
501587 1 |Z=60 - Pos. 1-30 - X / z=60
501588 1 |Z=64 - Pos. 1-30 - X/ z=64




56100

B51/003




56/100

A B C

1 501931 1

2 501934 1

3 040407 2 |M10x20 - DIN 933
4 501925 1

5 501927 1

6 501936 1

7 041333 2 |10x40 - DIN 1481
8 501919 12

9 040922 24 |M6x16 - DIN 912

10 040007 24 |M6 - DIN 985

11 040917 2 |M8x20

- 501943 1 |Pos. 1-4,6-11

- 501930 1 |Pos.1-3,5-11




56 121

30,31,32




56/121

A B C

1 032039 1 |z=10

2 501881 1

2 501879 1 |[Kh

3 501883 1

4 501898 1

5 041956 1

6 501937 1

7 501801 1 IR

8 501221 1

9 032012 1 |z=17T=30

10 041015 1 |A30x1,5- DIN 471
11 041242 1

12 501217 1

13 501897 1

14 501895 1

15 501872 1

16 501894 1

17 040805 1 |M12x55 - DIN 912
18 040639 6 [M8x16 - DIN 7991
19 501985 1

20 040247 5 / [30x42x1

21 501998 1/ |238x3,6x18

22 501995 1 z=10

23 025223 1 |6206-2RSR

24 041016 1 |62x2 - DIN 472

25 501999 1 |238x3,6x9

26 040928 1 |M10x40 - DIN 931
27 040009 3 |M10 - DIN 985

28 040202 3 10,5 - DIN 125

29 042276 1 |M8x12 - DIN 7991
30 040499 1 |M10x25 - DIN 603 verz.
31 040009 1 |M10 - Din 985 verz.
32 040217 1 |10,5-DIN 9021

- 501880 Pos. 1-32 - SB-KIT - MS

501862

Pos. 1-32 - Kh - MS




6,7,8

RD>500/600

11,12,13

RD400

56

201




56/201

A B C

1 510338 1 |MS 470/475

1 510330 1 |MS 500/600

2 510336 1 |L-MS500

2 510334 1 |L-MS670/675/680

2 510790 1 |L-MS636"

3 510337 1 |R-MS500

3 510335 1 |R-MS670/675/680

3 510791 1 |R-MS636"

4 510323 1 L

5 510324 1 IR

6 040534 12 |M8x16 - DIN 933

7 040201 24 18,4 -DIN 125

8 040008 12 |M8 - DIN 985

9 510792 1 |L-MS470

9 510697 1 |L-MS475

10 510793 1 |R-MS470/475

11 040472 6 [M10x20 - DIN 933

12 040202 6 [10,5- DIN 125

13 040009 6 [M10- DIN 985

14 510237 1/ |L-MS 500/600

15 510238 1 |R - MS 500/600

16 510241 2 |MS 500/600

17 040492 12 |M12x45'- DIN 933

18 040010 12 [M12 - DIN985

- 510304 1 |Pos. 1, 4-13 - MS 400

- 510300 1 |Pos. 1-8, 11-18 - MS 500
- 510301 1 |Pos. 1-8, 11-18 - MS 670/675/680
- 510308 1- |Pos. 1-8,11-18 -MS 636"







56/205

A B C

1 510382 1 [MS800B

2 510684 1 |[L-MS1270B

3 510685 1 [R-MS1270B

4 510384 1 L

5 510385 1 [rR

6 510323 1 L

7 510324 1 R

8 040534 | n.B. |M8x16 - DIN 933
9 040201 | n.B. |8,4-DIN 125

10 040008 | n.B. |M8- DIN 985

11 510237 1 L

12 510238 1 R

13 510241 2

14 040492 12 |M12x45 - DIN 933
15 040010 12 |M12 - DIN 985

16 510390 2

17 040472 | n.B. |M10x20 - DIN 933
18 040202 | n.B. |10,5- DIN 125

19 040009 | n.B. |M10-DIN 985

- 510302 1 |Pos. 1, 4-19 - MS 800B
- 510683 1 [Pos.2-19:MS 1270B




210

20,21,22
15

10,11,12




56/210

A B C

1 510310 1

2 510784 1 |L-MS600FS

2 510780 1 |L-MS 600F

2 510315 1 |L-MS 600FL

3 510785 1 |R-MS600FS

3 510781 1 |R-MS 600F

3 510316 1 |R-MS 600FL

4 510323 1 L

5 510324 1 IR

6 040534 6 |M8x16 - DIN 933

7 040201 12 18,4 -DIN 125

8 040008 6 |M8-DIN 985

9 510320 4

10 040444 8 |M8x20 - DIN 933

11 040201 16 |8,4-DIN 125

12 040008 8 |M8-DIN 985 /

13 040513 4 |M12x90 - DIN 933

14 040010 4 |M12 - DIN 985

15 510237 1 L

16 510238 1/ ]R

17 510241 2

18 040427 12 {M12x25 - DIN 933

19 040010 12 |M12 - DIN 985

20 040418 6 |M10x25 - DIN 933

21 040202 2 |10,5-DIN 125

22 040009 6 |M10 - DIN 985

- 510306 1 |MS 600FS - Pos. 1-22

- 510305 1 |MS 600F - Pos. 1-22
1

510303

MS 600FL - Pos. 1-22







56/220

A B C

1 510370 1 |L-MS870FB

1 510675 1 |L-MS875FB

1 511620 1 |L-MS1270FB

2 510371 1 |[R-MS870FB

2 510676 1 |[R-MS875FB

2 511621 1 |[R-MS1270FB

3 510378 2

4 040548 n.B. |M8x16 - DIN 933

5 510379 2 |MS 800FB

5 510379 4 |MS1270FB

6 040444 n.B. [M8x20 - DIN 933

7 040201 n.B. 8,4 -DIN 125

8 040008 n.B. |M8 - DIN 985

9 040726 n.B. [M12x100 - DIN 931
10 040010 n.B. |M12 - DIN 985

11 040458 10 [M6x20 - DIN 933

12 040200 20 |6,4 - DIN 125

13 040007 10 [M6 - DIN-985

14 511627 2 |[MS1270FB

- 510307 1" |Pos. 1-13 - MS 870FB
- 510356 1 |Pos. 1-13 < MS 875FB
- 510358 1 [Pos. 1-14 - MS 1270FB







56/230

A B C

1 510421 1

2 510424 1 L

2 513417 1 |[L-MS1630B

3 510425 1 |R

3 513418 1 [R-MS1630B

4 510426 2

4 513419 2 |MS1630B

5 040250 2 [21-DIN125

6 040751 2 |M8x25 - DIN 933

7 040201 2 [8,4-DIN 125

8 040444 8 |M8x20 - DIN 933

9 040008 8 [M8 - DIN 985

10 040502 8 |M8x40 - DIN 933

11 510428 1

- 510420 1 |Pos.1-9 /
- 510427 1 [Pos.2-7,9-11

- 510429 1 [Pos.2-9,11-MS1630B




42,43 10 14




56/500

A B C

1 504340 1 |L-rot

1 504341 1 |R-rot

1 504342 1 |L-grin

1 504343 1 |[R-grin

1 504346 1 |L-gold-gelb

1 504347 1 |R-gold-gelb

1 504348 1 |L-silbergrau

1 504349 1 |[R-silbergrau

1 504338 1 |L -signalgelb

1 504339 1 |[R-signalgelb

2 505204 1 |L

2 505205 1 |R

3 504327 1 |[t=12

4 504328 6

5 504330 1

6 040405 3 |M10x35 - DIN 933:mvk
7 040202 3 |A10,5 - DIN/125 verz.
8 040507 3 |M10x35+-DIN933
9 040009 3 _|M10 - DIN 985

10 048032 1/ |[OMP 32

11 505209 1 L

11 505210 1 |R

12 040455 2 |M12x40 - DIN 933
13 040203 4 |Al13 - DIN 125 verz.
14 040010 2 |M12 - DIN 985

15 040892 1 |M8x8 DIN913

16 505222 2

17 040972 4 |M6x20 mvk

18 505230 1 L

18 505231 1 |R

19 504334 1 |[I=430

20 504335 1 [I=110

21 504315 1 |L

21 504316 1 |R

22 040576 3 |M8x20 - DIN 7991
23 040907 10 |M8x35 mvk

24 040216 13 19,4 - DIN 9021

25 040402 2 |M10x25 - DIN 603
26 040217 2 |10,5- DIN 9021
27 040009 2 |M10 - DIN 985

28 025170 1 [PCJITY 15

30 040418 2 |M10x25 - DIN 933
31 040009 2 |M10 - DIN 985

32 505216 1 |L.

32 505217 1 |R

33 040444 2 |M8x20 - DIN933
34 040102 2 |A8-DIN127 - schw
35 040216 2 |8,4-DIN 9021

36 040418 2 |M10x25 - DIN 933
37 040217 4 10,5 - DIN 9021
38 040009 2 |M10 - DIN 985

39 504333 1

40 040544 2 |M10x25 - DIN 933 mvk
41 040235 2 |10,5-DIN 125

42 040418 2 |M10x25 - DIN 933
43 040235 4 10,5 - DIN 125




42,43 10 14




56/500

A B C D
44 040009 2 |M10 - DIN 985

- 505202 1 |L-Pos.2-17

- 505203 1 |R-Pos.2-17

- 505200 1 |L-Pos.1-44-rot

- 505201 1 |R-Pos.1-44-rot

- 505270 1 |L-Pos.1-44-grin

- 505271 1 |R-Pos.1-44-grlin

- 505274 1 |L-Pos.1-44-goldgelb

- 505275 1 |R-Pos.1-44-goldgelb
- 505276 1 |L-Pos.1-44-silbergrau
- 505277 1 |[R-Pos.1-44-silbergrau
- 505278 1 |L-Pos.1-44-signalgelb
- 505279 1 |R-Pos.1-44-signalgelb







56/510

A B C D
1 048596 1 (1108 KG AO - AO - 3200 - MS 470/475/480/430"
1 048597 1 1108 KG A0 - AO - 3800 - MS 436"

1 048598 1 1108 KG AO - AO - 3400 - MS 565"

1 048599 1 1108 KG A0 - AO - 3600 - MS 570

1 048597 1 (1108 KG AO - AO - 3800 - MS 570/575

1 048450 1 (1108 KG AO - AO - 4000 - MS 575/580

1 048504 1 [1108 KG AO - AO - 4350 - MS 670/628"

1 048505 1 [1108 KG AO - AO - 4650 - MS 675/630"

1 048506 1 |[1108 KG AO - AO - 4850 - MS 675L/680L
1 048509 1 1108 KG A0 - AO - 6200 - MS 640

1 048507 1 1108 KG AO - AO - 5400 - MS 636"

1 048508 1 1108 KG AO - AO - 5700 - MS 638"

1 048514 1 ]1108 KG A0 - AO - 8200 - MS 840

1 048504 1 1108 KG AO - AO - 4350 - MS 820"

1 048505 1 1108 KG AO - AO - 4650 - MS 822"

1 048512 1 1108 KG AO - AQ - 7400 -'MS 836"

1 048513 1 1108 KG A0~/ A0 -7700 - MS 838"

1 048345 1 1108 KG-AOD-AO - 5200 - MS 860

1 048510 1 11108 KG AO - AO - 5900 - MS 870

1 048344 1 /[1108 KG AO - A0 - 6500 - MS 875/830"

1 048344 1/ |1108 KG AO - AO - 6500 - MS 880

1 048511 1 1108 KG A0 - AO - 5000 - MS 920"

1 048507 1 1108 KG AO - AO - 5400 - MS 922"

1 048507 1 ]1108 KG AO - AO - 5400 - MS 1020"

1 048510 1 ]1108 KG AO - AO - 5900 - MS 1022"

1 048514 1 (1108 KG AO - AO - 8200 - MS 1075/1030"
1 048514 1 1108 KG A0 - AO - 8200 -'MS 1080

1 048344 1 11108 KG AO - AO - 6500 - MS 1220"

1 048515 1° 1108 KG A0 - A0 - 7100 - MS 1222"

1 048529 1 1108 KG AO - AO - 8700 - MS 1270

1 048453 1 |[1108 KG A0 - AO - 10000 - MS 1275/1230"
1 048530 1 |1108 KG AO - A0 -'11000 - MS 1236"

1 048531 1 1108 KG AO - AO - 11700 - MS 1238"

1 048529 1 1108 KG AO- AO - 8700 - MS 1620"

1 048453 1 ]1108 KG AO - AO - 10000 - MS 1622"

1 048448 1 1108 KG A0 - AO - 13000 - MS 1630"

1 048453 1 1108 KG A0 - AO - 10000 - MS 1820"

1 048532 1 ]1108 KG AO - AO - 10800 - MS 1822"

1 048448 1 1108 KG A0 - AO - 13000 - MS 2420"

2 048516 1 (1108 KG AO - AO - 1450 - MS 470/475/480/430"
2 048517 1 1108 KG AO - AO - 1700 - MS 436"

2 048518 1 1108 KG AO - AO - 1500 - MS 565"

2 048519 1 ]1108 KG AO - AO - 1600 - MS 570

2 048517 1 (1108 KG AO - AO - 1700 - MS 570/575

2 048520 1 (1108 KG AO - AO - 1800 - MS 575/580

2 048521 1 [1108 KG AO - AO - 2000 - MS 670/628"
2 048522 1 [1108 KG AO - AO - 2100 - MS 675/630"
2 048523 1 [1108 KG AO - AO - 2200 - MS 675L/680L
2 048061 1 ]1108 KG AO - AO - 2750 - MS 640

2 048346 1 1108 KG A0 - AO - 2500 - MS 636"

2 048524 1 1108 KG A0 - AO - 2600 - MS 638"

2 048599 1 1108 KG A0 - AO - 3600 - MS 840

2 048521 1 1108 KG A0 - AO - 2000 - MS 820"

2 048522 1 1108 KG AO - AO - 2100 - MS 822"

2 048598 1 |[1108 KG AO - AO - 3400 - MS 836"







56/510

A B C D
2 048598 1 1108 KG A0 - AO - 3400 - MS 838"

2 048525 1 1108 KG AO - AO - 2400 - MS 860

2 048061 1 1108 KG A0 - AO - 2750 - MS 870

2 048061 1 [1108 KG AO - AO - 2750 - MS 875/830"

2 048061 1 ]1108 KG A0 - AO - 2750 - MS 880

2 048523 1 1108 KG A0 - AO - 2200 - MS 920"

2 048346 1 1108 KG A0 - AO - 2500 - MS 922"

2 048346 1 ]1108 KG AO - AO - 2500 - MS 1020"

2 048061 1 |1108 KG AO - A0 - 2750 - MS 1022"

2 048599 1 (1108 KG AO - AO - 3600 - MS 1075/1030"
2 048599 1 1108 KG A0 - AO - 3600 - MS 1080

2 048061 1 |1108 KG AO - A0 - 2750 - MS 1220"

2 048596 1 |1108 KG AO - AO - 3200 - MS 1222"

2 048597 1 1108 KG AO - AO - 3800 - MS 1270

2 048528 1 (1108 KG AO - AQ - 4500 - MS 1275/1230"
2 048511 1 (1108 KG AO - A0 - 5000 -‘MS 1236

2 048345 1 1108 KG A0~ A0 -5200 - MS 1238*

2 048597 1 1108 KG-AOD-AO - 3800 - MS 1620"

2 048528 1 ]1108 KG AO - AO - 4500 - MS 1622"

2 048451 1 /]1108 KG A0 - AO - 6000 - MS 1630"

2 048528 1/ |1108 KG AO - AO - 4500 - MS 1820"

2 048506 1 1108 KG A0 - AO - 4850 - MS 1822"

2 048510 1 ]1108 KG A0 - AD - 5900 - MS 2420"

3 048523 1 1108 KG A0 - A0 - 2200 - MS 470/475/480/430"
3 048346 1 |1108 KG A0 - AO - 2500 - MS 436"

3 048525 1 1108 KG A0 - AO - 2400 -'MS 565"

3 048525 1 11108 KG AO - AO - 2400 - MS 570

3 048346 1° |1108 KG A0 - A0 - 2500 - MS 570/575

3 048524 1 (1108 KG AQ - AO - 2600 - MS 575/580

3 048526 1 (1108 KG AO - AO - 2800 - MS 670/628"

3 048527 1 [1108 KG AO - A0 -'3000 - MS 675/630"

3 048527 1 |[1108 KG AQ - AO - 3000 - MS 675L/680L
3 048450 1 |1108 KG AO- AO - 4000 - MS 640

3 048598 1 |1108 KG A0 - AO - 3400 - MS 636"

3 048599 1 1108 KG A0 - AO - 3600 - MS 638"

3 048511 1 1108 KG A0 - AO - 5000 - MS 840

3 048061 1 1108 KG A0 - AO - 2750 - MS 820"

3 048527 1 1108 KG A0 - AO - 3000 - MS 822"

3 048528 1 |1108 KG AO - AO - 4500 - MS 836"

3 048506 1 1108 KG AO - AO - 4850 - MS 838"

3 048596 1 1108 KG A0 - AO - 3200 - MS 860

3 048599 1 1108 KG A0 - AO - 3600 - MS 870

3 048450 1 [1108 KG AO - AO - 4000 - MS 875/830"

3 048450 1 1108 KG AO - AO - 4000 - MS 880

3 048596 1 1108 KG A0 - AO - 3200 - MS 920"

3 048598 1 |1108 KG A0 - AO - 3400 - MS 922"

3 048598 1 ]1108 KG AO - AO - 3400 - MS 1020"

3 048599 1 ]1108 KG AO - A0 - 3600 - MS 1022"

3 048511 1 |[1108 KG AO - A0 - 5000 - MS 1075/1030"
3 048511 1 1108 KG AO - AO - 5000 - MS 1080

3 048450 1 |1108 KG AO - AO - 4000 - MS 1220"

3 048504 1 |1108 KG AO - A0 - 4350 - MS 1222"

3 048507 1 1108 KG AO - AO - 5400 - MS 1270

3 048451 1 (1108 KG A0 - AO - 6000 - MS 1275/1230"
3 048344 1 |[1108 KG AO - A0 - 6500 - MS 1236"







56/510

A B C

3 048515 1 |1108 KG AO - AO - 7100 - MS 1238"
3 048507 1 |1108 KG AO - AO - 5400 - MS 1620"
3 048451 1 |1108 KG A0 - AO - 6000 - MS 1622"
3 048449 1 1108 KG AO - AO - 7500 - MS 1630"
3 048451 1 ]1108 KG A0 - AO - 6000 - MS 1820"
3 048344 1 ]1108 KG AO - AO - 6500 - MS 1822"
3 048513 1 |1108 KG AO - AO - 7700 - MS 2420"
4 505280 1

5 048053 2 |10L - DN8

6 048054 2 |10L - DN8

7 026709 4 |EVW 10PL

8 048123 4 11108 KG A0-A2-1000

9 048052 4 |GE10PL/R 1/2"

10 041306 n.B. |[RSGU 15-12

11 042212 n.B. |M8x50 - DIN 912

12 040201 n.B. |A8,4 - DIN 125

13 040008 n.B. |M8 - DIN-985

14 040418 4 IM10x25 - DIN 933

15 040202 4 /|A10,5-DIN 125







56/520

A B C

1 048061 1 1108 KG A0-A0-2750
2 048533 1 1108 KG A0-A0-1250
3 048521 1 1108 KG A0-A0-2000
4 505283 2

5 040505 4 |M12x150 - DIN 931

6 040203 8 |Al13-DIN 125

7 040010 4 |M12 - DIN 985

8 026465 8 |SvVi10PL

9 048060 4 11108 KG A2-A2-650
10 040418 4 |M10x25 - DIN 933

11 040202 4 A10,5 - DIN 125

12 505257 1

13 048059 4 [1108 KG A0-A0-630 - MS 600FL
13 048066 4 11108 KG A0-A0-460 - MS 600F/FS
14 041306 n.B. [RSGU 15-12

15 042212 n.B. [M8x50 - DIN 912

16 040201 n.B. [A8,4 - DIN 125

17 040008 n.B. |M8 - DIN.985

18 505280 2

19 048053 4 /|10L-DN8

20 048054 4/ |10L-DN8

21 026709 4 |EVW 10 PL

22 048123 4 |1108 KG A0-A2-1000
23 048052 4 |GE10PL-R1/2"




56530




56/530

A B C D
1 048061 1 |1108 KG A0-A0-2750 - MS 870FB / 875FB

1 048535 1 1108 KG A0-A0-3100 - MS 830"FB / 880FB

1 048599 1 |1108 KG A0-A0-3600 - MS 836"FB / 970FB

1 048598 1 |1108 KG A0-A0-3400 - MS 975FB

1 048599 1 |1108 KG A0-A0-3600 - MS 930"FB

1 048528 1 1108 KG AO-A0-4500 - MS 1030"FB / 1075FB
1 048345 1 |1108 KG A0-A0-5200 - MS 1038"FB

1 048527 1 |1108 KG A0-A0-3000 - MS 1220"FB

1 048598 1 |1108 KG A0-A0-3400 - MS 1222"FB

1 048536 1 |1108 KG A0-A0-4100 - MS 1270FB

1 048528 1 |1108 KG A0-A0-4500 - MS 1275FB / 1230"FB
1 048507 1 |1108 KG A0-A0-5400 - MS 1236"FB

1 048451 1 |1108 KG A0-A0-6000 - MS 1238"FB

1 048528 1 ]1108 KG A0-A0-4500 - MS 1622"FB

1 048451 1 |1108 KG A0-A0-6000 - MS 1630"FB

1 048511 1 11108 KG A0-A0-5000~MS 1820"FB

2 048533 1 1108 KG.AO-AD-1250 - MS 870FB /-875FB

2 048516 1 |1108'KG A0-A0-1450 - MS 830"FB / 880FB

2 048519 1 /|1108 KG AO-A0-1600 - MS 836"FB / 970FB

2 048518 1/ ]1108 KG A0-A0-1500 - MS 975FB

2 048519 1 ]1108 KG AO-A0-1600 - MS 930"FB

2 048521 1 |1108 KG A0-A0-2000 - MS 1030"FB / 1075FB
2 048525 1 |1108 KG A0-A0-2400 - MS 1038"FB

2 048516 1 |1108 KG A0-A0-1450 - MS 1220"FB

2 048518 1 |1108 KG A0-A0-1500 - MS 1222"FB

2 048520 1 |1108 KG A0-A0-1800 - MS 1270FB

2 048521 1 1108 KG AO-A0-2000 - MS 1275FB / 1230"FB
2 048346 111108 KG AO-A0-2500-- MS 1236"FB

2 048061 1 |1108 KG A0-A0-2750 - MS 1238"FB

2 048521 1 1108 KG AO-A0-2000 - MS 1622"FB

2 048061 1 |1108 KG A0-A0-2750 - MS 1630"FB

2 048523 1 1108 KG A0-A0-2200 - MS 1820"FB

3 048521 1 |1108 KG A0-A0-2000 - MS 870FB / 875FB

3 048522 1 1108 KG A0-A0-2100 - MS 830"FB / 880FB

3 048525 1 |1108 KG A0-A0-2400 - MS 836"FB / 970FB

3 048525 1 |1108 KG A0-A0-2400 - MS 975FB

3 048525 1 |1108 KG A0-A0-2400 - MS 930"FB

3 048526 1 1108 KG AO-A0-2800 - MS 1030"FB / 1075FB
3 048596 1 |1108 KG A0-A0-3200 - MS 1038"FB

3 048523 1 |1108 KG A0-A0-2200 - MS 1220"FB

3 048525 1 |1108 KG A0-A0-2400 - MS 1222"FB

3 048524 1 ]1108 KG A0-A0-2600 - MS 1270FB

3 048526 1 |1108 KG A0-A0-2800 - MS 1275FB / 1230"FB
3 048598 1 |1108 KG A0-A0-3400 - MS 1236"FB

3 048599 1 |1108 KG A0-A0-3600 - MS 1238"FB

3 048526 1 |1108 KG A0-A0-2800 - MS 1622"FB

3 048599 1 |1108 KG A0-A0-3600 - MS 1630"FB

3 048596 1 |1108 KG A0-A0-3200 - MS 1820"FB

4 505283 2

5 040505 4 |M12x150 - DIN 931

6 040203 8 |Al13-DIN 125

7 040010 4 |M12 - DIN 985

8 026465 8 |SV10PL




56530




56/530

A B C

9 048060 3 [1108 KG A2-A2-650
10 048418 4 |M10x25 - DIN 933

11 040202 4 |Al0,5-DIN 125

12 505281 1 L

12 505282 1 IR

13 048062 4 ]1108 KG A0-A0-1120
14 041306 n.B. |[RSGU 15-12

15 042212 n.B. [M8x50 - DIN 912

16 040201 n.B. |A8,4 - DIN 125

17 040008 n.B. [M8 - DIN 985

18 505280 2

19 048053 4 |10L-DN8

20 048054 4 |10L-DN 8

21 026709 4 |EVW 10PL

22 048123 4 ]1108 KG A0-A2-1000
23 048052 4 |GE 10PL/R1/2"




005

3,4 1 2
\ A- |
[ ) ‘/0 [] @ @ ® 06 0 0[. []
; | _ _ _ r
I
- N4
: * 1630
*——14,15,16
1 17,18,19 6,7 .
,/ ° \\ 3
| 11 [ T =
/ \
Q | Il I’
| A
10 |9 8 11
1570




60/005

A B C New Holland TR
1 550080 1 L

2 550081 1 [rR

3 040505 8 |M12x150 - DIN 931
4 040010 8 |mM12-DIN 985

5 550035 1

6 040800 4 |M12x120 - DIN 931
7 040010 4 |M12-DIN 985

8 050052 2

9 050310 2

10 040416 2 |M16x130 - DIN 933
11 041032 2 |6x40 - DIN 1481
12 550088 1 L

13 550089 1 |R

14 040437 6 |M8x20 - DIN 603
15 040008 6 |M8-DINO985

16 040300 6 [vo-DIN 440

17 040444 4 |M8x20 - DIN'933
18 040201 8 |8,4-DIN125

19 040008 4 |M8+<DIN 985

- 550982 1/ |Pos.1-19




1\ 3,4 A /2 3.4
00 6060 @ @ ©060/0600 A—A R/z
} . . I . "k : .
% _:ir —
NI% 33 Yoy )l 23
i j
ii 25,26 T 2425267 1
| — ' ’ ]
| / -4
/27,28,29 _
'd (] |
27,28,29 /,/‘ I~
i + & \_X T 8 4 ! )/? & [ /
N \ = S S
C Y \\ X / v/ o X x
\ \ A \ \ \ ATP 52a
8 9 — 5 6,7 10,4
B-B 13,14,15
12
17,18,19,20

-
-7 16
18,21




60/020

A B C NH-TX 62-68,TC 52-56 - RD1200
1 550080 1 (L

2 550081 1 R

3 040505 4 |M12x150 - DIN 931
4 040010 4 |M12 - DIN 985

5 550139 1

6 040491 6 |M12x35 - DIN 933
7 040218 6 |13x37x3 - DIN 9021
8 550164 2

9 550169 8

10 040427 4 |M12x25 - DIN 933
11 040505 2 |M12x150 - DIN 931
12 550026 1

13 040499 2 |M10x25 - DIN 603
14 040202 2 ]10,5-DIN 125

15 040009 2 |M10 - DIN 985

16 050527 1

17 040570 1 [M12x55 - DIN933
18 040010 3 |M12 - DIN'985

19 040201 2 113 -DIN 125

20 040010 1 /[M12 - DIN 985

21 040488 1/ {M12x60 - DIN 933
22 550088 1 |L

23 550089 1 IR

24 040437 6 |M8x20 - DIN 603
25 040008 6 |M8-DIN 985

26 040300 6 |V9-DIN 440

27 040444 4 |M8x20 - DIN 933
28 040201 8 18,4 -DIN 125

29 040008 4 |M8 - DIN 985

- 550992 1 [Pos. 1-29




60 055

32,33 31 2
& A 3,4
2,31
| -
1895 24,25,26
N
960 23/ _I =
B 8 — N\
—24,25,26 ’ @4
L 27.28,29 : 3 >
PN - "K N .
A—= \ / -
g 6,7 10,4, -11,4 ATP 52a ATP 56
CNH CR
B-B 13,14,15
T — 12
ﬂﬂ:: )(17,18,19,20
o A
51 18,21
30




60/055

A B C NH-CX/CR/CS/CSX, TC/TX - ab Bau;j.2002
1 550080 1 |L

2 550081 1 IR

3 040505 8 |M12x150 - DIN 931
4 040010 8 |M12 - DIN 985

5 550135 1

6 040491 6 |M12x35 - DIN 933
7 040218 6 [13-DIN 9021

8 550164 2

9 550169 8

10 040427 4 |M12x35 - DIN 933
11 040505 2 |M12x150 - DIN 931
12 550026 1

13 040499 2 |M10x25 - DIN 603
14 040202 2 [10,5-DIN 125

15 040009 2 |M10 - DIN 985

16 050527 1

17 040570 1 [M12x55 - DIN'933
18 040016 1 |M12-DIN934

19 040203 2 |13 -DIN 125

20 040010 1 /|M12 - DIN 985

21 040488 1/ [M12x60 - DIN 933
22 550088 1 L

23 550089 1 IR

24 040437 6 |[M8x20 - DIN 603
25 040008 6 [M8-DIN 985

26 040300 6 |V9-DIN 440

27 040444 4 |M8x20 - DIN 933
28 040201 6 18,4-DIN 125

29 040008 2 |M8 - DIN 985

30 550900 1

31 550913 2 INH-TC

32 040505 4 |M12x150 - DIN 931 - NH-TC
33 040010 4 [M12- DIN 985-NH-TC
- 550991 1 [Pos. 1-33




61025

[ K ] o o

N %

17

17

o ¢
o
A
<
b
Aﬂ
(Co)
-
= — ©
T F




61/025

A B C DF 4070-75-80-92,5; 5670-80-90-95
1 551050 1

2 040505 8 [M12x150 - DIN 931
3 040010 8 [M12-DIN 985

4 551185 1

5 040491 6 [M12x35 - DIN 933
6 040203 6 |[A13-DIN 125

7 551183 2

8 040499 8 [M10x25 - DIN 603
9 040202 8 [10,5- DIN 9021

10 | 040009 8 [M10-DIN 985

11 551190 1 |

12 551191 1 |R

13 | 040444 8 [M8x20 - DIN 933
14 | 040437 6 [M8x20 - DIN 603
15 | 040300 14 [v9 - DIN 440

16 | 040008 12 [M8 - DIN 985

17 701753 2 [20x8x500

- 551984 1 |Pos<1-17




61030




61/030

A B C DF 4035-65; 5465-85; 5530; 5650-60-65
1 551050 1

2 040505 8 |M12x150 - DIN 931
3 040010 8 [M12 - DIN 985

4 551185 1

5 040491 6 [M12x35 - DIN 933
6 040203 6 |A13-DIN 125

7 551183 2

8 040499 8 |M10x25 - DIN 603
9 040217 8 |A10,5- DIN 9021
10 040009 8 |M10 - DIN 985

11 551190 1 L

12 551191 1 [R

13 040444 8 [M8x20 - DIN 933
14 040437 6 |M8x20 - DIN 603
15 040300 14 |V9 - DIN 440

16 040008 12 |M8 - DIN 985

17 701753 2 |20x8x500

18 551065 1 L

19 551066 1 [R

20 040752 4/ |M8x16 mvk

- 551985 1 {Pos. 1-20




3,4

2

900019

N/
B

9,10

1906

11,12

11,12 9,10

o

15,16,17

13,14

62026

34

1,2

ATP 55




62/026

A B C Claas Lexion / Tucano
1 552270 1 |C

2 552271 1 |r

3 040505 8 |M12x150 - DIN 931
4 040010 8 |mM12-DIN 985

5 552132 1

6 040491 6 |M12x35 - DIN 933
7 552154 1 |pA6s

8 040907 12 |M8x35 - mvk

9 552136 2

10 552151 | n.B.

11 040496 8 |M12x30 - DIN 933
12 040203 8 [13-DIN125

13 552123 2

14 041023 2 |d=5

15 552152 1 L

16 552153 1 |rR

17 040444 10 |M8x20 - DIN'933
18 040300 10 |V9 - DIN 440

19 040008 10 |M8 -DIN 985

- 552984 1/ |Pos.1-19




62030

r 113—12
117

4| 20
1—14,15,16

15,19




62/030

A B C Claas Mega
1 552272 1 L
2 552273 1 [rR
3 040505 8 [M12x150 - DIN 931
4 040010 8 [M12-DIN 985
5 552155 1
6 040540 6 [M12x35- DIN 933
7 040203 14 |A13-DIN 9021
8 552276 2
9 952230 2
10 041023 5 |e5
11 040496 8 [M12x30- DIN 933
12 058034 1L
13 058035 1 [rR
14 040437 14 |M8x20 - DIN 603
15 040216 16 (8,4 - DIN 9021
16 040008 14 |m8 - DIN 985
17 552158 1L
18 552159 1 |R
19 040444 2 [M8x20 - DIN 933
20 554164 2 | |16x8x475
21 052048 2
- 552982 Pos. 1-21




5 @
I | |
13 » 14
20,21 20,21
222316 22.23.16
15,16 17 15.16.17
18,1916 18,1916

12 8

10,7,4 11

040

5 910,7,4




62/040

A B C Cat Lexion - mit Schwenkschild
1 552280 1 L

2 552281 1 R

3 040505 8 M12x50 - DIN 931
4 040010 16 |M12 - DIN 985

5 552289 1

6 040491 6 M12x35 - DIN 933
7 040203 14 |A13-DIN 125

8 552292 2

9 556823 6

10 040417 8 M12x30 - DIN 603
11 952230 2

12 041023 2 @5

13 552293 1 L

14 552294 1 R

15 040437 6 M8x20 - DIN 603
16 040008 20 |M8 - DIN 985

17 040300 6 V9 - DIN 440

18 040444 8 M8x20 - DIN 933
19 040201 8 8,4 ~DIN 125

20 553142 2

21 553141 2

22 040413 8 M8x25 - DIN 603
23 040216 8 A 8,4 - DIN 9021

552987

Pos. 1-23




23 1 A
[ [] .\\ ° @ [} [] @ [] [] ° []

. | —

+ 4’ I’ \H/ \/l
oo 4 536 8/
+ ¢« HF—10 1760 10—

—— 12,14,15 12,14,15
11,14 1y = 11,14
: A Ea VL
e 7/ W e S ___'_______i._::__' = T —
. _
— i
16 A




63/031

A B C Adaption JD 9000 - 00,10,50 Serie
1 553210 2

2 040505 8 [M12x150 - DIN 931
3 040010 8 [M12-DIN 985

4 553130 1

5 040491 4 |M12x35 - DIN 933
6 040203 8 |[13-DIN125

7 553020 1o

8 553021 1 |r

9 553144 2

10 | 553141 2

11 | 040444 2 |m8x20 - DIN 933
12 | 040437 8 [m8x20 - DIN 603
13 | 040413 8 [m8x25 - DIN 603
14 | 040201 | 18 |[A8,4-DIN 125 verz.
15 | 040008 | 16 |wms-DIN 985

16 | 053078 1o

17 | 053079 1 |r

18 | 040417 6 |M12x30-DIN 603
19 | 040218 6 |13 -DIN 9021

20 | 040010 6 /[M12-DIN 985

- 553984 1 |Pos.1-20




7 22 23 1 A-A
A
\\.. © 0 0 ‘\\.. @ i @ [] 2’3
T W\ I %
+ +
AT T N% TN | th
15,1617 {5 16.17 15,16,17
o 4 |e o o 8 ¥
o 13 14 " . N
Tl 14 10,11,12 1 4 . )
— b= 10,1112 -7 "
911 9,11 *
i~ al =3

63 050

8

23

AN
=8
AT

= i 14

ATP 62

19,20,21




63/050

A B C W,T,C,S - Serie,1450/1550,9000 Europa,60,70 Serie
1 553150 2

2 040505 8 |M12x150 - DIN 931
3 040010 8 |M12-DIN 985

4 553113 1

5 040491 6 |M12x35- DIN 933

6 040203 6 |A13 - DIN125 - verz.
7 553117 1L

8 553118 1 R

9 040444 2 |M8x20 - DIN 933

10 | 040437 10 [M8x20 - DIN 603

11 | 040201 10 |[8,4-DIN 125

12 | 040008 6 |M8-DIN 985

13 | 553142 2

14 | 553141 2

15 | 040413 8 |M8x25 - DIN 603

16 | 040300 8 |V9-DIN 440 £
17 | 040008 6 |Ms-DIN 985

18 | 553107 2

19 | 040417 6 |M12x30 - DIN 603
20 | 040218 6 |13 - DIN 9021

21 | 040010 6/ |M12- DIN 985

22 553206 1 L

23 | 553207 1 R

- 553989 1 |Pos.1-23




T

1 3,4 2 3,4
X\O 0\00 ﬁ A | ﬁ O/Oﬂ 0/0
R - S
- |
8 9
+ & |& o
- 10 10 F
13,14,15 13,14,15
[}
5 11,14 1114
fEE%_ “F__Jr _____ 2 T e e et e e +__4’
/ ;__Fq:_mT=Q-===T:::-!:'Fm_—CHn__
N | Q\i ; | | Vi | }JI
L § A 7Z
[N A

6,7 17,18,19 16 20,21,22

12,14,15

060




63/060

A B C JD 965-1188-1170-1450-1550-SF-Brasil
1 553245 2 L

2 553246 2 [R

3 040505 8 |M12x150 - DIN 931

4 040010 8 |M12-DIN 985

5 553146 1

6 040491 6 |M12x35- DIN 933

7 040203 6 |A13-DIN 125 verz.

8 553126 1L

9 553127 1 |R

10 | 553276 2 |16x8x527

11 | 040444 2 |M8x20 - DIN 933 verz.

12 | 040437 8 |M8x20 - DIN 603

13 | 040448 1 |M8x25 - DIN 933

14 | 040201 1 |A8,4-DIN 125 verz.

15 | 040008 12 |M8 - DIN 985

16 | 553107 2

17 | 040417 6 [M12x30 - DIN/603

18 | 040218 6 |A13-DIN9021

19 | 040010 6 |M12<DIN 985

20 | 053003 2 /|ID 965/1188

21 | 040011 2/ |M16 - DIN 985 - JD 965/1188
22 | 040117 2 |A16,5- DIN 6798 - JD 965/1188
- 553990 1 |Pos.1-22




A
| 1 2,3
I vy | @Aﬁ/
i (=N | | =
— He d e = cEN
® ﬂ: g g L T g o :E
NI L
« + 4  —910 9.10-—\
+ @
12,14,15 12,14,15
1,14 11,14
A 7
] TE O — = == = == = O == = =— = = = Ok
14 |
A |

070

10

13,14,15




63/070

A B C JD 9000 NA mit Hilco
1 553240 1

2 040505 8 |M12x150 - DIN 931
3 040010 8 [M12 - DIN 985

4 553130 1

5 040491 4 |M12x35 - DIN 933
6 040203 6 |A13-DIN 125

7 553020 1 |L

8 553021 1 |R

9 553142 2

10 553141 2

11 040444 8 [M8x20 - DIN 933
12 040437 8 |M8x20 - DIN 603
13 040413 8 [M8x25 - DIN 603
14 040201 18 |A8,4 - DIN 125 verz.
15 040008 16 |M8 - DIN 985

16 053078 1 |L

17 053079 1 |R

18 040417 6 |M12x30 - DIN 603
19 040218 6 |[13--DIN 9021

20 040010 6 /|M12 - DIN 985

- 553988 1 |Pos.1-20




5,6 16,20

17,18,19

9,6

0 3

17,18,19

vave

—
A
IR X

e ew.v.y,

A,ﬁ_,;
S BRSNS

T,
1 aeve;

ATP62
ATP57
ATP HM(SF)




63/080

A B C JD 20xx, 22XxX
1 553150 1

2 040505 8 |M12x150 - DIN 931
3 040010 8 |M12- DIN 985

4 553146 1

5 040491 4 [M12x35 - DIN 933

6 040203 6 |A13-DIN 125

7 553277 1 L

8 553278 1 R

9 553142 2

10 553141 2

11 040444 2 |M8x20 - DIN 933

12 040437 16 [M8x20 - DIN 603

13 040448 2 |M8x25 - DIN 933

14 040201 22 |A8,4 - DIN 125 verz.
15 040008 20 |Sk-Mutter M8 - DIN 985
16 553107 1

17 040501 6 [M12x30 - DIN/603
18 040218 6 |13- DIN 9021

19 040010 6 |M12<DIN 985

20 953045 6

- 553991 1 |Pos. 1-20




' | I ] — ! '
- # % - 14,15,16
< 1435 . . 19,20,21-_ .

17 17
v —14,15,16 14,15,16 L
& @ 11 12 o Sroe
. 19.20.21 19,20,21 13

?
N - . /
C L / /
/ moe st
A
] 6
S 6 7.8,9,10 5
X
\ 25
A 26,27
\ Ml 22
- |
26,27
24 27,28,29

7,8,9,10




64/012

A B C Case IH - Axial Flow
1 554080 1 L

2 554081 1 |R

3 040505 8 |M12x150 - DIN 931
4 040010 8 |M12-DIN 985

5 550100 1

6 040455 4 |M12x40 - DIN 933
7 054013 2

8 054014 2

9 040457 4 |M12x120 - DIN 933
10 040203 4 |13-DIN 125

11 354000 1 L

12 354001 1 |rR

13 040916 | n.B. |M8x16 - DIN 603
14 040437 10 |M8x20 - DIN 603
15 040300 10 |V9 - DIN 440

16 040008 10 |M8- DIN 985

17 554164 2 |16x8x475

18 354008 2 |160mm

19 040437 4 |M8x20 - DIN 603
20 040201 8 /18,4-DIN 125

21 040008 4/ |M8 - DIN 985

22 554021 2

23 554024 1 |

24 554025 1 |R

25 554026 4

26 040438 8 |M10x30 - DIN 933
27 040158 10 |B-DIN 1524

28 040452 2 [M10x30 - DIN 603
29 040009 2 M10 - DIN 985 verz.
y 354983 1 |Pos.1-29




| 3.4 .
U @
m_f:. 18 1
A =
g 23 N
g 252627
. 28.29.30
31
— o — T o T
A2 b lon |
9 —== "5 6,7
B-B
18,19,20,21 ﬁﬁ14,15,16
\\\y =
17— S 13
\m /19,22
=Bz
SgEiEs,
]

64050

3,4
2

25,26,27

31




64/050

A B C Case AFX 7010/8010/9010 - MS 1200B
1 554180 1 L

2 554181 1 |R

3 040505 8 [M12x150 - DIN 931
4 040010 8 |M12 - DIN 985

5 554190 1

6 040491 6 |M12x35 - DIN 933
7 040218 6 [13x37x3 - DIN 9021
8 550164 2

9 550169 8

10 040427 4 |M12x25 - DIN 933
11 040505 2 [M12x150 - DIN 931
12 040010 6 |M12 - DIN 985

13 550026 1

14 040499 2 |M10x25 - DIN 603
15 040202 2 |10,5-DIN 125

16 040009 2 |M10 - DIN 985

17 050527 1

18 040570 1 |M12x55 - DIN 933
19 040016 3 [M12=DIN 934

20 040203 2 /13- DIN 125

21 040010 1/ |M12 - DIN 985

22 040488 1 |M12x60 - DIN 933
23 554186 1 |L

24 554187 1 |R

25 040437 6 [M8x20 - DIN 603
26 040300 6 |V9-DIN 440

27 040008 6 [M8-DIN 985

28 040444 4 |M8x20 - DIN 933
29 040201 8- 18,4 - DIN 125

30 040008 4 |M8 - DIN 985

31 553176 2 |16x8x455

- 554985 1 |Pos.1-31




34 1 A 2 34
lﬁL 5 5 JT/
— T —
< 1856 .%|:
Bl 1 " 8 |B N -
l " l 1710 SN
* 1013 o
17 | * 10,12,13 10,12,13 of T
M\ L~ <
xﬁ ¢ 11,12 i 11,12 ¢
N SERU IR SR SRS SN S AR
/ \
/] — /A NEHAST
14 4,15,16 5 _—l 6,7 4,15,16
B-B

4,7,22,

24

65/ 021
3,4
A—A e
2
JY ATP 63
ANV G




65/021

Fiat Laverda M3..,2..LXE; MF 72..Activa Free Flow; MF 72..Beta Free Flow;

A B C FE 52..E; 6250E; FE 5270C, 6300C Free Flow
1 555011 T L

2 555012 1 |r

3 040505 8 [M12x150 - DIN 931
4 040010 8 [m12-DIN 985

5 555080 1

6 040491 6 [M12x35- DIN 933
7 040203 8 |A13-DIN 125

8 555057 1 o

9 555058 1 |r

10 040437 6 [M8x20 - DIN 603
11 040444 2 [m8x20 - DIN 933
12 040201 8 |[84-DIN 125

13 040008 6 [m8-DIN 985

14 550160 2

15 040528 8 [M12x30 - DIN 933
16 040218 16 |13 - DIN 9021

17 550026 1

18 040579 2 |M10x20 - DIN 603
19 040217 2 [10,5<DIN 9021
20 040009 2 |m10-DINO85

21 050527 1

22 040455 1 [M12x40 - DIN 933
23 040570 1 [M12x55 - DIN 933
24 040016 3 |mM12-DIN934

; 555984 1 |Pos.1-24




65030

T
_ILL
<1 1
.\
oo, \\10,11,12
o o \8
0
—14,15,16
- .—P y 1Yy
:l—ttf%l\13

i




65/030

A B C Fiat 3350-3790, 517-524, 1950-2550
1 555011 2 L

2 555012 2 [R

3 040505 8 |M12x150 - DIN 931
4 040010 8 |M12-DIN 985

5 555027 1

6 040491 6 |M12x35- DIN 933
7 040203 6 |A13-DIN 125 verz.
8 355000 1L

9 355001 1 |R

10 | 040437 12 |M8x20 - DIN 603
11 | 040300 12 |v9 - DIN 440

12 | 040008 12 |M8 - DIN 985

13 | 010488 2

14 | 040448 4 [M8x25 - DIN933

15 | 040201 8 |8,4-DIN 125

16 | 040008 4 [M8-DIN 985

- 555985 1 |Pos.1-16




66060

3,4

(o 0)
+ +
| |

st
)

=

=\ 9

W

&

\;

10,11,12

S
[

—10,11,12

ATP 51
ATP SF




66/060

MF 8680 m.Schwenkschild; Gleaner C62/A65/A75/A85;

A B C MF 9690/9790/9895 m.Schwenkschild: Challenger 660/670/680B
1 556070 1 L

2 556071 1 R

3 040505 8 M12x150 - DIN 931
4 040010 8 M12 - DIN 985

5 558860 1

6 040491 4 M12x35 - DIN 933
7 040203 4 Al13 - DIN 125

8 556076 1 L

9 556077 1 R

10 040437 10 |M8x20 - DIN 603
11 040201 12 18,4 -DIN 125

12 040008 10 |M8 - DIN 985

13 040444 2 M8x20 - DIN 933

- 556989 1 Pos. 1-13




17 10,11,12

| —8

£——14,15,16

66

081

3,4

2




66/081

MF72.. Cerea ab MD-Nr. 61490 - ab Bj.2006 MF72..Beta Power Flow - ab Bj.2008

A B C FE5270C, 6300C Power Flow - ab Bj.2008
1 556070 1 L

2 556071 1 |R

3 040505 8 |M12x150 - DIN931
4 040010 8 |M12 - DIN985

5 556240 1

6 040427 8 |M12x35 - DIN933
7 040010 8 |M12 - DIN985

8 556064 1 L

9 556065 1 IR

10 040437 10 |M8x20 - DIN603
11 040300 10 |V9 - DIN440

12 040008 10 [m8 - DIN985

13 556231 2

14 040448 4 |M8x25 - DIN933
15 040201 4 |28,4 - DIN125

16 040008 4 |M8 - DIN985

17 701753 2

18 040916 4 |m8x16

- 356992 P0s.1-18




9,10,11 34 1 A=A 2 3,4 910,11
| ]
0000 @ ! @ o\cooo
~ > 1 S
8
[ 19 20~ 474
1 >21,23,24 21,23,24< 11
L 14 |
£ 22,23,24 =
| ?22,23,24 2223
22,23
. N B b
f [~ _""% _____ el iR
\ \ ] /l [ \ [/
\ N \
17,18 12,13 5 A-A | 87 12,13

66

090




66/090

MF 7242-7276; MF 30 - 40 Autolevel;

A B C FE 52... 6300: FE 51..C, 6280C
1 556009 1 L

2 556010 1 R

3 040505 8 M12x150 - DIN 931

4 040010 14 M112 - DIN 485

5 556271 1

6 040491 6 M12x35 - DIN 933

7 040203 6 Al13 - DIN 125

8 556244 2

9 040718 4 M16x120 - DIN 931

10 040204 4 Al17 - DIN 125

11 040011 4 M16 - DIN 985

12 040496 8 M12x30 - DIN 933

13 040218 20 Al13 - DIN 9021

14 556267 1 L

15 556268 1 R

16 040457 6 M12x120 - DIN 931

17 556028 2

18 041023 2 g5mm

19 556275 1 L

20 556276 1 R

21 040437 6 M8x20 - DIN 603

22 040444 4 M8x20 - DIN 933

23 040201 10 8,4 - DIN 125

24 040008 8 M8 - DIN 985

25 556140 1 60x30x4x1664 - Fendt 6280 C
26 040469 4 M12x30 - DIN 933 - Fendt 6280 C

556993

Pos. 1-26




1 3,4 ——: 2 3,4
/ i |
@eos oo @ @ o000
L Y 5
- L ] e B
67,8
o 1|1 T —21 22—
o [[[ T—23.24.25
11 12— |
) 26,27,28 26,27,28 .y
I Y ¥
// — = — = — - — - = = o = —7 TN———
E a*&hh-ﬂ
L | | ]
| ' ;
A 9,10

66 110

11 —6,7,8

5

13,14,15

12

17
16

19,20

18




66/110

A B C Fendt 6280 AL
1 556130 1 (L

2 556131 1 R

3 040505 8 |M12x150 - DIN 931
4 040010 8 |M12 - DIN 985

5 556244 1

6 040718 4 |M16x120 - DIN 933
7 040204 4 |Al7 - DIN 125

8 040011 4 |M16 - DIN 985

9 040496 8 |M12x150 - DIN 933
10 040218 20 |[A13 - DIN 9021

11 556025 1 L

12 556026 1 IR

13 040557 6 |M12x120 - DIN 933
14 040203 12 |A13-DIN 125

15 040010 6 |M12 - DIN 985

16 556028 2

17 041023 2 |@5

18 556169 1

19 040491 6 IM12x35 - DIN 933
20 040203 6 /|A13-DIN 125

21 556018 1/ |L

22 556019 1 (R

23 040437 6 |M8x20 - DIN 603
24 040300 6 |V9-DIN 440

25 040008 6 |M8-DIN 985

26 040444 4 |M8x20 - DIN 933
27 040201 8 18,4-DIN 125

28 040008 4 _ |M8 - DIN 985

- 556996 1 [Pos. 1-28




A 68/021

S 2 6,7 13,14,15

25,26,27

|

13,14,15 11 18,19,20 17

3,4

4




68/021

A B C Gleaner R - ohne Schwenkschild
1 558020 1 L

2 558021 1 R

3 040505 8 M12x150 - DIN 931
4 040010 8 M12 - DIN 985

5 558025 1

6 040532 8 M16x35 - DIN 933
7 040111 8 A16 - DIN 127

8 558040 1

9 040491 4 M12x35 - DIN 933
10 040203 4 Al13 - DIN125 verz
11 358000 1 L

12 558833 1 R

13 040437 10 |[M8x20 - DIN 603
14 040300 10 |V9 - DIN 440

15 040008 10 |M8 - DIN 985

16 040752 2 M8x16

17 058029 1 550mm

18 040444 3 M8x20 - DIN-933
19 040201 6 8,4 <DIN 125

20 040008 3 M8 - DIN 985

21 558045 2

22 558046 2

23 040729 2 M12x230'- DIN 931
24 040010 2 M12 - DIN 985

25 558030 2

26 040427 4 M12x25 - DIN 933
27 040110 4 Al12 - DIN 127

- 358984 1 Pos. 1-27




68 031

3,4 1
Y
\ 6,7 A—A

- . 13,14,15

¢

. 12

.
s @ |s e e
¢ @ @
.
® +

A
13,14,15 11 18,19,20 17 —= 8




68/031

A B C Gleaner R - mit Schwenkschild
1 558020 1 |C

2 558021 1 |rR

3 040505 8 |M12x150 - DIN 931
4 040010 8 |mM12-DIN 985

5 558025 1

6 040532 8 |M16x35 - DIN 933
7 040111 8 |A16-DIN 127

8 558040 1

9 040491 4 |M12x35 - DIN 933
10 040203 4 |A13 - DIN125 verz
11 358000 1 L

12 558833 1 |rR

13 040437 10 |M8x20 - DIN 603
14 040300 10 |V9 - DIN 440

15 040008 10 |M8- DIN 985

16 040752 2 |msxi6

17 058029 1 [550mm

18 040444 3 |M8x20 - DIN 933
19 040201 6 [8,4-DIN 125

20 040008 3 /|M8-DIN 985

21 558045 2

22 558046 2

23 040729 2 |M12x230 - DIN 931
24 040010 2 |mM12-DIN'985

- 358982 1 |Pos.1-24




@

N
A

s

b

B

s

=

68500
//3,4

© 06010600

25,26,27

%
31|

%

¥ -2

%

£ 28,29,30/,/'

[J B3

@]

L

N

© 066 6 00

24

23

I

26,27

25

| -28,29,30

8,7

Il

14,15,16

13

g

1
N
o
N
(0]
S
©
®

N
~—

IL B

N
N
o))
=

]




68/500

A B C Bourgoin JLD 407- 410
1 550080 1 L

2 550081 1 IR

3 040505 4 [M12x150 - DIN 931
4 040010 14 [M12- DIN 985

5 550135 1

6 040491 6 [M12x35- DIN 933
7 040218 6 [13x37x3 - DIN 9021
8 550164 2

9 550169 8

10 040427 4 |M12x25 - DIN 933
11 040429 2 [M12x25 - DIN 603
12 040875 2 [M12x140 - DIN 603
13 550026 2

14 040499 2 [M10x25 - DIN 603
15 040202 2 [10,5-DIN 125

16 040009 2 [M10- DIN 985

17 050527 1

18 040570 1 |M12x55-DIN 933
19 040010 3 [M12-DIN 985

20 040201 2 /[13-DIN 125

21 040010 1/ |M12-DIN 985

22 040488 1 |M12x60 - DIN 933
23 550917 1 L

24 550918 1 IR

25 040437 6 [M8x20 - DIN 603
26 040008 6 [M8-DIN 985

27 040300 6 [V9-DIN 440

28 040444 4 _[M8x20 - DIN 933
29 040201 8 [8,4-DIN125

30 040008 4 [m8-DIN 985

31 556231 2

- 550999 1 |Pos.131




17
14

A
9,10,11 3,4 1 e 2 3.4
[ [) .\\ o (-] (-] |/6\| @ [ O\\ (] [ [ (-]
™ !
T 1] 1> T
19 20
| 15 25 A
1 2123,24 21.28:24
22,23,24 22,23,24
=== 5 26=-4% [FF
,:I I
L4 el = D | ? _____ s - @
= = — — = omm— — = X — — :
Al \ \
\ \ \ \ \ /
\ Vo, \ /
12,13 18 5 8,7 12,13

6,7

=

12,13

=

ATP52a




68/510

A B C Bizon BS 110
1 556539 1 (L
2 556540 1 R
3 040505 8 |M12x150 - DIN 931
4 040010 14 |M12 - DIN 985
5 556580 1
6 040491 6 |M12x35 - DIN 933
7 040203 6 |Al13-DIN 125
8 556244 2
9 040718 4 |M16x120 - DIN 933
10 040204 4 |Al7 - DIN 125
11 040011 4 |M16 - DIN 985
12 040496 8 |M12x30 - DIN 933
13 040218 20 |[A13 - DIN 9021
14 556535 1 |L
15 556536 1 R
16 040457 6 |M12x120 - DIN 931
17 556028 2
18 041023 2 |@5
19 556584 1 L
20 556585 1 /IR
21 040437 10° |M8x20 - DIN 603
22 040444 4 |M8x20 - DIN 933
23 040201 8 18,4-DIN 125
24 040008 6 |M8-DIN 985
25 701753 2
26 354008 2
27 040916 4 |M8x16
- 556997 1° |Pos. 1-27




INDEX

Teil-Nr Bild Teil-Nr Bild Teil-Nr Bild Teil-Nr Bild Teil-Nr Bild Teil-Nr Bild
Part-No Picture Part-No Picture Part-No Picture Part-No Picture Part-No Picture Part-No Picture
No-Piece Figure No-Piece Figure No-Piece Figure No-Piece Figure No-Piece Figure No-Piece Figure
No-Ricambi | Tabella § No-Ricambi | Tabella | No-Ricambi | Tabella | No-Ricambi | Tabella | No-Ricambi | Tabella | No-Ricambi | Tabella
No-Pieza Tabla No-Pieza Tabla No-Pieza Tabla No-Pieza Tabla No-Pieza Tabla No-Pieza Tabla
Onderdeel-Nr Afb. Onderdeel-Nr Afb. Onderdeel-Nr Afb. Onderdeel-Nr Afb. Onderdeel-Nr Afb. Onderdeel-Nr Afb.
Letanb-Nr. Cxema OeTtanb-Nr. Cxema LeTtanb-Nr. Cxema OeTtanb-Nr. Cxema LeTtanb-Nr. Cxema OeTtanb-Nr. Cxema
001020 |[51/406] 023407 |[55/071| 023756 |[55/054] 023929 |[53/210] 025225 |54/203] 026375 |54/005
001870 |[52/012] 023413 |[53/210| 023757 |55/054] 023931 |[55/063] 025231 |54/203] 026376 |54/035
002030 |[53/210] 023414 |[55/005| 023758 |[55/054] 023939 [55/005] 025255 |54/272) 026377 |53/013
002060 |[52/012] 023416 |[55/005| 023759 |[55/054] 023940 |[55/005] 025331 |54/272] 026378 |53/013
002061 |[52/012] 023417 |[55/005| 023760 |[55/054] 023946 |[55/032] 026006 |54/303] 026379 |55/042
002063 |[52/012] 023424 |[55/034| 023761 |[55/054] 023947 |[55/032] 026015 |54/303] 026383 |54/005
002067 |[52/012] 023425 |[55/034] 023762 |[55/054] 023961 |55/054| 026026 |[54/303] 026383 |54/035
002140 |[52/012] 023427 |[55/034| 023766 |55/054] 023974 |[55/015] 026028 |54/303] 026385 |54/150
002141 [52/012] 023429 |[55/005] 023767 |[55/054] 023976 |55/015] 026029 |[54/303] 026386 |54/316
002147 |52/012] 023430 |55/005] 023769 |55/063) 023979 |53/210] 026031 |54/155] 026387 [54/170
002148 |52/012| 023432 |55/005| 023770  |55/063) 023983 |55/005| 026033 |[54/303| 026388 |54/123
002149 |52/012| 023433 |55/063| /023771 [55/063| 023986 |55/005) 026043 |54/150| 026409 |54/317
002152 |52/012] 023434 |55/063] 023772 |55/063] 023987 | 55/005f 026044 |54/303] 026414 [51/410
003043 |[54/150] 023447 |[55/054] 023785 |[55/042] 023990 |[55/005| 026045 |[54/303| 026420 |54/313
003063 |[53/023] 023451 |55/063| 023785 |[55/005] 023999 |53/210) 026051 |54/150| 026425 |54/312
003140 |[53/004] 023456 |[55/054| 023786 |55/042] 024000 [54/123] 026053 |54/150] 026428 |54/303
003143 |[53/004] 023457 |[55/054| 023789 |[55/005] 024027 /|54/123| 026067 |[53/013| 026465 |56/520
003145 |[53/004] 023458 |[55/063| 023792 |55/063] 024034 |[54/114] 026069 |54/312] 026499 |54/180
003154 |[53/004] 023459 |[55/063] 023794 |[55/015] 025007 |51/406| 026086 |54/340| 026524 |54/312
003215 |[53/004| 023460 |55/063] 023797 /|1565/042] 025009 |52/012] 026088 |54/005] 026568 |54/313
003451 |[53/004] 023461 |[55/063] 023802 |55/015] 025015 |54/013| 026089 |[54/170| 026568 |54/317
003456 |[53/004| 023462 |55/063] 023807 |55/008] 025041 |54/043] 026100 [54/340] 026611 |54/312
003474 |[53/023] 023463 [55/063] 023808. [55/015] 025042  |55/032f 026101 [54/150] 026616 |53/230
003664 |[53/004] 023464 |55/054| 023809 |55/015] 025052 "|54/013] 026110 |[54/303] 026679 |54/312
004280 |[53/004] 023478 |[55/005) 023819. [55/063] 025089. |565/054| 026117 |[54/123| 026680 |54/123
010488 |[65/030] 023479 |[55/005) 023832 |[55/015] 025097 || 55/046] 026118 |54/150] 026681 |54/123
010564 |[54/054] 023484 |[55/034] 023843 |[55/005] 025103 |[51/410f] 026119 |[54/303| 026686 |54/123
010658 |[54/013] 023485 |[55/034] 023849 [55/010] 025104 |51/410| 026131 |[54/150| 026687 |54/123
011052 |[54/203] 023494 |[55/063| 023858 |[55/008] 025134 |55/063| 026132 |54/150| 026688 |54/312
011054 |[54/203| 023499 |55/063] 023861 |55/010] 025144 |53/230] 026147 |54/170] 026709 |56/510
011310 [54/203] 023507 |[55/010] 023862 |[55/008] 025145 |53/230f 026150 |[54/035] 026810 |54/005
011311 |[54/203| 023525 |55/010] 023863 |55/015] 025147 |55/046] 026160 |54/150] 026811 |54/035
011460 [54/043] 023642 |[55/063] 023865 |[55/015] 025148 |55/046| 026185 |[54/303| 026812 |54/035
011461 |[54/043] 023643 |55/063] 023868 |55/010] 025149 |55/101] 026188 |54/303] 026823 |54/331
011535 [54/043] 023644 |[55/054] 023871 |[55/005] 025150 |[55/101| 026192 |[54/303| 026827 |54/303
012059 |[53/013] 023674 |55/010] 023881 |55/034] 025151 |55/111] 026198 |[54/331] 026840 |54/313
012111 |[54/150] 023675 |[55/054| 023882 |[55/042] 025152 |55/111] 026204 |54/150| 026848 |54/312
012166 |[54/150] 023701 |55/008] 023885 |55/032] 025153 |55/111] 026231 |54/303] 026854 |54/160
012167 |[54/150] 023710 |[55/015] 023886 [55/032] 025170 |56/100| 026232 |[54/303] 026861 |54/035
012212 |[55/054| 023711 |55/015] 023887 |55/032] 025173 |51/430] 026302 |54/150] 026869 |54/035
012214 |[55/054] 023714 |[55/008] 023889 |[55/032] 025174 |51/420| 026307 |54/303| 026872 |54/350
012232 |[55/054| 023716 |55/005] 023890 |55/032] 025176 |51/430] 026309 |[54/035] 026875 |54/035
012233 |[54/150] 023717 |[55/008] 023896 |[55/071] 025177 |51/430| 026312 |[54/150] 026895 |54/035
012238 |[55/054| 023719 |55/008] 023897 |55/071] 025192 |55/046] 026322 |54/155] 026907 |54/303
012255 |[55/063] 023720 |[55/005] 023902 |[55/005] 025199 |[55/048| 026323 |[54/313] 026911 |54/035
012260 |[52/012] 023724 |55/008] 023904 |55/063] 025200 |55/046] 026326 |[54/312] 026912 |54/005
012262 |[55/063] 023727 |[55/005] 023908 [55/005] 025201 |55/048| 026331 |[54/035] 026918 |54/123
012264 |[55/054| 023729 |55/010] 023916 |55/071] 025202 |55/046] 026333 |[54/035] 026919 |54/335
023376 |[55/032] 023731 |[54/123] 023920 [55/054] 025203 |55/048| 026349 |[54/317| 026920 |54/035
023378 |[55/034| 023734 |55/063] 023922 |55/054] 025204 |55/046] 026362 |[54/312] 026924 |54/303
023385 |[55/034] 023755 |[55/063] 023928 |53/210] 025214 |54/203| 026374 |54/005] 026948 |54/316




026988 |54/317] 028627 |54/123] 040102 [56/100] 040235 [53/102] 040454 |54/043] 040659 |52/012
026989 |54/322| 028628 |54/350] 040103 [54/080| 040237 |54/043| 040455 |64/012| 040660 |52/012
026990 |54/322| 028630 |54/131] 040106 |[54/213| 040240 |51/420| 040457 |64/012] 040662 |53/004
026991 |54/322| 028631 |54/123] 040107 [54/150| 040241 |55/101| 040458 |54/035] 040671 |54/013
026992 |54/155| 028636 |54/123] 040108 |[54/170| 040243 |51/430| 040466 |53/013] 040680 |52/001
026993 |54/303| 028651 |54/313] 040109 |[55/042| 040245 |51/430| 040469 |66/090| 040681 |54/123
026995 |54/312| 028682 |54/123] 040110 [68/021| 040246 |51/430| 040471 |54/312] 040682 |55/111
026996 |54/123] 029111 |55/054] 040111 [68/021| 040250 |56/230| 040472 |[53/013| 040683 |52/012
026997 |54/303] 029121 |55/063] 040116 [52/020| 040251 |55/101| 040474 |54/005| 040688 |54/013
027016 |54/150] 029123 |55/010] 040117 [63/060| 040255 |54/013| 040483 |54/035] 040696 |51/410
027071 |52/001| 029124 |55/063] 040119 [55/101| 040271 |54/005| 040486 |53/102] 040705 |55/046
027072 |52/001| 029128 |55/054] 040122 [55/101| 040272 |54/312| 040488 |64/050| 040707 |52/012
027073 |52/001| 029201 |54/013] 040124 [52/012| 040274 |54/043| 040491 |64/050] 040718 |[66/110
027074 |52/001| 029202 |54/013] 040125 |[54/322| 040276 |53/230| 040492 |53/121| 040720 |55/046
027075 |52/001] 030011 |55/010] 040133 [52/012| 040280 |53/023| 040496 |62/026] 040722 |55/010
027076 |52/001| 030021 |54/013] 040137 |[54/043| 040282 |51/430| 040497 |54/123] 040724 |51/401
027078 |52/001| 030095 |54/013] 040138 |[54/203| 040284 |55/046| 040498 |54/203| 040725 |[53/105
027079 |52/001] 030101 |55/010] 040143 |[55/046| 040286 |54/114| 040499 |64/050] 040726 |56/220
027083 |52/001] 030102 |55/010] 040144, -|55/046] 040296 |55/111| 040501 |63/080] 040729 |68/021
027084 |52/001] 030103 |55/010| ,040145 |65/046f 040297 |54/322| 040502 |54/155] 040731 |51/401
027085 |52/001] 030104 |55/010] 040146 |55/046| 040300 |64/012| 040505 |64/012| 040734 |55/042
027086 |52/001] 030105 |55/015| 040147 |55/048| 040343 |52/012| 040507 |[56/100| 040742 |55/042
027103 |52/012| 030106/ |55/010] 040148 |[55/046| 040345 |55/046| 040513 |56/210] 040745 |54/023
027110 |54/131] 030108 |55/010] 040152 [54/123| 040371 |54/013] 040522 |54/203| 040746 |54/054
027112 |54/203] 030109 |55/015] 040157 |54/043| 040376 |53/105| 040525 |54/303| 040747 |55/063
027113 |54/203] 030147 |54/043| 040158 |64/012| 040378 |54/150| 040528 |65/021| 040751 |53/102
027114 |55/042| 032004 |51/406] 040159 |54/313| 040380 |54/043| 040530 |55/101| 040752 [61/030
027119 |54/220] 032012 |51/406] 040160 |[54/054| 040381 |55/054| 040532 |68/021| 040756 |54/203
027150 |52/001| 032013 |51/406] 040166 '|53/230| 040382 |54/131| 040534 |54/312] 040764 |51/401
027151 |52/001| 032024 |51/401| 040168 [53/121| 040383 |54/312| 040536 |52/020] 040781 |54/316
027152 |52/001| 032026 |51/406] 040175 [55/042| 040384 |52/012| 040538 |54/150] 040785 |[53/105
027153 |52/001| 032030 |51/401| 040177 [51/420| 040389 |55101| (040540 |62/030] 040800 |60/005
027154 |52/001] 032033 |51/406] 040178 [51/430| 040390 |55/101| 040544 |[56/100| 040805 |52/012
027155 |52/001] 034000 |54/013| 040182 |[51/420] 040391 |55/101]| 040545 |53/013| 040806 |54/312
027156 |52/001| 034001 |54/013] 040183 [51/420| 040392 |55/101| 040547 |51/401| 040807 |54/123
027157 |52/001| 034100 |54/013] 040184 [51/420| 040393 |55/111| 040548 |53/121| 040818 |54/023
027160 |52/001| 034850 |51/406] 040186 |[51/430| 040394 |55/111| 040557 |66/110] 040819 |54/054
027161 |52/001| 034851 |51/406] 040188 |[54/043| 040395 |55/111| 040562 |53/115] 040820 |52/020
027162 |52/001| 034854 |51/406] 040189 [52/020| 040396 |55/111| 040563 |[53/105| 040827 |55/042
027163 |52/001| 040006 |54/312] 040200 |[53/102| 040397 |55/111| 040566 |54/013] 040829 |54/131
027170 |52/001] 040007 |56/100] 040201 [64/012| 040402 |56/100| 040569 |54/350| 040831 |52/012
027171 |52/001| 040008 |64/012] 040202 |64/050| 040405 |56/100| 040570 |64/050] 040833 |53/230
027172 |52/001| 040009 |64/012] 040203 |[64/012| 040406 |51/410| 040576 |54/317| 040841 |53/230
027173 |52/001] 040010 |64/012] 040204 |66/110| 040407 |54/131| 040579 |65/021| 040848 |55/101
027174 |52/001| 040011 |66/110] 040207 |[54/220| 040408 |54/080| 040580 |54/123] 040849 |55/101
027175 |52/001| 040013 |53/230] 040208 |[54/013| 040413 |62/040| 040582 |51/406] 040850 |55/101
027178 |52/001] 040014 |53/004] 040209 [54/013| 040416 |60/005| 040588 |[52/012| 040853 |53/102
027180 |52/001| 040015 |55/042] 040211 [53/230| 040417 |62/040| 040591 |[52/001| 040857 |53/102
027181 |52/001] 040016 |64/050] 040212 [51/401| 040418 |55/042| 040596 |[54/331| 040863 |53/102
027182 |52/001] 040017 |54/013] 040214 |54/043| 040425 |54/312] 040600 |52/012] 040869 |53/200
027190 |52/001| 040027 |54/013] 040215 [54/035| 040427 |64/050] 040603 |54/013] 040875 |68/500
027191 |52/001] 040031 |54/043| 040216 |62/030| 040428 |54/123| 040604 |55/111| 040878 |55/111
027192 |52/001| 040034 |51/410] 040216 |62/040| 040429 |68/500| 040608 |51/406] 040879 |51/401
027193 |52/001] 040035 |54/322] 040217 |61/030| 040437 |64/012] 040612 |55/042] 040892 |56/100
027194 |52/001] 040040 |53/121| 040218 [64/050| 040438 |64/012| 040613 |[55/032| 040894 |54/312
027195 |52/001| 040049 |52/012] 040226 |52/012| 040444 |64/050| 040615 |53/111| 040895 |54/322
028568 |53/230] 040066 |51/401| 040227 [55/101| 040446 |54/013| 040621 |53/102] 040900 |54/350
028589 |54/350] 040070 |51/401| 040228 |55/101| 040448 |66/081| 040622 |53/230] 040904 |55/054
028598 |54/123] 040091 |51/410] 040231 [53/115] 040452 |64/012] 040646 |53/105] 040905 |54/312




040907 |62/026] 041274 |55/101] 042212 |56/510] 048501 |56/510] 310704 |54/043] 312093 |54/272
040908 |55/042| 041276 |53/023| 042287 |54/123| 048502 |56/510| 310705 |[54/043| 312094 |54/272
040909 |51/401| 041277 |54/080] 042295 |[54/203| 048503 |56/510| 310708 |[54/035| 312095 |54/272
040911 |51/401| 041278 |53/230] 042324 [53/121| 048504 |56/510| 310709 |54/035| 312140 |54/280
040912 |53/210| 041279 |53/230] 042357 [51/401| 048505 |56/510| 310710 |54/043| 312180 |54/280
040912 |55/010| 041294 |55/042] 043004 |[55/071| 048506 |56/510| 310711 |54/043] 312190 |54/280
040915 |53/102| 041297 |55/042] 043006 |[55/071| 048507 |56/510| 310714 |54/043| 312201 |54/253
040916 |64/012] 041209 |55/101| 043010 [55/015| 048508 |56/510| 310715 |54/043| 312202 |54/253
040917 |53/105] 041300 |55/101| 043036 |[55/015| 048509 |56/510| 310716 |54/035| 312203 |54/253
040922 |56/100] 041301 |55/111| 043049 |[53/210| 048510 |56/510| 310717 |54/035| 312204 |54/253
040926 |51/430] 041302 |55/111] 043050 |[53/210| 048511 |56/510] 310718 |54/043| 312205 |54/253
040928 |55/042| 041303 |55/111| 043051 [55/054| 048512 |56/510| 310719 |54/043| 312206 |54/253
040929 |55/042| 041305 |51/430] 043066 |[55/071| 048513 |56/510| 310720 |54/035| 312207 |54/253
040930 |55/032| 041306 |54/312| 043067 |[55/008| 048514 |56/510| 310721 |54/035| 312208 |54/253
040943 |53/102] 041308 |53/102| 043068 |55/008| 048515 |56/510| 310722 |54/043| 312221 |54/262
040948 |53/102| 041309 |53/004] 043069 |55/063| 048516 |56/510| 310723 |[54/043| 312222 |54/262
040954 |53/230] 041310 |53/111] 043070 [55/063| 048517 |56/510| 310726 |54/035| 312223 |54/262
040955 |53/105] 041311 |53/111] 048016 [54/035| 048518 |56/510| 310727 |[54/035| 312224 |54/262
040972 |56/100] 041312 |54/312| 048017, |54/036) 048519 |56/510| 310728 |54/043| 312225 |54/262
040991 |54/313] 041332 |55/048]| 048032 |56/100f 048520 {56/510| 310729 |[54/043| 312226 |54/262
040993 |52/020] 041333 |56/100] 048052 |56/510| 048521 |56/510| 312001 |54/253| 312227 |54/262
040994 |54/313] 041335 |53/105| 048053 |56/510| 048522 |56/510| 312002 |54/253| 312228 |54/262
041002 |54/005] 041339/ |53/004] 048054 |56/510| 048523 |56/510] 312003 |54/253| 312229 |54/262
041015 |51/406] 041350 |51/430] 048059 |[56/520| 048523 |56/530] 312004 |[54/253| 312230 |54/262
041016 |51/430] 041360 |51/420] 048060 |56/520) 048524 |56/510| 312005 '|54/253| 312231 |54/262
041019 |55/111] 041361 |51/430| 048061 |[56/510| 048525 |56/510| 312006 |54/253| 312232 |54/262
041023 |62/026| 041369 |54/350| 048062 |56/530] 048526 |56/510| 312007 |54/253| 312233 |54/262
041029 |54/213] 041370 |51/430] 048066 [56/520| 048527 |56/510| 312008 |54/253| 312234 |54/262
041030 |55/101] 041371 |51/420] 048101 '|54/035| 048528 |56/510| 312021 |54/262| 312235 |54/262
041032 |60/005] 041382 |54/350] 048113 |54/035| 048529 |56/510| 312022 |54/262| 312236 |54/262
041048 |54/013] 041456 |51/401| 048121 [54/347| 048530 |56/510| 312023 |54/262| 312237 |54/262
041056 |51/430] 041458 |55/046] 048123 [56/510| 048531 |56/510| 312041 |54/262| 312238 |54/262
041082 |54/013] 041471 |51/401| 048130 |54/347| 048532 |56/510| 312042 |54/262| 312239 |54/262
041085 |55/054| 041537 |54/123| 048132 |54/347| 048533 |56/520| 312043 |54/262| 312240 |54/262
041085 |55/071| 041675 |55/048] 048214 |54/035| 048535 |56/530| 312044 |54/262| 312251 |54/272
041110 |53/013| 041676 |55/048] 048217 |54/360| 048536 |56/530| 312045 |54/262| 312252 |54/272
041114 |51/430| 041677 |55/048] 048241 |54/035| 048555 |54/123| 312046 |54/262| 312253 |54/272
041145 |55/101| 041678 |55/048] 048325 |54/312| 050052 |60/005| 312047 |54/262| 312271 |54/272
041150 |51/410] 041679 |55/046] 048344 |[56/510| 050310 |60/005| 312048 |54/262| 312272 |54/272
041167 |55/046| 041680 |55/048] 048345 |56/510| 050527 |64/050| 312049 |54/262| 312273 |54/272
041171 |52/012| 041682 |55/046] 048346 |56/510| 050765 |54/331| 312050 |54/262| 312274 |54/272
041175 |51/430] 041683 |55/046| 048347 |54/150| 050776 |54/331| 312051 |54/262| 312275 |54/272
041179 |51/410] 041684 |55/046] 048372 [54/150| 051990 |54/335| 312052 |54/262| 312276 |54/272
041187 |51/401] 041685 |55/046] 048418 |56/530| 052048 |62/030| 312053 |54/262| 312277 |54/272
041193 |51/410] 041686 |55/046| 048421 [54/313| 052278 |54/312| 312055 |54/262| 312278 |54/272
041194 |51/410] 041931 |52/012| 048422 [54/313| 052282 |54/312| 312057 |54/262| 312279 |54/272
041199 |54/013] 041936 |51/406| 048423 [54/313] 053003 |63/060| 312061 |54/272| 312280 |54/272
041200 |51/420] 041937 |52/020] 048424 |54/313| 053078 |63/070| 312062 |54/272| 312281 |54/272
041223 |54/023] 041942 |52/012| 048425 |54/313| 053079 |63/070| 312063 |54/272| 312282 |54/272
041242 |51/406| 041956 |51/406| 048426 |54/313| 054013 |64/012| 312065 |54/272| 312283 |54/272
041246 |54/203] 041960 |55/048| 048427 [54/313| 054014 |64/012| 312083 |54/272| 312284 |54/272
041256 |54/043| 041978 |54/213] 048428 |54/313| 058029 |68/021| 312084 |54/272| 312285 |54/272
041259 |52/012| 041987 |52/020] 048429 |[54/313| 058034 |62/030| 312085 |54/272| 312331 |[54/280
041259 |54/023] 041990 |53/102| 048448 |56/510| 058035 |62/030| 312086 |54/272| 312332 |54/280
041265 |55/046| 042009 |53/105| 048449 |[56/510| 088831 |54/043| 312087 |54/272| 312333 |[54/280
041268 |53/004] 042106 |54/253] 048450 |56/510| 310700 |54/043] 312088 |54/272| 312350 |54/220
041269 |51/420| 042135 |54/272| 048451 [56/510| 310701 |54/043| 312089 |54/272| 312351 |[54/280
041271 |55/111] 042209 |55/048] 048453 |56/510| 310702 |54/035] 312090 |54/272| 312352 |54/280
041272 |55/101] 042210 |55/046] 048500 |56/510] 310703 |54/035] 312091 |54/272] 312353 |54/280




312400 |[54/203) 312578 |[54/220] 313504 |54/023] 382003 |[54/035] 501396 |[53/105] 501586 |55/111
312402 ([54/203] 312591 |[54/203] 313508 |[54/203] 382004 |54/035] 501402 |51/406| 501587 |55/111
312403 |[54/203) 312592 |[54/203] 313509 |[54/005] 382005 |[54/035] 501403 |[51/406] 501588 |55/111
312404 |[54/203] 312593 |[54/203] 313510 |[54/005] 382170 |54/150] 501420 |53/013] 501589 |55/111
312405 |[54/203) 312631 |[54/203] 313514 |[54/203] 386000 [54/005| 501421 [53/013] 501590 |55/111
312406 |[54/203] 312632 |[54/203] 313515 |[54/213] 386001 |54/005] 501422 |53/013] 501591 |55/111
312407 |[54/203] 312633 |[54/203] 313518 |[54/213] 386002 |54/005| 501423 |[53/013] 501597 |53/105
312408 |[54/203] 312634 |[54/203] 313521 |54/220] 388000 |54/035] 501430 |53/004] 501600 |51/401
312421 |[54/203] 312635 |[54/203] 313522 |[54/213] 388001 |54/035] 501431 [53/004] 501601 |53/105
312422 |[54/203] 312636 |[54/203] 313523 |54/220] 388004 |54/035] 501435 |53/013] 501604 |53/105
312423 |[54/203) 312637 |54/203| 313524 |54/203] 388005 |54/035] 501436 |[53/013] 501607 |53/102
312424 |[54/203] 312638 |[54/203] 313533 |[54/203] 388006 |54/035] 501437 |53/111] 501610 |53/004
312425 |[54/203) 312639 |[54/203] 313534 |[54/203] 389000 |[54/035] 501438 |[53/111] 501613 |53/004
312426 |[54/203] 312640 |[54/203] 313535 |[54/203] 389001 |54/035] 501440 |53/023| 501616 |53/105
312427 |[54/203) 312641 |[54/203] 313536 |[54/213] 389002 |54/035] 501441 [53/023] 501619 |53/004
312428 |[54/203] 312642 |[54/203] 313538 |[54/272] 389020 |54/035] 501450 |52/012] 501622 |53/105
312429 |[54/203) 312643 |[54/203| 313539 |[54/203] 389021 |54/043| 501451 |52/012| 501625 |53/102
312430 |[54/203] 312645 |[54/203] 313540 |[54/203] 389022 |54/043| 501456 |52/012] 501628 |53/105
312431 |[54/203] 312646 |[54/203] 313543,|54/203] 389112 -154/035] 501457 [52/012] 501640 |53/105
312432 |[54/203] 312647 |[54/203) ,313553 [54/280] 501104 | 51/410] 501458 |52/012] 501641 |53/105
312433 |[54/203] 312648 |54/203} 313605 |54/203] 501105 | | 51/410) 501467 |53/105] 501642 |53/102
312435 |[54/203] 312651 [54/213] 315515 |[54/203] 501106 |51/410|] 501468 |53/105] 501643 |53/105
312436 |[54/203] 312651/ |54/220] 315518 |[54/203] 501204 |51/401| 501471 |[53/111] 501644 |53/004
312469 |[54/203] 312652 [54/220) 354000 [64/012] 501208 |51/401] 501472 |53/111] 501647 |53/105
312471 |54/213] 312653 |54/220] 354001 |64/012) 501210 /| 51/406| 501478 '|51/406] 501649 |53/102
312478 |[54/213] 312654 |[54/220] 354008 |64/012) 501211° |51/406f 501479 '|51/406] 501651 |53/105
312501 |[54/213] 312655 |[54/220] 354983 |64/012] 501216 |51/401| 501480 |52/012] 501652 |53/004
312508 |[54/213] 312656 |[54/220] 355000 |[65/030) 501217 |51/406| 501481 |52/020] 501657 |53/004
312531 |[54/220) 312657 |[54/220] 355001 /[65/030] 501220 |51/406f 501493 |[53/111] 501679 |53/210
312532 |[54/220] 312658 |[54/220] 356992 |66/081) 501221 |51/406] 501494 |53/111] 501680 |53/210
312533 |[54/220) 312659 [54/220] 356992 |[66/081] 501224 |51/406| 501496 |[53/115] 501681 |53/210
312534 |[54/220] 312660 [54/213] 358000 |[68/021) 501225 |51/406] 501497 |53/115] 501690 |53/210
312535 |[54/220)] 312661 |[54/220] 358982 |[68/031] 501226 |51/406f 501498 |[53/111] 501692 |53/210
312536 |[54/220] 312662 |[54/220] 358984 |68/021] 501233 |51/401] 501499 |53/111] 501695 |53/210
312537 |[54/220) 312663 |[54/220] 374003 |[54/054] 501238 |51/401| 501514 |[52/012] 501697 |53/210
312538 |[54/220] 312664 |[54/220) 375000 [54/054) 501243 |51/401| 501532 |55/111] 501700 |55/101
312539 (54/220] 312667 |54/220) 375001 |[54/054) 501244 |51/401|..501534 |55/111] 501701 |55/101
312540 (54/220] 312668 |[54/220] 375007 |[54/054] 501249 |51/410] 501537 |55/111] 501702 |55/101
312541 |[54/220) 312681 |54/220] 375008 [54/054] 501250 [51/410f 501540 |[55/111] 501703 |55/101
312542 (54/220] 312682 |[54/220] 376000 [54/054] 501253 |51/406] 501542 |55/111] 501705 |55/101
312543 |[54/220) 312683 |54/220] 376001 |[54/054] 501254 |51/406| 501544 |[55/111] 501706 |55/101
312544 (54/220] 312684 |[54/220] 376002 |[54/054] 501311 |53/115] 501547 |55/111] 501707 |55/101
312547 |[54/220) 312685 |54/220] 376005 [54/054] 501312 |[53/115] 501550 |[55/111] 501708 |55/101
312548 |[54/220] 312686 |[54/220] 376006 [54/054] 501313 |53/111] 501553 |55/111] 501709 |55/101
312561 |[54/220) 312687 |54/220] 376007 |[54/054] 501314 |[53/111| 501556 |[55/111] 501713 |55/101
312562 |[54/220] 312688 [54/220] 376009 |[54/054] 501315 |53/115] 501560 |55/111] 501714 |55/101
312563 |[54/220) 312689 |54/220] 380000 [54/035] 501316 |[53/115] 501564 |[55/111] 501750 |55/111
312564 |[54/220] 312690 [54/220] 380001 |[54/035) 501317 |53/111] 501574 |55/101] 501751 |55/111
312565 |[54/220) 312691 |[54/220] 380020 [54/043] 501318 |[53/111| 501575 |[55/101] 501752 |55/111
312566 |[54/220] 312692 |54/220] 380021 |[54/043] 501319 |[53/111| 501576 |[55/042] 501753 |55/111
312567 |[54/220] 312693 |[54/220] 381000 [54/035] 501320 |[53/111| 501577 |[55/042] 501757 |55/046
312568 |[54/220] 312694 |[54/220] 381001 |[54/035] 501329 |53/013| 501578 |[55/042] 501758 |55/046
312569 |[54/220) 312697 |[54/220] 381002 |[54/035] 501346 |[53/013| 501579 |[55/101] 501759 |55/046
312570 |[54/220) 312698 |54/220] 381020 [54/035] 501347 |53/013|] 501580 |[55/111] 501760 |55/048
312571 [ 54/220) 312711 |[54/213] 381021 |[54/043] 501348 |53/013| 501581 |[55/111] 501761 |55/048
312572 |[54/220) 312718 |[54/213] 381022 |[54/043] 501349 |53/013| 501582 |[55/111] 501762 |55/048
312573 |[54/220) 312740 |[54/203] 382000 [54/035] 501375 |53/105] 501583 |[55/111] 501763 |55/048
312574 |[54/220) 312802 |[54/203] 382001 |[54/035] 501377 |53/023| 501584 |[55/111] 501764 |55/048
312577 |[54/220] 312803 |54/203] 382002 [54/035] 501378 |53/023| 501585 |[55/111] 501765 |55/046




501766 |[55/048] 501964 |53/210] 502667 |[53/111] 503302 |53/023| 504035 |[53/121| 504163 |53/102
501767 |[55/048] 501965 |[53/210] 502668 |[53/111] 503303 |[53/023] 504036 |[53/102] 504164 |53/102
501768 |[55/048] 501966 |53/210] 502669 [53/115] 503306 |[53/023| 504037 |[53/102] 504166 |53/102
501769 [55/048] 501967 |[53/210] 502670 ([53/115] 503307 |53/023] 504037 |[53/121] 504167 |53/102
501770 |[55/048] 501968 |[53/210] 502671 |[53/115] 503320 |[53/023| 504050 |[53/102] 504169 |53/013
501771 |[55/048] 502215 |[51/410] 502687 |[51/401] 503321 |53/023] 504051 |[53/102] 504171 |53/102
501772 |[55/048] 502219 |[51/410] 502688 |[51/401] 503327 |53/023| 504052 |[53/102| 504173 |53/102
501773 |[55/048] 502253 |[51/410] 502706 |[51/420] 503333 |53/023] 504054 |53/115] 504180 |53/105
501774 |[55/048] 502254 |[51/410] 502708 |[51/420] 503334 |53/023| 504055 |[53/115] 504181 |53/105
501775 |[55/048] 502269 [51/401] 502800 [51/401) 503337 |53/023] 504056 |53/115] 504188 |53/121
501776 |[55/048] 502274 |[51/401] 502801 |[51/401] 503338 |[53/023| 504057 |[53/115] 504191 |53/105
501777 |[55/046] 502283 |[51/410] 502812 |[51/401] 503366 |53/023] 504058 |53/115] 504192 |53/105
501778 |[55/048] 502284 |[51/410] 502813 |[51/401] 503367 [53/023| 504059 |[53/115] 504200 |53/121
501779 |[55/048] 502290 [51/410] 502826 |[51/401] 503369 |53/023] 504060 |53/115] 504201 |53/121
501780 [55/046] 502291 |[51/410] 502827 |[51/401] 503370 |[53/023| 504061 |[53/115] 504202 |53/121
501781 |[55/046] 502296 |[51/410] 502854 |[51/401) 503371 |53/023| 504062 |53/111] 504203 |53/121
501782 |[55/046] 502297 |[51/410] 502855 |[51/401] 503450 |[53/023| 504063 |[53/111] 504204 |53/121
501783 [55/046] 502300 [51/401] 502856 |[51/401] 503451 |53/023| 504064 |53/111] 504205 |53/121
501784 |[55/046] 502301 |[51/430] 502877, |51/401] 503553 -153/004| 504065 |[53/111] 504206 |53/121
501785 |[55/046] 502304 [51/420] ,502882 {51/401] 503554 |563/004|] 504066 |53/111] 504207 |53/121
501786 |[55/046] 502304 |[51/430} 502948 |53/115] 503563 | |53/004f 504067 [53/111] 504208 |53/121
501787 |[55/046] 502305 [51/401] 502949 |[53/115] 503564 |53/004| 504068 |53/111] 504209 |53/121
501788 [55/046] 502306/ [51/430f] 502950 [53/115] 503600 [53/013| 504069 |[53/111] 504210 |53/121
501800 |[53/102] 502309 [51/430) 502951 |[53/115] 503601 |53/013] 504070 |53/121] 504211 |53/121
501801 |[53/102] 502310 |[51/430) 502956 |53/013}) 503615 /|53/013] 504071 '|53/121| 504212 |53/121
501802 ([53/121] 502313 [51/430]) 502962 |53/111) 503616 |53/013] 504072 '|53/121] 504213 |53/121
501803 ([53/121] 502319 [51/420] 502966 |53/115] 503670 |53/200f 504073 |53/121| 504214 |53/121
501808 |[53/200] 502322 [51/420] 503003 |[53/004] 503671 |53/200| 504074 |53/121] 504215 |53/121
501809 [53/200] 502350 |[51/410] 503054 /[ 53/023] 503672 |[53/200f 504075 |[53/121] 504216 |53/121
501814 ([53/105] 502351 [51/410] 503055 |53/004| 503673 |53/200] 504076 |53/121] 504217 |53/121
501840 [52/020] 502352 |[51/410] 503055 [53/023] 503690 |[53/200f 504077 |[53/121] 504230 |53/121
501841 |[52/020] 502353 [51/410] 503055 |[53/102) 503691 |53/200) 504078 |53/121] 504231 |53/121
501842 [52/020] 502559 |[53/210] 503055 [53/105] 504000 |[53/105] 504079 |[53/121] 504232 |53/121
501843 [52/020] 502573 |[53/210] 503055 [53/111] 504002 |53/102] 504082 |53/121| 504234 |53/121
501844 [52/020] 502574 |[53/210] 503055 |[53/115] 504003 |[53/102| 504083 |[53/121] 504235 |53/121
501845 ([52/020] 502575 [52/012] 503055 [53/121} 504005 |53/105| 504088 |53/121] 504238 |53/121
501846 |[52/020] 502576 |[53/210) 503055 |[53/200f 504006 |53/105f..504089 |53/121| 504245 |53/121
501847 |[52/020] 502577 |[52/012] 503090 [53/004] 504007 |53/102] 504105 |53/105| 504246 |53/121
501848 [52/020] 502578 |[52/012] 503198 |[53/023] 504008 |[53/102] 504107 |[53/102] 504254 |53/121
501849 [52/020] 502579 [53/210] 503199 |[53/004] 504010 |53/105] 504108 |53/102| 504285 |53/121
501850 [52/020] 502580 |[53/105] 503226 |[53/013] 504011 |[53/105] 504110 |[53/105] 504288 |53/121
501851 [52/020] 502581 [53/105] 503227 |[53/013] 504012 |53/102] 504112 |53/102| 504289 |53/121
501852 [52/020] 502582 |[53/105] 503230 |[53/013] 504013 |[53/105] 504113 |[53/105] 504290 |53/121
501853 |[53/210] 502583 [53/102] 503234 |[53/013] 504014 |53/105] 504115 |53/102] 504291 |53/121
501854 [53/210] 502584 |[53/105] 503237 |[53/013] 504015 |[53/102] 504116 |[53/105] 504297 |53/121
501856 |[53/115] 502586 |[53/105] 503238 |[53/013] 504016 |53/105] 504118 |53/102] 504298 |53/121
501857 [53/115] 502588 |[53/102] 503240 |[53/013] 504017 |[53/105] 504124 |[53/105] 504299 |53/121
501858 [53/115] 502599 [53/105] 503245 |[53/013] 504018 |53/102] 504128 |53/105] 504315 |56/100
501859 [53/115] 502649 [51/950] 503246 |[53/013] 504021 |53/105] 504132 |[53/102] 504316 |56/100
501919 [56/100] 502650 [51/950] 503248 |[53/115] 504022 |53/105] 504136 |[53/102] 504327 |56/100
501925 [56/100] 502654 [51/950] 503249 |[53/115] 504023 |[53/102] 504140 |[53/102] 504328 |56/100
501927 |[56/100] 502657 |[51/950] 503261 |[53/013] 504024 |53/102] 504143 |[53/102] 504330 |56/100
501930 [56/100] 502660 [53/115] 503262 |[53/013] 504025 |53/102] 504145 |[53/102] 504333 |56/100
501931 [56/100] 502661 |[53/115] 503263 |[53/013] 504026 |[53/102] 504152 |[53/102] 504334 |56/100
501934 |[56/100] 502662 |[53/115] 503264 |[53/013] 504027 |53/102] 504153 |[53/102] 504335 |56/100
501936 [56/100] 502663 |[53/115] 503266 |[53/115] 504028 |[53/102] 504154 |[53/102] 504338 |56/100
501943 [56/100] 502664 |[53/111] 503280 [53/013] 504032 |[53/105] 504157 |[53/105] 504339 |56/100
501961 [53/210] 502665 |[53/111] 503300 [53/023] 504033 |53/102] 504159 |53/105] 504340 |56/100
501963 [53/210] 502666 |[53/111] 503301 |[53/023] 504034 |53/102] 504161 |[53/102] 504341 |56/100




504342 |56/100] 504455 |53/115] 504601 |53/115] 504712 |53/105] 504789 |53/102] 504924 |53/121
504343 |56/100| 504456 |53/115] 504602 |[53/115| 504713 |53/105| 504790 |53/105| 504925 |53/121
504344 |56/100| 504457 |53/115] 504603 |[53/115| 504714 |53/105| 504790 |53/115| 504926 |53/105
504345 |56/100| 504458 |53/111| 504604 [53/111| 504715 |53/105| 504792 |[53/105| 504928 |53/102
504346 |56/100] 504459 |53/111| 504605 |[53/111| 504716 |53/105| 504793 |53/105| 504929 |53/105
504347 |56/100| 504460 |53/111| 504608 |[53/115| 504717 |53/105| 504796 |53/105| 504930 |53/105
504348 |56/100] 504461 |53/111| 504609 |[53/115| 504718 |53/105| 504799 |[53/105| 504931 |53/102
504349 |56/100| 504462 |53/111| 504610 [53/115| 504719 |53/105| 504799 |53/115| 504932 |[53/105
504350 |53/102| 504463 |53/111| 504611 [53/115| 504720 |53/105| 504800 |[53/105| 504934 |53/102
504351 |53/102| 504464 |53/111| 504612 [53/111| 504721 |53/105| 504801 |[53/105| 504935 |53/102
504352 |53/102| 504465 |53/111| 504613 [53/111| 504722 |53/105| 504804 |[53/105| 504936 |53/102
504355 |53/111| 504466 |53/115] 504620 |[53/115| 504723 |53/105| 504805 |53/102| 504952 |[53/115
504356 |53/111| 504467 |53/115| 504621 [53/115| 504724 |53/105| 504806 |53/102| 504953 |[53/115
504357 |53/111| 504468 |53/115| 504622 [53/111| 504725 |53/105| 504809 |53/102| 504954 |53/111
504358 |53/111| 504469 |53/115| 504623 [53/111| 504726 |53/105| 504809 |53/105| 504955 |53/115
504361 |53/111| 504470 |53/115| 504626 |[53/115| 504727 |53/105| 504820 |53/121| 504956 |53/115
504362 |53/111| 504471 |53/115| 504627 |[53/115| 504729 |53/105| 504821 |53/121| 504957 |53/111
504363 |53/111| 504472 |53/115] 504630 [53/111| 504729 |53/105| 504822 |53/121| 504958 |53/115
504364 |53/111| 504473 |53/115| 504638, |53/111) 504730 |53/105| 504823 |53/121| 504959 |[53/115
504367 |53/111| 504474 |53/115| 504640 [63/111| 504731 |53/105| 504824 |53/121| 504960 |53/111
504368 |53/111| 504475 |53/115] 504655 |53/111| 504732 |53/105| 504825 |53/121| 504961 |[53/115
504369 |53/111| 504476 |53/115| 504660 |53/115| 504733 |53/105| 504826 |53/121| 504962 |[53/115
504370 |53/111| 504477/ |53/115] 504661 |53/115| 504734 |53/105| 504827 |53/121| 504963 |53/111
504372 |53/115| 504478 |53/115| 504671 [53/111| 504735 |53/105] 504830 |53/121| 504970 |[53/115
504373 |53/115| 504479 |53/115| 504675 |53/115| 504736 |53/105| 504831 (|53/121| 504971 |[53/115
504374 |53/115| 504480 |53/115| 504676 |53/115| 504737 |53/105| 504832 |53/121| 504972 |53/111
504375 |53/115| 504481 |53/115| 504677 [53/115| 504738 |53/105| 504833 |53/121| 504973 |[53/115
504376 |53/115| 504482 |53/115| 504678 |[53/115| 504739 |53/105| (504834 |53/121| 504974 |[53/115
504377 |53/115| 504483 |53/115| 504680 '|53/105| 1504740 |53/105| 504835 |53/121| 504975 |53/111
504378 |53/115| 504484 |53/115| 504681  [53/105| 504741 |53/105| 504836 |53/121| 504976 |[53/115
504379 |53/115| 504485 |53/115| 504682 |[53/105| 504742 |53/105| 504837 |53/121| 504977 |[53/115
504420 |53/105| 504486 |53/115| 504683 |[53/105| 504743 |53/105| 504840 |53/121| 504978 |53/111
504421 |53/105| 504487 |53/115| 504684 |[53/105| 504744 |53/105| 504840 |53/121| 504979 |[53/115
504422 |53/105| 504488 |53/115| 504685 |[53/105| 504745 |53/105| 504841 |53/102| 504980 |[53/115
504423 |53/105| 504489 |53/115| 504686 |53/105| 504746 |53/105| 504842 |53/102| 504981 |53/111
504424 |53/105| 504490 |53/115| 504687 |53/105| 504747 |53/105| 504845 |53/102] 504984 |53/121
504425 |53/105| 504491 |53/115| 504688 |53/105| 504748 |53/105| 504846 |53/102] 504985 |53/121
504426 |53/105| 504492 |53/115| 504689 |[53/105| 504749 |53/105| 504900 |53/121| 504986 |53/121
504427 |53/105| 504493 |53/115] 504690 |[53/102| 504751 |53/105| 504901 |53/121| 504987 |53/121
504430 |53/102| 504494 |53/115| 504691 |[53/102| 504753 |53/105| 504902 |53/121| 504988 |53/121
504431 |53/102| 504495 |53/115] 504692 |[53/102| 504759 |53/105| 504903 |53/121| 504989 |53/121
504432 |53/102| 504496 |53/115] 504693 |[53/102| 504760 |53/105| 504904 |53/121| 504990 |53/121
504435 |53/102| 504497 |53/115| 504694 |[53/102| 504762 |53/105| 504905 |53/121| 504991 |53/121
504436 |53/102| 504501 |53/105| 504695 |[53/102| 504763 |53/105| 504906 |53/105| 504992 |53/121
504440 |53/121| 504505 |53/105| 504696 |53/102| 504764 |53/105| 504906 |53/105| 504993 |53/121
504441 |53/121| 504509 |53/105| 504697 |[53/102| 504768 |53/105| 504908 |53/102] 504994 |53/121
504442 |53/121| 504521 |53/105| 504698 |[53/102| 504769 |53/105| 504909 |53/105| 504995 |53/121
504443 |53/121| 504525 |53/105| 504699 |[53/102| 504770 |53/105| 504910 |53/105| 504996 |53/121
504444 |53/121| 504529 |53/105| 504700 |[53/105| 504771 |53/105| 504911 |53/102] 504997 |53/121
504445 |53/121| 504533 [53/105] 504701 |53/105| 504774 |53/105| 504912 [53/105] 504998 |53/121
504446 |53/121| 504534 |53/102| 504702 |[53/105| 504775 |53/105| 504914 |53/102] 504999 |53/121
504447 |53/121| 504535 |53/102] 504703 |53/105| 504778 |53/105| 504915 [53/102] 505021 |53/105
504448 |53/121| 504537 |53/105| 504704 |[53/105| 504779 |53/105| 504916 |53/102| 505178 |[53/115
504449 |53/121| 504538 |53/102] 504705 |53/105| 504780 |53/105| 504917 [53/102] 505179 |53/115
504450 |53/115| 504539 |53/102| 504706 |[53/105| 504784 |53/105| 504918 |53/102| 505180 |[53/115
504451 |53/115] 504541 |53/105] 504707 |53/105| 504785 |53/105| 504920 [53/121| 505181 |53/115
504452 |53/115| 504545 |53/105| 504708 |[53/105| 504786 |53/105| 504921 |53/121| 505188 |[53/115
504453 |53/115] 504549 |53/105] 504709 |53/105| 504787 |53/105| 504922 |53/121| 505189 |53/105
504454 |53/115] 504600 |53/115] 504711 |53/105| 504788 |53/105] 504923 |53/121] 505200 |56/100




505201 |56/100] 505807 ]53/105] 507001 |53/105] 507067 |53/115] 510302 |56/205] 510710 |54/080
505202 |56/100] 505808 |53/105] 507002 |[53/105| 507068 |53/115| 510303 |56/210] 510711 |54/080
505203 |56/100] 505809 |53/105| 507003 |[53/105| 507069 |53/115| 510304 |56/201| 510712 |[54/080
505204 |56/100] 505810 |53/105] 507004 |[53/105| 507070 |53/115| 510305 |56/210] 510713 |54/080
505205 |56/100] 505811 |53/105] 507005 |[53/105| 507071 |53/115| 510306 |56/210] 510714 |[54/080
505209 |56/100] 505812 |53/105] 507007 |[53/105| 507072 |53/121| 510307 |56/220] 510715 |54/080
505210 |56/100] 505813 |53/105| 507008 |[53/105| 507073 |53/121| 510308 |56/201| 510716 |54/080
505216 |56/100] 505814 |53/105] 507009 |[53/105| 510081 |54/203| 510310 |56/210] 510717 |54/080
505217 |56/100] 505815 |53/105] 507010 [53/102| 510087 |54/203| 510315 |56/210] 510723 |[54/080
505222 |56/100] 505816 |53/105] 507011 [53/102| 510099 |54/043| 510316 |56/210] 510724 |54/080
505230 |56/100] 505817 |53/105| 507012 [53/102| 510133 |54/280| 510320 |56/210] 510737 |54/054
505231 |56/100] 505818 |53/111] 507013 [53/102| 510136 |54/280| 510323 |56/201| 510738 |54/054
505257 |54/155| 505819 |53/111| 507014 [53/102| 510179 |54/043| 510324 |56/201| 510740 |54/080
505270 |56/100] 505820 |53/111] 507015 [53/102| 510180 |54/043| 510330 |56/201| 510741 |[54/080
505271 |56/100] 505821 |53/111| 507016 [53/102| 510181 |54/043| 510334 |56/201| 510742 |54/080
505272 |56/100| 505822 |53/111| 507017 [53/102| 510182 |54/043| 510335 |56/201| 510743 |54/080
505273 |56/100] 505823 |53/111| 507018 |[53/102| 510186 |54/035| 510336 |56/201| 510745 |54/043
505274 |56/100| 505824 |53/111| 507019 [53/102| 510187 |54/035| 510337 |56/201| 510748 |54/080
505275 |56/100| 505825 |53/111| 507020, -|53/105) 510188 |54/035] 510338 |56/201| 510749 |54/080
505276 |56/100| 505826 |53/111| 507021 [63/105f 510189 |54/035] 510356 |56/220] 510751 |54/043
505277 |56/100| 505827 |53/111) 507022 |53/105| 510190 |54/035] 510358 |56/220] 510752 |54/080
505278 |56/100| 505828 |53/11| 507023 [53/105| 510191 |54/035] 510370 |56/220] 510766 |54/080
505279 |56/100| 505829/ |53/111] 507024 |[53/105| 510192 |54/043| 510371 |56/220] 510767 |54/080
505280 |56/510| 505830 |53/105| 507025 |[53/105| 510193 |54/043] 510378 |56/220] 510769 |54/043
505281 |56/530] 505831 |53/105| 507026 |53/105| 510194 |54/035| 510379 '|56/220] 510769 |54/043
505282 |56/530| 505832 |53/105| 507027 |[53/105| 510195 |54/035] 510379 |56/220] 510780 |[56/210
505283 |54/155| 505833 |53/105| 507028 [53/105| 510196 |54/043| 510382 |56/205| 510781 [56/210
505283 |56/520| 505834 |53/105| 507029 |[53/105| 510197 |54/043| 510384 |56/205| 510784 |[56/210
505400 |53/220] 505835 |53/105| 507030 /|53/121| 510198 |54/035] 510385 |56/205| 510785 |[56/210
505401 |53/220] 505836 |53/105| 507031° |53/121| "510199 |54/035] 510390 |56/205] 510790 |56/201
505402 |53/220| 505837 |53/105| 507032 |[53/121| 510200 |54/005] 510420 |56/230] 510791 |56/201
505403 |53/220| 505838 |53/105| 507034 |[53/121| 510201 |54/005| 510421 |56/230] 510792 |56/201
505404 |53/220| 505839 |53/105| 507035 |[53/121| 510202 |54/013| 510424 |56/230] 510793 |56/201
505410 |53/220] 505840 |53/105| 507036 |[53/121| 510203 |54/023| 510425 |56/230] 510800 |55/054
505411 |53/220] 505841 |53/105| 507037  [53/121| 510204 |54/013| 510426 |56/230] 510801 |55/054
505412 |53/220] 505842 |53/111] 507038 |53/121| 510205 |54/023| 510427 |56/230] 510802 |55/054
505413 |53/220| 505843 |53/111] 507039 |[53/121| 510206 |54/013| 510428 |56/230] 510813 |55/063
505414 |53/220| 505844 |53/111| 507042 |[53/121| 510207 |54/023| 510429 |56/230] 510816 |55/054
505420 |53/220| 505845 |53/111| 507043 |[53/121| 510210 |54/043| 510582 |54/203| 510821 |55/054
505421 |53/220] 505846 |53/111| 507044 |[53/121| 510211 |54/043| 510583 |54/203| 510822 |55/063
505422 |53/220| 505847 |53/111| 507045 |[53/121| 510212 |54/043| 510585 |54/213] 510823 |55/054
505426 |53/105| 505848 |53/111| 507046 |[53/115| 510213 |54/043| 510652 |55/042| 510824 |55/063
505428 |53/105| 505849 |53/111| 507047 |[53/115| 510216 |54/013| 510654 |55/042| 510825 |55/054
505432 |53/105| 505850 |53/111| 507048 |[53/115| 510218 |54/013| 510675 |56/220] 510826 |55/054
505433 |53/105| 505851 |53/111| 507049 |[53/115| 510221 |54/013| 510676 |56/220] 510830 |55/054
505436 |53/105| 505852 |53/111| 507051 [53/115| 510237 |56/201| 510683 |56/205| 510831 |55/054
505700 |53/121| 505853 |53/111| 507052 |[53/115| 510238 |56/201| 510684 |56/205| 510832 |55/063
505701 |53/121| 505860 |53/105| 507053 |[53/115| 510241 |56/201| 510685 |56/205| 510846 |55/034
505702 |53/121| 505862 |53/105| 507054 [53/111| 510245 |55/054| 510697 |[56/201| 510847 |55/032
505703 |53/121| 505863 |53/105] 507055 |53/111| 510246 |54/054| 510700 |54/054| 510849 |55/032
505704 |53/121| 505865 |53/105| 507056 |[53/111| 510247 |54/054| 510701 |54/054] 510859 |55/063
505705 |53/121]| 505866 |53/105| 507057 |53/111| 510248 |54/054| 510702 |54/054] 510876 |53/121
505800 |53/105| 505869 |53/105| 507058 |[53/111| 510292 |54/043| 510703 |54/054] 510877 |53/121
505801 |53/105] 505870 |53/111| 507059 |53/111| 510203 |54/043| 510704 |54/054] 511060 |54/013
505802 |53/105| 505871 |53/111| 507060 |[53/111| 510294 |54/043| 510705 |54/054] 511061 |54/054
505803 |53/105| 505872 |53/111| 507061 |53/111| 510295 |54/005| 510706 |54/054] 511062 |54/013
505804 |53/105| 505873 |53/111| 507064 |[53/115| 510299 |54/303| 510707 |54/054] 511490 |55/063
505805 |53/105| 505874 |53/111| 507065 |53/115| 510300 |56/201| 510708 |54/054| 511491 |55/063
505806 |53/105] 507000 |53/105] 507066 |53/105| 510301 |56/201] 510709 |54/054] 511492 |55/063




511493 |[55/063] 524084 |54/114| 524316 |54/114] 526024 |54/150) 527301 |55/042| 529178 |55/042
511620 |[56/220] 524086 |[54/114] 524322 |54/114] 526028 |53/013| 527302 |55/042] 529180 |53/210
511621 |[56/220] 524088 |54/114]| 524324 |54/114] 526033 |54/160| 527303 |[55/042] 529181 |53/210
511627 |[56/220] 524090 |[54/114] 524326 |[54/123] 526034 |54/160] 527304 |[55/042] 529183 |52/012
511702 |[54/054] 524092 |54/114]| 524327 |54/123] 526100 |54/150| 527305 |[55/042] 529186 |53/210
511703 |[54/054] 524094 |[54/114] 524328 |54/114] 526101 |54/180| 527306 |55/042] 529188 |53/210
511716 |[54/043] 524096 |[54/114] 524330 |[54/114] 526102 |54/180| 527308 |[55/042] 550001 |55/005
511717 |[54/043] 524120 |[54/123| 524332 |54/114] 526103 |54/180| 527309 |55/042] 550026 |64/050
511724 |[54/054) 524121 |[54/123]| 524334 |[54/123] 526104 |54/180| 527310 [55/042] 550035 |60/005
511725 |[54/054] 524122 |[54/123] 524336 |[54/114] 526105 |54/035| 527312 |55/042] 550080 |60/005
511728 |[54/035] 524123 |[54/123] 524340 |[54/114] 526105 |54/035| 527317 |[55/042] 550081 |60/005
511729 |[54/035] 524124 |[54/123| 524342 |54/114] 526106 |54/150| 527318 |55/042] 550088 |60/005
511736 |[54/043) 524125 |[54/123]| 524344 |54/114] 526111 |54/155| 527330 |[55/042] 550089 |60/005
511737 |[54/043] 524126 |[54/123] 524346 |[54/114] 526112 |54/155] 527331 |55/042] 550100 |64/012
511742 |[54/035] 524127 |54/123] 524348 |54/114] 526120 |54/303| 527332 |[55/042] 550135 |60/055
511743 |[54/035] 524128 |[54/123] 524352 |54/123] 526121 |54/303| 527333 |55/042] 550139 |60/020
511744 |[54/043] 524130 |54/123] 524363 |54/114] 526125 |54/303| 527334 |[55/042] 550140 |54/331
511745 ([54/043] 524131 |[54/123] 524372 |54/123| 526126 |54/155| 527335 |55/042| 550141 |54/331
511746 |[54/054) 524133 |54/123]| 524373,|54/123] 526139 -154/150| 527336 |[55/042] 550150 |55/054
511747 |[54/054] 524134 |[54/123) ,524374 54/123] 526140 | 54/150| 527338 |55/042] 550153 |55/054
512253 |[54/203) 524135 |54/123}) 524375 |54/123] 526141 | | 54/165) 527339 |[55/042] 550160 |65/021
512254 |[54/203] 524138 |[54/123| 524376 |54/123) 526142 |54/150| 527340 |55/042] 550164 |64/050
512261 |[54/203) 524139/ |54/123| 524377 |54/123] 526145 |54/155| 527342 |55/042| 550165 |54/331
512310 |[54/203] 524140 |[54/123| 524378 |54/123| 526148 |54/155] 527347 |55/042| 550167 |54/331
512316 |[54/203] 524142 |54/123) 524379 |54/123) 526149 /| 54/155| 527348 ' |55/042| 550168 |54/331
512321 |[54/203] 524143 |[54/123) 524380 |54/123) 526150 |54/155| 527360 '|55/042] 550169 |64/050
512334 |[54/203] 524144 |[54/123| 524381 |54/123] 526151 |54/155| 527361 |55/042] 550180 |55/063
512355 |[54/203] 524145 |[54/123] 524382 |54/123] 526152 |54/155| 527362 |55/042] 550181 |55/063
512361 |[54/203) 524147 |[54/123] 524383 /| 54/123] 526153 |54/155| 527363 |[55/042] 550201 |55/005
512366 |[54/203] 524148 |[54/123] 524384 |54/123] 527124 |55/034| 527364 |55/042] 550320 |53/230
512654 |[54/280] 524152 |[54/123]| 524385 |[54/123] 527129 |55/034| 527365 |[55/042| 550322 |53/230
513417 |[56/230] 524152 |[54/114| 524386 |54/123) 527130 |55/032] 527366 |55/042] 550325 |53/230
513418 |[56/230] 524153 |54/123]| 524387 |[54/123] 527133 |55/032| 527368 |[55/042| 550327 |53/230
513419 ([56/230] 524154 |[54/123| 524388 |54/123) 527161 |55/042| 527369 |55/042] 550328 |53/230
524013 |[54/123] 524160 |[54/131] 524389 |54/123] 527162 |55/042| 527370 |[55/042] 550329 |53/230
524014 |[54/123] 524161 |[54/131) 524390 |54/123) 15627163 |55/042| 527372 |55/042] 550331 |53/230
524016 |[54/123] 524162 |[54/123) 524391 |54/114) 527164 |55/042|..527377 |55/042| 550332 |53/230
524020 |[54/114] 524171 |[53/210] 524394 |54/114] 527165 |55/042| 527378 |55/042] 550333 |53/230
524022 |[54/114) 524183 |[54/123]| 524397 |54/114] 527168 |55/042| 527420 |[55/042| 550334 |53/230
524024 |[54/114] 524184 |[54/123] 524399 |[54/123) 527169 |55/042| 527423 |55/042| 550341 |53/230
524026 |[54/114] 524185 |[54/123]| 524416 |[54/114] 527170 |55/042| 527426 |55/042] 550900 |60/055
524028 |[54/114] 524186 |[54/123| 524417 |54/123) 527171 |55/042| 527428 |55/042] 550913 |60/055
524040 |[54/114) 524187 |54/123]| 524418 |54/123] 527177 |55/042| 529010 |[54/023| 550917 |68/500
524042 |[54/114] 524189 |[54/123] 524480 |[54/123) 527210 |55/054| 529011 |54/023| 550918 |68/500
524044 |[54/114] 524190 |54/123]| 524481 |[54/123] 527211 |55/054| 529012 |54/054| 550982 |60/005
524046 |[54/114] 524191 |[54/123] 526000 [54/150] 527212 |55/054| 529013 |54/054| 550991 |60/055
524048 |[54/114] 524192 |[54/123] 526001 |[54/170] 527213 |55/071| 529046 |[53/210] 550992 |60/020
524050 |[54/114] 524195 |[54/123] 526002 |[54/170] 527251 |55/005] 529047 |53/210] 550999 |68/500
524060 |[54/114] 524196 |[54/123] 526003 |[54/170] 527252 |55/005| 529060 |[54/013] 551021 |55/005
524062 |[54/114] 524290 |[54/114] 526004 |[54/170] 527253 |55/005| 529062 |[54/013] 551037 |55/054
524064 |[54/114] 524292 |[54/114] 526005 |[54/170] 527254 |55/005| 529064 |[54/054] 551050 |61/025
524066 |[54/114] 524300 |[54/114] 526006 [54/170] 527255 |55/005| 529072 |[54/054| 551065 |61/030
524068 |[54/114] 524302 |[54/114] 526007 |[54/170] 527256 |55/005| 529150 |[55/054| 551066 |61/030
524070 |[54/114] 524304 |[54/123] 526008 |[54/170] 527258 |55/005| 529151 |[55/054| 551108 |54/335
524072 |[54/114] 524305 |[54/123] 526009 |[54/170] 527259 |55/005| 529152 |[55/054| 551109 |54/335
524077 |[54/114) 524307 |[54/123] 526020 |[54/150] 527260 |55/005| 529170 |[55/042] 551115 |54/335
524079 |[54/114] 524308 |[54/123] 526021 |[54/160] 527262 |55/005| 529172 |[55/042] 551183 |61/025
524080 |[54/114] 524312 |[54/114] 526022 |[54/150] 527268 |55/005| 529174 |[55/042] 551185 |61/025
524082 |[54/114] 524314 |54/114] 526023 |[54/150] 527300 |55/042| 529176 |[55/042] 551190 |61/025




551191 |61/025] 553107 |63/050] 554211 |53/230] 556276 |66/090] 581025 |54/043] 588022 |54/043
551224 |53/230] 553113 |63/050| 554215 [53/230| 556281 |55/054| 581114 |54/035| 588023 |54/043
551241 |53/230] 553117 |63/050] 554985 |64/050| 556535 |68/510| 581155 |54/043| 588024 |54/043
551245 |53/230] 553118 |63/050] 555005 |[55/054| 556536 |68/510| 581156 |54/043| 588027 |54/035
551984 |61/025| 553120 |55/054] 555011 [65/021| 556539 |68/510| 581209 |54/043| 588028 |54/043
551985 |61/030] 553126 |63/060] 555012 [65/021| 556540 |68/510| 581240 |54/035| 588029 |54/043
552021 |55/005| 553127 |63/060] 555027 |65/030| 556580 |68/510| 581241 |54/035| 588030 |54/043
552031 |55/005| 553130 |63/070| 555031 [55/005| 556584 |68/510| 581248 |54/035| 588031 |54/043
552055 |54/312| 553141 |62/040| 555057 |[65/021| 556585 |68/510| 581251 |54/035| 588130 |54/043
552057 |53/230| 553142 |62/040| 555058 |65/021| 556823 |62/040| 581253 |54/035| 588131 |[54/043
552058 |54/312| 553144 |63/031| 555060 |[55/005| 556989 |66/060| 582020 |54/035| 588160 |54/035
552087 |55/054| 553146 |63/060] 555065 |55/054| 556993 |66/090| 582021 |54/043| 588164 |54/043
552090 |55/054| 553150 |63/050] 555070 |54/348| 556996 |66/110| 582022 |54/043| 588167 |54/035
552093 |54/312| 553176 |64/050| 555071 |54/348| 556997 |e8/510| 582023 |54/035| 588207 |54/035
552117 |54/316| 553177 |54/350| 555072 |54/348| 558020 |68/021| 582024 |54/043| 588215 |54/005
552118 |54/312| 553178 |54/350] 555080 |[65/021| 558021 |68/021| 582025 |54/043| 588250 |54/035
552119 |54/312| 553179 |54/350] 555984 |[65/021| 558025 |68/021| 582026 |54/035| 589020 |54/043
552123 |62/026| 553182 |54/350] 555985 |65/030| 558030 |68/021| 582027 |54/043| 589021 |54/043
552127 |55/071| 553185 |54/350] 556009, -|66/090) 558040 |68/021| 582028 |54/043| 589027 |54/035
552132 |62/026| 553187 |54/350| 556010 |66/090f 558045 |68/021| 582029 |54/035| 589028 |54/035
552136 |62/026| 553189 |54/350] 556018 |66/110| 558046 |68/021] 582030 |54/043| 589150 |54/035
552151 |62/026| 553198 |54/350] 556019 |66/110| 558833 |68/021| 582031 |54/043| 609770 |54/043
552152 |62/026| 553206/ |63/050] 556025 |66/110| 558860 |66/060| 582032 |54/035| 610176 |[54/043
552153 |62/026| 553207 |63/050] 556026 |66/110| 559200 |54/347| 582033 |54/043| 610177 |54/043
552154 |62/026| 553210 |63/031| 556028 |66/110) 559201 |54/347| 582034 '|54/043| 613196 |54/043
552155 |62/030| 553221 |53/230| 556051 |[55/005| 570021 |54/080| 582133 [54/043| 626202 |52/012
552158 |62/030] 553240 |63/070| 556061 |55/063| 570601 |54/080| 582134 |54/043| 666414 |[53/230
552159 |62/030| 553245 |63/060] 556064 |66/081| 571020 |54/080| ‘582146 |54/035| 683766 |54/313
552202 |53/230| 553246 |63/060| 556065 | 66/081| 571023 |54/080| 582150 |54/035| 683767 |54/313
552241 |53/230] 553260 |55/054] 556070 |66/081| 571600 |54/080| 582152 |54/043| 683768 |54/313
552270 |62/026| 553276 |63/060] 556071 [66/081| 571602 |54/080] 582155 |54/035| 684453 |54/322
552071 |62/026| 553277 |63/080| 556071 |66/081| 574022 |54/054| 582165 |54/035| 685426 |54/043
552272 |62/030| 553278 |63/080] 556076 |66/060| 574108 |54/080] 582170 |54/035| 688180 |54/347
552273 |62/030] 553385 |55/063| 556077 |66/060| 575020 |54/054| 582203 |[54/035| 700607 |55/042
552276 |62/030| 553394 |55/063| 556088 |54/346| 575021 |54/054| 586020 |54/005| 701753 |[61/025
552280 |62/040| 553395 |55/063| 556089 |54/346| 575025 |54/054| 586021 |54/013] 910670 |54/213
552281 |62/040| 553984 |63/031| 556091 |54/346| 575026 |54/054| 586022 |54/023| 910671 |[54/213
552289 |62/040| 553988 |63/070] 556130 [66/110| 576020 |54/054| 586023 |54/013| 910672 |54/213
552292 |62/040| 553989 |63/050] 556131 [66/110| 576021 |54/054| 586024 |54/023] 952230 |62/030
552203 |62/040| 553990 |63/060] 556140 [66/090| 576022 |54/054| 586025 |54/013| 953045 |63/080
552294 |62/040| 553991 |63/080] 556169 |66/110| 576026 |54/054| 586026 |54/023| 998215 |52/012
552300 |54/313| 554021 |64/012] 556201 [53/230| 578030 |54/080| 586164 |54/013
552301 |54/317| 554024 |64/012| 556231 [66/081| 578031 |54/080] 586210 |54/005
552309 |54/313| 554025 |64/012| 556232 [55/005| 578033 |54/080| 586215 |54/013
552311 |54/313| 554026 |64/012| 556237 [55/063| 578034 |54/080| 586218 |54/005
552312 |54/313| 554043 |54/340] 556240 |e6/081| 578156 |55/032] 586220 |54/005
552316 |54/317| 554044 |54/340| 556244 [e6/110| 578600 |54/080| 586222 |54/005
552319 |54/317| 554045 |54/340| 556250 |[54/360| 578601 |54/080| 586223 |54/013
552982 |62/030| 554046 |54/340| 556251 [54/360| 578602 |54/080| 586224 |54/023
552984 |62/026| 554051 |55/005| 556252 |54/360| 578603 |54/080| 586232 |54/005
552987 |62/040| 554057 |55/054| 556254 |[54/360| 579022 |54/080| 586233 |54/005
553001 |55/005| 554080 |64/012| 556255 |[54/360| 579600 |54/080| 586234 |54/005
553020 |63/070| 554081 |64/012| 556256 |[54/360| 580020 |54/043| 586235 |54/013
553021 |63/070| 554164 |64/012| 556257 |54/360| 580021 |54/043| 586292 |54/080
553055 |54/322| 554180 |64/050| 556258 |[54/360| 581020 |54/035| 586293 |54/080
553056 |54/326] 554181 |64/050] 556267 |66/090| 581021 |54/043| 586294 |54/080
553076 |54/350] 554186 |64/050| 556268 |66/090| 581022 |54/043| 586295 |54/080
553077 |55/054| 554187 |64/050] 556271 |66/090| 581023 |54/035| 588020 |54/035
553086 |55/005] 554190 |64/050] 556275 |66/090] 581024 |54/043] 588021 |54/043




	Mais Star* MS Partskatalog 2008
	(D) Benutzungshinweise
	(D) Zeichenerklärung
	(D) Inhaltsverzeichnis
	(D) DIN Tabelle
	(GB) How to use Parts Catalog
	(GB) Code specification 
	(GB) Table of contents
	(GB) Table of DIN parts
	(F) Comment utiliser les catalogues pieces
	(F) Mode d`utilisation de nomenclature
	(F) Sommaire
	(F) Table DIN
	(E) Forma de utilizar los catalogos de piezas
	(E) Código identificación
	(E) Indiece de contenido
	(E) Tablo DIN
	(I) Come usare il Catalogo ricambi
	(I) Identificazione codice
	(I) Indice
	(I) Tabella DIN
	(NL) Het gebruik van de onderdelen catalog
	(NL) Verklaring code
	(NL) Inhoudsopgave
	(NL) Lijst DIN
	(RU) Gebrauch
	(RU) Code
	(RU) Inhalt
	(RU) DIN
	Start parts catalog
	51 / 401
	51 / 406
	51 / 410
	51 / 420
	51 / 430
	51 / 950
	52 / 001
	52 / 012
	52 / 020
	53 / 004
	53 / 013
	53 / 023
	53 / 102
	53 / 105
	53 / 111
	53 / 115
	53 / 121
	53 / 200
	53 / 210
	53 / 220
	53 / 230
	54 / 005
	54 / 013
	54 / 023
	54 / 035
	54 / 043
	54 / 054
	54 / 060
	54 / 080
	54 / 114
	54 / 123
	54 / 131
	54 / 150
	54 / 155
	54 / 160
	54 / 170
	54 / 180
	54 / 203
	54 / 213
	54 / 220
	54 / 253
	54 / 262
	54 / 272
	54 / 280
	54 / 303
	54 / 312
	54 / 313
	54 / 316
	54 / 317
	54 / 322
	54 / 326
	54 / 331
	54 / 335
	54 / 340
	54 / 346
	54 / 347
	54 / 348
	54 / 350
	54 / 360
	55 / 001
	55 / 005
	55 / 008
	55 / 010
	55 / 015
	55 / 032
	55 / 034
	55 / 042
	55 / 046
	55 / 048
	55 / 054
	55 / 063
	55 / 071
	55 / 101
	55 / 111
	56 / 100
	56 / 121
	56 / 201
	56 / 205
	56 / 210
	56 / 220
	56 / 230
	56 / 500
	56 / 510
	56 / 520
	56 / 530
	60 / 005
	60 / 020
	60 / 055
	61 / 025
	61 / 030
	62 / 026
	62 / 030
	62 / 040
	63 / 031
	63 / 050
	63 / 060
	63 / 070
	63 / 080
	64 / 012
	64 / 050
	65 / 021
	65 / 030
	66 / 060
	66 / 081
	66 / 090
	66 / 110
	68 / 021
	68 / 031
	68 / 500
	68 / 510
	Index


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




